
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. lapkričio 28 d.

Nr. 2023-332

(atnaujintas 2023-11-29 08:03)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  26

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  622
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  622
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 622
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  623
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Galinta ir partneriai", kodas 134958886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51C, LT-46336
Pranešimo Nr. 6262716

PRANEŠIMAS
dėl uždarosios akcinės bendrovės "Galinta ir partneriai" atskyrimo

Pranešame, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "Galinta ir partneriai", juridinio asmens kodas 134958886,
buveinės adresas Veiverių g. 51C, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 3 092 348,8 Eur
(trys milijonai devyniasdešimt du tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt aštuoni šimtai eurų ir 80 ct) (toliau - "Bendrovė"),
atskyrimo sąlygos.
Vykdomas Bendrovės atskyrimas: po atskyrimo uždaroji akcinė bendrovė "Galinta ir partneriai" tęs vykdomą ūkinę
komercinę veiklą. Uždarosios akcinės bendrovės "Galinta ir partneriai" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre dieną UAB "Natuko turtas", UAB "GP turtas" perims dalį uždarosios akcinės bendrovės "Galinta
ir partneriai" turto, teisių ir pareigų (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į UAB "Natuko turtas"
ir UAB "GP turtas" buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis Bendrovės atskyrimo sąlygomis ir kitais atskyrimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į
Bendrovės patalpas, aukščiau nurodytu adresu darbo dienomis, Bendrovės darbo metu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galinta", kodas 134568135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51C, LT-46336
Pranešimo Nr. 6262717

PRANEŠIMAS
dėl uždarosios akcinės bendrovės "Galinta" atskyrimo

Pranešame, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "Galinta", juridinio asmens kodas 134568135, buveinės
adresas Veiverių g. 51C, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 989 103 Eur
(devynis šimtus aštuoniasdešimt devynis tūkstančius šimtą tris eurus) (toliau - "Bendrovė"), atskyrimo sąlygos.
Vykdomas Bendrovės atskyrimas: po atskyrimo uždaroji akcinė bendrovė "Galinta" tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą.
Uždarosios akcinės bendrovės "Galinta" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre
dieną UAB "Kertinis turtas" perims dalį uždarosios akcinės bendrovės "Galinta" turto, teisių ir pareigų (įskaitant teises ir
pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į UAB "Kertinis turtas" buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis Bendrovės atskyrimo sąlygomis ir kitais atskyrimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į
Bendrovės patalpas, aukščiau nurodytu adresu darbo dienomis, Bendrovės darbo metu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izora", kodas 172384621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 126, LT-60169
Pranešimo Nr. 6262721

Uždaroji akcinė bendrovė "Izora" (toliau - UAB "Izora") (juridinio asmens kodas 172384621, PVM kodas LT723846219,
buveinės adresas Raseinių r. sav.,  Raseinių m., Vilniaus g. 126, registro tvarkytojas VĮ Registrų centras) įregistruotas ir
apmokėtas įstatinis kapitalas 86851,04 Eur (aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt vienas euras
ir keturi centai) informuoja, kad vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 71 bei kitais straipsniais yra parengtos jos
atskyrimo sąlygos. Atskyrimo metu nuo UAB "Izora" atskiriamo turto, teisių ir pareigų dalies pagrindu sukuriama nauja
bendrovė - UAB Invest10, kurios buveinės adresas Raseinių r. sav., Raseinių m., Liepų g. 10. UAB "Izora" turto, teisių ir
pareigų dalis, kuri priskiriama naujai jų pagrindu kuriamai UAB Invest10, pereina šiai bendrovei nuo perdavimo - priėmimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 4

akto pasirašymo tarp UAB "Izora" ir UAB Invest10. Priėmimo - perdavimo aktas pasirašomas per 10 (dešimt) darbo dienų
po UAB Invest10 įregistravimo juridinių asmenų registre pagal patikslintą faktinę padėtį tai dienai. Pasirašius priėmimo
- perdavimo aktą, UAB "Izora" teisės ir pareigos pagal sandorius, numatytus atskyrimo sąlygose, pereina UAB Invest10
ir šie sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą. Su atskyrimo sąlygomis bei kitais LR akcinių bendrovių
įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais dokumentais galima susipažinti UAB "Izora" buveinėje adresu Vilniaus g. 126,
Raseiniai, tel. 869821586.

Bendrovės generalinis direktorius.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "Panevėžio stiklas", kodas 147038795
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 10, LT-35100
Pranešimo Nr. 6252316

AB "Panevėžio stiklas" akcininkų dėmesiui

AB "Panevėžio stiklas" (kodas: 147038795, PVM mokėtojo kodas: LT470387917, buveinė: Pramonės g. 10, Panevėžys;
toliau - "Bendrovė") valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. gruodžio 19 d. 11.00 val. aukščiau nurodytoje Bendrovės
buveinėje šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas"). Akcininkų registracija
pradedama 10.30 val. ir baigiama 11.00 val.
Susirinkimo apskaitos diena - 2023 m. gruodžio 12 d. Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tie asmenys, kurie yra
Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Šis Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas taip pat
yra laikomas nuo Bendrovės atskiriamos bendrovės AB Glassic visuotiniu akcininkų susirinkimu, kaip tai yra numatyta
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 69 str. 3 d.

Šaukiamo Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl esminių turto, teisių ir prievolių pasikeitimo;
2. Sprendimo dėl Bendrovės reorganizavimo atskyrimo būdu priėmimas;
3. Atskyrimo sąlygų patvirtinimas;
4. Įstatų tvirtinimas;
5. Naujai sukuriamos bendrovės buveinės nustatymas;
6. Naujai sukuriamos bendrovės organų paskyrimas;
7. Įgaliojimų suteikimas;
8. Einamieji klausimai (kiek tokių būtų).

Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais bei dokumentais, susijusiais su numatyta darbotvarke,
bus galima susipažinti nuo 2023 m. gruodžio 8 d. darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. aukščiau nurodytoje
Bendrovės buveinėje, 217 kabinete. Į Susirinkimą atvykę Bendrovės akcininkai privalo pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą.

- - -

AB "Panevėžio stiklas", kodas 147038795
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 10, LT-35100
Pranešimo Nr. 6258169

AB "Panevėžio stiklas" akcininkų dėmesiui

AB "Panevėžio stiklas" (kodas: 147038795, PVM mokėtojo kodas: LT470387917, buveinė: Pramonės g. 10, Panevėžys;
toliau - "Bendrovė") valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. gruodžio 19 d. 12.00 val. aukščiau nurodytoje Bendrovės
buveinėje šaukiamas neeilinis visuotinis nuo Bendrovės atskiriamos AB Glassic akcininkų susirinkimas (toliau -
"Susirinkimas"). Akcininkų registracija pradedama 11.30 val. ir baigiama 12.00 val.
Susirinkimo apskaitos diena - 2023 m. gruodžio 12 d. Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tie asmenys, kurie yra
Bendrovės akcininkai (ir bus nuo Bendrovės atskiriamos AB Glassic akcininkais) Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Šis nuo Bendrovės atskiriamos AB Glassic visuotinis akcininkų susirinkimas yra laikomas nuo Bendrovės atskiriamos
bendrovės AB Glassic visuotiniu akcininkų susirinkimu, kaip tai yra numatyta Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 69 str. 3 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 5

Šaukiamo Susirinkimo darbotvarkė:
1. Įstatų tvirtinimas;
2. Naujai sukuriamos bendrovės buveinės nustatymas;
3. Naujai sukuriamos bendrovės organų paskyrimas;
4. Įgaliojimų suteikimas;
5. Einamieji klausimai (kiek tokių būtų).

Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais bei dokumentais, susijusiais su numatyta darbotvarke,
bus galima susipažinti nuo 2023 m. gruodžio 8 d. darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. aukščiau nurodytoje
Bendrovės buveinėje, 217 kabinete. Į Susirinkimą atvykę Bendrovės akcininkai privalo pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelis, kodas 191544614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Č. Sasnausko g. 29, LT-67314
Pranešimo Nr. 6260736

LMŽD Lazdijų skyriaus ,,Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelio (į.k. 191544614) valdybos 2023 m. lapkričio 24 d. nutarimu
šaukiamas visuotinis narių susirinkimas. Susirinkimo data: 2023 m. gruodžio mėn. 9 d., šeštadienis. Susirinkimo
pradžia:10.00 val., Vieta: Č. Sasnausko 4, Kapčiamiesčio mstl., Lazdijų r. sav.
LMŽD Lazdijų skyriaus ,,Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelio valdybos patvirtinta  visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė:
1.  Dėl LMŽD Lazdijų skyriaus ,,Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelio pirmininko rinkimų.
2.  Dėl  LMŽD Lazdijų skyriaus ,,Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelio valdybos rinkimų.
3.  Dėl LMŽD Lazdijų skyriaus ,,Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelio sprendimo įsigyti nekilnojamąjį turtą - sandorio vertės
nustatymas.
4.  Einamieji klausimai.
Jeigu neeiliniame visuotiniame susirinkime nesusirenka kvorumas, 2023 m. gruodžio 16 d. 10.00 val. adresu Č.
Sasnausko 4, Kapčiamiesčio mstl., Lazdijų r. sav. šaukiamas pakartotinis visuotinis narių susirinkimas, kuris turi teisę
priimti sprendimus neįvykusio susirinkimo darbotvarkės klausimais, nepriklausomai nuo dalyvaujančių narių skaičiaus.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Akademinio džiazo asociacija, kodas 306485588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 18, LT-97125
Pranešimo Nr. 6255661

Visuotinio narių susirinkimo metu nuspręsta Akademinio džiazo asociaiją likviduoti.
Asociacija yra likviduojama.

- - -

B. Dielkienės stomatologijos kabinetas, kodas 180312365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Draugystės a. 20, LT-87123
Pranešimo Nr. 6262723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 6

IĮ B. Dielkienės stomatologijos kabinetas, juridinio asmens kodas 180312365, buveinės adresas Draugystės aikštė 20
Telšiai, savininkas Birutė Dielkienė priėmė sprendimą likviduoti IĮ B. Dielkienės stomatologijos kabinetas. Bendrovės
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirtas Birutė Dielkienė.

- - -

R. Stankevič individuali įmonė "Romeksas", kodas 122078561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177D, LT-02189
Pranešimo Nr. 6264811

R. Stankevič individuali įmonė "Romeksas" (įmonės kodas 122078561; buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 177D,
LT-02189 Vilnius) yra likviduojama.

- - -

Mažoji bendrija Vk commerce, kodas 306078838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 4-3, LT-20120
Pranešimo Nr. 6264814

MB "Vk commerce" į.k.306078838 vienintelis narys Vaidas Kolosovas priėmė sprendimą likviduoti įmonę nuo 2023 m.
lapkričio mėn. 27 d.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Solmas, kodas 306621134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Kalno g. 3, LT-97160
Pranešimo Nr. 6258303

Pranešame, nuo 2023 m. lapkričio 24 dienos keičiamas pavadinimas iš MB "Solmas", kodas 306621134 į MB "Ate ate".

- - -

UAB "FinTechLab Group", kodas 304919000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6258305

Informuojame, kad UAB "FinTechLab Group", juridinio asmens kodas 304919000, buveinės adresas Vilnius, Geležinio
Vilko g. 18A, LT-08126, vienintelio akcininko sprendimu keičia pavadinimą į Ceron Technologies, UAB.

- - -

UAB "Mercado prekyba", kodas 303326627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 27, LT-53283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 6262715

Informuojame, kad keičiamas UAB "Mercado prekyba" (kodas 303326627, adresas:  Marijampolės g. 27, Pagirių
k., Garliavos apylinkių sen., Kauno r. sav., Lietuva) pavadinimas. Naujas bendrovės pavadinimas -  UAB "NNL
Procurement".

- - -

UAB "KANDZERAS CAPITAL", kodas 304452155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26, LT-01104
Pranešimo Nr. 6262729

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. 1d. ir 1.65 str. 3 d bei 2023-11-23 vienintelio UAB
"KANDZERAS CAPITAL" akcininko sprendimu informuoja, jog keičiasi UAB "KANDZERAS CAPITAL" (juridinio asmens
kodas 304452155, buveinės adresas Gedimino pr. 26, Vilniaus m. sav., Vilniaus m.) pavadinimas į UAB "KANDZERAS
FOUNDATION VENTURES".

- - -

UAB "Emigus", kodas 304260226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 15-38, LT-96143
Pranešimo Nr. 6264813

UAB Emigus įmonės pavadinimas keičiamas į UAB Alto staff.

- - -

UAB "Nortire", kodas 111757479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16, LT-02300
Pranešimo Nr. 6264815

Informuojame, kad nuo 2023-11-28 yra keičiamas įmonės UAB "Nortire", registracijos nr. 111757479, juridinis
pavadinimas į naują įmonės pavadinimą UAB "GRI Nordic".
Buveinės adresas Lentvario g. 16, Vilnius ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nepasikeis. Visi UAB
"Nortire" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "MULTA VITA" IR KO, kodas 148447243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38, LT-35173
Pranešimo Nr. 6255662

Vadovaujantis LR CK 2.101 str. 1 d. LR ABĮ 65 str. 1 d. pranešame, kad yra vykdomas UAB "Deguonies sistemos" ir
UAB "MULTA VITA" IR KO Reoganizavimas prijungimo būdu ir yra parengtos Reorganizavimo sąlygos.
Po Reorganizavimo toliau veiklą tęsiantis juridinis asmuo- UAB "Deguonies sistemos" (įregistruota 1999-08-02, įmonės
kodas- 148325232, PVM mokėtojo kodas LT483252314, buveinės adresas- Šeškinės Sodų g. 12- 56, Vilniaus m. sav.,
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę- Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas- VĮ
Registrų centras).
Po Reorganizacijos veiklą baigsiantis juridinis asmuo- UAB "MULTA VITA" IR KO, kurios teisinė forma- uždaroji akcinė
bendrovė, įmonės kodas 148447243, PVM kodas LT484472413, buveinė Respublikos g. 38, Panevėžio m. sav.
Kreditoriai įstatymų nustatyta tvarka ir terminais su reorganizavimu susijusiais dokumentais darbo metu iš anksto sutartu
laiku gali susipažinti adresu: Respublikos g. 38, Panevėžio m. sav., tel. +37069910300.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 8

- - -

UAB "Deguonies sistemos", kodas 148325232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 12-56, LT-08343
Pranešimo Nr. 6255663

Vadovaujantis LR CK 2.101 str. 1 d. LR ABĮ 65 str. 1 d. pranešame, kad yra vykdomas UAB "Deguonies sistemos" ir
UAB "MULTA VITA" IR KO Reoganizavimas prijungimo būdu ir yra parengtos Reorganizavimo sąlygos.
Po Reorganizavimo toliau veiklą tęsiantis juridinis asmuo- UAB "Deguonies sistemos" (įregistruota 1999-08-02, įmonės
kodas- 148325232, PVM mokėtojo kodas LT483252314, buveinės adresas- Šeškinės Sodų g. 12- 56, Vilniaus m. sav.,
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę- Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas- VĮ
Registrų centras)
Po Reorganizacijos veiklą baigsiantis juridinis asmuo- UAB "MULTA VITA" IR KO kurios teisinė forma- uždaroji akcinė
bendrovė, įmonės kodas 148447243, PVM kodas LT484472413, buveinė Respublikos g. 38, Panevėžio m. sav.
Kreditoriai įstatymų nustatyta tvarka ir terminais su reorganizavimu susijusiais dokumentais darbo metu iš anksto sutartu
laiku gali susipažinti adresu: Šeškinės Sodų g. 12- 56, Vilniaus m. sav., tel. +37069917987.

- - -

UAB Dokdata, kodas 305016082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6258304

Vadovaudamasi LR Akcinių bendrovių įstatymu ir kitaip teisės aktais, UAB Dokdata praneša, kad yra parengtos UAB
Dokdata, įmonės kodas 305016082, buveinės adresas Vytenio g. 46, Vilnius, (toliau - UAB Dokdata) duomenys apie
bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - JAR) ir  UAB "Herman Data",
įmonės kodas 302674310, buveinės adresas J. Kėkšto g. 19, Vilnius, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, (toliau - UAB "Herman Data") reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti UAB "Herman Data" bus prijungta prie
UAB Dokdata, kuri po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. Po UAB Dokdata pakeistų įstatų įregistravimo JAR UAB
Dokdata perims visą UAB "Herman Data" turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus
įtraukti į UAB Dokdata buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis UAB Dokdata ir UAB "Herman Data" reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą
UAB Dokdata įstatais ir kitais reorganizaimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus UAB Dokdata buveinės
adresu Vytenio g. 46, Vilnius, Lietuva, kiekvieną darbo dieną nuo 9.00 val. iki 16.00 val., laiką iš anksto suderinus el.paštu
info@dokdata.lt arba telefonu +370 5 2 137577.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 9

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Parmarine", kodas 305972874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 13-136, LT-94207
Pranešimo Nr. 6258306

- - -

UAB "Nisma", kodas 302716243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Stubrių k., Sodų g. 3, LT-99227
Pranešimo Nr. 6258307

- - -

UAB Saulės ir vėjo energetika, kodas 306185975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 10-349, LT-57191
Pranešimo Nr. 6258308

- - -

VšĮ Reabilitacinis sporto centras "Reasportas", kodas 303293383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Vindžiūnų k., Vindžiūnų g. 27, LT-13167
Pranešimo Nr. 6258309

- - -

Eridanos Adomaitienės IĮ, kodas 145896069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 189A, LT-79221
Pranešimo Nr. 6262718

- - -

Rokiškio rajono karate KYOKUSHIN sporto klubas "Samuraj", kodas 191083277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 1, LT-42134
Pranešimo Nr. 6262719

- - -

UAB "Autostrategija", kodas 303052973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35, LT-03201
Pranešimo Nr. 6262720

- - -

UAB Chronomaitre Transport, kodas 306270315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35, LT-03201
Pranešimo Nr. 6262724

- - -

R. Kėželio įmonė, kodas 248167630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 111, LT-37464
Pranešimo Nr. 6262725

- - -

UAB "Dadix", kodas 302841617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 35-55, LT-05104
Pranešimo Nr. 6262726

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Cubensis, kodas 306634288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Liepų g. 9, LT-96300
Pranešimo Nr. 6264864

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: AIVARAS MIKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB FAMS N BROS, kodas 306634306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6264865

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: OVIDIJUS ANDRIULAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Juvelyrikos ateljė, kodas 306634313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-10, LT-07130
Pranešimo Nr. 6264866

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: SAULIUS NARIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB StaffON, kodas 306635194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 1, LT-97125
Pranešimo Nr. 6264867

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: TOMAS LAURAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sorisana, kodas 306635664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-56, LT-11342
Pranešimo Nr. 6264868

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: EDITA LOZOVSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ujoy family", kodas 306630126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubčios g. 15, LT-14310
Pranešimo Nr. 6264869

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: IGOR BEZDENEŽNYCH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Wheels on car rent", kodas 306635244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Dagilių g. 16, LT-54358
Pranešimo Nr. 6264870

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: ANDRIUS KUDULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Full Flavour, kodas 306635739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-99, LT-06213
Pranešimo Nr. 6264871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: DONATAS TARAKANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k. gyvenamųjų namų bendrija "Saulės kalvos", kodas
306635778
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 43U, LT-25110
Pranešimo Nr. 6264872

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: ANDRIUS VISOCKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Idėjų dėžutė", kodas 306634434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, Šimonių g. 27, LT-29350
Pranešimo Nr. 6264873

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: KAROLIS GAIŽEVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Transpulsa, kodas 306635785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6264874

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: DANIEL JUZEF MAKOVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lynera, kodas 306634263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Tvenkinių g. 1, LT-64469
Pranešimo Nr. 6264875

Įregistravimo data: 2023-11-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Depresija su šypsena, kodas 306634085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Pyragių k., Beržytės g. 7, LT-40106
Pranešimo Nr. 6264876

Įregistravimo data: 2023-11-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Globus Bygg", kodas 306634459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-55, LT-44354
Pranešimo Nr. 6264877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: REMIGIJUS MULIUOLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oletis", kodas 306635792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6264878

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mišrių raidos sutrikimų turinčių vaikų labdaros ir paramos fondas, kodas 306635810
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Tvenkinių g. 37, LT-54435
Pranešimo Nr. 6264879

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: GERDA GERVĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kareivienės akupunktūros centras, kodas 306634498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Skersinės g. 75D-1, LT-14189
Pranešimo Nr. 6264880

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: SANDRA KAREIVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mėnulio sapnas, kodas 306635365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5, LT-04113
Pranešimo Nr. 6264881

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: AUŠRA STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LASTERA", kodas 306635397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Taikos g. 106A, LT-97193
Pranešimo Nr. 6264882

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: KĘSTUTIS LATAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kovos menų ir sveikatingumo centras SHODAN", kodas 306635162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 43-5, LT-92224
Pranešimo Nr. 6264883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: VIKTORIJA KUBILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Agnus pratum", kodas 306635582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Gradaučiznos k. 3, LT-60430
Pranešimo Nr. 6264884

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: GIEDRĖ GELMANAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB IYC Test, kodas 306635625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6264885

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: UGNIUS KALINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SLS 2 You", kodas 306635187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Slėnio g. 8, LT-56335
Pranešimo Nr. 6264886

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: ROLANDAS BRAŽIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eksperija, kodas 306635707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-57, LT-06326
Pranešimo Nr. 6264887

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: DEIVIS BERČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sansara, kodas 306635714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 10, LT-93258
Pranešimo Nr. 6264888

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: OLGA KROTOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sauce me up, kodas 306635721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6264889

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: AYTAN NAMAZLI, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1200 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 15

- - -

MB Drauto, kodas 306635269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 47, LT-00301
Pranešimo Nr. 6264890

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: DOVYDAS RIEPŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Perspektyva, kodas 306634384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Raistinės g. 18, LT-26129
Pranešimo Nr. 6264891

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: ANDRIUS BANEVIČIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Im Geo", kodas 306635753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-24, LT-95222
Pranešimo Nr. 6264892

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: MANTAS SUDINTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SiuziLand, kodas 306635276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6264893

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: LAIMA RAUBĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Daugstumda, kodas 306634391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6264894

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: KAROLIS DAUGALAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Meivis", kodas 306635290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6264895

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "4U LT", kodas 306634427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6264896

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RE Sales, UAB, kodas 306635326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 62A, LT-11302
Pranešimo Nr. 6264897

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: ENRIKA PAULAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Akmens Dirbtuvės", kodas 306634480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Dopėnų g. 4, LT-92440
Pranešimo Nr. 6264898

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: VIKTORAS UNDŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BelleLux.klinika, kodas 306635333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 29-39, LT-98109
Pranešimo Nr. 6264899

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: INGA PAULAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ambena", kodas 306635340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6264900

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Via beleco, kodas 306634509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 60-2, LT-11329
Pranešimo Nr. 6264901

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: VIKTORIJA LIGEIKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Special technologies", kodas 306635372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6264902

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Senectus", kodas 306634441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6264903

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: EVELINA ADAMONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Deltauta, kodas 306634516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 130-40, LT-50338
Pranešimo Nr. 6264904

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: VIKTORIJA DARMAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Liberas MB, kodas 306635600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Gedimino g. 6B, LT-96225
Pranešimo Nr. 6264905

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: TOMAS DIRGĖLAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Magna Graecia, kodas 306634270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Pergalės g. 3, LT-13148
Pranešimo Nr. 6264906

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: BOŽENA ČIURLIONIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Draugų fondas", kodas 306635618
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 8-26, LT-07154
Pranešimo Nr. 6264907

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: HENRIKA VARNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saulės dryžiai", kodas 306635632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klevų g. 12, LT-06248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 6264908

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: ORESTAS RENEVIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kitchenjulie", kodas 306635205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-17, LT-03213
Pranešimo Nr. 6264909

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: JULIJA STEPONAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Langų geometrija", kodas 306635657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6264910

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: MIKALAI ZAITSAU, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tavo vet", kodas 306635671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Lakštingalų g. 10, LT-75129
Pranešimo Nr. 6264911

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: IEVA URBONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LC Systems LT, kodas 306634320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Dubravų k., Saulės g. 19, LT-53174
Pranešimo Nr. 6264912

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: AUDRIUS JONAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Semdem employment service, kodas 306634338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1, LT-04123
Pranešimo Nr. 6264913

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: DANIEL IVANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aurum garden, kodas 306634345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Lingių g. 8, LT-53348
Pranešimo Nr. 6264914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: MONIKA PETRAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Invest aero, kodas 306635696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Tartoko k., Solidarumo pl. 30, LT-17127
Pranešimo Nr. 6264915

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: ARTŪRAS LIUDKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Azura Estate, kodas 306634352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7-5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6264916

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: DONATAS BULVYDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Virtualus pirkinys", kodas 306635237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55A-40, LT-07191
Pranešimo Nr. 6264917

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: MANTAS MASIULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Citomedic, kodas 306634295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6264918

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: TOMAS MAČIULSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skarda, kodas 306634377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Alyvų g. 11, LT-32312
Pranešimo Nr. 6264919

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: INGRIDA ČENKUTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "WP Solutions", kodas 306635746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6264920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: KARINA ŽALPYTĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Arvut, kodas 306635760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių g. 7, LT-46428
Pranešimo Nr. 6264921

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: ARTŪRAS RUSECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "InterNemenčinė", kodas 306634402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 55-4, LT-15170
Pranešimo Nr. 6264922

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: LIUDAS VIŠNIOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Oftalmologo kabinetas, kodas 306635283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 45-33, LT-91170
Pranešimo Nr. 6264923

Įregistravimo data: 2023-11-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Tempotrans UAB, kodas 306635301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6264924

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: ALEKSANDRA TJULDINA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lazyfit, MB, kodas 306635319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 5-51, LT-07140
Pranešimo Nr. 6264925

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: AIRIDAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Foodonfire, kodas 306634466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-59, LT-04346
Pranešimo Nr. 6264926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: ANDREJ VOLČOK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Edg sales, kodas 306634473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 13-5, LT-67125
Pranešimo Nr. 6264927

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: DONATAS DUNČIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB O tu nusišypsok, kodas 306635828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 24A, LT-66381
Pranešimo Nr. 6264928

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: ANTANAS MIKALONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Arabiškas skonis, kodas 306635835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 26-3, LT-57193
Pranešimo Nr. 6264929

Įregistravimo data: 2023-11-27. Vadovas: IRINA EID, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "GROSVIL", kodas 111509373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30, LT-02241
Pranešimo Nr. 6258311

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TINLU ELONO-TECHN", kodas 111509569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 34-21, LT-10317
Pranešimo Nr. 6258312

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILEGAARD INTERNATIONAL VILNIUS", kodas 111522997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37, LT-09109
Pranešimo Nr. 6258313

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLDMAN EAST", kodas 111583167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-3, LT-08211
Pranešimo Nr. 6258314

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANG SHAN", kodas 111653295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-33, LT-02180
Pranešimo Nr. 6258315

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MTN GROUP", kodas 111703054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 123B, LT-02241
Pranešimo Nr. 6258316

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Raudoniaus juridinė kontora, kodas 122120583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 26-76, LT-07147
Pranešimo Nr. 6258317

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Benkunskienės įmonė, kodas 123991739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 14-51, LT-06318
Pranešimo Nr. 6258318

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Grožio misterija", kodas 126151366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6258319

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Sakalausko individuali įmonė, kodas 141078181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nėgių g. 3-1
Pranešimo Nr. 6258320

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Artūro Gikio individuali įmonė, kodas 149919889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 23

Buveinės adresas: Alytus, Ateities g. 8, LT-62212
Pranešimo Nr. 6258321

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Najulio veterinarinė ambulatorija, kodas 180223646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Patumšalių k.
Pranešimo Nr. 6258322

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INVESTITA", kodas 300043022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4, LT-09124
Pranešimo Nr. 6258323

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB FINAUGA, kodas 302490634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 25, LT-44296
Pranešimo Nr. 6258324

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Džanet", kodas 302516417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53A-37, LT-07191
Pranešimo Nr. 6258325

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "RAZUMA LOGISTICS", kodas 302545244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 21A, LT-47271
Pranešimo Nr. 6258326

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vapor LT", kodas 303203012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6258327

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sirenta", kodas 303225382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 6258328

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB CETRA LT, kodas 302598802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6258329

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BEMVITA", kodas 302703452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Luobinės k., Ąžuolo tak. 1, LT-53457
Pranešimo Nr. 6258330

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baltic Furniture Components Trading", kodas 303257533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 98, LT-46248
Pranešimo Nr. 6258331

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Kapitalo spektras", kodas 303354719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23, LT-44313
Pranešimo Nr. 6258332

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Junida", kodas 303387936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 47-1, LT-49398
Pranešimo Nr. 6258333

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Ratų bazė, kodas 303444935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Pienių g. 3, LT-14159
Pranešimo Nr. 6258334

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "RINTIS E", kodas 302920281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522, LT-03106
Pranešimo Nr. 6258335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB OptoMedia Group, kodas 305929588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6258336

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Geležinė lapė", kodas 304408290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6258337

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Protecnium", kodas 305239637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6258338

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Tarptautinis geros kaimynystės forumas, kodas 306107827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Notangų g. 1, LT-14166
Pranešimo Nr. 6258339

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas teismo sprendimu.

- - -

UAB Best Finance, kodas 304885975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-104, LT-03108
Pranešimo Nr. 6258340

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Aukščio efektas", kodas 304492687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6258341

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kūrybos džentelmenai", kodas 304590786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-51, LT-09220
Pranešimo Nr. 6258342

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 26

- - -

MB "Skubios paslaugos", kodas 304909821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6258343

Išregistravimo data: 2023-11-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždarosios akcinės bendrovės "VERSITA" Klaipėdos filialas, kodas 141734073
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 10-37, LT-91247
Pranešimo Nr. 6264818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dažasvydžio klubas "OMEGA EXTREME", kodas 300096982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 86-113A
Pranešimo Nr. 6264819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Klaipėdos locmanų brolija, kodas 141810293
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 1-7, LT-94209
Pranešimo Nr. 6264820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valentina ir partneriai", kodas 124728513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 65-2, LT-00134
Pranešimo Nr. 6264821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBANGIS", kodas 142046012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Grįžgatvio g. 5-1, LT-91249
Pranešimo Nr. 6264822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 27

Ž. Mineikio individuali įmonė, kodas 163671750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 38-26, LT-96145
Pranešimo Nr. 6264823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto neįgaliųjų draugija, kodas 141957877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 16, LT-91244
Pranešimo Nr. 6264824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konvesta", kodas 163216375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2, LT-96155
Pranešimo Nr. 6264825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jazminas", kodas 250035550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamyklos g. 8-48, LT-62164
Pranešimo Nr. 6264826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kretingos rajono Policijos komisariato sporto klubas "Granitas", kodas 164303826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 9, LT-97131
Pranešimo Nr. 6264827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Liudmilos Čičinskienės individuali įmonė, kodas 173741916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Parko g. 22, LT-42126
Pranešimo Nr. 6264828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Jovaišienės įmonė, kodas 147186057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 17-18, LT-36239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 6264829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Banelienės įmonė "Galasera", kodas 148094544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 6-2, LT-35201
Pranešimo Nr. 6264830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Balčiūnienės parduotuvė "Mistika", kodas 169146040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, P. Avižonio g. 1, LT-39306
Pranešimo Nr. 6264831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Jackevičienės įmonė, kodas 148406613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 22-10, LT-37148
Pranešimo Nr. 6264832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ANA PERENA", kodas 163732153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Mėtų g. 19, LT-96324
Pranešimo Nr. 6264833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 7, kodas 250080830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 31-55, LT-62367
Pranešimo Nr. 6264834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Simno seniūnijos bendruomenės visuomeninė organizacija "Simnija", kodas 153745234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 85-2, LT-64305
Pranešimo Nr. 6264835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 80, kodas 150006099
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 80-2, LT-63359
Pranešimo Nr. 6264836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

R. Vilkelio individuali įmonė, kodas 149886930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 36-15, LT-63418
Pranešimo Nr. 6264837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Vrubliausko individuali įmonė, kodas 149955052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 37-69, LT-63406
Pranešimo Nr. 6264838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "Musingas", kodas 149997165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 20-13, LT-63208
Pranešimo Nr. 6264839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Kanaukos personalinė įmonė, kodas 184628250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 42-7, LT-65210
Pranešimo Nr. 6264840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEVRO", kodas 149637167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 2, LT-62388
Pranešimo Nr. 6264841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 30

Vlado Dabravolsko firma "Remobilis", kodas 149992570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 54, LT-62382
Pranešimo Nr. 6264842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno žemaičių bendrija, kodas 300121026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 41-67, LT-50225
Pranešimo Nr. 6264843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Miško Tėvo namai", kodas 306087730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Kabelių k., Kabelių g. 69, LT-65284
Pranešimo Nr. 6264844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Kaimo plėtros ir verslo konsultantų asociacija, kodas 300605714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49, LT-03123
Pranešimo Nr. 6264845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Varnėnų kaimo bendruomenė, kodas 165251275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Varnėnų k.
Pranešimo Nr. 6264846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Porinda", kodas 305273618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6264847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2023-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 31

- - -

VšĮ BINGO 1999, kodas 302909096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2, LT-50131
Pranešimo Nr. 6264848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Medžiotojų klubas "Smauglys", kodas 178846974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Lauko g. 37-5, LT-18217
Pranešimo Nr. 6264849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

229-oji gyvenamųjų namų eksploatavimo bendrija, kodas 135367078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 39-48, LT-48238
Pranešimo Nr. 6264850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įgaliotinių susirinkimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-22); Įstatai (2023-11-22);
Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo ir įstatų pakeitimo (2023-11-22).

- - -

Asociacija "SK Meškis", kodas 306052829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 12-89, LT-78163
Pranešimo Nr. 6264851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Prienų rajono Užuguosčio kaimo bendruomenė "Užuguostis", kodas 302547996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Užuguosčio k.
Pranešimo Nr. 6264852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Mažeikių Gabijos gimnazijos draugija "Senjorai", kodas 304167327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Kūlupio g. 13, LT-89257
Pranešimo Nr. 6264853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga Šaudymo sporto klubas "GSKA", kodas 302306333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-13, LT-05220
Pranešimo Nr. 6264954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

MB "Gota", kodas 304746566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6264955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27).

- - -

Fotografijos asociacija "Forma", kodas 145337838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 92A-9, LT-77169
Pranešimo Nr. 6264956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Pinčiuko irklai", kodas 305739293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 58, LT-10211
Pranešimo Nr. 6264957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "M cleaning", kodas 306628196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 47-20, LT-02111
Pranešimo Nr. 6264958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 33

Šiaulių centro bendruomenė, kodas 304834386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-46, LT-76347
Pranešimo Nr. 6264959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Alytaus apskrities sporto klubas "Daisotra", kodas 193203273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 15, LT-62117
Pranešimo Nr. 6264960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "AI-SI", kodas 300532262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-135, LT-06145
Pranešimo Nr. 6264961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Raseinių viešosios bibliotekos bibliotekininkų draugija, kodas 172786627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 1, LT-60149
Pranešimo Nr. 6264962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Vilniaus miesto sporto centras, kodas 303305444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 43, LT-03203
Pranešimo Nr. 6264963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-27).

- - -

"STATUS" VILNIAUS UNIVERSALIOS KOVOS SPORTO KLUBAS, kodas 125098722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-38, LT-07109
Pranešimo Nr. 6264964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-27); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-27).

- - -

UAB "ELSIS PRO", kodas 300064148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 14, LT-08304
Pranešimo Nr. 6264965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB "Elsis PRO" vienintelio akcininko sprendimas dėl Tomo Vitkaus paskyrimu į valdybą (2023-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB "Elsis PRO" vienintelio akcininko sprendimas dėl Evaldo Rėkaus atšaukimo iš valdybos
(2023-11-25).

- - -

MB "All 4 You Work Force", kodas 306619642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6264966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Sprendimas (2023-11-27); Užsienio
asmens pasas (2023-11-27).

- - -

UAB VALDVERA, kodas 302678999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 4-1, LT-99185
Pranešimo Nr. 6264967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žuvelis", kodas 241882240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 23-6, LT-92139
Pranešimo Nr. 6264968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Agromovo individuali įmonė, kodas 141533832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 5-49, LT-95247
Pranešimo Nr. 6264969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JUDENTIKA", kodas 142151312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 35

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 129-46, LT-94250
Pranešimo Nr. 6264970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Filipovo firma "ANRIJA", kodas 152541143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 49-4, LT-00120
Pranešimo Nr. 6264971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Litvino įmonė, kodas 164684380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 41-42, LT-97112
Pranešimo Nr. 6264972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Beržas", kodas 124744670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Laukų g. 10-6, LT-00108
Pranešimo Nr. 6264973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORVELA", kodas 124738436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Smilgų g. 8, LT-00148
Pranešimo Nr. 6264974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Neringos Pocienės personalinė įmonė, kodas 152748932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 8, LT-93102
Pranešimo Nr. 6264975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVRIDĖ", kodas 142076532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 12-1, LT-94189
Pranešimo Nr. 6264976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PURIJONA" IR PARTNERIAI, kodas 142094021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-1, LT-94230
Pranešimo Nr. 6264977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Matilionienės individuali įmonė, kodas 141101993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 5-4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6264978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Kavinė "Retro", kodas 164123760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 6-33, LT-97117
Pranešimo Nr. 6264979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Konica Minolta Baltia" Klaipėdos filialas, kodas 111696738
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 9, LT-91248
Pranešimo Nr. 6264980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

1919-1920 m. Lietuvos savanorių karių kapų Rokiškio rajono bendrija, kodas 173255939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 21-18, LT-42157
Pranešimo Nr. 6264981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Kartano įmonė, kodas 147208219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 1-70, LT-37382
Pranešimo Nr. 6264982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 37

- - -

Parko g. 47-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148474272
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 47, LT-37302
Pranešimo Nr. 6264983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "GIROJA", kodas 148371614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 55-42, LT-37134
Pranešimo Nr. 6264984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamojo namo butų savininkų bendrija "Versmė", kodas 165380284
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 11, LT-40334
Pranešimo Nr. 6264985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Rutkauskienės individuali įmonė, kodas 149990943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 54-21, LT-63347
Pranešimo Nr. 6264986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų savininkų bendrija Nr. 43, kodas 150055242
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 26-9, LT-63344
Pranešimo Nr. 6264987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Gaulios individuali įmonė, kodas 149692555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 43-51, LT-62135
Pranešimo Nr. 6264988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šventė jums", kodas 300138036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 32-1, LT-63345
Pranešimo Nr. 6264989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vaitra", kodas 149685023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 15C, LT-62117
Pranešimo Nr. 6264990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šilelis", kodas 184749921
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 3-3, LT-65173
Pranešimo Nr. 6264991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimanto Šereikos individuali įmonė, kodas 149931877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Barboros Radvilaitės g. 22, LT-62231
Pranešimo Nr. 6264992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gitos Špucienės individuali įmonė, kodas 149999892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 28-22, LT-63206
Pranešimo Nr. 6264993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 34, kodas 250011460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 34, LT-63418
Pranešimo Nr. 6264994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KRETAINIS", kodas 142105279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardupės g. 1, LT-95365
Pranešimo Nr. 6264995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Andrijausko architektų biuras, kodas 140523931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 25, LT-91246
Pranešimo Nr. 6264996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Radecko įmonė, kodas 147410142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 93-8, LT-37127
Pranešimo Nr. 6264997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Suraučiaus individuali įmonė, kodas 152083525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 44-28, LT-66315
Pranešimo Nr. 6264998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sporto 4", kodas 184847842
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Sporto g. 4, LT-65168
Pranešimo Nr. 6264999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Pietų Lietuvos bėgimo klubas "Dzūkija", kodas 191062525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21, LT-62135
Pranešimo Nr. 6265000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sunrealas", kodas 304437801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 1, LT-76247
Pranešimo Nr. 6265001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 40

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mažieji samariečiai", kodas 300595622
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-65, LT-04203
Pranešimo Nr. 6265002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga Atsakingo verslo ir mentorystės institutas, kodas 301696706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6265003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Butėnų kaimo bendruomenė, kodas 300137308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Butėnų k., Butėnų g. 49, LT-29356
Pranešimo Nr. 6265004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Upės kultūra, kodas 302295335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-122, LT-01205
Pranešimo Nr. 6265005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Ukmergės literatų draugija, kodas 182943799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 22, LT-20107
Pranešimo Nr. 6265006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 41

Asociacija "Alt Events", kodas 302312877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-78, LT-01205
Pranešimo Nr. 6265007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos kudo sporto federacija, kodas 195779129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 1-20, LT-46298
Pranešimo Nr. 6265008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvių katalikų mokslo akademija, kodas 191926165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6265009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Asociacija "Futura Scientia", kodas 302299230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-57, LT-05131
Pranešimo Nr. 6265010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Asmenybės ugdymo institutas "Rafaelis", kodas 125603861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25H-2, LT-92310
Pranešimo Nr. 6265011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31
Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

ANYKŠČIŲ MENININKŲ ASOCIACIJA, kodas 302577039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Nagurkiškių k., Nevėžos g. 5, LT-29162
Pranešimo Nr. 6265012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

MB "Lieso", kodas 306624536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 4-5, LT-71130
Pranešimo Nr. 6265013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Medikama", kodas 305252264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 56-6, LT-05244
Pranešimo Nr. 6265014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Global Ukrainian Help", kodas 306112895
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422, LT-10306
Pranešimo Nr. 6265015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Mokslo ir Inovacijų Parkas", kodas 305704367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pirmūnų g. 1, LT-96103
Pranešimo Nr. 6265016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kučgalio bendruomenė, kodas 300024844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kučgalio k., Senoji g. 11, LT-41241
Pranešimo Nr. 6265017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 43

VšĮ "Radijo naujienos", kodas 305475349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 39-45, LT-90133
Pranešimo Nr. 6265018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 42, kodas 150050124
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 42, LT-63345
Pranešimo Nr. 6265019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-22).

- - -

Viešoji įstaiga "ŽALIA VARNA", kodas 124863386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 52-13, LT-08328
Pranešimo Nr. 6265020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

UAB "Biofuelz", kodas 300147971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Prienai, Volungių g. 20, LT-59154
Pranešimo Nr. 6265021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENESTA", kodas 122767745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59, LT-02244
Pranešimo Nr. 6265022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 44

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Elijos vėjarožė", kodas 301272910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41A, LT-08217
Pranešimo Nr. 6265023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šiaurės namelis", kodas 303309243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6265024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Druskininkų perlas", kodas 302857475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 4, LT-66102
Pranešimo Nr. 6265025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27);
Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Draugų fondas", kodas 306635618
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 8-26, LT-07154
Pranešimo Nr. 6265026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠARKUTIS", kodas 140699267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 35-30, LT-94166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6265027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Beliauskienės įmonė, kodas 148400012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 46A-1, LT-37461
Pranešimo Nr. 6265028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žvaigždžių g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148293158
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 18, LT-37112
Pranešimo Nr. 6265029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilutės laisvųjų krikščionių bažnyčia, kodas 192079890
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 13, LT-99126
Pranešimo Nr. 6265030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Papilio evangelikų reformatų parapija, kodas 192088373
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Rožių g. 42, LT-41224
Pranešimo Nr. 6265031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Irmas", kodas 300025711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 70-24, LT-62385
Pranešimo Nr. 6265032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Reinio individuali įmonė, kodas 149652265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 47-2, LT-63403
Pranešimo Nr. 6265033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RAGUVOS BALDAI", kodas 168945326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Laisvės g. 11, LT-38156
Pranešimo Nr. 6265034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus apskrities neįgaliųjų sveikatingumo ir sporto klubas "Alytupis", kodas 193492575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33A, LT-62161
Pranešimo Nr. 6265035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medžiotojų klubas "Beržynė", kodas 302694512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Bardiškių k., Vėjų g. 24, LT-83362
Pranešimo Nr. 6265036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos Utenos skyrius, kodas 184262714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 5, LT-28151
Pranešimo Nr. 6265037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija Šilutės šaulių kuopa, kodas 303220264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 18B-114, LT-99131
Pranešimo Nr. 6265038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lukrecijos labdaros ir paramos fondas, kodas 304924613
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6265039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "NPT projektai", kodas 301842036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49, LT-03123
Pranešimo Nr. 6265040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Sporto klubas "Aparatas", kodas 302497618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Jonlaukio k. 1, LT-18146
Pranešimo Nr. 6265041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Natūralumo galia", kodas 302756953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Didžioji g. 11B, LT-11351
Pranešimo Nr. 6265042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Idėjų pakrantė", kodas 304167882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 4, LT-94177
Pranešimo Nr. 6265043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Klaipėdos jungtinis demokratinis judėjimas, kodas 302550106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 37-59, LT-93169
Pranešimo Nr. 6265044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Atopinio dermatito pacientų asociacija, kodas 304995215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 406, LT-50301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 6265045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Medžiotojų klubas "Baltkojai", kodas 193328241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Siesarties g. 2, LT-71199
Pranešimo Nr. 6265046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREMIUM", kodas 248078530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C, LT-35289
Pranešimo Nr. 6265047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Vikinma", kodas 305286448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 46-22, LT-92225
Pranešimo Nr. 6265048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Inidas", kodas 300609876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41, LT-51338
Pranešimo Nr. 6265049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

Panevėžio airsoft klubas, kodas 305826595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 21-56, LT-36215
Pranešimo Nr. 6265050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 49

- - -

MB "Tvaresta", kodas 306287204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 8-7, LT-47443
Pranešimo Nr. 6265051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-26).

- - -

VšĮ Libonas Team, kodas 305946915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6265052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Europos aplinkos ir sveikatos jaunimo koalicija, kodas 303372731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 24-31, LT-09224
Pranešimo Nr. 6265053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Valdorfo bendruomenės centras, kodas 304915112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 65-3, LT-04132
Pranešimo Nr. 6265054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Lembo raistai", kodas 304154034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Lembo k., Rietavo g. 57, LT-75341
Pranešimo Nr. 6265055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

UAB "Baltas filmas", kodas 304727352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolų g. 30, LT-46400
Pranešimo Nr. 6265056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

S. Urbutienės individuali įmonė, kodas 141860734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 35-4, LT-94166
Pranešimo Nr. 6265057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Paupio Šv. Šeimos-Jėzaus, Marijos ir Juozapo parapija, kodas 191250452
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Paupio k.
Pranešimo Nr. 6265058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-11-27); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-11-27).

- - -

JAV kompanijos "BERLON INTERTRADE L.L.C." atstovybė, kodas 110266580
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 1-54, LT-94136
Pranešimo Nr. 6265059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Meškauskienės komercinė firma "SIRIŠKOS PREKĖS", kodas 141666149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 29-64, LT-95172
Pranešimo Nr. 6265060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Girdutės Dromantienės įmonė, kodas 252766760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 3-1, LT-93122
Pranešimo Nr. 6265061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodų g. 24", kodas 124726277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 24-11, LT-00107
Pranešimo Nr. 6265062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Gedvilo individuali įmonė, kodas 163698950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 19, LT-96332
Pranešimo Nr. 6265063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "VAIRAS", kodas 264693430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Geležinkelio g. 21, LT-97121
Pranešimo Nr. 6265064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Estetdensa", kodas 240428740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 5-12, LT-91231
Pranešimo Nr. 6265065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio rajono bibliotekininkų profesinė sąjunga, kodas 268688320
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 50, LT-36145
Pranešimo Nr. 6265066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio apylinkės teismas, kodas 191444076
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 17, LT-35200
Pranešimo Nr. 6265067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Mockienės įmonė, kodas 148394755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 63A, LT-37465
Pranešimo Nr. 6265068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 52

- - -

Rokiškio lopšelis-darželis "Pumpurėlis", kodas 190227995
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 14, LT-42142
Pranešimo Nr. 6265069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kuršėnų miškų urėdijos medžiotojų būrelis, kodas 191532455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Pamockės k.
Pranešimo Nr. 6265070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Debesų namai", kodas 300710551
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kurėno g. 2, LT-99112
Pranešimo Nr. 6265071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "artnews.lt", kodas 302330925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 4-2, LT-01124
Pranešimo Nr. 6265072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24); Dalininkų
sprendimas (2023-11-24).

- - -

Lietuvos tautinio olimpinio komiteto Vakarų Lietuvos taryba, kodas 304738808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1, LT-92271
Pranešimo Nr. 6265073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Paramos fondas "Help Ukrainian People", kodas 306029780
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 26-7, LT-07151
Pranešimo Nr. 6265074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

SOCIALINĖS KOMUNIKACIJOS IR INOVACIJŲ INSTITUTAS, kodas 304923970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 99-13, LT-08218
Pranešimo Nr. 6265075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Sesuo brolis, kodas 305966266
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyšnių g. 3A-2, LT-96139
Pranešimo Nr. 6265076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STINKOMA", kodas 125383130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 28, LT-06228
Pranešimo Nr. 6265077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-22); Įgaliojimas (2023-11-22).

- - -

MB Avtomotors, kodas 305817692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 53-14, LT-03204
Pranešimo Nr. 6265078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB "FMCG TRADE", kodas 304964942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 11-14, LT-01122
Pranešimo Nr. 6265079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

A. Vilimaitės individuali įmonė, kodas 141769569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 54

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 9-51, LT-94173
Pranešimo Nr. 6265080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Leidiniai tėvams", kodas 303215502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6265081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELMAVITA", kodas 142134359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 17-23, LT-93147
Pranešimo Nr. 6265082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 224732740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 7-3, LT-00113
Pranešimo Nr. 6265083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

G. Vaidilos įmonė, kodas 152745594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 6-3, LT-93121
Pranešimo Nr. 6265084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos firmos "SPEDITION HARTMUT MULLER GmbH" atstovybė, kodas 110225427
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9-14, LT-92136
Pranešimo Nr. 6265085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos įmonės "PANOPA LOGISTIK GmbH" atstovybė, kodas 110257574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 55

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 9-1, LT-92241
Pranešimo Nr. 6265086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. GALINSKIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 163552326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Šviesos g. 2, LT-96324
Pranešimo Nr. 6265087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GOJUS", kodas 141798268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 25, LT-92301
Pranešimo Nr. 6265088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIVALDA", kodas 141324544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 11, LT-91249
Pranešimo Nr. 6265089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKIBALĖ", kodas 110659231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 100, LT-93155
Pranešimo Nr. 6265090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 124727226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 3, LT-00125
Pranešimo Nr. 6265091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus Senamiesčio pradinė mokykla, kodas 193313549
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Birutės g. 26, LT-62151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 6265092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Lenckutės individuali įmonė, kodas 141940447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 31-20, LT-93168
Pranešimo Nr. 6265093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lino Gedučio UAB, kodas 277422190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 9-28, LT-99172
Pranešimo Nr. 6265094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYDUOLĖ", kodas 125179875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 120-2, LT-00153
Pranešimo Nr. 6265095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Jelinskienės įmonė, kodas 148330037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 52-14, LT-36107
Pranešimo Nr. 6265096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Grigorjevo įmonė, kodas 147541736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 54-25, LT-36107
Pranešimo Nr. 6265097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKASA", kodas 147337370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Baranausko g. 40A, LT-37456
Pranešimo Nr. 6265098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Berčiūnų g. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148456064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Berčiūnų g. 7, LT-35157
Pranešimo Nr. 6265099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

S. Glebavičiaus įmonė, kodas 147392388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 2-28, LT-36232
Pranešimo Nr. 6265100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tulpių g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148308126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 8, LT-35162
Pranešimo Nr. 6265101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKAUŠĖLĖ", kodas 168508159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Tilto g. 29, LT-38305
Pranešimo Nr. 6265102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Mūžo įmonė, kodas 147818934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 94A-97, LT-37359
Pranešimo Nr. 6265103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIMEKSA", kodas 168421277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 34-9, LT-37118
Pranešimo Nr. 6265104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 58

G. Kazlausko įmonė "PREIGINTĖ", kodas 248151640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 12-7, LT-37104
Pranešimo Nr. 6265105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sigito Kazlausko firma "KORIKA", kodas 149726071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 15-18, LT-62363
Pranešimo Nr. 6265106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonų g. 36", kodas 150044370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 36-3, LT-63345
Pranešimo Nr. 6265107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Gintarės Čyžienės individuali įmonė, kodas 150121735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 6-29, LT-63173
Pranešimo Nr. 6265108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAMUNĖ", kodas 184846174
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 21-19, LT-65189
Pranešimo Nr. 6265109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Arūnas Klimavičiaus įmonė, kodas 148008068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 2-53, LT-35165
Pranešimo Nr. 6265110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jovito Mališausko individuali įmonė, kodas 300132873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lazdynų g. 22, LT-62126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 6265111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ŽIRMŪNŲ BENDRUOMENĖ, kodas 302467692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6265112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-27).

- - -

VšĮ "Tavo širdžiai", kodas 303512350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-14, LT-01300
Pranešimo Nr. 6265113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27);
Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Kauno regiono smulkių ir vidutinių verslininkų asociacija, kodas 134862998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 13A, LT-44280
Pranešimo Nr. 6265114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Ranauto, kodas 305740541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 53-6, LT-01205
Pranešimo Nr. 6265115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Cocreate LT, kodas 305961739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Masteikių k., Šėtos g. 11, LT-54427
Pranešimo Nr. 6265116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Smalininkų tautinio, kulinarinio paveldo puoselėjimo bendruomenė, kodas 302666527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 13, LT-74223
Pranešimo Nr. 6265117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Sudargas", kodas 302583615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 59A, LT-71126
Pranešimo Nr. 6265118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dosnumo bitės", kodas 305676341
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Driškūnų k. 3, LT-30265
Pranešimo Nr. 6265119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kelmės ROTARY klubas, kodas 162737336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Laisvės Gynėjų a. 1, LT-86142
Pranešimo Nr. 6265120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

ASOCIACIJA "TIESOS LYGA", kodas 303052507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 42A, LT-46375
Pranešimo Nr. 6265121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Paramos fondas "Pasitikėjimas", kodas 303246017
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5, LT-03213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 6265122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ ERNMAR RESPUBLIKA, kodas 305805081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6265123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Molėtų rajono plėtros sąjūdis, kodas 167619886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44-2, LT-33140
Pranešimo Nr. 6265124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Garliavos bendruomenės centras "Gaida", kodas 300569271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 17, LT-53239
Pranešimo Nr. 6265125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Vilnius padel club "A2", kodas 305928792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38, LT-03202
Pranešimo Nr. 6265126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija Biržų krašto savanoriai, kodas 306021367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Žalgirio g. 4, LT-41372
Pranešimo Nr. 6265127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 62

Visuomeninė organizacija "Žalvarių bendruomenės centras", kodas 167622672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Žalvarių k.
Pranešimo Nr. 6265128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Globojančios rankos", kodas 303657851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Juodikių k., Juodikių g. 36, LT-96253
Pranešimo Nr. 6265129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

"One world", tarptautinis labdaros fondas, kodas 302337396
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6265130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "SANKRYŽA", kodas 141901782
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 22A, LT-93146
Pranešimo Nr. 6265131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEGĖLĖ", kodas 241614790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 21-56, LT-91215
Pranešimo Nr. 6265132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LITESKO" filialas "Biržų šiluma", kodas 110893355
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 20A, LT-41137
Pranešimo Nr. 6265133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 63

R. MICHAILOVO FIRMA "RILONA", kodas 164821384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 59-1, LT-40116
Pranešimo Nr. 6265134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kupiškio vaikų lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 190041229
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 6, LT-40125
Pranešimo Nr. 6265135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Beržų g. 49-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148460714
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 49, LT-36137
Pranešimo Nr. 6265136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Kontautienės įmonė, kodas 147206015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 3-114, LT-35182
Pranešimo Nr. 6265137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio šachmatų klubas, kodas 190863395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 25B, LT-35200
Pranešimo Nr. 6265138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

S. Valikonio įmonė, kodas 147489759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 12-208, LT-35254
Pranešimo Nr. 6265139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio kultūrizmo klubas "Giliukas", kodas 148499845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 64

Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 93-1, LT-37308
Pranešimo Nr. 6265140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Neįgaliųjų aplinkos asociacija, kodas 193437415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 63-33, LT-36213
Pranešimo Nr. 6265141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Bespalovienės įmonė, kodas 148384451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 37-16, LT-36211
Pranešimo Nr. 6265142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Švagždžio įmonė, kodas 148280310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 75-26, LT-37307
Pranešimo Nr. 6265143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Sporto ir sveikatingumo klubas "Favoritas", kodas 150159045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 23-24, LT-62366
Pranešimo Nr. 6265144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METAPA", kodas 149921954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Girininkų g. 5, LT-62126
Pranešimo Nr. 6265145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Sudvajų g. 24, kodas 150044751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 24-34, LT-63281
Pranešimo Nr. 6265146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Alytaus medžiotojų klubas "Tauras", kodas 193139931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, J. Tumo-Vaižganto g. 5A, LT-62145
Pranešimo Nr. 6265147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Erškėtis", kodas 150014765
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 10-51, LT-62326
Pranešimo Nr. 6265148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Ž. Kulakausko individuali įmonė "LIGINTA", kodas 149704228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 15-37, LT-63232
Pranešimo Nr. 6265149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 53, kodas 150071780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 20-28, LT-63208
Pranešimo Nr. 6265150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silfarma", kodas 169273422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Savanorių g. 5, LT-39258
Pranešimo Nr. 6265151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Namas", kodas 268942740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Laisvės g. 29-6, LT-38155
Pranešimo Nr. 6265152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 66

- - -

Algimanto Lūžos veterinarinė įmonė, kodas 168695132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Sporto g. 14-1, LT-38308
Pranešimo Nr. 6265153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Dzūkija", kodas 191085666
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 86-16, LT-66144
Pranešimo Nr. 6265154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Auditas tau", kodas 184763885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 75-3, LT-65156
Pranešimo Nr. 6265155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Zenevičienės individuali įmonė, kodas 153698432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Vytauto g. 5, LT-64139
Pranešimo Nr. 6265156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Dzūkijos Amūras", kodas 304767432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 21-25, LT-63176
Pranešimo Nr. 6265157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Sporto paslaugos", kodas 303457402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Zeigių g. 65, LT-92384
Pranešimo Nr. 6265158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 67

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "DŽIAZO NAMAI", kodas 125509390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-97, LT-11342
Pranešimo Nr. 6265159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Idėja - sportas visiems", kodas 304981621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9-2, LT-50220
Pranešimo Nr. 6265160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kaišiadorių mototurizmo klubas, kodas 304462733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Algirdo g. 10, LT-56121
Pranešimo Nr. 6265161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Motiejūnų kaimo bendruomenė, kodas 178319071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Motiejūnų k.
Pranešimo Nr. 6265162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga Šalpa-labdara, kodas 300091939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 4, LT-42114
Pranešimo Nr. 6265163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mujere", kodas 306067674
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 5-23, LT-91129
Pranešimo Nr. 6265164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Eridanos Adomaitienės IĮ, kodas 145896069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 189A, LT-79221
Pranešimo Nr. 6265165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-23).

- - -

Asociacija "Kėdainių bendruomenė", kodas 303331962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų tak. 1, LT-57259
Pranešimo Nr. 6265166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Vilnius Top Team", kodas 305716259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6265167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Idea populi", kodas 304898182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 12-21, LT-10316
Pranešimo Nr. 6265168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos analoginės fotografijos asociacija, kodas 303034822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 23-15, LT-06202
Pranešimo Nr. 6265169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Vietos gamintojų gildija, kodas 303341885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 74, LT-96122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 6265170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Paulos labdaros ir paramos fondas, kodas 305135019
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6265171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "I&H immobiliere", kodas 304692969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6265172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27).

- - -

Kooperatyvas "Mundus seminum", kodas 304156003
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Mažaičių k., Vėzgės g. 2, LT-82480
Pranešimo Nr. 6265173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-11-27).

- - -

Labdaros fondas sergantiems ŽIV ir AIDS paremti, kodas 305741209
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6265174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Generolai", kodas 304385354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės tak. 3-33, LT-77150
Pranešimo Nr. 6265175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Dutė", kodas 305595494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 7, LT-91277
Pranešimo Nr. 6265176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-23).

- - -

Senovinių automobilių klubas "Klasika", kodas 304895019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Sodeliškių k., Lauko g. 2B, LT-41420
Pranešimo Nr. 6265177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų ir buveinės
adreso įregistravimo (2023-11-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-11-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-11-14).

- - -

UAB "Merlinta", kodas 306635109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6265178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-26).

- - -

V. Astrausko prekybos įmonė, kodas 140364094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 19-33, LT-94133
Pranešimo Nr. 6265179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Telšių rajono pensininkų sąjunga "Bočiai", kodas 193263060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 1A-1, LT-87121
Pranešimo Nr. 6265180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 71

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKAS", kodas 123715655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 3, LT-01306
Pranešimo Nr. 6265181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

R. Imbraso komercinė įmonė, kodas 140586643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 15-7, LT-95238
Pranešimo Nr. 6265182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Micevičiaus įmonė "ROLNA", kodas 149879170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 21-52, LT-63311
Pranešimo Nr. 6265183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija A. Jonyno g. 25, kodas 150016816
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 25, LT-62367
Pranešimo Nr. 6265184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 42, kodas 150041837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 22-49, LT-63253
Pranešimo Nr. 6265185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lauko g. 21, kodas 150044413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 21-10, LT-62337
Pranešimo Nr. 6265186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Kebliko individuali įmonė, kodas 249841480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 72

Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 52-24, LT-63184
Pranešimo Nr. 6265187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Lendzos individuali įmonė, kodas 150164569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Mėtų g. 3, LT-62107
Pranešimo Nr. 6265188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stanislovo Kilinsko individuali įmonė, kodas 249974210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 17-17, LT-63231
Pranešimo Nr. 6265189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos ribotos atsakomybės bendrovės "ETILEN" atstovybė, kodas 110223223
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Statybininkų g. 18-2, LT-65470
Pranešimo Nr. 6265190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Surdegio bendruomenė, kodas 154327017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rakutėnų k.
Pranešimo Nr. 6265191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Visuomeninė organizacija "Girsteitiškio bendruomenės centras", kodas 167613513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Girsteitiškio k.
Pranešimo Nr. 6265192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Grigiškių bendruomenė "GRIJA", kodas 300047113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 12, LT-27101
Pranešimo Nr. 6265193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Tauragės sveikuolių klubas "Harmonija", kodas 191148796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 15, LT-72263
Pranešimo Nr. 6265194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Joniškio rajono Kirnaičių kadastro vietovės melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302439084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Šlapakių k., Šlapakių g. 16, LT-84197
Pranešimo Nr. 6265195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos verslo plėtros asociacija, kodas 303104587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6265196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Baltic Uzbek Cultural Center "Humo", kodas 305965591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100, LT-03160
Pranešimo Nr. 6265197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuva be šešėlio", kodas 302940540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6265198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 74

Dzūkijos asociacija, kodas 304456709
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 27-3, LT-66283
Pranešimo Nr. 6265199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga "EGIVELOS PRAMOGOS", kodas 300038819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 47A, LT-35170
Pranešimo Nr. 6265200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

LIETUVOS SANTARVĖS FONDAS, kodas 191681538
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 8, LT-20114
Pranešimo Nr. 6265201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Komunikacijos ir lyderystės asociacija, kodas 304416935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-116, LT-49485
Pranešimo Nr. 6265202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Marcinkonys", kodas 304258855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k., Naujalių g. 15, LT-65302
Pranešimo Nr. 6265203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Pirmoji pagalba Ukrainai", kodas 306054545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemaitės g. 14, LT-41170
Pranešimo Nr. 6265204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 75

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Help Ukraine", kodas 306029862
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Plento g. 15, LT-19156
Pranešimo Nr. 6265205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Jauniūnų melioracija", kodas 304184020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11D, LT-71124
Pranešimo Nr. 6265206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Panevėžio lauko teniso klubas "Eisetas", kodas 148406232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6265207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Motofanai", kodas 305616796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Žirginių g. 5, LT-96173
Pranešimo Nr. 6265208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Išmanioji karta", kodas 305153889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Siaurupio g. 17B, LT-89327
Pranešimo Nr. 6265209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Devinta studija", kodas 305569282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6265210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Stiebelis", kodas 305605216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Pališkių g. 8A, LT-58255
Pranešimo Nr. 6265211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas ir dalyvių sąrašas (2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

UAB Aispect technologies, kodas 306502685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6265212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

R. Kiežos individuali įmonė, kodas 142116293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 16-406B, LT-94109
Pranešimo Nr. 6265213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB FLORETA, kodas 302719595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 50-29, LT-92326
Pranešimo Nr. 6265214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Mulerovo individuali įmonė, kodas 141551517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 7-67, LT-94208
Pranešimo Nr. 6265215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alyra", kodas 141268540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 11-2, LT-91230
Pranešimo Nr. 6265216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Palangos miesto krepšinio klubas "Palangos Lokiai", kodas 124739342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 35-10, LT-00119
Pranešimo Nr. 6265217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Nenartėnienės individuali įmonė, kodas 152629999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 43-14, LT-00120
Pranešimo Nr. 6265218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendrovės "AMERICAN FUNDING CORPORATION" filialas, kodas 111514025
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 8-1, LT-91247
Pranešimo Nr. 6265219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaistinė "Esra", UAB, kodas 152555844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 28, LT-00126
Pranešimo Nr. 6265220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Loretos Stankevičienės IĮ, kodas 149780934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Alyvų tak. 22-2, LT-62142
Pranešimo Nr. 6265221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "JOKASTĖ", kodas 148177171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 66-108, LT-36206
Pranešimo Nr. 6265222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 78

- - -

7-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148377115
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 30, LT-35109
Pranešimo Nr. 6265223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VICHROMA", kodas 147727598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 13-18, LT-35104
Pranešimo Nr. 6265224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ramygalos g. 46-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148493059
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 46, LT-36230
Pranešimo Nr. 6265225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

J. Lukoševičiaus įmonė, kodas 147501827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 9-8, LT-35199
Pranešimo Nr. 6265226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Seinų g. 17-ojo, 19-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148485144
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Seinų g. 19, LT-37110
Pranešimo Nr. 6265227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Velenas", kodas 148297740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 27A, LT-37120
Pranešimo Nr. 6265228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Buteikos komiso parduotuvė, kodas 147470082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 79

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-49, LT-37122
Pranešimo Nr. 6265229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Ramoškienės firmos "VIDRILĖ" filialas, kodas 169278017
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 8, LT-39149
Pranešimo Nr. 6265230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Olego Kapytkovo individuali įmonė, kodas 173733620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Šileikių k., Geležinkelio stoties g. 6-2, LT-42202
Pranešimo Nr. 6265231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRORŪNA", kodas 152613475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 15-3, LT-00117
Pranešimo Nr. 6265232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSROLA", kodas 141493124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 19, LT-91107
Pranešimo Nr. 6265233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS MIESTO SAMBO IMTYNIŲ FEDERACIJA, kodas 193269476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6265234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 80

Ukmergės astmininkų klubas, kodas 191552148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 77, LT-20112
Pranešimo Nr. 6265235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

Vilniaus regbio akademija, kodas 302462364
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 99-1, LT-08104
Pranešimo Nr. 6265236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Tauragės naujakurių bendruomenė, kodas 302527591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 148, LT-72194
Pranešimo Nr. 6265237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

V. Dambrausko individuali įmonė, kodas 149790519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 6-7, LT-62156
Pranešimo Nr. 6265238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "RKL", kodas 150141570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 80-9, LT-63359
Pranešimo Nr. 6265239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Tavo vila", kodas 150048778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 4-11, LT-63341
Pranešimo Nr. 6265240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 81

- - -

Alytaus Jotvingių gimnazija, kodas 191056586
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 20, LT-63319
Pranešimo Nr. 6265241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vaišvilos įmonė "Vacys", kodas 168501937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Linininkų g. 1, LT-38294
Pranešimo Nr. 6265242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Birutės Šadzevičienės personalinė įmonė, kodas 184597082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 21-12, LT-65170
Pranešimo Nr. 6265243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija meno klubas "Drevė", kodas 300014946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 4-4, LT-65186
Pranešimo Nr. 6265244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos metrologijos asociacija, kodas 305217039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18-9, LT-04123
Pranešimo Nr. 6265245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Utenos futbolo klubas "2003", kodas 184286423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 17-7, LT-28202
Pranešimo Nr. 6265246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 82

Viešoji įstaiga "Ekspertai.eu", kodas 302622915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-103, LT-06216
Pranešimo Nr. 6265247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Bakšėnų bendruomenė, kodas 302547131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Bakšėnų k., Lauko g. 4, LT-40436
Pranešimo Nr. 6265248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Motokroso klubas "Sparta", kodas 305912553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 37-19, LT-60126
Pranešimo Nr. 6265249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Chasers klubas, kodas 305742371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 19-96, LT-12131
Pranešimo Nr. 6265250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Minaurela", kodas 303309389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 18-17, LT-92331
Pranešimo Nr. 6265251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Akademinio džiazo asociacija, kodas 306485588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 18, LT-97125
Pranešimo Nr. 6265252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kito
organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-11-24).

- - -

Asociacija Papūsk, kodas 305500635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54 K3, LT-92106
Pranešimo Nr. 6265253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugų žuvis", kodas 153622317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Skabeikių k.
Pranešimo Nr. 6265254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Dienos namai", kodas 149957822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Savanorių g. 8, LT-62142
Pranešimo Nr. 6265255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "ŠIRVIS", kodas 304112964
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 8-3, LT-19115
Pranešimo Nr. 6265256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "POWER GROUP PROPERTY S14", kodas 306068979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6, LT-02121
Pranešimo Nr. 6265257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-22).

- - -

KŪB "Smilgos", kodas 303486560
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-65, LT-10221
Pranešimo Nr. 6265258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties įregistravimo (2023-11-23); Veiklos
sutartis (2023-11-23); Sprendimas / Dėl veiklos sutarties patvirtinimo (2023-11-23); Veiklos sutarties pakeitimai
(2023-11-23); Įgaliojimas (2023-11-23); Įgaliojimas (2023-11-23).

- - -

Visuomeninė organizacija "VILNOJA", kodas 186466893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 27, LT-14201
Pranešimo Nr. 6265259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-11-23).

- - -

Asociacija "Laisvieji raiteliai", kodas 303280813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Mažosios Lietuvos g. 42, LT-99400
Pranešimo Nr. 6265260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Komunikacijos centras, kodas 304565683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-60, LT-04330
Pranešimo Nr. 6265261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Vedų kultūros centras, kodas 135680411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 187, LT-48437
Pranešimo Nr. 6265262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB "DG Sakai", kodas 304556976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6265263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Įstatai (2023-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-23).

- - -

UAB "Ridvidas", kodas 163236068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 15-30, LT-96143
Pranešimo Nr. 6265264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Urbonavičiaus individuali įmonė, kodas 142023177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-112, LT-94245
Pranešimo Nr. 6265265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kuropiatnik prekybinė firma "ELLI", kodas 140036133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 8-8, LT-92296
Pranešimo Nr. 6265266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NETSANA", kodas 141602673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 44-25, LT-94138
Pranešimo Nr. 6265267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Spevakovo personalinė įmonė, kodas 152564131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 15-6, LT-00117
Pranešimo Nr. 6265268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Šatkaus prekybos įmonės "Liepa" filialas, kodas 163179496
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Sodo g. 5, LT-96136
Pranešimo Nr. 6265269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Birutės Niemcienės individuali įmonė, kodas 149724259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 8, LT-62154
Pranešimo Nr. 6265270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos šeimos medicinos centras", kodas 164592213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 31, LT-97111
Pranešimo Nr. 6265271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Smiltelė", kodas 163691781
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lanko g. 8G, LT-95345
Pranešimo Nr. 6265272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "SALA", kodas 142086074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 7-35, LT-91254
Pranešimo Nr. 6265273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Martusevičiaus komercinė firma, kodas 140933841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 1-15, LT-95249
Pranešimo Nr. 6265274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rimkoma", kodas 240670430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 12-18, LT-93197
Pranešimo Nr. 6265275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 87

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viskas jūsų kontorai", kodas 152639235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 65-1, LT-00134
Pranešimo Nr. 6265276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Andriaus Remeikos įmonė "REVIRTĖ", kodas 148324130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 23-9, LT-36235
Pranešimo Nr. 6265277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Perlavičienės įmonė, kodas 147228969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 58-4, LT-37146
Pranešimo Nr. 6265278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Bučienės įmonė, kodas 148445954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 76-25, LT-37150
Pranešimo Nr. 6265279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Klingos įmonė "Žalva", kodas 168477938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 55-1, LT-37304
Pranešimo Nr. 6265280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio esperanto klubas "Revo", kodas 191564264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 18, LT-36231
Pranešimo Nr. 6265281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jolantos Žvironienės įmonė, kodas 148433457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 88

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 82-26, LT-36158
Pranešimo Nr. 6265282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rytuva", kodas 147040294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Teatro g. 4-2, LT-35147
Pranešimo Nr. 6265283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Grinskienės įmonė, kodas 148215152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 16-103, LT-35153
Pranešimo Nr. 6265284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Gilė-1", kodas 160194169
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 8A, LT-40390
Pranešimo Nr. 6265285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTARO MEDIS", kodas 141436251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sūkurio g. 1, LT-92281
Pranešimo Nr. 6265286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Garmuva", kodas 141957724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 8-21, LT-94271
Pranešimo Nr. 6265287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus motociklų klubas "Devyniukė", kodas 150149656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 52-4, LT-63307
Pranešimo Nr. 6265288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Plungės anoniminių alkoholikų draugija, kodas 193113790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 23, LT-90123
Pranešimo Nr. 6265289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Praeities technikos muziejus, kodas 306137763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6265290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Okainių bendruomenės centras, kodas 300619226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Okainių k., Karališkoji g. 42, LT-58471
Pranešimo Nr. 6265291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Tradefinity UAB, kodas 306025650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6265292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius;
Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-11-23).

- - -

UAB BelleLux.klinika, kodas 306635333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 29-39, LT-98109
Pranešimo Nr. 6265293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Giedriaus Trumpos įmonė, kodas 125418478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6265294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "UTA Lithuania", kodas 306565600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6265295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

L. Vidiakinos turizmo agentūra "Gintarinė Evelina", kodas 240461480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 49-17, LT-92191
Pranešimo Nr. 6265296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Graužinio agentūra "JAUKI PASTOGĖ", kodas 141757823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 17-53, LT-92217
Pranešimo Nr. 6265297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Kučinskienės individuali įmonė, kodas 242014880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 5-13, LT-94275
Pranešimo Nr. 6265298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Taran individuali įmonė, kodas 142050968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 13-26, LT-95124
Pranešimo Nr. 6265299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Andriuškos individuali įmonė, kodas 141061285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-7, LT-91151
Pranešimo Nr. 6265300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Matulevičiaus individuali įmonė "MATUKAS", kodas 149933547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 9-16, LT-63310
Pranešimo Nr. 6265301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MK LAIVYBA", kodas 240382150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plytų g. 12, LT-92121
Pranešimo Nr. 6265302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Žukienės ginekologijos kabinetas, kodas 141679933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 2-4, LT-95181
Pranešimo Nr. 6265303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Epušotas", kodas 154895354
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 77B-9, LT-41113
Pranešimo Nr. 6265304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

P. Spudžio įmonė "Petrila", kodas 160184584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kapų g. 64-6, LT-40113
Pranešimo Nr. 6265305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio krepšinio klubas "Turbo", kodas 148499126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 33A-36, LT-36121
Pranešimo Nr. 6265306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 92

- - -

G. Mačeliūno įmonė, kodas 148203036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 58-67, LT-37346
Pranešimo Nr. 6265307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Maldutienės įmonė, kodas 148249731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 75-128, LT-36154
Pranešimo Nr. 6265308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Pučkio įmonė, kodas 148140244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paparčių g. 17, LT-37451
Pranešimo Nr. 6265309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Lukošiūnienės įmonė, kodas 148060912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 59, LT-37451
Pranešimo Nr. 6265310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ritos Vosylienės įmonė, kodas 148211321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-50, LT-36126
Pranešimo Nr. 6265311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Domus fausta", kodas 133959095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 419, LT-49287
Pranešimo Nr. 6265312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilutės stalo teniso klubas "Varmas", kodas 177332411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 93

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 18A, LT-99131
Pranešimo Nr. 6265313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus miesto liaudies meno studija "Dainava", kodas 193364472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 19-8, LT-63157
Pranešimo Nr. 6265314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Rešas", kodas 110560614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 18-53, LT-63251
Pranešimo Nr. 6265315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 30, kodas 150041794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 16-1, LT-63344
Pranešimo Nr. 6265316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Solveda", kodas 149617289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 18, LT-62412
Pranešimo Nr. 6265317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Verslo tėkmė", kodas 147064950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žibučių g. 46A, LT-37455
Pranešimo Nr. 6265318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 3, kodas 150038136
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 3-18, LT-63170
Pranešimo Nr. 6265319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Tautinių šokių kolektyvas Gūsis", kodas 306629031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 81, LT-54468
Pranešimo Nr. 6265320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-22).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Naikupa", kodas 302572736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnės sen., Pakalnės k., Pakalnės g. 46, LT-99345
Pranešimo Nr. 6265321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "VALGYMO SUTRIKIMŲ GYDYMO IR INFORMACIJOS CENTRAS", kodas 125732347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-6, LT-01121
Pranešimo Nr. 6265322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Viktarino kaimo bendruomenė, kodas 302716040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Viktarino k., Mokyklos g. 22, LT-67301
Pranešimo Nr. 6265323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VILNIAUS DAŽASVIEDŽIŲ KLUBAS, kodas 126198063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-33, LT-03224
Pranešimo Nr. 6265324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Lituanicos institutas", kodas 305519393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 95

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 30, LT-21169
Pranešimo Nr. 6265325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Pilietinių teisių gynimo centras, kodas 304425126
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 1K-40, LT-87116
Pranešimo Nr. 6265326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Inversum", kodas 305701360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 110-6, LT-18222
Pranešimo Nr. 6265327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Asambliažas", kodas 303485394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 13-1, LT-68176
Pranešimo Nr. 6265328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "FK Dembava", kodas 305552849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 21, LT-38176
Pranešimo Nr. 6265329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Įgaliojimas (2023-02-03).

- - -

Asociacija "Šventorkalnis", kodas 304102048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Liepijų g. 26, LT-90420
Pranešimo Nr. 6265330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 96

Bėgimo ir slidinėjimo klubas "Rambynas", kodas 193134247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 16, LT-37310
Pranešimo Nr. 6265331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2023-11-27).

- - -

Kūrybos namai "Exter", kodas 302708969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 51-3, LT-68170
Pranešimo Nr. 6265332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Renginių ambasadoriai", kodas 305428730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-24, LT-01205
Pranešimo Nr. 6265333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Vilniaus stalo teniso asociacija, kodas 302331913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A, LT-08345
Pranešimo Nr. 6265334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl numatomo paramos gavėjo statuso panaikinimo (2023-11-27).

- - -

UAB "IPSUN", kodas 301592967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6265335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-11-24 (2023-11-24).

- - -

UAB "Exdemus", kodas 306585097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6265336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

Tarptautinių renginių ir verslo asociacija, kodas 306049740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-71C, LT-01103
Pranešimo Nr. 6265337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Investologija, kodas 303019222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 5-9, LT-03206
Pranešimo Nr. 6265338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Paramos fondas "DUOKIME VILTĮ", kodas 305963829
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6265339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Šilalės rajono visuomeninių jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 301533755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2, LT-75138
Pranešimo Nr. 6265340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Baltic Business", kodas 302487887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 28-27, LT-93121
Pranešimo Nr. 6265341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 98

UAB "Getopa", kodas 305185584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 37-51, LT-78372
Pranešimo Nr. 6265342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24); Reorganizavimo sąlygos (2023-11-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 44, kodas 150103146
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 44-74, LT-63346
Pranešimo Nr. 6265343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romo Ramanausko įmonė, kodas 152168737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 26-39, LT-66313
Pranešimo Nr. 6265344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 11, kodas 150076941
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 11, LT-63169
Pranešimo Nr. 6265345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "JESARA" Alytaus filialas, kodas 149928938
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 98, LT-62133
Pranešimo Nr. 6265346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Verzbicko firma "AUTORA", kodas 147801995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 54-93, LT-37347
Pranešimo Nr. 6265347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transgeta", kodas 284506240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 20-31, LT-65187
Pranešimo Nr. 6265348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Augustino firma "Deltana", kodas 149981937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 42-40, LT-63257
Pranešimo Nr. 6265349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Emocijos be stiprintuvo", kodas 304514870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6265350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga "CO", kodas 300069654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Čiobiškio k., Neries g. 19, LT-19194
Pranešimo Nr. 6265351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VILNIAUS KREPŠINIO KLUBAS "GABIJA", kodas 191827676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 21-13, LT-07153
Pranešimo Nr. 6265352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Kelmės rajono bendrija, kodas 300629512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 47, LT-86135
Pranešimo Nr. 6265353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 100

Viešoji įstaiga "METAL CLUB LT", kodas 302342621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 7-17, LT-20122
Pranešimo Nr. 6265354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Gyvūnų reabilitacija", kodas 305390824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 63-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6265355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kretingos futbolo klubas "Veteranas", kodas 161734433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalgirio g. 22, LT-97150
Pranešimo Nr. 6265356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ KitaipTV, kodas 305744027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 160, LT-08350
Pranešimo Nr. 6265357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VILNIAUS KREPŠINIO SĄJUNGA, kodas 193147465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-21, LT-03224
Pranešimo Nr. 6265358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kaimų bendruomenės "Savi namai", kodas 300136124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Kušeliškės k.
Pranešimo Nr. 6265359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 101

- - -

Skaičių knyga VšĮ, kodas 305679323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Budinės g. 16, LT-26129
Pranešimo Nr. 6265360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Asociacija "Greitų automobilių ambasada", kodas 304507527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-119, LT-07130
Pranešimo Nr. 6265361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Rutenijos" studijų centras, kodas 126195487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143, LT-08352
Pranešimo Nr. 6265362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Blogi", kodas 303317891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakų g. 16-5, LT-36204
Pranešimo Nr. 6265363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltupių darželis", kodas 302592863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 8-oji g. 17, LT-06230
Pranešimo Nr. 6265364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Jankų tinklinio klubas, kodas 303263372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Vytauto g. 17, LT-69446
Pranešimo Nr. 6265365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Ukrainos Didvyrių paramos ir labdaros fondas, kodas 306059357
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6265366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Klaipėdos universiteto absolventų klubas "KU Alumni", kodas 302470254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84, LT-92294
Pranešimo Nr. 6265367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Pirmas danas", kodas 305064561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 3-19, LT-44473
Pranešimo Nr. 6265368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Kūrybinis menas", kodas 304472567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10, LT-08460
Pranešimo Nr. 6265369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

UAB "Julmanta", kodas 305145942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6265370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija Kultūros ornamentai, kodas 304746242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 8-5, LT-35103
Pranešimo Nr. 6265371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB "EVDARAS", kodas 302779813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 10-54, LT-14114
Pranešimo Nr. 6265372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-26).

- - -

Moškėnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305185417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 27-7, LT-42116
Pranešimo Nr. 6265373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Protokolas (2023-11-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

UAB "Švaros broliai", kodas 122538045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6265374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-27).

- - -

V. Žvilaičio individuali įmonė, kodas 152658164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Senojo Turgaus g. 6, LT-00133
Pranešimo Nr. 6265375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABESA", kodas 152653612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 6-28, LT-00148
Pranešimo Nr. 6265376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 104

Uždaroji akcinė bendrovė "MADINGAS STILIUS", kodas 141990083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-1, LT-92111
Pranešimo Nr. 6265377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Isakovo gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140291041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-48, LT-93204
Pranešimo Nr. 6265378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Matvejevos individuali įmonė, kodas 142172598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 5-28, LT-95222
Pranešimo Nr. 6265379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bahamų kompanijos "GLENHARD CORPORATION" atstovybė, kodas 110255370
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32-1, LT-91235
Pranešimo Nr. 6265380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

RIBOTOS ATSAKOMYBĖS BENDROVĖS FIRMOS "BALTKRAFT" ATSTOVYBĖ, kodas 111903674
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117, LT-93249
Pranešimo Nr. 6265381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Mylimo individuali įmonė, kodas 141498580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 41-16, LT-93170
Pranešimo Nr. 6265382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Poliakovo individuali įmonė, kodas 141029451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 105

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 4-26, LT-95262
Pranešimo Nr. 6265383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyventojų bendruomenė "Daukniūnai", kodas 168973119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Daukniūnų k., Kapinės g. 2, LT-38361
Pranešimo Nr. 6265384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Eiseno įmonė, kodas 148129358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 108-7, LT-37379
Pranešimo Nr. 6265385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

2-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248289260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 32A, LT-35109
Pranešimo Nr. 6265386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

STASĖS ASTRAVIENĖS įmonė, kodas 148428652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 116-55, LT-36225
Pranešimo Nr. 6265387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 160195794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 14, LT-40117
Pranešimo Nr. 6265388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Vaitiekūno įmonė, kodas 147870646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 31-4, LT-36202
Pranešimo Nr. 6265389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto Mato parapija, kodas 191266780
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 1A, LT-42114
Pranešimo Nr. 6265390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Beržas", kodas 173245788
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 8-6, LT-42459
Pranešimo Nr. 6265391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Pavlijaus įmonė, kodas 147481869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 42, LT-37451
Pranešimo Nr. 6265392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pranašo Danieliaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305389380
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-17, LT-08101
Pranešimo Nr. 6265393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Elenos Opulskienės personalinė įmonė, kodas 152605560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 16-8, LT-00123
Pranešimo Nr. 6265394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Pupšytės įmonė, kodas 152758517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 1A-4, LT-93123
Pranešimo Nr. 6265395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 107

- - -

V. Markevičiaus įmonė, kodas 225178240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 18-4, LT-00152
Pranešimo Nr. 6265396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS SENAMIESČIO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS, kodas 141978323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 49, LT-92253
Pranešimo Nr. 6265397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Palangos pliažo tinklinio bazė, kodas 125199415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 11, LT-00135
Pranešimo Nr. 6265398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEVA", kodas 152541862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kopų g. 5B, LT-00308
Pranešimo Nr. 6265399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "UŽUOLAIDŲ NAMAI", kodas 141673713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 21, LT-91246
Pranešimo Nr. 6265400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos Jurkienės individuali įmonė, kodas 141013461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 4-39, LT-95181
Pranešimo Nr. 6265401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas-1", kodas 169278889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 108

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 9, LT-39305
Pranešimo Nr. 6265402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kupiškio Rotary klubas, kodas 165386885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 40, LT-40129
Pranešimo Nr. 6265403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

92-oji garažų statybos ir ekspoatavimo bendrija, kodas 148488069
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 39B, LT-35126
Pranešimo Nr. 6265404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KAIMYNAI", kodas 160322156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 5, LT-40120
Pranešimo Nr. 6265405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Valentinavičiaus įmonė, kodas 148502526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 6-2, LT-35141
Pranešimo Nr. 6265406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Baltuškienės įmonė, kodas 148104351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 23-24, LT-37120
Pranešimo Nr. 6265407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Suveizdžio įmonė "Baltasis porcelianas", kodas 147890524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-2, LT-37122
Pranešimo Nr. 6265408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kerbelio įmonė, kodas 148404562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 5-58, LT-35161
Pranešimo Nr. 6265409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skliaudžio krovinių pervežimo įmonė, kodas 153647270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Pavasario g. 2-14, LT-64308
Pranešimo Nr. 6265410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Šergalio individuali įmonė, kodas 152086635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Birštono g. 12-1, LT-66171
Pranešimo Nr. 6265411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Alytaus filialas, kodas 300647617
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48, LT-62381
Pranešimo Nr. 6265412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Petrulio individuali įmonė, kodas 149941070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 6-9, LT-63235
Pranešimo Nr. 6265413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Cibulsko individuali įmonė, kodas 150015671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 33-72, LT-63407
Pranešimo Nr. 6265414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 110

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 36, kodas 150146884
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 36, LT-63418
Pranešimo Nr. 6265415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos kraštotyros draugijos Lazdijų rajono skyrius, kodas 191690359
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 41, LT-67106
Pranešimo Nr. 6265416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainavos aisčiai", kodas 149659587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30E, LT-62123
Pranešimo Nr. 6265417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Cickevičiaus individuali įmonė, kodas 150042558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 22-7, LT-62341
Pranešimo Nr. 6265418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ansamblis "Senoji muzika", kodas 150098457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sporto g. 12, LT-62152
Pranešimo Nr. 6265419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Šaltinių g. 5, kodas 150013097
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 5, LT-62347
Pranešimo Nr. 6265420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pušis", kodas 152019992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 8, LT-66119
Pranešimo Nr. 6265421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų komunalininkas", kodas 187801953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šaltupės g. 60, LT-32117
Pranešimo Nr. 6265422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų buveinės adreso duomenų įregistravimo
(2023-11-22).

- - -

European Basketball Club Dance Team Association, kodas 302507126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75-30, LT-05112
Pranešimo Nr. 6265423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Visuomeninė organizacija "Šiaulių aitvaras", kodas 145388380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 110A-2, LT-77157
Pranešimo Nr. 6265424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Klaipėdos miesto Rotary klubas "MARIS", kodas 142133638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6265425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Nauja gyvybė", kodas 184848759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vytauto g. 254, LT-65488
Pranešimo Nr. 6265426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 112

- - -

Savivaldybių muziejų bendrija, kodas 191964066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 26, LT-01123
Pranešimo Nr. 6265427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Vieningi kartu, kodas 306183216
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kyjivo g. 19C, LT-13278
Pranešimo Nr. 6265428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Vilniaus dailiųjų amatų asociacija, kodas 300545459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 4-7, LT-01131
Pranešimo Nr. 6265429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Onuškio žvejų klubas "Lynas", kodas 303440456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Šlaito g. 1, LT-21214
Pranešimo Nr. 6265430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Panevėžio 22-asis medžiotojų būrelis "Karsakiškis", kodas 291426620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Karsakiškio k.
Pranešimo Nr. 6265431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-27); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-27).

- - -

Kino Industrijos Asociacija, kodas 300096046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 25-25, LT-08101
Pranešimo Nr. 6265432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "PILIETINĖS INICIATYVOS KAUNUI", kodas 300577040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 118-29, LT-49379
Pranešimo Nr. 6265433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Rokiškio jaunųjų ledo ritulininkų klubas "SPARTA", kodas 302306162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 3, LT-42134
Pranešimo Nr. 6265434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; prezidiumo.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Muzikinis pirštas", kodas 305016374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 11-14, LT-03107
Pranešimo Nr. 6265435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Slysk šonu", kodas 304032589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žydiškių k., Skaisčio g. 1A, LT-25100
Pranešimo Nr. 6265436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Daitumas VšĮ, kodas 306156411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6265437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Marijampolės kolegijos krepšinio klubas, kodas 302332972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 114

Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 12-35, LT-68250
Pranešimo Nr. 6265438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Vertexdigit UAB, kodas 306345344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6265439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

UAB "AGROVESTA", kodas 301730681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6265440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-27).

- - -

Klaipėdos elektroninės muzikos atlikėjų asociacija, kodas 303039513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-34, LT-91136
Pranešimo Nr. 6265441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Grožio mokslas", kodas 303208251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-62, LT-48245
Pranešimo Nr. 6265442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-26).

- - -

Babtų bendruomenės centras, kodas 300129425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Sodų g. 1, LT-54334
Pranešimo Nr. 6265443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; tarybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 115

Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Livestos Tenisas", kodas 303032013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151, LT-46417
Pranešimo Nr. 6265444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Regionų plėtros ir visuomenės gerovės institutas, kodas 305679316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., A. Matučio g. 6, LT-69122
Pranešimo Nr. 6265445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VŠĮ Šiauliai ARTS, kodas 306141217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 91A, LT-76234
Pranešimo Nr. 6265446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "ATEIK IR TU", kodas 306071007
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 25-oji g. 3, LT-02219
Pranešimo Nr. 6265447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Vilkaviškio rajono švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300095282
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Jašinsko g. 2, LT-70103
Pranešimo Nr. 6265448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-11-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2023-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga NEPTŪNO KREPŠINIO KLUBAS, kodas 141810521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 116

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 61A, LT-91182
Pranešimo Nr. 6265449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-23).

- - -

UAB "Special technologies", kodas 306635372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6265450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Buhalterinis įrašas", kodas 304254611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Viekšnupio g. 5, LT-53458
Pranešimo Nr. 6265451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Sprendimas (2023-11-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pluvira", kodas 152159720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Merkinės g. 3, LT-67280
Pranešimo Nr. 6265452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

UAB "ALMA", kodas 140486714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 4-21, LT-92133
Pranešimo Nr. 6265453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų plaukimo federacija, kodas 304083854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 48, LT-46396
Pranešimo Nr. 6265454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 117

Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

MB "Grožis veža", kodas 304255371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6265455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršėnų vandenys", kodas 301507301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gergždelių g. 44, LT-81140
Pranešimo Nr. 6265456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2023-11-23).

- - -

Aeroklubas Paiperis, kodas 300612705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 132-37, LT-08210
Pranešimo Nr. 6265457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Šiaulių LIONS klubas, kodas 193258266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 6265458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-27); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKBERA", kodas 123502493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49, LT-09131
Pranešimo Nr. 6265459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Noewe Foundation, VšĮ, kodas 302969378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 6-12, LT-01124
Pranešimo Nr. 6265460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Lewben Art Foundation", VšĮ); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24); Dalininkų
sprendimas (2023-11-24).

- - -

UAB "Autostrategija", kodas 303052973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35, LT-03201
Pranešimo Nr. 6265461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-24).

- - -

Klaipėdos moterų meno ir amatų centras, kodas 142114328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 30-33, LT-92113
Pranešimo Nr. 6265462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Novulė", kodas 147453695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šv. Zitos g. 23-3, LT-35144
Pranešimo Nr. 6265463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lazdijų rajono Salų kaimo bendruomenės komitetas, kodas 302482737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Dumblio k., Ežerų g. 55, LT-67166
Pranešimo Nr. 6265464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Zigmada", kodas 302843511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 67-10, LT-94123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 6265465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Dunio komercinė firma, kodas 140710767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 11-32, LT-95207
Pranešimo Nr. 6265466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiguliai", kodas 125179537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 42-7, LT-00138
Pranešimo Nr. 6265467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Šerpyčio individuali įmonė, kodas 141482252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-65, LT-95222
Pranešimo Nr. 6265468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Rimgailienės personalinė įmonė, kodas 152642936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 26-4, LT-00123
Pranešimo Nr. 6265469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ž. Putriaus individuali įmonė, kodas 141706323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 56-9, LT-92326
Pranešimo Nr. 6265470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Frotana", kodas 142114132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 11-16, LT-95180
Pranešimo Nr. 6265471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Žostauto firma "Infosta", kodas 141669825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24, LT-91222
Pranešimo Nr. 6265472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Zikienės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 141266347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-89, LT-93222
Pranešimo Nr. 6265473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus dailės mokykla, kodas 291057340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 25, LT-62137
Pranešimo Nr. 6265474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rokiškio Senamiesčio progimnazija, kodas 190248822
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Biliūno g. 2, LT-42105
Pranešimo Nr. 6265475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ateities g. 28-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148470594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 28, LT-37335
Pranešimo Nr. 6265476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAIVIDA", kodas 148162664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 95, LT-37457
Pranešimo Nr. 6265477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 121

Tinklų g. 11-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148484380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 11, LT-35115
Pranešimo Nr. 6265478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

J. Juodviršienės įmonė, kodas 148175882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 34-2, LT-37118
Pranešimo Nr. 6265479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB GYD. V. BRUŽIENĖ IR KOLEGOS, kodas 148351017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Bielinio g. 24, LT-35196
Pranešimo Nr. 6265480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dariaus ir Girėno g. 1-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148465266
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 1, LT-37378
Pranešimo Nr. 6265481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Panevėžio stevija", kodas 148502864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 2, LT-36232
Pranešimo Nr. 6265482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jonuma", kodas 147075975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 36, LT-36200
Pranešimo Nr. 6265483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Penkauskienės įmonė, kodas 147889212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 42-18, LT-35250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 6265484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. TARAILIENĖS ĮMONĖ, kodas 148499279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 57-28, LT-35187
Pranešimo Nr. 6265485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sonatos Kirstukienės įmonė, kodas 148232454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 73-21, LT-37130
Pranešimo Nr. 6265486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Dilio firma "Oftekus", kodas 148497118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 12-19, LT-37104
Pranešimo Nr. 6265487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laikinųjų garažų eksploatavimo bendrija Nr.2, kodas 250122980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 20-16, LT-63252
Pranešimo Nr. 6265488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Marijonos Česynienės individuali įmonė, kodas 149925828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 110-9, LT-62393
Pranešimo Nr. 6265489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Liepa", kodas 152153991
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 87, LT-66162
Pranešimo Nr. 6265490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 32, kodas 150112490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 9-40, LT-62351
Pranešimo Nr. 6265491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATETA", kodas 150040692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 2-1, LT-62156
Pranešimo Nr. 6265492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija Tautinių dainų ir šokių ansamblis "ULDUKAS", kodas 150040354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 10, LT-62372
Pranešimo Nr. 6265493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika 37", kodas 169264754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 37, LT-39126
Pranešimo Nr. 6265494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio turgus", kodas 173066529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 112, LT-42136
Pranešimo Nr. 6265495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romualdo Giedraičio-Spalio labdaros fondas, kodas 187913660
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 1, LT-32304
Pranešimo Nr. 6265496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 124

- - -

VšĮ "Kūrybos taškas", kodas 306004108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 14-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6265497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Instinktai", kodas 303429709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 10-19, LT-02207
Pranešimo Nr. 6265498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Asociacija "Rėkyvos vandens klubas", kodas 303241632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 86, LT-79228
Pranešimo Nr. 6265499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Kaimo bendruomenė "Vyčiai", kodas 302579086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Zigmo g. 10, LT-38122
Pranešimo Nr. 6265500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lituanistikos centras, kodas 161733865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 87A
Pranešimo Nr. 6265501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Anykščių krepšinio lyga, kodas 154295313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28, LT-29117
Pranešimo Nr. 6265502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Baikerių kongresas", kodas 301791823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Giedros g. 2, LT-53335
Pranešimo Nr. 6265503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Visuomeninė organizacija "Truskavos bendruomenės centras", kodas 300023913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Derliaus g. 5-1, LT-58466
Pranešimo Nr. 6265504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos taikomųjų mokslų akademija, kodas 195741819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84, LT-92294
Pranešimo Nr. 6265505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31
Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso; tarybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-27); Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Radikių kaimo bendruomenė, kodas 303301289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Ąžuolų g. 19, LT-54375
Pranešimo Nr. 6265506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "August autosportas", kodas 304834831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Meiliakalnio k. 1, LT-19154
Pranešimo Nr. 6265507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 126

Vilniaus tarptautinės paliatyviosios pagalbos asociacija, kodas 304637410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6265508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Keliautojų klubas "Horizontai", kodas 302329606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 2-16, LT-10228
Pranešimo Nr. 6265509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Visagino atletinės gimnastikos sporto klubas, kodas 155991626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 28A, LT-31103
Pranešimo Nr. 6265510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Sustainable Development Center", kodas 306096487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6265511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Asociacija Armeniškių kaimo bendruomenė, kodas 300123970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Armeniškių k., Armenos g. 43, LT-74396
Pranešimo Nr. 6265512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Bendruomenė "Saulėtasis sodžius", kodas 304168564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Saulės g. 7, LT-92342
Pranešimo Nr. 6265513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 127

- - -

Asociacija "Lėk su vėjeliu", kodas 302613019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-4, LT-08352
Pranešimo Nr. 6265514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio auditas", kodas 164697260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 13-7, LT-97145
Pranešimo Nr. 6265515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VK prekyba", kodas 140475276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 132-18, LT-93245
Pranešimo Nr. 6265516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Fotino komercinės firmos filialas, kodas 141752139
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 22-116, LT-94227
Pranešimo Nr. 6265517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODASIS PIPIRAS", kodas 141164171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 73-3, LT-94113
Pranešimo Nr. 6265518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų miesto Rotušės g. 7 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154891480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 7, LT-41174
Pranešimo Nr. 6265519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 128

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pilaitė", kodas 265378590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 8, LT-40119
Pranešimo Nr. 6265520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Perlavičiaus įmonė, kodas 147229156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 58-4, LT-37146
Pranešimo Nr. 6265521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio krepšinio klubas "Strėlės", kodas 148340679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 5-5, LT-35132
Pranešimo Nr. 6265522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kaštonas", kodas 173252590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 31-4, LT-42118
Pranešimo Nr. 6265523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rūta", kodas 173252786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 21, LT-42157
Pranešimo Nr. 6265524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Piliponienės įmonė "Pilinta", kodas 147122581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 54-59, LT-37347
Pranešimo Nr. 6265525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Miliausko įmonė, kodas 147614440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 43-20, LT-35105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 6265526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Taurusis kristalas" Panevėžio filialas, kodas 148118290
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 11, LT-35184
Pranešimo Nr. 6265527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Ilekytės įmonė, kodas 147794611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 52-6, LT-37123
Pranešimo Nr. 6265528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kastyčio Cekanausko įmonė, kodas 168692937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Sodžiaus g. 1, LT-38415
Pranešimo Nr. 6265529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRONEKSAS", kodas 141659489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėlydžio g. 5, LT-91272
Pranešimo Nr. 6265530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos viešbutis", kodas 249640520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 14, LT-62133
Pranešimo Nr. 6265531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 24, kodas 150021425
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 24, LT-63253
Pranešimo Nr. 6265532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Zinos Žvirblienės įmonė, kodas 152168018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 26-44, LT-66257
Pranešimo Nr. 6265533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Varėnos profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 191629783
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 7, LT-65182
Pranešimo Nr. 6265534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okona", kodas 152065274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 32, LT-66244
Pranešimo Nr. 6265535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Laimos Pasaravičienės individuali įmonė "Lauriga", kodas 165217586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, M. Gustaičio g. 2-17, LT-67108
Pranešimo Nr. 6265536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "ŽILVITIS", kodas 168953045
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Miškininkų Gyvenvietės g. 5-4, LT-38416
Pranešimo Nr. 6265537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Tilvikienės projektavimo firma, kodas 140328059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kepėjų g. 11A, LT-91243
Pranešimo Nr. 6265538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 131

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Benamiai", kodas 153733794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Jaunystės g. 3, LT-64138
Pranešimo Nr. 6265539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus Ramovė", kodas 149693842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14, LT-62141
Pranešimo Nr. 6265540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Butų rojus", kodas 140328963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 24-1, LT-91232
Pranešimo Nr. 6265541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Žmogaus teisių balsas", kodas 304861757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Pasvalio g. 13, LT-41132
Pranešimo Nr. 6265542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Trakų rajono Socialinių Iniciatyvų Koalicija, kodas 300075760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 2, LT-21105
Pranešimo Nr. 6265543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Jaunieji sportininkai", kodas 303029686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 112-25, LT-62393
Pranešimo Nr. 6265544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 132

Stankiškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303169930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Upaičio g. 14, LT-99360
Pranešimo Nr. 6265545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Karininkų ratas, kodas 305692178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 34, LT-00303
Pranešimo Nr. 6265546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Draugija "Žiogelio šokėjai", kodas 302522886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 8-38, LT-92208
Pranešimo Nr. 6265547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Varėnos rajono kaimo bendruomenių asociacija, kodas 300071662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 2, LT-65174
Pranešimo Nr. 6265548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Remiamų asmenų svajonės", kodas 304741583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-105, LT-02187
Pranešimo Nr. 6265549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Ryto" galerija, kodas 305397555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6265550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 133

- - -

MB Akmenos pirtys, kodas 306060142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-64, LT-03229
Pranešimo Nr. 6265551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Sprendimas (2023-11-24).

- - -

Reimundo Tyro labdaros ir paramos fondas "Kalvarijos Pelikanas", kodas 302747541
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 85, LT-69216
Pranešimo Nr. 6265552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų Europa", kodas 303074553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 74-60, LT-06322
Pranešimo Nr. 6265553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Svajonių darželis", kodas 304034387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 23-7, LT-07138
Pranešimo Nr. 6265554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Pronela", kodas 305836632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6265555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-11-27).

- - -

UAB "Engineer", kodas 123327599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6265556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "AJ Racing", kodas 301672566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Lėvens g. 12, LT-35303
Pranešimo Nr. 6265557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2023-11-27).

- - -

UAB "Oy Imas", kodas 140618151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6265558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2023-11-18
(2023-11-20).

- - -

Asociacija "New format", kodas 302663538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6265559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "L.R.GYM", kodas 184261765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56, LT-28142
Pranešimo Nr. 6265560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Savininko sprendimas (2023-11-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-24).

- - -

UAB "Smėlio kepurė", kodas 304472916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 2-7, LT-10322
Pranešimo Nr. 6265561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

Žemės ūkio švietimo ir mokslo asociacija, kodas 302482580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vingio g. 13, LT-60116
Pranešimo Nr. 6265562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

UAB "Saltema", kodas 306174092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6265563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKLAMOS GAMA", kodas 142168176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 84-33, LT-95198
Pranešimo Nr. 6265564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

OCEAN BRIDGE LLC atstovybė, kodas 110290695
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 16-4, LT-94210
Pranešimo Nr. 6265565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Dirgėlos individuali įmonė, kodas 141576328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 60-42, LT-94217
Pranešimo Nr. 6265566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 136

UAB "Gurima", kodas 163682622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 8-27, LT-96141
Pranešimo Nr. 6265567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučių gyvenamųjų namų Didlaukio g. 88, Didlaukio g. 90, Didlaukio g. 92, Didlaukio g.
94, Didlaukio g. 96, Didlaukio g. 98 savininkų bendrija "Didlaukio šešetukas", kodas 305668437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 90-26, LT-08332
Pranešimo Nr. 6265568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-11-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-15).

- - -

Akcinė bendrovė "OGMIOS", kodas 121081184
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6265569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų pakeitimų įregistravimo
(2023-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENIJA", kodas 141852634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 42-11, LT-94148
Pranešimo Nr. 6265570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Jonušo įmonė, kodas 125178773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 43-10, LT-00112
Pranešimo Nr. 6265571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Skyriaus komercinė firma, kodas 140458889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 19, LT-92233
Pranešimo Nr. 6265572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 137

- - -

A. Skersienės personalinė įmonė, kodas 224740840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14, LT-00109
Pranešimo Nr. 6265573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Rumšo personalinė įmonė, kodas 152601010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 28, LT-00126
Pranešimo Nr. 6265574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Priekulės bendruomenės užimtumo centras, kodas 163730298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 8, LT-96340
Pranešimo Nr. 6265575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNKVILA", kodas 141577191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24, LT-91222
Pranešimo Nr. 6265576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO RESTAURATORIUS", kodas 141972060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 21, LT-91246
Pranešimo Nr. 6265577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daivos Mičelienės individuali įmonė, kodas 173729166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 23-98, LT-42140
Pranešimo Nr. 6265578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Kerbedžio firma "Dinamika", kodas 147488319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 138

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jazminų g. 14, LT-37463
Pranešimo Nr. 6265579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Liepų al. 17A namo savininkų bendrija, kodas 148461392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 17A, LT-35124
Pranešimo Nr. 6265580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolis", kodas 160195075
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 34A, LT-40115
Pranešimo Nr. 6265581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Klimkos radio-televizorių taisykla, kodas 173170684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 8-50, LT-42147
Pranešimo Nr. 6265582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RARKARAS", kodas 148155470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gražinos g. 3-54, LT-35193
Pranešimo Nr. 6265583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSENA", kodas 147815639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1, LT-35116
Pranešimo Nr. 6265584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Melioratorius", kodas 173721080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 7-4, LT-42347
Pranešimo Nr. 6265585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Simučio individuali įmonė, kodas 241353810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-22, LT-91224
Pranešimo Nr. 6265586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramvetė", kodas 153739523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Alytaus g. 5-4, LT-64313
Pranešimo Nr. 6265587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Žėko individuali įmonė, kodas 249931910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 11-17, LT-62363
Pranešimo Nr. 6265588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HRG", kodas 150147452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 7-11, LT-63158
Pranešimo Nr. 6265589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kilfas", kodas 149934791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 4, LT-63181
Pranešimo Nr. 6265590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus apskrities profesinių sąjungų centras, kodas 193486483
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21, LT-62135
Pranešimo Nr. 6265591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 140

- - -

Aikido klubas "Fudoshin", kodas 302248638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Putinų g. 20, LT-89256
Pranešimo Nr. 6265592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Paežerių žvejų klubas, kodas 154312848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14, LT-29132
Pranešimo Nr. 6265593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Sporto klubas "Mohikanai", kodas 302616289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 6-9, LT-26121
Pranešimo Nr. 6265594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Regimas garsas", kodas 301162684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 18-30, LT-49254
Pranešimo Nr. 6265595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Šešupės euroregiono Šakių biuras, kodas 174827827
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71120
Pranešimo Nr. 6265596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ Pilietinės demokratijos institutas, kodas 303267513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 196-41, LT-08201
Pranešimo Nr. 6265597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Skliautų miestas", kodas 300077081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 20-3, LT-44254
Pranešimo Nr. 6265598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Alytaus tinklinio klubas "Jotvingiai", kodas 304463874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kranto g. 13A, LT-62147
Pranešimo Nr. 6265599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga "FideArt", kodas 302503658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6265600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalbos sala", kodas 306132944
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Papiškių k., Liepų g. 6, LT-13253
Pranešimo Nr. 6265601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ SPORTO KLUBAS "RASKK", kodas 302621749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 47-39, LT-07192
Pranešimo Nr. 6265602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Medžiotojų klubas "Perloja", kodas 302631775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 4-6, LT-65185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 6265603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

BALTIJOS IMUNOPROFILAKTIKOS ASOCIACIJA, kodas 302468292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 7, LT-08406
Pranešimo Nr. 6265604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Medžiotojų klubas "Giedra", kodas 191368041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Pikietos k. 1, LT-33276
Pranešimo Nr. 6265605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Žinių visata", kodas 302777278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 11-8, LT-03118
Pranešimo Nr. 6265606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Iniciatyvų namai", kodas 304219247
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 139-33, LT-97156
Pranešimo Nr. 6265607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB VIDOTA, kodas 305616981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 34, LT-03228
Pranešimo Nr. 6265608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 143

- - -

Pajūrio sporto klubas "Jūra", kodas 277977480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 17, LT-75287
Pranešimo Nr. 6265609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

Žūklės klubas "Lures LT", kodas 305202215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-79, LT-04304
Pranešimo Nr. 6265610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Kaimo bendruomenė "Prie Raudonės pilies", kodas 302995451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Pilies g. 5, LT-74452
Pranešimo Nr. 6265611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Skuodo sveikatingumo draugija, kodas 190905588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13, LT-98112
Pranešimo Nr. 6265612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; tarybos.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Lino Karaliūno džiazo klubas, kodas 303299938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 59-64, LT-08322
Pranešimo Nr. 6265613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "SDR investicija", kodas 306117999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Laisvės g. 6, LT-96159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 6265614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-19 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

Telšių rajono sporto klubas "Sporto pasaulis", kodas 148190261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Maldenių k. 3, LT-88151
Pranešimo Nr. 6265615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl numatomo paramos gavėjo statuso panaikinimo (2023-11-27).

- - -

Šilutės rajono seniūnaičių asociacija, kodas 303531404
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Jaunių k. 2, LT-99418
Pranešimo Nr. 6265616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ KSU Švietimo akademija, kodas 302628989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21, LT-02189
Pranešimo Nr. 6265617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Myliu save", kodas 304704211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 16-2, LT-53363
Pranešimo Nr. 6265618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pasidalink gerumu", kodas 304747020
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 11-44, LT-07139
Pranešimo Nr. 6265619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 145

- - -

UAB "Parmarine", kodas 305972874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 13-136, LT-94207
Pranešimo Nr. 6265620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-23).

- - -

VšĮ "POSSIBLE", kodas 302542465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 41-32, LT-06306
Pranešimo Nr. 6265621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Antano Jaciko įmonė, kodas 175848938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pramonės g. 18A, LT-81123
Pranešimo Nr. 6265622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-24);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-24).

- - -

UAB "GR-PRO", kodas 304640082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 169A, LT-92330
Pranešimo Nr. 6265623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-23).

- - -

Akmenos kaimo bendruomenė, kodas 302735610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Akmenos k. 1, LT-29330
Pranešimo Nr. 6265624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 146

G. Mintautienės individuali įmonė, kodas 141246469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 49-1, LT-92191
Pranešimo Nr. 6265625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Motociklininkų organizacija "Gargždų vorai", kodas 300061807
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Aleksandro Lengvino g. 21-4, LT-96178
Pranešimo Nr. 6265626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Motoklubas "MX Pasvalys", kodas 302552833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 14-17, LT-39130
Pranešimo Nr. 6265627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

E. Aramino individuali įmonė, kodas 141650910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 18-17, LT-92251
Pranešimo Nr. 6265628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Ventina, kodas 302795301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 13-11, LT-92141
Pranešimo Nr. 6265629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

H. Sakalausko įmonė, kodas 152560791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žemaitės g. 4-3, LT-00134
Pranešimo Nr. 6265630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Serepino personalinė įmonė, kodas 152588417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 147

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 9-3, LT-00113
Pranešimo Nr. 6265631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMPESTA", kodas 141405544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-30, LT-95231
Pranešimo Nr. 6265632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SCANDIC, INC. atstovybė, kodas 110296424
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117, LT-93249
Pranešimo Nr. 6265633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ANTEX PLUSS" Klaipėdos filialas, kodas 110865562
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 51-66, LT-91150
Pranešimo Nr. 6265634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ROTARY klubas "Klaipėda", kodas 141924770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 1A, LT-91248
Pranešimo Nr. 6265635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daivos Danienės individuali įmonė, kodas 173200946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 7, LT-42118
Pranešimo Nr. 6265636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juditos Pernavienės individuali įmonė, kodas 273256650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 23-219, LT-42140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 6265637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Petravičiaus įmonė, kodas 148340298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 75, LT-37106
Pranešimo Nr. 6265638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPLAINAS", kodas 148206865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36, LT-35173
Pranešimo Nr. 6265639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Pumpučio įmonė, kodas 247498570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 33B-3, LT-36120
Pranešimo Nr. 6265640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Greitonas", kodas 168687370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 16-32, LT-35206
Pranešimo Nr. 6265641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Automėgėjas", kodas 173249313
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dirbtuvių g. 14-3, LT-42212
Pranešimo Nr. 6265642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Majausko įmonė "Alksninukas", kodas 147614974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 43-13, LT-37147
Pranešimo Nr. 6265643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Šilutės filialas, kodas 300067824
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 17, LT-99134
Pranešimo Nr. 6265644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Boleslovo Gasiūno įmonė, kodas 169296759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vyšnių g. 26-13, LT-39141
Pranešimo Nr. 6265645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Saukevičienės individuali įmonė, kodas 150167864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 36-28, LT-63309
Pranešimo Nr. 6265646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Ražanausko individuali įmonė, kodas 149882533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 9-3, LT-63177
Pranešimo Nr. 6265647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Miciulevičiaus personalinė įmonė, kodas 165198196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Taikos g. 16, LT-67313
Pranešimo Nr. 6265648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Sauliaus buitinės technikos taisymo įmonė, kodas 149628684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 70-2, LT-63306
Pranešimo Nr. 6265649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 150

V. Gronskienės įmonė, kodas 148161562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 75-24, LT-37129
Pranešimo Nr. 6265650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ATEIK LAIKU", kodas 169293791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 5-1, LT-39136
Pranešimo Nr. 6265651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASTERA", kodas 149706617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 7-16, LT-63303
Pranešimo Nr. 6265652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Grigo įmonė, kodas 152163423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 42-52, LT-66315
Pranešimo Nr. 6265653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Naujosios Romuvos" fondas, kodas 192013011
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 6265654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KAISAKAS", kodas 125876582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 6265655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

"Maprema", VšĮ, kodas 302440371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 151

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Obelų al. 7, LT-53347
Pranešimo Nr. 6265656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Senjorų sodyba", kodas 304123366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labguvos g. 10, LT-06246
Pranešimo Nr. 6265657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Iniciatyvų skatinimo centras", kodas 303460423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6265658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

PRAMOGŲ IR SPORTO KLUBAS "VIEVIO ŽIEDAS", kodas 300022590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 22, LT-21377
Pranešimo Nr. 6265659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Dimitriškių bendruomenės centras, kodas 302583501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Sarakiškių k., Bijūnų g. 5-6, LT-32139
Pranešimo Nr. 6265660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

R. Valiulio įmonė, kodas 148438760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 22-46, LT-37325
Pranešimo Nr. 6265661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 152

E. Kazlausko įmonė, kodas 148078910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 90-10, LT-36109
Pranešimo Nr. 6265662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Kaušo įmonė, kodas 147949766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 5-59, LT-37357
Pranešimo Nr. 6265663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Šliogerio įmonė, kodas 147462897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 20-29, LT-37148
Pranešimo Nr. 6265664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žirnis", kodas 152507073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 39, LT-00333
Pranešimo Nr. 6265665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Virvičiaus įmonė, kodas 147918678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 18-36, LT-35130
Pranešimo Nr. 6265666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Žiukienės įmonė, kodas 147070280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alksnyno g. 22, LT-37452
Pranešimo Nr. 6265667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Artūro Šatrausko įmonė, kodas 152172059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 18-5, LT-66129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 6265668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Zuzana", kodas 300010474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-33, LT-62354
Pranešimo Nr. 6265669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Treigienės įmonė, kodas 152089026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 26-5, LT-66313
Pranešimo Nr. 6265670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus miesto moterų krizių centras, kodas 150103865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 10-18, LT-63342
Pranešimo Nr. 6265671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Jonuškos individuali įmonė, kodas 149942215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 28-37, LT-63257
Pranešimo Nr. 6265672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Bajerčiaus individuali įmonė "Lazeris", kodas 149592626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30E, LT-62123
Pranešimo Nr. 6265673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Makštučio individuali įmonė, kodas 150086483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 38-9, LT-63210
Pranešimo Nr. 6265674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Kuncevičiaus įmonė, kodas 147724673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 71-12, LT-36144
Pranešimo Nr. 6265675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Grybo įmonė, kodas 147307384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 97-3, LT-37127
Pranešimo Nr. 6265676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Rimšienės individuali įmonė "SARŽA", kodas 149645648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 39, LT-62234
Pranešimo Nr. 6265677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Violetos Pašukonytės individuali įmonė, kodas 150023052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 72-9, LT-62385
Pranešimo Nr. 6265678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komunikacija", kodas 140042410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-30, LT-93204
Pranešimo Nr. 6265679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Slidinėjimo sporto klubas "STARTAS", kodas 155971933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 4-25, LT-31207
Pranešimo Nr. 6265680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 155

- - -

Paramos našlaičiams draugija "Eglės vaikai", kodas 304218476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 5, LT-47103
Pranešimo Nr. 6265681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Telšių neįgaliųjų ir neįgalių pensininkų draugija, kodas 303145203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 37-2, LT-87133
Pranešimo Nr. 6265682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "DOMUS ARTIS", kodas 125293462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-1, LT-06219
Pranešimo Nr. 6265683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Super hobis", kodas 303102650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alkūnės g. 3B-8, LT-02103
Pranešimo Nr. 6265684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos gamtos fondas, kodas 190776346
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 22-3, LT-03218
Pranešimo Nr. 6265685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kauno mišrus choras "Song Deo", kodas 303462431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 5A, LT-44332
Pranešimo Nr. 6265686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ Onkologinių ligonių ir neįgaliųjų centras "Gyvenimo viltis", kodas 305675093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Budrių g. 19, LT-53251
Pranešimo Nr. 6265687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Jaunųjų pirtininkų draugija, kodas 302483928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Žemutinės Batėgalos kel. 31, LT-55343
Pranešimo Nr. 6265688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Medžiotojų klubas "Juodvarnis", kodas 302823658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnai, Prekybos g. 10, LT-86382
Pranešimo Nr. 6265689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; tarybos.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Vilkaviškio poezijos ir kitų menų mėgėjų asociacija "Volungė", kodas 302678091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilniaus g. 8-17, LT-70144
Pranešimo Nr. 6265690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Paramos fondas "Terija", kodas 305702786
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A-1, LT-03202
Pranešimo Nr. 6265691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Sporto klubas "Kuršių vėjas", kodas 305902089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Sodų g. 10, LT-99159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 6265692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Karalgiris", kodas 304917063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 14-1, LT-53307
Pranešimo Nr. 6265693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-11-28).

- - -

UAB "Razvan", kodas 306178265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 19-42, LT-89136
Pranešimo Nr. 6265694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24); Akcininkų
sprendimas (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORINAS", kodas 167571854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 102C
Pranešimo Nr. 6265695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-21 (2023-11-22); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo
nutartis ištaisyti rašymo apsirikimus (2023-11-22).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Vyturėlis", kodas 190375823
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 24, LT-37113
Pranešimo Nr. 6265696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kaunas Cargo Hub", kodas 304516056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135, LT-08217
Pranešimo Nr. 6265697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

UAB "AirHotel", kodas 302598948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 2, LT-54459
Pranešimo Nr. 6265698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-11-23).

- - -

Žemaitijos dailininkų sąjunga, kodas 142037910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 52-15, LT-92106
Pranešimo Nr. 6265699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Archipovo individuali įmonė, kodas 141444547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 48-4, LT-92326
Pranešimo Nr. 6265700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Valdorfo pedagogikos centras, kodas 191697485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 84-20, LT-48215
Pranešimo Nr. 6265701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Deksta", kodas 141805150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 4-19, LT-94168
Pranešimo Nr. 6265702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 159

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDLITA", kodas 125464098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-37, LT-92112
Pranešimo Nr. 6265703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žuvėdrų g. 7 namo savininkų bendrija, kodas 224726310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 7-3, LT-00301
Pranešimo Nr. 6265704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jaunimo teatrinio meno ugdymo klubas "MES", kodas 164698743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 54-5, LT-97113
Pranešimo Nr. 6265705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytauto g. 156", kodas 124735283
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 156, LT-00151
Pranešimo Nr. 6265706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Kamrenta", kodas 141002828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 15, LT-91135
Pranešimo Nr. 6265707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Lietuvos nefrologinių ligonių asociacijos "Gyvastis" Klaipėdos skyrius, kodas 142075583
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 3, LT-93220
Pranešimo Nr. 6265708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Senamiestis", kodas 150044228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Bažnyčios g. 2-3, LT-62142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 6265709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETAUS MIESTAS", kodas 141800185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 9, LT-91248
Pranešimo Nr. 6265710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Kudarausko individuali įmonė, kodas 141399034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 7-30, LT-91155
Pranešimo Nr. 6265711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BNA ERGO", kodas 122755771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14, LT-01104
Pranešimo Nr. 6265712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSAUGOS KOMANDA", kodas 122668722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6265713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / 2023-11-10 (2023-11-24); Pranešimas / Pranešimai akcininkams (2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-11-24).

- - -

Kaizendren, MB, kodas 306556918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6265714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Nuostatai (2023-11-23); Sprendimas
(2023-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 161

- - -

Grožis & Hazelnut Capital, UAB, kodas 304925074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6265715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lazdijų miesto vietos veiklos grupė, kodas 304083509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1, LT-67106
Pranešimo Nr. 6265716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2023-11-22); Įstatai (2023-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2023-11-22).

- - -

Sodininkų bendrija "BABINIAI", kodas 125059491
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 10-oji g. 30, LT-08428
Pranešimo Nr. 6265717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-11-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-22).

- - -

A. Lesnicko individuali įmonė "TISMATAS", kodas 142010525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-121, LT-94245
Pranešimo Nr. 6265718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Jokubaitienės individuali įmonė, kodas 241551660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 9-76, LT-95123
Pranešimo Nr. 6265719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Paslauga tau", kodas 164170525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 121-6, LT-97133
Pranešimo Nr. 6265720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Labženčio individuali įmonė, kodas 141439895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-72, LT-95177
Pranešimo Nr. 6265721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Chudijašo įmonė "TURVAHAS", kodas 152478675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 59-7, LT-00121
Pranešimo Nr. 6265722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė GIRKALNIO KIAULIŲ KOMPLEKSAS, kodas 142003527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19, LT-92141
Pranešimo Nr. 6265723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUORAS", kodas 149643063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 10, LT-62137
Pranešimo Nr. 6265724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija AIDS profilaktikos žinių propagavimo centras, kodas 141762432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 40-12, LT-94148
Pranešimo Nr. 6265725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Erobinas", kodas 141623849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 72-39, LT-95116
Pranešimo Nr. 6265726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 163

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Dainava", kodas 164693244
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 7, LT-97145
Pranešimo Nr. 6265727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų sporto klubas "Kova", kodas 193060583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 61A-12, LT-41150
Pranešimo Nr. 6265728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Vaičekausko knygynas, kodas 247301350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 2, LT-35198
Pranešimo Nr. 6265729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Bimbirio parduotuvė, kodas 247601180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 78-5, LT-37151
Pranešimo Nr. 6265730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Kasperiūno įmonė, kodas 147414016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 12, LT-35201
Pranešimo Nr. 6265731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Mainonytės įmonė, kodas 154860392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 8-11, LT-41172
Pranešimo Nr. 6265732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Šimo įmonė, kodas 154849015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 164

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, S. Nėries g. 5, LT-41176
Pranešimo Nr. 6265733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Krantas", kodas 160193786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 10, LT-40117
Pranešimo Nr. 6265734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

D. Janeliūnienės įmonė, kodas 147984742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Venslaviškio g. 11-503, LT-35260
Pranešimo Nr. 6265735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Simėnaitės įmonė, kodas 147793662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 82-23, LT-36228
Pranešimo Nr. 6265736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "AKIMIRKA", kodas 141898425
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gegužės g. 1, LT-92125
Pranešimo Nr. 6265737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

S. Paulauskienės psichologinio konsultavimo individuali įmonė, kodas 264805370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 10-17, LT-40117
Pranešimo Nr. 6265738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RŪVAINIS", kodas 148395476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 26-4, LT-36243
Pranešimo Nr. 6265739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Druskininkų g. 7B", kodas 225179680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 7B, LT-00150
Pranešimo Nr. 6265740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Baškienės individuali įmonė "FOTOARTELĖ", kodas 142003712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 2A-1, LT-92277
Pranešimo Nr. 6265741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jotvingių maistas", kodas 150096787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 3-17, LT-63158
Pranešimo Nr. 6265742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svalia-2", kodas 169272473
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 33, LT-39132
Pranešimo Nr. 6265743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

R. Miliauskienės įmonė "Kaibutis", kodas 152125675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 24-41, LT-66242
Pranešimo Nr. 6265744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Pikūno individuali įmonė, kodas 149927640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medžiotojų g. 9, LT-62207
Pranešimo Nr. 6265745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 166

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 9, kodas 150127389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 9, LT-63158
Pranešimo Nr. 6265746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Druskininkų krepšinio klubas "Druskininkų Lagūna", kodas 300501256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 86-48, LT-66144
Pranešimo Nr. 6265747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

MB Proline X, kodas 305293841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 15-R15, LT-10104
Pranešimo Nr. 6265748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

Sporto industrijų klubas, kodas 305916085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Lakštingalos g. 7, LT-33132
Pranešimo Nr. 6265749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-27).

- - -

Visuomeninė organizacija pramoginės muzikos studija "Vaivorykštė", kodas 150164416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 9-26, LT-62351
Pranešimo Nr. 6265750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Asociacija "Socialinių inovacijų tinklas", kodas 304468953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 167

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6265751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ANSAR FOUNDATION", kodas 305727017
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6265752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių lopšelis-darželis "SPINDULIUKAS", kodas 302698628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 5A-1, LT-60131
Pranešimo Nr. 6265753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "LKKA futbolo ir rankinio sporto centras", kodas 300141776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5, LT-44351
Pranešimo Nr. 6265754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "CasZyme", kodas 304532644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6265755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-27).

- - -

Persitvarkymo Sąjūdžio Panevėžio klubas, kodas 302487976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17-2, LT-35185
Pranešimo Nr. 6265756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Civilinės ir verslo teisės paslaugų biuras "LEX AETERNA", VŠĮ, kodas 191778485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1, LT-35175
Pranešimo Nr. 6265757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Vilkta Svetainė, kodas 306057979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai, Šviesos g. 1, LT-29234
Pranešimo Nr. 6265758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Kuriančios bendruomenės", kodas 303202992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-28, LT-07115
Pranešimo Nr. 6265759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ Kėdainių šaulių klubas, kodas 302456614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Aušros k., Daumantų g. 1, LT-58393
Pranešimo Nr. 6265760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Gricių kaimo bendruomenė, kodas 305738405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Gricių k., Ateities g. 16, LT-74376
Pranešimo Nr. 6265761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Marijos vaikai, kodas 305709631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Šarnelės k., Bajorkaimio skg. 4, LT-90445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 6265762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Toks pat kitoks", kodas 304028174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 10-23, LT-92137
Pranešimo Nr. 6265763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Mikniškių kaimo bendruomenės komitetas, kodas 165438467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Mikniškių k.
Pranešimo Nr. 6265764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl numatomo paramos gavėjo statuso panaikinimo (2023-11-27).

- - -

Nacionalinė Arkos bendruomenių asociacija, kodas 304706963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Verbų g. 8, LT-14207
Pranešimo Nr. 6265765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Ritos Nikolskienės individuali įmonė, kodas 152077433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 61, LT-66164
Pranešimo Nr. 6265766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Solida", kodas 300112002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 9A, LT-62116
Pranešimo Nr. 6265767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lazdijų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193110538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 170

Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1, LT-67106
Pranešimo Nr. 6265768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pašaltuonio kaimo bendruomenė "Šaltuonėlė", kodas 303008560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Pašaltuonio k., Alytaus g. 3, LT-74277
Pranešimo Nr. 6265769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus sportinių šunų klubas "Cerberis", kodas 150163271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Birutės g. 40, LT-62151
Pranešimo Nr. 6265770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities banga", kodas 302902753
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 6-5, LT-96135
Pranešimo Nr. 6265771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto ir turizmo centras", kodas 178059684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Natkiškių sen., Natkiškių k., Vilties g. 2, LT-99232
Pranešimo Nr. 6265772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Eksadministratorių asociacija, kodas 305985341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-1, LT-02109
Pranešimo Nr. 6265773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 171

KTK Alumni draugija, kodas 303378638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 35, LT-50155
Pranešimo Nr. 6265774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos ekologinės žemdirbystės asociacija, kodas 190726133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Kampinė g. 39, LT-96223
Pranešimo Nr. 6265775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos arbitražo asociacija, kodas 300146392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-63, LT-01111
Pranešimo Nr. 6265776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

SPORTAS KIEKVIENAM LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 301151314
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 83-9, LT-07106
Pranešimo Nr. 6265777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Dizaino draugai", kodas 303222735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 73-7, LT-44304
Pranešimo Nr. 6265778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-27).

- - -

Asociacija Visagino country muzikos fanų klubas, kodas 300125277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 47-5, LT-31231
Pranešimo Nr. 6265779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Meno Vagonas, kodas 305926752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 1-10, LT-18223
Pranešimo Nr. 6265780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Šapro fondas", kodas 304168692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 30-19, LT-10317
Pranešimo Nr. 6265781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Sporto klubas "Automotomanija", kodas 305217441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 19-81, LT-68186
Pranešimo Nr. 6265782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; tarybos.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "OK Russians", kodas 306045133
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6265783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kauno rajono jaunimo organizacijų sąjunga "Apvalusis stalas", kodas 302707080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 14, LT-46159
Pranešimo Nr. 6265784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, kodas 300526035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 173

Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 17, LT-90313
Pranešimo Nr. 6265785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Kalnų ekspresas", kodas 304488824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-409, LT-10320
Pranešimo Nr. 6265786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Druskininkų kultūrizmo klubas "Jėga", kodas 252156230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 88-26, LT-66144
Pranešimo Nr. 6265787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Aktyvis", kodas 305142800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kranto g. 41, LT-27104
Pranešimo Nr. 6265788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-27).

- - -

VšĮ Reabilitacinis sporto centras "Reasportas", kodas 303293383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Vindžiūnų k., Vindžiūnų g. 27, LT-13167
Pranešimo Nr. 6265789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-27).

- - -

UAB "Trebeka", kodas 300631417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 113A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6265790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; palikimo administravimas.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl turto administratoriaus paskyrimo
(2023-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 174

- - -

M. Urbšo firma "Apuolė", kodas 141158994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 65-27, LT-92304
Pranešimo Nr. 6265791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "WALDIS", kodas 140393021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 7-6, LT-91246
Pranešimo Nr. 6265792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Čėsnos individualios įmonės "KORALAS" filialas, kodas 140752531
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 24-37, LT-91176
Pranešimo Nr. 6265793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ ,,LTBR", kodas 140862045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35-6, LT-91148
Pranešimo Nr. 6265794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Komercinės Matulaičio firmos Klaipėdos filialas, kodas 140652417
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24, LT-91222
Pranešimo Nr. 6265795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); buveinės adreso.

- - -

Jolitos Butylkinienės individuali įmonė, kodas 173250810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 8, LT-42115
Pranešimo Nr. 6265796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio stalo teniso klubas "Fuksas", kodas 148407868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 175

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 12-5, LT-37142
Pranešimo Nr. 6265797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės g. 5-ojo ir Laisvės a. 6B namų savininkų bendrija, kodas 148491040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B, LT-35200
Pranešimo Nr. 6265798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

118-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148316564
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 107, LT-36252
Pranešimo Nr. 6265799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

28-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148377268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 53, LT-35188
Pranešimo Nr. 6265800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų rajono Medeikių kaimo Liepų g. 1, 2, 3, 4 ir Biržų g. 43A gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas
154894448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Liepų g. 1-2, LT-41456
Pranešimo Nr. 6265801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vyganto Milaknio individuali įmonė, kodas 173176566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 12-6, LT-42158
Pranešimo Nr. 6265802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKEDA", kodas 147676246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 3-25, LT-36248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 6265803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Zimnicko firma "DERBENTA", kodas 147882043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 22-6, LT-37325
Pranešimo Nr. 6265804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvydo Dailydės įmonė, kodas 152103593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 68-1, LT-66142
Pranešimo Nr. 6265805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 41, kodas 150018977
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 74-19, LT-63305
Pranešimo Nr. 6265806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Miežlaiškio individuali įmonė, kodas 150042743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 3-67, LT-62336
Pranešimo Nr. 6265807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Večerkauskienės individuali įmonė, kodas 149766219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medeinos g. 4, LT-62441
Pranešimo Nr. 6265808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rūtenio Draugelio individuali įmonė, kodas 284638740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 8-1, LT-65338
Pranešimo Nr. 6265809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Varėnos rajono žemdirbių asociacija, kodas 184639656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 7, LT-65182
Pranešimo Nr. 6265810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 190413238
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sirupio g. 32, LT-36208
Pranešimo Nr. 6265811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAINESA", kodas 248178840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 1-5, LT-35198
Pranešimo Nr. 6265812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kazilevičiaus įmonė "Draudovitus", kodas 148506695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 11-18, LT-35177
Pranešimo Nr. 6265813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Matuliauskienės įmonė "AVENIU", kodas 148128060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-44, LT-36126
Pranešimo Nr. 6265814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Kačenauskienės įmonė, kodas 147853878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 95, LT-37126
Pranešimo Nr. 6265815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 178

UAB "Regeda", kodas 148405479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 26-2, LT-36243
Pranešimo Nr. 6265816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Druskininkų miesto daugiabučių namų butų savininkų asociacija, kodas 152130284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 9-20, LT-66211
Pranešimo Nr. 6265817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 20, kodas 149998452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 20-22, LT-63252
Pranešimo Nr. 6265818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Jastremsko krovinių pervežimo įmonė, kodas 149680624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 10-14, LT-63342
Pranešimo Nr. 6265819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Druskininkų dailininkų asociacija, kodas 152128828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 37, LT-66164
Pranešimo Nr. 6265820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

G. Matažinsko individuali įmonė, kodas 149848463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ramybės g. 4A, LT-62260
Pranešimo Nr. 6265821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Šneka" Pasvalio filialas, kodas 169273618
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 179

Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 21A, LT-39108
Pranešimo Nr. 6265822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Bernatonio įmonė, kodas 147824830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 116-53, LT-37379
Pranešimo Nr. 6265823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Graževičiaus taksi, kodas 184502561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 18-4, LT-65217
Pranešimo Nr. 6265824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kesbita" Daugų filialas, kodas 153692027
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Vytauto g. 5, LT-64139
Pranešimo Nr. 6265825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 34, kodas 300126347
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 34-4, LT-63164
Pranešimo Nr. 6265826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Stadulio individuali įmonė, kodas 149579917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medelyno g. 34, LT-62100
Pranešimo Nr. 6265827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stalo tenisininkų asociacija "Topsas", kodas 300669460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-43, LT-48118
Pranešimo Nr. 6265828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Luknės kaimo bendruomenė, kodas 274163850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Luknių k., Mokyklos g. 4, LT-98294
Pranešimo Nr. 6265829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Bendruomenė "Gurnapolis", kodas 300040873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Ragaukos vs. 1, LT-32295
Pranešimo Nr. 6265830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kūdikėlio Jėzaus ir visų nekaltų vaikelių labdaros ir paramos fondas, kodas 305882245
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Gradaučiznos k. 3, LT-60430
Pranešimo Nr. 6265831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Garliavos neįgaliųjų draugija, kodas 159962230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 62, LT-53259
Pranešimo Nr. 6265832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Darbui pasirengęs", kodas 304106833
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 47, LT-18212
Pranešimo Nr. 6265833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Telšių policijos asociacija, kodas 301736563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 181

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Syderių k., Klibių g. 8, LT-88406
Pranešimo Nr. 6265834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Rusijos tėvynainių asociacija, kodas 302432008
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 10, LT-31107
Pranešimo Nr. 6265835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Maironio fondas", kodas 300648929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21A-5, LT-01140
Pranešimo Nr. 6265836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Baltikės" studija, kodas 305209124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6265837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Sveikatingumo studija "Balansas", kodas 304415363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Tulpių g. 9, LT-20171
Pranešimo Nr. 6265838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Jaunimo asociacija "O maš", kodas 305692865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ąžuolijos g. 47, LT-28245
Pranešimo Nr. 6265839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 182

UAB RONELA, kodas 302673589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Pleškučių k., Sandoros g. 7, LT-96344
Pranešimo Nr. 6265840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

Respublikonų sąjūdis, kodas 305971968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 8, LT-60150
Pranešimo Nr. 6265841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

MB "Ideologija", kodas 304868890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6265842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

Rietavo savivaldybės kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 303341981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 1, LT-90314
Pranešimo Nr. 6265843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Martyno labdaros ir paramos fondas, kodas 305691927
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 139A-2, LT-47222
Pranešimo Nr. 6265844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Lenktynių inžinerija", kodas 305123180
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-18, LT-03225
Pranešimo Nr. 6265845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 183

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos vidutinių pieno ūkių asociacija, kodas 304877875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Ramučių k., Eidaičių g. 3, LT-99419
Pranešimo Nr. 6265846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Pozityvus jaunimas", kodas 303116867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Naujasodžių k. 1, LT-33216
Pranešimo Nr. 6265847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Buldista", kodas 304896740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 30-16, LT-07144
Pranešimo Nr. 6265848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27).

- - -

Belarus Passport Center, VšĮ, kodas 306628310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6265849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

Lietuvos gėlininkų sąjunga, kodas 191929994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 1A, LT-11100
Pranešimo Nr. 6265850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga "E. Nausėdos svajonės link", kodas 305221532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 184

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6265851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Meno mylėtojų asociacija "Ateities jaunimas", kodas 302250436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Miškininkų g. 4, LT-17129
Pranešimo Nr. 6265852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-17).

- - -

MB "Greitveža", kodas 305605020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-138, LT-94284
Pranešimo Nr. 6265853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Sprendimas (2023-11-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

UAB HELIOSTATAS, kodas 302804469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6265854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-24).

- - -

Raseinių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304071058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 1, LT-60149
Pranešimo Nr. 6265855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-11-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-11-20).

- - -

MB "Belteso sistemos", kodas 304167156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 6265856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

UAB "KMF TRANS", kodas 306634224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6265857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

UAB "Hipoestės gėlės", kodas 241537130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-68, LT-91151
Pranešimo Nr. 6265858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Permiakovo individuali įmonė, kodas 141649032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 5-11, LT-91231
Pranešimo Nr. 6265859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Razdolija", kodas 300046164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 9A-10, LT-92122
Pranešimo Nr. 6265860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Šeštakovo prekybos įmonė, kodas 152531220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15A, LT-93100
Pranešimo Nr. 6265861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dainiaus Kepenio Palangos sveikatos mokykla, kodas 152635023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 5-10, LT-00125
Pranešimo Nr. 6265862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transkomas", kodas 141011791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 51-2, LT-92191
Pranešimo Nr. 6265863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LITS", kodas 148508931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 76-34, LT-35190
Pranešimo Nr. 6265864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medžiotojų klubas "Baikeliai", kodas 124464871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 2-oji g. 49, LT-10106
Pranešimo Nr. 6265865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Liaudies tradicijų klubas "SVETYČIA", kodas 300509751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 43-23, LT-30102
Pranešimo Nr. 6265866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

LIETUVIŲ, UKRAINIEČIŲ ISTORIKŲ ASOCIACIJA, kodas 125464664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-12, LT-03162
Pranešimo Nr. 6265867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 187

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Palangos tinklinio klubas "Auksinės kopos", kodas 305895374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12E, LT-00146
Pranešimo Nr. 6265868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viekšnių sporto klubas "Viekšniai", kodas 302529457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 6-3, LT-85328
Pranešimo Nr. 6265869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Marijampolės teatro draugija "Gabija", kodas 151412918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 2, LT-68297
Pranešimo Nr. 6265870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ Tauragės Teisinės Pagalbos Centras, kodas 302461337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 83, LT-72215
Pranešimo Nr. 6265871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Jaunųjų teisininkų profesinio ruošimo akademija", kodas 301941536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-1, LT-06334
Pranešimo Nr. 6265872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Lietuvos ilgalaikio makiažo meistrų asociacija, kodas 305682091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 6265873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; tarybos.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Piliečių žygis, kodas 306029606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 14-7, LT-01201
Pranešimo Nr. 6265874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Equus domesticus", kodas 306019512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6265875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

MB FAMS N BROS, kodas 306634306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6265876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija Balanso kodas, kodas 306632650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Gilių g. 32, LT-54307
Pranešimo Nr. 6265877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-24).

- - -

Verduliukų kaimo bendruomenė, kodas 304557302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verdulių k., Akmenų g. 12D, LT-77115
Pranešimo Nr. 6265878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 189

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilbeksa", kodas 126302537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 7, LT-01118
Pranešimo Nr. 6265879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-27).

- - -

VšĮ Gerovės šaltinis, kodas 306165321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Būdos g. 11, LT-54440
Pranešimo Nr. 6265880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Kino deli", kodas 304403884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5, LT-01115
Pranešimo Nr. 6265881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Birštono skyrius, kodas 302464536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10A, LT-59217
Pranešimo Nr. 6265882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Erpaja", kodas 304520859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 46-11, LT-07125
Pranešimo Nr. 6265883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Širvintų rajono Pociūniškio Melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303145908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 190

Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-1, LT-06328
Pranešimo Nr. 6265884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Suvalkijos renginiai", kodas 305434555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, A. Juozapavičiaus g. 27, LT-70347
Pranešimo Nr. 6265885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Donima", kodas 300104411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Technikos g. 17, LT-91282
Pranešimo Nr. 6265886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

Šilutės aeroklubas, kodas 177384828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Armalėnų k.
Pranešimo Nr. 6265887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

UAB "Fides projektai", kodas 300781527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Zadvarninkų k., Žalioji g. 4, LT-18104
Pranešimo Nr. 6265888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27).

- - -

UAB "NP grupė", kodas 304758440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6265889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

MB "Saksofono pasaulis", kodas 304739988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 4-20, LT-15174
Pranešimo Nr. 6265890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27).

- - -

D. Kačinsko reklamos įmonė "VAKARŲ REKLAMA", kodas 141241917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 2-1, LT-92123
Pranešimo Nr. 6265891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kotikovo gamybinė-komercinė firma "Nirvana", kodas 140636217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 17-58, LT-91263
Pranešimo Nr. 6265892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. KAIRIO FIRMA, kodas 152746881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 24-9, LT-93121
Pranešimo Nr. 6265893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Vitkauskienės įmonė "REGNINA", kodas 141907511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tulpių g. 13-3, LT-91210
Pranešimo Nr. 6265894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB G. Neimanto įmonė, kodas 142006637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-1, LT-94260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 6265895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tapino individuali prekybos įmonė, kodas 152536915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 6-4, LT-00301
Pranešimo Nr. 6265896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Vanago įmonė, kodas 177386836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 3-18, LT-99176
Pranešimo Nr. 6265897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Skrinskienės individuali įmonė, kodas 141218480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 11-5, LT-95196
Pranešimo Nr. 6265898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Petreikio firma, kodas 140189570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 4-40, LT-95263
Pranešimo Nr. 6265899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURIO" PAUKŠTYNAS, kodas 142171343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19, LT-92141
Pranešimo Nr. 6265900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rokiškio rajono pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 173250778
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 92, LT-42136
Pranešimo Nr. 6265901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 168688472
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-11, LT-35200
Pranešimo Nr. 6265902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Voliko įmonė, kodas 248535580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 140-46, LT-37376
Pranešimo Nr. 6265903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Ambrazevičiaus personalinė įmonė, kodas 165204553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Nepriklausomybės a. 5-1, LT-67107
Pranešimo Nr. 6265904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Armalo įmonė, kodas 163333834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 21-19, LT-96127
Pranešimo Nr. 6265905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Šimkaus individuali įmonė, kodas 141452451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 9-5, LT-94256
Pranešimo Nr. 6265906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kompanijos "P & P INDUSTRIES HOLDING LIMITED" atstovybė, kodas 110253362
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 5-1, LT-91247
Pranešimo Nr. 6265907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 194

- - -

UAB "LTU INVEST", kodas 225591470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 19A, LT-11306
Pranešimo Nr. 6265908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSETAS", kodas 141808456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 13-11, LT-92141
Pranešimo Nr. 6265909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Psichosocialinės veiklos centras "Nauja pradžia", kodas 142037878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 49-12, LT-91208
Pranešimo Nr. 6265910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Asklepijus", kodas 141191058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 50-54, LT-93208
Pranešimo Nr. 6265911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virginos Mizgirienės įmonė, kodas 152747645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 3-7, LT-93122
Pranešimo Nr. 6265912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Evangelinio tikėjimo krikščionių bažnyčia "Išgelbėjimo šviesa", kodas 192084161
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 1-15, LT-93248
Pranešimo Nr. 6265913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 195

S. Birškaus prekybos įmonė, kodas 140673169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-40, LT-95222
Pranešimo Nr. 6265914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos fotomenininkų sąjungos Klaipėdos skyrius, kodas 141656030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 7, LT-91247
Pranešimo Nr. 6265915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Drumstos autoremonto įmonė, kodas 140308551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 14-37, LT-93189
Pranešimo Nr. 6265916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIKANA", kodas 141385814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-62, LT-93187
Pranešimo Nr. 6265917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVITERUS", kodas 142011399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11-39, LT-95219
Pranešimo Nr. 6265918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. A. Putriaus komercinė ūkinė įmonė "Miglė", kodas 140084295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 56-9, LT-92326
Pranešimo Nr. 6265919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Tumelienės individuali įmonė, kodas 141173220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 44-9, LT-92107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 196

Pranešimo Nr. 6265920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-31).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Startas", kodas 154892582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Pastaunyko g. 9, LT-41125
Pranešimo Nr. 6265921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų rajono sodininkų bendrija "Apaščios krantas", kodas 290964840
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 35A-17, LT-41147
Pranešimo Nr. 6265922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Breivės individuali įmonė, kodas 264831340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Šimtmečio g. 6-3, LT-40115
Pranešimo Nr. 6265923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Bagdono firma "VIVAIGA", kodas 247913550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 16-28, LT-37346
Pranešimo Nr. 6265924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. TŪSKIENĖS ĮMONĖ "VETRAGA", kodas 148411375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 3-15, LT-37362
Pranešimo Nr. 6265925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DU KELIAI", kodas 147790933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 33-71, LT-36201
Pranešimo Nr. 6265926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SCG", kodas 248528810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 75, LT-37106
Pranešimo Nr. 6265927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Molainių g. 66-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248310530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 66, LT-37149
Pranešimo Nr. 6265928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

R. Puronienės įmonė, kodas 148214812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Raginėnų g. 11-42, LT-35102
Pranešimo Nr. 6265929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio rajono uždarosios akcinės bendrovės "Gėja" filialas "Gėja-2", kodas 147298526
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 62, LT-35158
Pranešimo Nr. 6265930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Šeduikio individualios įmonės "Porteris" Biržų filialas, kodas 154878433
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 22, LT-41139
Pranešimo Nr. 6265931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų miesto S. Nėries g. 8 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155317410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, S. Nėries g. 8, LT-41176
Pranešimo Nr. 6265932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 198

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valrida", kodas 273111270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 29, LT-42118
Pranešimo Nr. 6265933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dirbančių Juozo Miltinio dramos teatre profesinė sąjunga, kodas 302890468
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 5, LT-35183
Pranešimo Nr. 6265934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Bačiūnienės architektūros ir dizaino studija M, kodas 147478015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vaižganto g. 20-22, LT-35231
Pranešimo Nr. 6265935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anapus tikrovės", kodas 149734890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 49-1, LT-62135
Pranešimo Nr. 6265936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvydo Stankausko personalinė įmonė, kodas 184616668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 70-2, LT-65156
Pranešimo Nr. 6265937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 193107218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48, LT-62381
Pranešimo Nr. 6265938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Visocko individuali įmonė, kodas 149973260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 199

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 24-20, LT-63102
Pranešimo Nr. 6265939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Pašukonienės individuali įmonė, kodas 150111246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 11-4, LT-63169
Pranešimo Nr. 6265940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Varėnos rajono kultūros ir sporto klubas "ŪLA", kodas 190119432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 20, LT-65174
Pranešimo Nr. 6265941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Druskininkų savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius, kodas 188755512
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vasario 16-osios g. 7, LT-66118
Pranešimo Nr. 6265942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Volungės g. 16, 18, 20 daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 150157418
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 20-17, LT-63181
Pranešimo Nr. 6265943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Statybininkų g. 18 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150163990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 18, LT-63416
Pranešimo Nr. 6265944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aerovalus", kodas 168978041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velželio k., Aušrinės g. 2A, LT-38123
Pranešimo Nr. 6265945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kazio Urbonavičiaus individuali įmonė, kodas 149853072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 16-37, LT-63350
Pranešimo Nr. 6265946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Renotransa", kodas 300064034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 13-24, LT-63168
Pranešimo Nr. 6265947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SOCIALINĖS ATSAKOMYBĖS CENTRAS, kodas 125866136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131, LT-08217
Pranešimo Nr. 6265948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VILNIAUS MIESTO LAISVŲJŲ IMTYNIŲ SPORTO KLUBAS "DE LUTTE", kodas 124462482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6265949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Marijampolės literatų klubas "Sietynas", kodas 151398799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 20, LT-68298
Pranešimo Nr. 6265950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Karo paveldo institutas", kodas 302468488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 3, LT-01106
Pranešimo Nr. 6265951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Patriotiški lietuviai", kodas 305677849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6265952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto absolventų klubas, kodas 191939579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 58, LT-44248
Pranešimo Nr. 6265953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Lietuvos sveikos gyvensenos ir natūralios (papildomos ir alternatyvios) medicinos rūmai, kodas 302644993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaus Šulinio g. 21, LT-02203
Pranešimo Nr. 6265954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Kretingos rajono jaunimo nevyriausybinių organizacijų asociacija "Apskritasis stalas", kodas 164595476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 6, LT-97125
Pranešimo Nr. 6265955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kuršėnų miesto ir Šiaulių rajono žmonių, sergančių cukriniu diabetu klubas "Venta", kodas 175892735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gintaro g. 5, LT-81134
Pranešimo Nr. 6265956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Kėdainių Rotary klubas, kodas 261590980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 202

Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 26, LT-57274
Pranešimo Nr. 6265957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; finansinių metų.

- - -

Egzotinių gyvūnų augintojų ir puoselėtojų asociacija "Egaipa", kodas 303305316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6265958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos jungtinė Aikido federacija, kodas 302776482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 152-47, LT-08207
Pranešimo Nr. 6265959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

MB "Laikas atsinaujinti", kodas 304863231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vaivadiškių k. 3, LT-29255
Pranešimo Nr. 6265960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-25); Sprendimas (2023-11-25).

- - -

Klubas "Greiti ir įsiutę", kodas 304947583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 17-3
Pranešimo Nr. 6265961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ IneedHelpBY, kodas 305994657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6265962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 203

UAB "KRIVLINAS", kodas 300629430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 119, LT-08217
Pranešimo Nr. 6265963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27); Įgaliojimas
(2023-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga "TASPA", kodas 301272935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 7-104, LT-03200
Pranešimo Nr. 6265964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Sporto klubas "INVICTUS", kodas 306173624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Ąžuolyno g. 23, LT-86148
Pranešimo Nr. 6265965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Anykščių Rotary klubas, kodas 303295498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 23E, LT-29141
Pranešimo Nr. 6265966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-27); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Spartietis", kodas 303263842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2A-3A, LT-01122
Pranešimo Nr. 6265967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

MB Azura Estate, kodas 306634352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7-5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6265968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB EKOŠALTINIS, kodas 302801836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6265969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-24).

- - -

Medžiotojų ir žvejų būrelis "Juodeikiai", kodas 171030922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k.
Pranešimo Nr. 6265970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-24).

- - -

MB "Etre", kodas 305743466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10B-34, LT-45396
Pranešimo Nr. 6265971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB MULTIMODAL SOLUTIONS, kodas 304833373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6265972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-27).

- - -

UAB "Dimeka", kodas 303390220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A, LT-09317
Pranešimo Nr. 6265973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 205

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RASA", kodas 177488054
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 15, LT-99173
Pranešimo Nr. 6265974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilutės rajono savivaldybės administracijos Šilutės seniūnija, kodas 188698417
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 17, LT-99134
Pranešimo Nr. 6265975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Jočio įmonė, kodas 147209125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 17-42, LT-35202
Pranešimo Nr. 6265976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 46, kodas 150089821
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 35-1, LT-63154
Pranešimo Nr. 6265977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus miesto darbininkų sąjunga, kodas 291627580
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12, LT-63250
Pranešimo Nr. 6265978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kredito kooperatinė bendrovė "Prisna", kodas 141063521
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 101, LT-94198
Pranešimo Nr. 6265979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 206

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27).

- - -

UAB CRIEX BC, kodas 305897304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6265980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-11-23).

- - -

UAB REVCO12, kodas 306632814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6265981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB "Viplanet", kodas 306115681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6265982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-11-24).

- - -

UAB Buona fortuna, kodas 306281646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6265983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TESINITA", kodas 142154194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 45-9, LT-92299
Pranešimo Nr. 6265984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 207

K. Mingėlos komercinė firma, kodas 140862764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 7-9, LT-91248
Pranešimo Nr. 6265985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Sporto projektų valdymas", kodas 301842869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43-24C, LT-10325
Pranešimo Nr. 6265986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

D. Abelkienės projektavimo firma, kodas 141575183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kareivinių g. 4-10, LT-92251
Pranešimo Nr. 6265987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "MARIŲ KONCERTAI", kodas 142177759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 13-8, LT-92141
Pranešimo Nr. 6265988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ARTAK HAKOBYAN individuali įmonė, kodas 111742580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 3-31, LT-91200
Pranešimo Nr. 6265989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Savas butas", kodas 140460192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 22-18, LT-92298
Pranešimo Nr. 6265990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARSTAS", kodas 141063293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 208

Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 43-15, LT-95171
Pranešimo Nr. 6265991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITKENA", kodas 225195880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 3-19, LT-00125
Pranešimo Nr. 6265992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Pergalė", kodas 124743426
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 26-14, LT-00123
Pranešimo Nr. 6265993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GEO institutas", kodas 142130528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 18-5, LT-95133
Pranešimo Nr. 6265994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Dutovo individuali įmonė, kodas 142062899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 9-23, LT-94215
Pranešimo Nr. 6265995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Gulbinauskaitės įmonė "PUANCETIJA", kodas 225175130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 138-1, LT-00153
Pranešimo Nr. 6265996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Violetos Jokubauskienės firma, kodas 141424854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 20-5, LT-91249
Pranešimo Nr. 6265997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stomeksa", kodas 240735230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 16-46, LT-94190
Pranešimo Nr. 6265998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LIEPA", kodas 241896560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 27, LT-94204
Pranešimo Nr. 6265999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Ulevičiaus individuali įmonė, kodas 149946950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštoji g. 15, LT-62109
Pranešimo Nr. 6266000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Domarko foto paslaugų įmonė, kodas 140265267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 5-45, LT-95239
Pranešimo Nr. 6266001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Bučienės individuali įmonė, kodas 141847078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 7-4, LT-95188
Pranešimo Nr. 6266002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Imiras", kodas 142005154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 9, LT-93246
Pranešimo Nr. 6266003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 210

- - -

A. Maciaus personalinė įmonė, kodas 125185433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 6, LT-00135
Pranešimo Nr. 6266004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Lukjančiuko įmonė, kodas 147656553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 50-52, LT-37146
Pranešimo Nr. 6266005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Adašiūnienės įmonė, kodas 148085157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 33-1, LT-35106
Pranešimo Nr. 6266006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Bartkienės įmonė, kodas 148430532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 33A-36, LT-36121
Pranešimo Nr. 6266007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

122-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248316750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 107, LT-36252
Pranešimo Nr. 6266008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "HUFA" Panevėžio filialas, kodas 148189526
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 11, LT-35115
Pranešimo Nr. 6266009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Miškinio individuali įmonė, kodas 147119795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 211

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 31-14, LT-37115
Pranešimo Nr. 6266010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vanslovavičiaus įmonė, kodas 147988616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 85-26, LT-37128
Pranešimo Nr. 6266011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COLIBRI", kodas 140535524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 20, LT-91246
Pranešimo Nr. 6266012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Kvaselienės įmonė, kodas 148431634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 38-7, LT-37145
Pranešimo Nr. 6266013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros fondas "Parama", kodas 173722759
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 1A, LT-42114
Pranešimo Nr. 6266014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Dzūkijos Transportas" UAB, kodas 250092380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 37-16, LT-62368
Pranešimo Nr. 6266015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Veržlė", kodas 150041456
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 26-9, LT-63281
Pranešimo Nr. 6266016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos darbo federacijos Druskininkų skyrius, kodas 152153315
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 31-5, LT-66283
Pranešimo Nr. 6266017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Miglino individuali įmonė "Alturta", kodas 149918634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 43-29, LT-62135
Pranešimo Nr. 6266018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Ripo individuali įmonė, kodas 149953425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 59-6, LT-63402
Pranešimo Nr. 6266019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Gyva pagunda, kodas 149790323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 21-3, LT-63409
Pranešimo Nr. 6266020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Berškienės individuali įmonė "Fėja", kodas 149595017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 28A, LT-62107
Pranešimo Nr. 6266021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS DVIRAČIŲ SPORTO KLUBAS "VITUS", kodas 191865381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 186, LT-07170
Pranešimo Nr. 6266022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 213

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "DEVYNI MOKAI", kodas 124369875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6266023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Asociacija "Opus Congre", kodas 303042534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 172-51, LT-50333
Pranešimo Nr. 6266024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Kelmės ASK Motorsport", kodas 302645515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Švilpiškės k. 4, LT-86104
Pranešimo Nr. 6266025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Klaipėdos lėlininkų asociacija, kodas 300500930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 29-9, LT-92266
Pranešimo Nr. 6266026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga Akademija, kodas 304032500
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-217, LT-03210
Pranešimo Nr. 6266027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Klaipėdos miesto meninės gimnastikos sporto klubas "Ars viva", kodas 302254609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 214

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Pievų g. 14, LT-96217
Pranešimo Nr. 6266028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "SaveUA", kodas 306101888
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6266029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Šventvakarių bendruomenė, kodas 302607895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Liaunų k., Liaunų g. 12, LT-96347
Pranešimo Nr. 6266030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl numatomo paramos gavėjo statuso panaikinimo (2023-11-27).

- - -

UAB "AR Consulting", kodas 171668469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 47-8, LT-09131
Pranešimo Nr. 6266031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

UAB "Facimaši", kodas 306437159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6266032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

Vilniaus krašto jaunųjų ūkininkų ir verslo asociacija, kodas 306008537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Murlinės k., Bijūnų g. 36, LT-13280
Pranešimo Nr. 6266033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 215

- - -

VšĮ "Kariniai mokymai", kodas 304556912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 65-30, LT-11226
Pranešimo Nr. 6266034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-27).

- - -

Panevėžio sportinių šokių klubas "Tango", kodas 193264739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 89-103, LT-36110
Pranešimo Nr. 6266035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "AviaAM B04", kodas 300651619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6266036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2023-11-21).

- - -

Modernaus meno asociacija "Gegutės lizdas", kodas 302835856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 11-29, LT-93251
Pranešimo Nr. 6266037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Supertėvai", kodas 304701304
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 11A, LT-02157
Pranešimo Nr. 6266038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

MB "Bučkis ir bandelė", kodas 305570053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 216

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakalnės g. 19, LT-21377
Pranešimo Nr. 6266039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "NUTTY", kodas 302917545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6266040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Komunikatas", kodas 303503554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2, LT-09108
Pranešimo Nr. 6266041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Įstatai (2023-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-23).

- - -

Basonių bendruomenė, kodas 303411547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kalvių k., Miško g. 43, LT-56283
Pranešimo Nr. 6266042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-27).

- - -

UAB Dotcon, kodas 305987196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9, LT-47191
Pranešimo Nr. 6266043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Sidabrinis tigras, kodas 302578949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6266044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 217

- - -

UAB "Mažasis brolis", kodas 302788730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6266045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

UAB "Rasigva", kodas 300556879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ateities g. 25, LT-28143
Pranešimo Nr. 6266046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Lodienės individuali įmonė, kodas 140967669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 3-2, LT-92220
Pranešimo Nr. 6266047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Žukauskienės prekybinė firma, kodas 140835169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 13-19, LT-93176
Pranešimo Nr. 6266048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Karate sporto klubas "Rytai", kodas 141671096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130B-1, LT-93245
Pranešimo Nr. 6266049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Žitkevičiūtės įmonė, kodas 125197898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 16-36, LT-00303
Pranešimo Nr. 6266050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendrovės "LUKOIL - NIŽNIJ NOVGOROD" atstovybė, kodas 110280053
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 9-2, LT-92227
Pranešimo Nr. 6266051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukonas", kodas 149811689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 5-6, LT-62137
Pranešimo Nr. 6266052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTO RŪKAS", kodas 154835371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Sparnų g. 3A-2, LT-41156
Pranešimo Nr. 6266053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Narkevičiaus įmonė "Startas", kodas 147082973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 16-34, LT-37324
Pranešimo Nr. 6266054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Spartuolis", kodas 154896456
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Skratiškių g. 16-4, LT-41156
Pranešimo Nr. 6266055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Vanago individuali įmonė, kodas 173184666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sakališkio g. 1-4, LT-42110
Pranešimo Nr. 6266056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 219

- - -

D. Bitinienės kavinė-baras, kodas 173125785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 19, LT-42141
Pranešimo Nr. 6266057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Meškausko įmonė "Gebenė", kodas 147113041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mėtų g. 15, LT-37457
Pranešimo Nr. 6266058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Gelsvės vaistinė, kodas 177156753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainutas, Antano Baranausko g. 13, LT-99431
Pranešimo Nr. 6266059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Skonių pynė", kodas 150097355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 23-20, LT-63156
Pranešimo Nr. 6266060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Dzūkijos autosporto centras, kodas 150154265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 14-14, LT-62128
Pranešimo Nr. 6266061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Alytaus lėlių teatras "Aitvaras", kodas 193297835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6266062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

11-oji garažų bendrija, kodas 150125947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 220

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 69-1D, LT-63401
Pranešimo Nr. 6266063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Arūno Mikitavičiaus įmonė, kodas 152158586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 29-108, LT-66257
Pranešimo Nr. 6266064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 82, kodas 150017918
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 82, LT-63358
Pranešimo Nr. 6266065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Labakojo įmonė, kodas 147958434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paparčių g. 5, LT-37451
Pranešimo Nr. 6266066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Sadauskienės įmonė, kodas 148441742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 22-49, LT-36130
Pranešimo Nr. 6266067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Č. Rimkevičiaus įmonė, kodas 168590576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Miškininkų g. 2-2, LT-38415
Pranešimo Nr. 6266068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vlado Stumbro įmonė, kodas 168700889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Liepų g. 1-6, LT-38185
Pranešimo Nr. 6266069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daivos Grigienės įmonė, kodas 152096558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 42-52, LT-66315
Pranešimo Nr. 6266070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų Alytaus filialas, kodas 110071146
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 21, LT-62112
Pranešimo Nr. 6266071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PROJMONTA", kodas 184569866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 55-21, LT-65218
Pranešimo Nr. 6266072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lazdijų sporto klubas "Sakalas", kodas 193324182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 1, LT-67125
Pranešimo Nr. 6266073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dausima", kodas 153673393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 27, LT-62166
Pranešimo Nr. 6266074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "SAULĖS SMILTYS", kodas 300692231
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 28, LT-47490
Pranešimo Nr. 6266075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 222

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-27).

- - -

VšĮ "YOUNG POOR ARTISTS", kodas 302912345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 46-1, LT-01205
Pranešimo Nr. 6266076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Kelionių draugas", kodas 302553134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-29, LT-10314
Pranešimo Nr. 6266077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

UAB "R&R IDEAS", kodas 302470133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6266078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-26); Atskyrimo sąlygos (2023-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių kamerinis choras "Salve Cantus", kodas 154299525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 13, LT-29145
Pranešimo Nr. 6266079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Forumas "Kultūros eksperimentai", kodas 300149723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9-1, LT-05111
Pranešimo Nr. 6266080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ BC STATYBA, kodas 302577345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 223

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 27-19, LT-09129
Pranešimo Nr. 6266081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "EDUKACIJOS AKADEMIJA", kodas 302771745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6266082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Rusijos horizontai", kodas 304073408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6266083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracijos Simno seniūnija, kodas 188691390
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 26, LT-64305
Pranešimo Nr. 6266084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Kulakauskaitės personalinė įmonė, kodas 165237464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 15-3, LT-67227
Pranešimo Nr. 6266085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS TARPTAUTINĖ NEPRIKLAUSOMŲ TEISININKŲ ASOCIACIJA, kodas 304058566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 18, LT-10100
Pranešimo Nr. 6266086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 224

Militos labdaros ir paramos fondas, kodas 306018225
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30A-61, LT-62123
Pranešimo Nr. 6266087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Stasinės bendruomenė, kodas 305911202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Stasinės k., Stasinės g. 8, LT-58438
Pranešimo Nr. 6266088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB Promatik, kodas 302819720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6266089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB A. L. Grindų betonavimas, kodas 305976919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6266090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

MB Vegasas, kodas 305947497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 10-3, LT-50238
Pranešimo Nr. 6266091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Protokolas (2023-11-24).

- - -

UAB "Amobant", kodas 306181464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6266092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 225

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-24).

- - -

MB Oftalmologo kabinetas, kodas 306635283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 45-33, LT-91170
Pranešimo Nr. 6266093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Kalbų partneriai", kodas 304158207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 71-5, LT-08457
Pranešimo Nr. 6266094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus dailės galerija, kodas 305590814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16I, LT-62175
Pranešimo Nr. 6266095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-27).

- - -

S. Rubio individuali įmonė, kodas 142148711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 1-54, LT-92220
Pranešimo Nr. 6266096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Mėčiaus komercinės įmonės filialas, kodas 141053370
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-76, LT-94245
Pranešimo Nr. 6266097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 226

Antano Šimkevičiaus įmonė, kodas 152764032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 7-8, LT-93122
Pranešimo Nr. 6266098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvydo Bakevičiaus firma, kodas 152763845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 26-3, LT-93101
Pranešimo Nr. 6266099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Šukio komercinė firma "Samson", kodas 240476030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 71-60, LT-94124
Pranešimo Nr. 6266100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kirkučio individuali įmonė, kodas 142028719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 55-2, LT-92253
Pranešimo Nr. 6266101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIASIS DRAKONAS", kodas 240764310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 8, LT-91249
Pranešimo Nr. 6266102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIVUMAS", kodas 241086510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24, LT-91222
Pranešimo Nr. 6266103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kostarmeda", kodas 142175217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-31, LT-95153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 227

Pranešimo Nr. 6266104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Raškevičiaus firmos "Eutektika" filialas, kodas 141617757
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 85, LT-92195
Pranešimo Nr. 6266105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algio Bručo komercinė firma, kodas 149676921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, M. K. Čiurlionio g. 2A, LT-62154
Pranešimo Nr. 6266106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų miesto Vėjo g. 11b gyvenamojo namo savininkų bendrija "Pastogė", kodas 154895169
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 11B-19, LT-41163
Pranešimo Nr. 6266107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Kompiuteriniai ir technologiniai sprendimai", kodas 248432160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 3-4, LT-35211
Pranešimo Nr. 6266108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio sportinės žūklės klubas "BANGA", kodas 148251230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 75, LT-37106
Pranešimo Nr. 6266109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Filmanavičiaus įmonė, kodas 147135995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pakluonių g. 7, LT-37463
Pranešimo Nr. 6266110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 228

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Raziūno įmonė "PAKAVIMO SISTEMOS", kodas 148277677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 11-56, LT-36236
Pranešimo Nr. 6266111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stoties g. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148473747
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7, LT-35133
Pranešimo Nr. 6266112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Pranckevičiaus įmonė, kodas 147292078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 63-74, LT-36213
Pranešimo Nr. 6266113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

NATALIJOS SASNAUSKIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111780481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 18-6, LT-37148
Pranešimo Nr. 6266114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Cintjoniškiai", kodas 177378693
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 10, LT-99123
Pranešimo Nr. 6266115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Lainatera", kodas 169197889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 30, LT-39148
Pranešimo Nr. 6266116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 229

Ramygalos miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 3 Kaštonų gatvėje, kodas 168939049
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Kaštonų g. 4, LT-38264
Pranešimo Nr. 6266117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tautinių šokių ansamblis "Juosta", kodas 193201831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 84-2, LT-37152
Pranešimo Nr. 6266118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

V. Pavilonio individuali įmonė, kodas 150071595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 112-12, LT-62393
Pranešimo Nr. 6266119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 49, kodas 150059116
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 49-17, LT-63403
Pranešimo Nr. 6266120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Visuomeninė organizacija "Poetinis Druskininkų ruduo", kodas 152155519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Maironio g. 16, LT-66116
Pranešimo Nr. 6266121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Brazionio įmonės "AIVANA" Varėnos filialas, kodas 184599133
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 38, LT-65210
Pranešimo Nr. 6266122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kernavės g. 6, kodas 150154450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 230

Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 6, LT-63301
Pranešimo Nr. 6266123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus veterinarijos vaistinė", kodas 153662226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 2A, LT-62116
Pranešimo Nr. 6266124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kudarausko įmonė "Projektas", kodas 165100227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 17-34, LT-67125
Pranešimo Nr. 6266125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos grūdų augintojų asociacijos Biržų rajono skyrius, kodas 254884330
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 25, LT-41138
Pranešimo Nr. 6266126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Grabauskienės individuali prekybos įmonė, kodas 173179861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Ežero g. 2, LT-42102
Pranešimo Nr. 6266127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "SAULĖS LAIKRODIS", kodas 152126058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vasario 16-osios g. 4-4, LT-66118
Pranešimo Nr. 6266128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Kovo 11-osios gatvės bendrija", kodas 302551140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 76-51, LT-50447
Pranešimo Nr. 6266129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga Pakuočių ir atliekų tvarkymo centras, kodas 126389481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1-1
Pranešimo Nr. 6266130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Rūboteka", kodas 304456011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Antroji g. 27, LT-15206
Pranešimo Nr. 6266131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Pirties angelai", kodas 303049895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 8, LT-95112
Pranešimo Nr. 6266132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Račkūnų kaimo bendruomenė, kodas 302441911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Gėlių g. 50, LT-25114
Pranešimo Nr. 6266133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Support Ukraine", kodas 306126642
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6266134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija Jaunoji karta, kodas 306122067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 232

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 61-19, LT-81123
Pranešimo Nr. 6266135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaivietis", kodas 300559430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-27, LT-05213
Pranešimo Nr. 6266136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl numatomo paramos gavėjo statuso panaikinimo (2023-11-27).

- - -

Klubas "Motobroliai", kodas 301565621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 10, LT-48322
Pranešimo Nr. 6266137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Europos mišrių kovos menų federacija, kodas 304639571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 35-5, LT-74157
Pranešimo Nr. 6266138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lazerių jachtų klasės asociacija, kodas 304423310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Topolių g. 5, LT-56336
Pranešimo Nr. 6266139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

V. Lapinsko firma, kodas 152755026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 4-8, LT-93102
Pranešimo Nr. 6266140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 233

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 163672471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 42, LT-96144
Pranešimo Nr. 6266141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GEROVĖ 2", kodas 300149075
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 19, LT-94232
Pranešimo Nr. 6266142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Felikso užeiga", kodas 252761980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 58, LT-93127
Pranešimo Nr. 6266143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Sokolovo individuali įmonė, kodas 142036623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 31-41, LT-93168
Pranešimo Nr. 6266144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dianos Gadeikienės įmonė, kodas 177417776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 14-3, LT-99184
Pranešimo Nr. 6266145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Galminienės prekybos įmonė, kodas 164256458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 7-6, LT-97145
Pranešimo Nr. 6266146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Edmundo Oginto stomatologijos kabinetas, kodas 148517948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 15-5, LT-36200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 234

Pranešimo Nr. 6266147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

6-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148310910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 6, LT-35209
Pranešimo Nr. 6266148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybės įmonės Valstybinio žemėtvarkos instituto Panevėžio filialo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
148329825
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 63, LT-35159
Pranešimo Nr. 6266149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Demidenko įmonė, kodas 148526573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 3-10, LT-37358
Pranešimo Nr. 6266150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Juodelienės individuali įmonė, kodas 173171971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Rokiškio g. 7, LT-42372
Pranešimo Nr. 6266151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kupiškio miesto garažų bendrija "Ežeras", kodas 260188110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauko g. 78, LT-40108
Pranešimo Nr. 6266152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Barzdžiuko įmonė "ARCHITEKTŪRA IR GRAFIKA", kodas 147843421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 2, LT-35198
Pranešimo Nr. 6266153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Ramoškevičiaus firma, kodas 147844338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 24-4, LT-35109
Pranešimo Nr. 6266154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Paužuolio individuali įmonė, kodas 169185239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 39, LT-39180
Pranešimo Nr. 6266155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Startas", kodas 165385445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 12D, LT-40118
Pranešimo Nr. 6266156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Bolio komercinė-gamybinė įmonė, kodas 152058123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mizarų g. 13-1, LT-66101
Pranešimo Nr. 6266157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LADALVA", kodas 149903899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 50, LT-62146
Pranešimo Nr. 6266158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušis", kodas 150022712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 19-9, LT-62366
Pranešimo Nr. 6266159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 236

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jazminų g. 14, kodas 150011655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 14, LT-63186
Pranešimo Nr. 6266160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimanto Stankevičiaus individuali įmonė, kodas 153701647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 86-17, LT-63358
Pranešimo Nr. 6266161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Večkio firma, kodas 149716725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 8A, LT-63249
Pranešimo Nr. 6266162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ritė", kodas 152161949
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 47, LT-66171
Pranešimo Nr. 6266163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Draugija", kodas 150125185
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seinų g. 7, LT-62163
Pranešimo Nr. 6266164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Griauzdienės įmonė, kodas 169240098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 6, LT-39149
Pranešimo Nr. 6266165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stronglasas", kodas 300080017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 237

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 136-3, LT-62175
Pranešimo Nr. 6266166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klausučių bendruomenės centras, kodas 158758844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 1A, LT-74408
Pranešimo Nr. 6266167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Vaikų radijas", kodas 302743518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Liepų g. 5, LT-86496
Pranešimo Nr. 6266168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų garažas", kodas 300883628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 21-40, LT-48235
Pranešimo Nr. 6266169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

InterTrafficControl, kodas 300614567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6266170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Jazz Inn, kodas 304773392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9-47, LT-03105
Pranešimo Nr. 6266171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 238

VšĮ žvejų klubas "Abejučiai", kodas 303216928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Abejučių k. 7, LT-18168
Pranešimo Nr. 6266172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Šalčininkų rajono karatė klubas "Almida", kodas 175024482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 17-4, LT-17169
Pranešimo Nr. 6266173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "United Voices", kodas 302591380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-53, LT-03135
Pranešimo Nr. 6266174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Panevėžio krepšinio klubas "Liepa", kodas 148514642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 47-22, LT-36237
Pranešimo Nr. 6266175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Algimanto stogai", kodas 304101601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 4, LT-83153
Pranešimo Nr. 6266176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-27).

- - -

UAB "Rpack", kodas 305642086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6266177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-27).

- - -

Otkrytoe aktsionernoe obshchestvo "Minskii traktornyi zavod" filialas Lietuvoje, kodas 304067647
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6266178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Kopstis", kodas 306633179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6266179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Sprendimas (2023-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos tauras", kodas 152595187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 116, LT-00153
Pranešimo Nr. 6266180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Rilienės individuali įmonė, kodas 141984034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 23, LT-91144
Pranešimo Nr. 6266181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Toda Nida", kodas 152736588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 32B, LT-93121
Pranešimo Nr. 6266182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GETELIT", kodas 111673020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 240

Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 32, LT-92237
Pranešimo Nr. 6266183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Genovaitės Šliogerienės įmonė, kodas 177411218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 9-12, LT-99177
Pranešimo Nr. 6266184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audriva", kodas 173239739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 2-1, LT-42151
Pranešimo Nr. 6266185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Volkovo įmonė, kodas 147622889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 29, LT-35215
Pranešimo Nr. 6266186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Židonio įmonė, kodas 147480429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 72-15, LT-35190
Pranešimo Nr. 6266187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "GYVYBĖS DAIGAS", kodas 248268280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 87-15, LT-36152
Pranešimo Nr. 6266188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

O. Vaičiūnienės įmonė, kodas 147927499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 38-6, LT-36136
Pranešimo Nr. 6266189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Birutės Kundelienės individuali įmonė, kodas 173228148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 4, LT-42115
Pranešimo Nr. 6266190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Š. Žulpos firma "LORELA", kodas 140286247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 1-9, LT-95249
Pranešimo Nr. 6266191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANILA", kodas 148359811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 95-73, LT-37126
Pranešimo Nr. 6266192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Mečkausko įmonė, kodas 148138898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 9-55, LT-35162
Pranešimo Nr. 6266193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Čekanauskienės įmonė, kodas 148436033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 52-20, LT-37123
Pranešimo Nr. 6266194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaido Radvilavičiaus individuali įmonė, kodas 300106152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Taikos g. 7-9, LT-66119
Pranešimo Nr. 6266195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 242

- - -

Alytaus jaunimo turizmo klubas "Vidzgiris", kodas 150110525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 54-2, LT-63426
Pranešimo Nr. 6266196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ramutės Aželionienės įmonė, kodas 152165246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 3-15, LT-66264
Pranešimo Nr. 6266197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Audriaus Inokaičio individuali įmonė, kodas 250060190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 7-5, LT-62114
Pranešimo Nr. 6266198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr.35, kodas 150145259
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 46-11, LT-63183
Pranešimo Nr. 6266199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Petruškevičiaus prekybos ir paslaugų įmonės "Leda" Alytaus filialas, kodas 149816654
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 54-37, LT-62382
Pranešimo Nr. 6266200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Baltarusių kultūros centras "KROK", kodas 191830658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72V-29, LT-31210
Pranešimo Nr. 6266201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 243

Asociacija "JCI Kaunas", kodas 300581170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 9-27, LT-49304
Pranešimo Nr. 6266202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos oreivių klubas, kodas 301085992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 5-4, LT-91231
Pranešimo Nr. 6266203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Sporto klubas "Kajakas", kodas 300573782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 21-61, LT-35203
Pranešimo Nr. 6266204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Antikorupcijos švietimo centras", kodas 302452950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92, LT-09303
Pranešimo Nr. 6266205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Klubas "Rytų pavilioti", kodas 304866035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 6-85, LT-03142
Pranešimo Nr. 6266206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Vievininkų kaimo bendruomenė, kodas 302497301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vievininkų k., Ežero g. 24, LT-21387
Pranešimo Nr. 6266207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 244

- - -

Kauno apskrities sporto klubas "Kronas", kodas 193591826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 97-37, LT-48203
Pranešimo Nr. 6266208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Asociacija "Mūsų Kunigiškės", kodas 304409595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 28, LT-00169
Pranešimo Nr. 6266209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Virginijos Biveinės paramos fondas, kodas 305589769
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-27, LT-08248
Pranešimo Nr. 6266210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Baltic Sea Region Business and Innovation Center, VšĮ, kodas 302309849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6266211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AEROCENTRAS", kodas 300611877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Antakalnio k.
Pranešimo Nr. 6266212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ Amatų Švietimo Akademija, kodas 305735081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Šorelių g. 3, LT-92400
Pranešimo Nr. 6266213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 245

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Judu Dengiu, kodas 306125750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-51, LT-03224
Pranešimo Nr. 6266214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Spirit of Ukraine", kodas 304979944
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6266215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Trakų rajono sporto asociacija, kodas 305167255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Dzūkų g. 5A, LT-25109
Pranešimo Nr. 6266216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Ginklų klubas, kodas 304523531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6266217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Geležinis Hektoras", kodas 304255670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Popierinės g. 2-8, LT-17250
Pranešimo Nr. 6266218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Aktyvaus poilsio mėgėjų sąjunga "REAL FEEL", kodas 302575312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16-3, LT-44269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 246

Pranešimo Nr. 6266219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos vaikų ir šeimos terapijos asociacija, kodas 302283607
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Nemuno g. 50, LT-53147
Pranešimo Nr. 6266220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; tarybos.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Anšilas", kodas 254331810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 80, LT-29142
Pranešimo Nr. 6266221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Įstatai (2023-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vinintelio akcininko sprendimas (2023-11-22).

- - -

UAB "Midistart", kodas 303028837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6266222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-27).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Karužiškiai", kodas 168559125
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k.
Pranešimo Nr. 6266223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-22
(2023-11-22).

- - -

Hartmuto Mullerio tolimų ir artimų pervežimų ribotos atsakomybės akcinės bendrovės filialas, kodas
111460588
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 46-18, LT-92326
Pranešimo Nr. 6266224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 247

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kupreliškio kaimo bendruomenė, kodas 255315360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kupreliškio mstl., Kupiškio g. 10, LT-41255
Pranešimo Nr. 6266225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Rankinio klubas "Zaraso šėlsmas", kodas 300562070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 34-17, LT-32126
Pranešimo Nr. 6266226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Daugų kraštas", kodas 153733118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Vlado Mirono g. 6, LT-64140
Pranešimo Nr. 6266227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-11-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-23).

- - -

A. Bezručko komercinė firma, kodas 140759853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 19-16, LT-95184
Pranešimo Nr. 6266228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEBATA", kodas 141268017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 9-69, LT-95123
Pranešimo Nr. 6266229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Zumaro komercinė firma, kodas 140749930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 95-38, LT-94160
Pranešimo Nr. 6266230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Pečiulio prekybinė įmonė, kodas 152552691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 37-7, LT-00112
Pranešimo Nr. 6266231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto šaškių klubas "Švyturys", kodas 193183696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 157-513A, LT-93185
Pranešimo Nr. 6266232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORMAS", kodas 141885883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117, LT-93249
Pranešimo Nr. 6266233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Bitaja, kodas 306163523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6266234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

UAB StaffON, kodas 306635194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 1, LT-97125
Pranešimo Nr. 6266235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga I. Lauciuvienės darželis-mokykla "Dūzginėlio bitutės", kodas 195474138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 44, LT-06325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 249

Pranešimo Nr. 6266236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-27).

- - -

R. Lisauskienės individuali įmonė, kodas 142072473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-49, LT-94165
Pranešimo Nr. 6266237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Ignalinos atominės elektrinės regiono plėtros agentūra, kodas 155641921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 23, LT-30121
Pranešimo Nr. 6266238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

A. Kakštienės individuali įmonė, kodas 142140789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 3-49, LT-91156
Pranešimo Nr. 6266239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senas žvejas", kodas 152730368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 21-7, LT-93122
Pranešimo Nr. 6266240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žilvino Marčiaus įmonė, kodas 252770310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 1A-3, LT-93123
Pranešimo Nr. 6266241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pakutinsko personalinė įmonė, kodas 152544253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 250

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 9-10, LT-00113
Pranešimo Nr. 6266242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Rezvov individuali įmonė, kodas 141998735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 43-7, LT-92229
Pranešimo Nr. 6266243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ LAIKAS", kodas 140422672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 2, LT-91244
Pranešimo Nr. 6266244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Krištopaitienės individuali įmonė, kodas 141646456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 120-57, LT-93241
Pranešimo Nr. 6266245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŽUVĖDRA", kodas 241783370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 6, LT-92206
Pranešimo Nr. 6266246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEILA", kodas 140718995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 21, LT-92239
Pranešimo Nr. 6266247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Tamošauskienės įmonė, kodas 163683724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 9A, LT-96341
Pranešimo Nr. 6266248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Ramanauskienės individuali įmonė, kodas 142076347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 40-26, LT-92237
Pranešimo Nr. 6266249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MIESTPROJEKTAS", kodas 140729486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24, LT-91222
Pranešimo Nr. 6266250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virginijos Česnavičienės stomatologijos kabinetas, kodas 173256126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 12-28, LT-42158
Pranešimo Nr. 6266251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Radviliškio g. 10-ojo namo savininkų bendrija "Užuovėja", kodas 148316226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 10, LT-35103
Pranešimo Nr. 6266252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Morkūno įmonė, kodas 247541160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių g. 42, LT-37457
Pranešimo Nr. 6266253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB TULPIŲ ŠEIMOS KLINIKA, kodas 148321173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 16-31, LT-35153
Pranešimo Nr. 6266254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 252

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO ALDIJA", kodas 148206484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 22-1, LT-35181
Pranešimo Nr. 6266255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algio Seikausko prekybos įmonė, kodas 168529324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 3, LT-38175
Pranešimo Nr. 6266256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kepėjėlė", kodas 173195680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pramonės g. 9, LT-42150
Pranešimo Nr. 6266257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Vaičiūno firma "VAINRENA", kodas 148050042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 49-40, LT-36137
Pranešimo Nr. 6266258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Širkos įmonė, kodas 147914085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 19-10, LT-37345
Pranešimo Nr. 6266259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Matuliausko įmonė, kodas 247999250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 54-27, LT-37123
Pranešimo Nr. 6266260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Čeriaukos įmonė, kodas 248213330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 253

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 21-4, LT-37114
Pranešimo Nr. 6266261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKROJI VERTĖ", kodas 141386154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 20, LT-91246
Pranešimo Nr. 6266262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Apskaita LT", kodas 242122190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girininkijos g. 5, LT-92329
Pranešimo Nr. 6266263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jazminų 52, kodas 149998267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 52-2, LT-63189
Pranešimo Nr. 6266264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 47, kodas 150088349
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 47-33, LT-63152
Pranešimo Nr. 6266265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 7, kodas 150033356
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 7-60, LT-63411
Pranešimo Nr. 6266266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Valūno individuali įmonė, kodas 150010172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 8-37, LT-63301
Pranešimo Nr. 6266267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Macijausko įmonė, kodas 147829044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 78-35, LT-37151
Pranešimo Nr. 6266268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Bumbulienės individuali įmonė "GLOBOS VAISTINĖ", kodas 149713572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 38-3, LT-63210
Pranešimo Nr. 6266269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vindrija", kodas 152120557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 64-14, LT-66142
Pranešimo Nr. 6266270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Druskininkų filialas, kodas 300069483
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 24, LT-66119
Pranešimo Nr. 6266271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Varėnos miesto sveikatingumo klubas "ROPĖ", kodas 184839219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 20-19, LT-65187
Pranešimo Nr. 6266272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurgitos Almanaitienės individuali įmonė, kodas 153715629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Santaikos k., Santaikos g. 14, LT-64283
Pranešimo Nr. 6266273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 255

- - -

Suvainiškio kaimo bendruomenė, kodas 173743924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Suvainiškio mstl., Naujoji g. 7, LT-42420
Pranešimo Nr. 6266274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Visagino miesto medžiotojų būrelis "GERVĖ", kodas 155971214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Vėderinių k. 8, LT-30266
Pranešimo Nr. 6266275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Laisvalaikio klubas "Okvida", kodas 300114252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Pilies g. 9, LT-41175
Pranešimo Nr. 6266276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

BŪSTO SAVININKŲ ASOCIACIJA, kodas 303018394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 24-9, LT-50411
Pranešimo Nr. 6266277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

"ACORDO" VšĮ, kodas 300666763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 93-18, LT-05117
Pranešimo Nr. 6266278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Sporto klubas "Sporto ekspertai", kodas 148525667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 30, LT-35237
Pranešimo Nr. 6266279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 256

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Pagrindinės sporto pajėgos", kodas 300070521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-26, LT-53351
Pranešimo Nr. 6266280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Randevouze", kodas 300138538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Rasos g. 19, LT-38334
Pranešimo Nr. 6266281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Regioninės inovacijos", kodas 305088651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Babriškių k. 7, LT-14272
Pranešimo Nr. 6266282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Bikuškio dvaras", kodas 300101098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 13-2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6266283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS KILMINGŲJŲ SUSIVIENIJIMAS, kodas 302968924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 69-38, LT-07111
Pranešimo Nr. 6266284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ BŪRELIS "VIDUGIRIS", kodas 293185890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės g. 25A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 257

Pranešimo Nr. 6266285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Skolometras", kodas 303496476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25, LT-07103
Pranešimo Nr. 6266286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

MB IYC Test, kodas 306635625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6266287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Meilės Miestas", kodas 305720147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Miškinių k., Pamiškės g. 2B, LT-21119
Pranešimo Nr. 6266288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Wings of hope, kodas 306047928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6266289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Sportuok nevaržomai, kodas 305620766
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Kabaldikų g. 15, LT-89310
Pranešimo Nr. 6266290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Mūsų šventė", kodas 306087189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 258

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6266291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Klaipėdos autizmo asociacija "Lietaus vaikai", kodas 305738451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Savanorių g. 4, LT-92291
Pranešimo Nr. 6266292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Vaitiekūnų bendruomenė", kodas 300077537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Vaitiekūnų k., Liepų g. 6, LT-82380
Pranešimo Nr. 6266293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "KAIMO SPINDULYS", kodas 302944827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6266294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

MB Daugstumda, kodas 306634391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6266295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Šikštienės įmonė, kodas 147874281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 59-8, LT-35112
Pranešimo Nr. 6266296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 259

VALENTO GRAKAUSKO ĮMONĖ, kodas 168623186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Parko g. 20-6, LT-38262
Pranešimo Nr. 6266297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 78, kodas 150073831
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 78-19, LT-63305
Pranešimo Nr. 6266298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Jurgiškių g. 61, kodas 150111584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 61, LT-63151
Pranešimo Nr. 6266299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Burneikienės individuali įmonė, kodas 149623185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 14-61, LT-63252
Pranešimo Nr. 6266300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eivydo Tarasevičiaus firma, kodas 149751135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 25-19, LT-63408
Pranešimo Nr. 6266301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minolga", kodas 152045396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 99, LT-66161
Pranešimo Nr. 6266302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Lazdijų rajono tarybos profsąjungos
komitetas, kodas 165239287
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 260

Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 41, LT-67106
Pranešimo Nr. 6266303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ulonų g. 41, kodas 150074214
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 41, LT-62161
Pranešimo Nr. 6266304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiežulis", kodas 184750471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 68, LT-65164
Pranešimo Nr. 6266305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medžiotojų klubas "Palomenys", kodas 191843723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k.
Pranešimo Nr. 6266306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Moko namai", kodas 183136118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k.
Pranešimo Nr. 6266307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Lietuvos ekologijos ir gamtos asociacija "LEGA", kodas 300136099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 19-27, LT-59151
Pranešimo Nr. 6266308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Senelių namai "Obelų sodas", kodas 304216087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 261

Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Mokyklos g. 13, LT-59427
Pranešimo Nr. 6266309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Nacionalinis sportinio pokerio klubas, kodas 302634248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 9-7, LT-10150
Pranešimo Nr. 6266310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-27); Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Vencavo stovykla", kodas 304517674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Vencavų k., Vencavo g. 23, LT-32313
Pranešimo Nr. 6266311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Firmus Medicus", kodas 305168407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 21B, LT-52436
Pranešimo Nr. 6266312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Riešės stalo teniso klubas, kodas 304531688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 8A-205, LT-08200
Pranešimo Nr. 6266313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Grožiai", kodas 305981784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Gožių k. 7, LT-58225
Pranešimo Nr. 6266314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 262

Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Lietuvos karo istorijos asociacija "Užmiršti kareiviai", kodas 302668777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6266315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; tarybos.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "KRS", kodas 133630961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15A, LT-51227
Pranešimo Nr. 6266316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-26).

- - -

VšĮ "Amber sport", kodas 305717261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6266317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Grožio industrija", kodas 304210846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Mechanizatorių g. 7, LT-74194
Pranešimo Nr. 6266318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Medžiotojų klubas "VAIKRISTA", kodas 303043860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 14-20, LT-05271
Pranešimo Nr. 6266319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asosiacija "THE HERO INSIDE", kodas 303997868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 16-33, LT-93146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 263

Pranešimo Nr. 6266320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Osmanija", kodas 303389606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111, LT-11115
Pranešimo Nr. 6266321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27).

- - -

Vilniaus petankės klubas, kodas 305946317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-10, LT-01118
Pranešimo Nr. 6266322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Bendruomenė "Trys sūduviai", kodas 304250876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 8D-37, LT-68254
Pranešimo Nr. 6266323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Futbolo klubas "Telšių žemaitis", kodas 303120004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6266324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Gerovės visuomenės institutas, kodas 304557583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 268-57, LT-50200
Pranešimo Nr. 6266325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 264

- - -

UAB "Mirneca", kodas 305508557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6266326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

Panevėžio politinių kalinių ir tremtinių asociacija, kodas 305409961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 6-9, LT-35161
Pranešimo Nr. 6266327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kauno Vičiūnų bendruomenė, kodas 306118211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakuonio g. 23, LT-45362
Pranešimo Nr. 6266328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-21 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-27).

- - -

Visuomeninė organizacija "Šeimos sveikata", kodas 151486459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 6, LT-68252
Pranešimo Nr. 6266329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Meridian academy", kodas 305779512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2, LT-01104
Pranešimo Nr. 6266330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 265

Lietuvos pienininkų asociacija "Karvutė", kodas 300023888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6266331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

UAB "Impregnuotas medis", kodas 300129119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Voveriškių g. 1, LT-96214
Pranešimo Nr. 6266332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

Vokietijos firmos "E.U.R.O. - Fenster Werk Greifswald GmbH und Co. KG i.G." atstovybė, kodas 110244018
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 15-79, LT-91155
Pranešimo Nr. 6266333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Meno artelė", kodas 300056895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 40A-18, LT-92107
Pranešimo Nr. 6266334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kadrius", kodas 140927226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 52-14, LT-92106
Pranešimo Nr. 6266335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Florika", kodas 141809558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 25-25, LT-92139
Pranešimo Nr. 6266336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 266

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS INFORMACINĖS SISTEMOS", kodas 141916332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 10, LT-94108
Pranešimo Nr. 6266337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Medvalakis", kodas 124734039
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 9, LT-00141
Pranešimo Nr. 6266338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų ir įstatų
įregistravimo (2023-11-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2023-11-23); Įstatai (2023-11-23).

- - -

UAB "Jonroka", kodas 173738934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 9-2, LT-42143
Pranešimo Nr. 6266339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Linoverta", kodas 148523997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 16A, LT-37454
Pranešimo Nr. 6266340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Misevičienės įmonė "Aiva", kodas 147055759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 77-45, LT-37307
Pranešimo Nr. 6266341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Smetonio įmonė, kodas 147787047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 61-16, LT-36251
Pranešimo Nr. 6266342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 267

- - -

G. Gaudiešienės įmonė, kodas 148338799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 6-2, LT-35208
Pranešimo Nr. 6266343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Samborskio įmonė, kodas 147067494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 63A, LT-37137
Pranešimo Nr. 6266344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Žostauto įmonė, kodas 148389612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bijūnų g. 96, LT-37457
Pranešimo Nr. 6266345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Konovalovos prekybinė firma, kodas 140964178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 1-45, LT-95246
Pranešimo Nr. 6266346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Adomaičio įmonė, kodas 152758136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 24-1, LT-93121
Pranešimo Nr. 6266347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinės bendrovės "ESTREFTRANSSERVICE" atstovybė, kodas 110295660
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 22-69, LT-94227
Pranešimo Nr. 6266348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 268

Uždaroji akcinė bendrovė "Topoleta", kodas 164225740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 54-25, LT-97113
Pranešimo Nr. 6266349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Šakinio įmonė, kodas 177232788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 2-10, LT-99175
Pranešimo Nr. 6266350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Palangos evangelijos bažnyčia, kodas 192097956
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-72, LT-00122
Pranešimo Nr. 6266351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

FISCH INDUSTRY L. L. C. atstovybė, kodas 111902234
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117, LT-93249
Pranešimo Nr. 6266352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Daniaus individuali įmonė, kodas 152579749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 37, LT-00135
Pranešimo Nr. 6266353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽIMIRA", kodas 141429591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169A, LT-94287
Pranešimo Nr. 6266354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ŽUVĖDRA", kodas 140509173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 269

Buveinės adresas: Klaipėda, Kepėjų g. 10, LT-91243
Pranešimo Nr. 6266355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 27, kodas 150066071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 7-4, LT-63310
Pranešimo Nr. 6266356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linas", kodas 164684761
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 79, LT-97189
Pranešimo Nr. 6266357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Vaitulevičiaus individuali įmonė "FRITILIJA", kodas 149731823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Domantonių g. 34, LT-62235
Pranešimo Nr. 6266358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Žemgulio individuali įmonė, kodas 141936025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 15-4, LT-95238
Pranešimo Nr. 6266359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ž. Permino personalinė įmonė, kodas 152696065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 20-7, LT-00123
Pranešimo Nr. 6266360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Granitas", kodas 160189930
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 2, LT-40125
Pranešimo Nr. 6266361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Respublikos g. 9-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148493963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 9, LT-35199
Pranešimo Nr. 6266362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Saladūnienės įmonė "FUJIMA", kodas 148110781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 70-510, LT-36143
Pranešimo Nr. 6266363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Akcinės bendrovės "EKRANAS" inžinierių ir tarnautojų profesinė sąjunga, kodas 148410469
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1, LT-35116
Pranešimo Nr. 6266364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų miesto Vėjo g. 9b ir 9c gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Viltis", kodas 154893499
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 9B-22, LT-41153
Pranešimo Nr. 6266365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 160192346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 18-2, LT-40117
Pranešimo Nr. 6266366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Arvydo Kaladės individuali įmonė, kodas 173222070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 3-7, LT-42114
Pranešimo Nr. 6266367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 271

- - -

A. Valuntos įmonė, kodas 147800936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 30-71, LT-37306
Pranešimo Nr. 6266368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio pypkorių klubas, kodas 148404943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 1, LT-35174
Pranešimo Nr. 6266369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

D. Šiburkienės įmonė, kodas 148503432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 111-18, LT-37125
Pranešimo Nr. 6266370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Krikščiūnienės įmonė, kodas 147377660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 24-4, LT-35169
Pranešimo Nr. 6266371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mirandus", kodas 300080825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 68-57, LT-66142
Pranešimo Nr. 6266372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidos Barkauskienės individuali įmonė, kodas 152161753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Antakalnio g. 13-11, LT-66117
Pranešimo Nr. 6266373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 272

V. Milinavičienės individuali įmonė "Svaida", kodas 153655566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 53, LT-64305
Pranešimo Nr. 6266374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

A. Zenevičiaus remonto įmonė, kodas 149658528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 24-51, LT-63281
Pranešimo Nr. 6266375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tekstilininkas", kodas 150099025
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 82-24, LT-62386
Pranešimo Nr. 6266376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Augė", kodas 300075671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 37-27, LT-63406
Pranešimo Nr. 6266377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Raugalos taksi įmonė, kodas 165120596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dainavos g. 12-18, LT-67118
Pranešimo Nr. 6266378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAINIJA", kodas 152043954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-14, LT-66144
Pranešimo Nr. 6266379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRODIS", kodas 149981022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 122, LT-62133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 273

Pranešimo Nr. 6266380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Kasperavičiaus įmonė, kodas 168932065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 5-40, LT-38187
Pranešimo Nr. 6266381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ortėja", kodas 149640291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ramybės g. 9, LT-62260
Pranešimo Nr. 6266382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Varėnos bėgimo klubas", kodas 304448491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Aušros g. 3-28, LT-65192
Pranešimo Nr. 6266383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Kurianti partnerystė", kodas 303056644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 23-10, LT-91252
Pranešimo Nr. 6266384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-27).

- - -

Vilkijos apylinkių seniūnijos bendruomenės centras "Kadagynas", kodas 300110866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Purviškių k.
Pranešimo Nr. 6266385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Gyvenimo guru", kodas 302410296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 274

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 17-32, LT-95243
Pranešimo Nr. 6266386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Baltijos motoklubas, kodas 195754994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Baltųjų Plukių g. 14, LT-55266
Pranešimo Nr. 6266387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Druskininkų savivaldybės neįgaliųjų draugija, kodas 152146089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 17, LT-66245
Pranešimo Nr. 6266388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "LUKNA", kodas 193277380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sangrūdos g. 11, LT-02233
Pranešimo Nr. 6266389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos fizinio aktyvumo ir sveikatos asociacija, kodas 302480031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6, LT-44221
Pranešimo Nr. 6266390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji Įstaiga Murkiai, kodas 305658578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 32-30, LT-02182
Pranešimo Nr. 6266391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 275

Valdemaro Jasevičiaus gerumo fondas, kodas 301410539
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 23-R6, LT-75124
Pranešimo Nr. 6266392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Baltijos kuršių vitingai", kodas 302476346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 25, LT-00135
Pranešimo Nr. 6266393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Tarptautinio verslo ekspertų konfederacija, kodas 302728377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B, LT-08406
Pranešimo Nr. 6266394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso; prezidiumo.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Aš - Rokas Žilinskas", kodas 305826257
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6266395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ KLAIPĖDOS PALIATYVIOSIOS PAGALBOS IR SLAUGOS PRIEŽIŪROS TARNYBA, kodas 306178062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40, LT-92331
Pranešimo Nr. 6266396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Visuomeninė organizacija Utenos ekonomikos ir kompiuterijos klubas, kodas 184265639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Paupio g. 1, LT-28140
Pranešimo Nr. 6266397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Giedrės fondas", kodas 302297699
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-88, LT-06130
Pranešimo Nr. 6266398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Migonių kaimo bendruomenė, kodas 302577256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Migonių k.
Pranešimo Nr. 6266399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Laimės ministerija", kodas 303298836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 73-13, LT-59130
Pranešimo Nr. 6266400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Plieno sparnai, kodas 303377867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-617, LT-08355
Pranešimo Nr. 6266401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Nordscana", kodas 305388951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6266402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27).

- - -

Atsakingos veiklos institutas, kodas 302779425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 277

Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-93, LT-06327
Pranešimo Nr. 6266403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Vilniaus miesto tinklinio klubas, kodas 302719816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 37-27, LT-08320
Pranešimo Nr. 6266404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Zapyškio bendruomenės centras, kodas 160443827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Šviesos g. 18, LT-53416
Pranešimo Nr. 6266405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "EUROSTRUCTUS", kodas 300869596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Pienių g. 1-1, LT-14159
Pranešimo Nr. 6266406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

Vilkyčių visureigių klubas, kodas 304262953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Čiūtelių g. 9-17, LT-99372
Pranešimo Nr. 6266407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Underlook", kodas 305049164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-72, LT-01109
Pranešimo Nr. 6266408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Mažoji bendrija Vk commerce, kodas 306078838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 4-3, LT-20120
Pranešimo Nr. 6266409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Sprendimas (2023-11-27).

- - -

Žuvininkystės įmonių asociacija "Lampetra", kodas 177180868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 26-3, LT-99179
Pranešimo Nr. 6266410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Kretingos žvėrininkystės ūkio darbininkų sąjunga, kodas 164587561
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 23, LT-97121
Pranešimo Nr. 6266411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Print Station", kodas 302735514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 35-21, LT-94166
Pranešimo Nr. 6266412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Pegasus artis", kodas 303317717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Moniuškos g. 2, LT-50270
Pranešimo Nr. 6266413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

REJBEN UAB, kodas 125962387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 24, LT-02241
Pranešimo Nr. 6266414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gėrio lašas", kodas 302350671
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 257A, LT-76338
Pranešimo Nr. 6266415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Sporto ir sveikatingumo centras "Galaktika A", kodas 300003800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 25-71, LT-94131
Pranešimo Nr. 6266416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOKAJA", kodas 141856999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 38-5, LT-92143
Pranešimo Nr. 6266417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Butkaus individuali įmonė, kodas 141280539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 50-32, LT-93208
Pranešimo Nr. 6266418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEBSANA", kodas 142068247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 44-25, LT-94138
Pranešimo Nr. 6266419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Luko individuali įmonė, kodas 241580740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 56-129, LT-93191
Pranešimo Nr. 6266420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 280

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Guboja", kodas 124724454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 4A-25, LT-00304
Pranešimo Nr. 6266421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Vasatas", kodas 142103641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 8-9, LT-91274
Pranešimo Nr. 6266422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MODEX LLC atstovybė, kodas 111904057
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117, LT-93249
Pranešimo Nr. 6266423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemaitijos rašytojų bendrija, kodas 193212322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 11, LT-91246
Pranešimo Nr. 6266424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Petrošiaus komercinė įmonė, kodas 152508937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vilties tak. 21, LT-00305
Pranešimo Nr. 6266425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "AUTOMOBILISTAS", kodas 141821546
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 48A, LT-94150
Pranešimo Nr. 6266426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 281

A. Zablacko individuali įmonė, kodas 150075088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 22A, LT-62154
Pranešimo Nr. 6266427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Stankaus prekybos įmonė, kodas 163980825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tvenkinio g. 25, LT-97105
Pranešimo Nr. 6266428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGNIJA", kodas 140876365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-1, LT-95177
Pranešimo Nr. 6266429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aukštaičių g. 74-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148298461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 74, LT-36116
Pranešimo Nr. 6266430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

D. Vaškevičienės įmonė, kodas 148414866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gluosnių g. 23, LT-37463
Pranešimo Nr. 6266431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Pranskūno įmonė, kodas 147119642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 29-60, LT-37323
Pranešimo Nr. 6266432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lėvuo", kodas 260192870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 19, LT-40128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 282

Pranešimo Nr. 6266433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Misevičiaus individuali įmonė "LORESTA", kodas 148026461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 2-5, LT-35201
Pranešimo Nr. 6266434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Sipavičiaus įmonė, kodas 147424462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 14-44, LT-36128
Pranešimo Nr. 6266435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kretingos r. Vydmantų gimnazija, kodas 190283613
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Mokyklos g. 4, LT-97222
Pranešimo Nr. 6266436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAUPYS", kodas 177431772
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 12A, LT-99180
Pranešimo Nr. 6266437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

P. Lapėno įmonė "Raganė", kodas 147309435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių skg. 1, LT-37457
Pranešimo Nr. 6266438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Karpo įmonė, kodas 147528450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 13-7, LT-38175
Pranešimo Nr. 6266439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 283

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Rotušės a. 9A, kodas 150122794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 9A-31, LT-62141
Pranešimo Nr. 6266440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus tautinių mažumų kultūros centras, kodas 193326233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 68-28, LT-62385
Pranešimo Nr. 6266441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Petrutės Dvarionienės įmonė, kodas 152153653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 12-2, LT-66312
Pranešimo Nr. 6266442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 4A, kodas 150086711
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 52-24, LT-63184
Pranešimo Nr. 6266443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus Panemunės progimnazija, kodas 191056771
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 10, LT-62372
Pranešimo Nr. 6266444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Kazakevičiaus firmos "ASIMONAS" Pasvalio filialas, kodas 169255552
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 2, LT-39105
Pranešimo Nr. 6266445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 284

Pabiržės miestelio Likėnų g. 12 daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 154890389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Likėnų k., Likėnų g. 28-1, LT-41381
Pranešimo Nr. 6266446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Green 3 Residence", kodas 302613802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Žalioji g. 3, LT-66116
Pranešimo Nr. 6266447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos ribotos atsakomybės bendrovės "MOTO-IMPORT-BAZAR" atstovybė, kodas 110216944
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Statybininkų g. 18-2, LT-65470
Pranešimo Nr. 6266448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Druskininkų socialinės pagalbos draugija, kodas 152174786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kalnų g. 26, LT-66102
Pranešimo Nr. 6266449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. N. Steponavičiaus odos ir lytiškai plintančių ligų kabinetas, kodas 150128480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 27-18, LT-63215
Pranešimo Nr. 6266450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lašas", kodas 284837920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 22, LT-65172
Pranešimo Nr. 6266451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Motociklų sporto klubas "NeOn Stunt", kodas 303257355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 285

Buveinės adresas: Marijampolė, Atgimimo g. 31, LT-68150
Pranešimo Nr. 6266452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Vilniaus krepšinio klubas "Žaibas", kodas 193538250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-20, LT-03104
Pranešimo Nr. 6266453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Visuomeninė organizacija šunų mylėtojų klubas "Bosko", kodas 150140283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 48-7, LT-63347
Pranešimo Nr. 6266454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Jaunimo stotelė", kodas 303257978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 41-21, LT-21117
Pranešimo Nr. 6266455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Motociklininkų klubas "Weak of Will" MC, kodas 302330715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4, LT-55101
Pranešimo Nr. 6266456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Įpilk vandens", kodas 304749765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6266457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 286

VšĮ "Moterys kalba", kodas 304226366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-75, LT-03121
Pranešimo Nr. 6266458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos vaikų vilties Lietuvos skyrius, kodas 291679310
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-3, LT-05263
Pranešimo Nr. 6266459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VO "JP quad cross team", kodas 305661916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, J. Tumo-Vaižganto g. 6A, LT-89330
Pranešimo Nr. 6266460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ Gerų projektų studija, kodas 304145035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14A-24, LT-76286
Pranešimo Nr. 6266461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Nedzingės kaimo vyresniojo amžiaus žmonių asociacija "Nedzingėnai", kodas 300645993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Nedzingės k., Švietimo g. 3, LT-65385
Pranešimo Nr. 6266462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademijos Studentų atstovybė, kodas 304387896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 5A, LT-10322
Pranešimo Nr. 6266463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 287

- - -

Medžiotojų ir žvejų draugijos Joniškio skyriaus Žagarės medžiotojų būrelis, kodas 157702771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 2, LT-84175
Pranešimo Nr. 6266464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Ledo ritulys LT", kodas 301842919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-40, LT-04321
Pranešimo Nr. 6266465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

IĮ "SALVARDA", kodas 302470998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnučių g. 1, LT-47267
Pranešimo Nr. 6266466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Nuostatai (2023-11-22); Savininko
sprendimas (2023-11-22).

- - -

VšĮ "Pro fishing lt", kodas 305892403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Guogų k., Panemunės g. 10, LT-53183
Pranešimo Nr. 6266467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Tobulos linijos", kodas 302325935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Uosių k., Uosių g. 9, LT-70205
Pranešimo Nr. 6266468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Naujas kelias", kodas 306047020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 6-99, LT-48394
Pranešimo Nr. 6266469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Grifla", kodas 134635153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Klevų g. 13, LT-54309
Pranešimo Nr. 6266470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24).

- - -

Sūduvos kolekcininkų draugija, kodas 303282878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakėnų k., Muitinės g. 8A, LT-69230
Pranešimo Nr. 6266471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2023-11-27).

- - -

Boulingo klubas "SPA Vilnius", kodas 302375258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 1, LT-66165
Pranešimo Nr. 6266472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Buknaičių kaimo bendruomenė, kodas 167397670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k.
Pranešimo Nr. 6266473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ jojimo centras "Sūduvis", kodas 304720938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 23-11, LT-68154
Pranešimo Nr. 6266474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl numatomo paramos gavėjo statuso panaikinimo (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 289

- - -

UAB Roberto veterinarijos klinika, kodas 304300418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6266475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

UAB "Melonsa", kodas 306555264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6266476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-22).

- - -

UAB "Amis projects", kodas 306359212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 17A, LT-91289
Pranešimo Nr. 6266477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-27).

- - -

UAB "Narvesta", kodas 303263721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kermušiškių k., Neries Terasų g. 7A, LT-15143
Pranešimo Nr. 6266478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

Rusijos uždarosios akcinės bendrovės "BALTIJOS PREKYBINĖ - FINANSINĖ KOMPANIJA" atstovybė, kodas
110262945
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 43-22, LT-92303
Pranešimo Nr. 6266479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 290

L. Sadauskienės individuali įmonė, kodas 141259153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 4A-1, LT-93158
Pranešimo Nr. 6266480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Macio individuali įmonė, kodas 141706138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 12-8, LT-93197
Pranešimo Nr. 6266481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

L. Banionienės firma, kodas 241993760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 4-33, LT-92296
Pranešimo Nr. 6266482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Šato žuvies apdirbimo įmonė, kodas 152730891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 6-1, LT-93123
Pranešimo Nr. 6266483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukrainian International Hub for humanitarian affairs, VŠĮ, kodas 306039632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 3A, LT-08125
Pranešimo Nr. 6266484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Kurtuvėnų bendruomenė", kodas 300038356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Kurtuvėnų mstl.
Pranešimo Nr. 6266485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Minteda", kodas 305154044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 291

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 9-32, LT-91134
Pranešimo Nr. 6266486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-27).

- - -

Kauno krepšinio federacija, kodas 306115514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6266487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-14 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-27).

- - -

NEŽINOMI BALSAI PARAMOS IR LABDAROS FONDAS, kodas 306172611
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6266488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liunitas", kodas 125985037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02189
Pranešimo Nr. 6266489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-27).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" Klaipėdos regiono stočių skyriaus profesinė sąjunga, kodas 141918493
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 5A, LT-92228
Pranešimo Nr. 6266490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 292

Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-27).

- - -

MB "Top estate", kodas 305946776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 7-16, LT-01201
Pranešimo Nr. 6266491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Top estate"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2023-11-23); Nuostatai (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-23); Įgaliojimas (2023-11-23).

- - -

Palangos gyvūnų globos draugija, kodas 124726843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasario 16-osios g. 35A, LT-00129
Pranešimo Nr. 6266492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos sentikių religinė bendruomenė, kodas 192091693
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 84, LT-93162
Pranešimo Nr. 6266493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Karolio individuali įmonė, kodas 300016566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 51-22, LT-00121
Pranešimo Nr. 6266494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinės bendrovės "LIETUVOS DRAUDIMAS" Klaipėdos filialo profesinė sąjunga, kodas 141975932
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 7, LT-92236
Pranešimo Nr. 6266495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto bėgimo sporto klubas "Gintarinė jūrmylė", kodas 193176164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 13, LT-93100
Pranešimo Nr. 6266496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Mineikio personalinė įmonė, kodas 141744562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-68, LT-91151
Pranešimo Nr. 6266497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pajūrio zunda", kodas 300029485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 62-2, LT-00116
Pranešimo Nr. 6266498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Samoškos įmonė, kodas 177348935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 5-10, LT-99118
Pranešimo Nr. 6266499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Žutauto individuali įmonė, kodas 141502025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 7-1, LT-91230
Pranešimo Nr. 6266500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BEZĖ", kodas 141028926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 16A, LT-91175
Pranešimo Nr. 6266501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos žmonių su negalia šeimų bendrijos padalinio Panevėžio apskrities skyrius, kodas 293440540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 2-32, LT-40125
Pranešimo Nr. 6266502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 294

- - -

A. Vengeliausko įmonė, kodas 147270039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 39-45, LT-37319
Pranešimo Nr. 6266503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITMELETA", kodas 110302891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 6-49, LT-36227
Pranešimo Nr. 6266504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PANEVĖŽIO RYTAS", kodas 302253998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 15, LT-36210
Pranešimo Nr. 6266505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Piauloko įmonė, kodas 148436414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 59-39, LT-36218
Pranešimo Nr. 6266506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

4-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148461969
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 19D, LT-35177
Pranešimo Nr. 6266507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Žiaunio įmonė, kodas 147094185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 46-37, LT-35173
Pranešimo Nr. 6266508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Čėčienės stomatologijos kabinetas, kodas 147188599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 295

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 24-33, LT-37119
Pranešimo Nr. 6266509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 98, kodas 150050843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 98, LT-63356
Pranešimo Nr. 6266510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Dzūkijos santechnika", kodas 152132520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 76-48, LT-66143
Pranešimo Nr. 6266511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Keturi kampai", kodas 152060875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 22, LT-66168
Pranešimo Nr. 6266512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Azlausko IĮ "Dzūfora", kodas 165250554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, M. Gustaičio g. 2-1, LT-67108
Pranešimo Nr. 6266513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Juškos įmonė, kodas 147724520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 79-28, LT-37128
Pranešimo Nr. 6266514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Audito nauda", kodas 169290539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 2, LT-39146
Pranešimo Nr. 6266515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaikų žirginio sporto organizatorių asociacija, kodas 300645573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 51, LT-47162
Pranešimo Nr. 6266516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-27); Pranešimas (2023-11-24).

- - -

UAB "Eco life LT", kodas 305622475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6266517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Šiaulių kamerinis choras "Bičiuliai", kodas 145876561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 27-25, LT-78278
Pranešimo Nr. 6266518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos skautijos Marijampolės jūrų skautų tuntas "Šešupė", kodas 151437348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 14, LT-68176
Pranešimo Nr. 6266519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Utenos krepšinio komandos "Juventus" fanų klubas "RAUDONIEJI VELNIAI", kodas 302605887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 38, LT-28141
Pranešimo Nr. 6266520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Klaipėdos apskrities darbdavių asociacija, kodas 301151816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 297

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-60, LT-93224
Pranešimo Nr. 6266521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; prezidiumo.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos žmogaus teisių gynimo asociacijos Tauragės skyrius, kodas 179726045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 18-27, LT-72293
Pranešimo Nr. 6266522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Sporto klubas "Alėjos ąžuolas", kodas 300614236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Dzūkų g. 21, LT-67279
Pranešimo Nr. 6266523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Jurbarko rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193218738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 120A-2, LT-74187
Pranešimo Nr. 6266524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Nekomercinės kultūros centras", kodas 302311857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16-99, LT-10306
Pranešimo Nr. 6266525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ s/k Laimės pasaga, kodas 302758121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pergalės g. 1-3, LT-14265
Pranešimo Nr. 6266526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 298

- - -

Klaipėdos rajono šachmatų klubas "Mintis", kodas 163674718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 9, LT-96133
Pranešimo Nr. 6266527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asmenybės ugdymo studija "Axis mundi", VšĮ, kodas 304941573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 13-9, LT-44321
Pranešimo Nr. 6266528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

S. Petrausko individuali įmonė, kodas 142160286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 9-86, LT-95123
Pranešimo Nr. 6266529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Neringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188701055
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 2, LT-93123
Pranešimo Nr. 6266530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASLAUGOS BŪSTUI", kodas 140337250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, L. Giros g. 4, LT-92221
Pranešimo Nr. 6266531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų miesto Malūno g. 8 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155308023
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Malūno g. 8, LT-41168
Pranešimo Nr. 6266532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 299

UAB "Prie Dviragio", kodas 173739840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilniaus g. 3, LT-42117
Pranešimo Nr. 6266533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Skačkausko įmonė, kodas 148421330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 46A, LT-35194
Pranešimo Nr. 6266534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Kalvelienės įmonė, kodas 148402554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 15, LT-37451
Pranešimo Nr. 6266535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Parko g. 39-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148296987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 39, LT-37328
Pranešimo Nr. 6266536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "INFRAMEDA", kodas 148421526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28-13, LT-35174
Pranešimo Nr. 6266537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Povilonienės įmonė, kodas 147572596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 33B-34, LT-36120
Pranešimo Nr. 6266538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Paulauskienės įmonė, kodas 154857072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 39C-43, LT-41148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 300

Pranešimo Nr. 6266539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Milinio įmonė, kodas 148272897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Dariaus ir Girėno g. 45-4, LT-38340
Pranešimo Nr. 6266540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Anciukevičiaus įmonė, kodas 148018176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 45-49, LT-36139
Pranešimo Nr. 6266541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Marcinkevičiaus individuali įmonė, kodas 147169321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 4-1, LT-35201
Pranešimo Nr. 6266542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kairio įmonė, kodas 148501043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 13-77, LT-35154
Pranešimo Nr. 6266543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos agentūros "SOS vaikai" Panevėžio skyrius, kodas 290864530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 20A, LT-37148
Pranešimo Nr. 6266544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Baltušio įmonė "Pas Rimuką", kodas 164778456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 10-3, LT-40334
Pranešimo Nr. 6266545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 301

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Gaudiešiaus individuali įmonė, kodas 141693897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaltinio g. 34, LT-92287
Pranešimo Nr. 6266546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Dūdavičiaus individuali įmonė, kodas 149810434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 12-15, LT-63350
Pranešimo Nr. 6266547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Stepanavičienės individuali įmonė, kodas 150132226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 36-27, LT-63309
Pranešimo Nr. 6266548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 39, kodas 150080797
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 20-32, LT-63166
Pranešimo Nr. 6266549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Beatos Juknevičienės individuali įmonė, kodas 184840869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 8-9, LT-65189
Pranešimo Nr. 6266550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tvarka", kodas 152019469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 12-6, LT-66291
Pranešimo Nr. 6266551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 302

A. Bajerčiaus individuali įmonė, kodas 149628727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 2, LT-62388
Pranešimo Nr. 6266552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Balčiūnienės stomatologinis kabinetas, kodas 147782114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 40, LT-35168
Pranešimo Nr. 6266553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GYDODENTA", kodas 169291064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 5-1, LT-39136
Pranešimo Nr. 6266554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meltra", kodas 184834777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 8-18, LT-65197
Pranešimo Nr. 6266555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Leono Keršio individuali įmonė, kodas 284605110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 15-9, LT-65173
Pranešimo Nr. 6266556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LINOMA" Varėnos filialas, kodas 184606745
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 21, LT-62112
Pranešimo Nr. 6266557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Evangelikų reformatų choras "GIESMĖ", kodas 193522641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 303

Pranešimo Nr. 6266558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Cirko sala", kodas 302592347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakopų tak. 5, LT-44262
Pranešimo Nr. 6266559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Sisteminis sprendimas", kodas 304197427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 10-oji g. 30, LT-08428
Pranešimo Nr. 6266560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "TV vizijos", kodas 303414995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4A-503, LT-10102
Pranešimo Nr. 6266561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kauno m. Rytų kovos menų federacija, kodas 302535378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-22, LT-48299
Pranešimo Nr. 6266562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-27); Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Pramogų guru", kodas 303996855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6266563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 304

- - -

Profesijų centras, kodas 306166117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 25-6, LT-50315
Pranešimo Nr. 6266564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Mano Festivalis", kodas 302944446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 14-22, LT-05240
Pranešimo Nr. 6266565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Išmanioji sveikatos akademija, kodas 303467987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 14, LT-14163
Pranešimo Nr. 6266566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Vilniaus šokių asociacija, kodas 302454638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 49, LT-11307
Pranešimo Nr. 6266567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Sudmantų bendruomenė, kodas 302680217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Saulės g. 1, LT-92342
Pranešimo Nr. 6266568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ Politinės komunikacijos institutas, kodas 303475884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 186A-31, LT-08203
Pranešimo Nr. 6266569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 305

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Asociacija "Lietuvos daugiabučių gyventojų teisių gynimo centras", kodas 304921930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6266570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino miesto muziejus, kodas 305910381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 23, LT-31202
Pranešimo Nr. 6266571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Muzikos vadybos agentūra, kodas 303682858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6266572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Beast of sound", kodas 306043972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 48A, LT-09304
Pranešimo Nr. 6266573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

MB "Empowering Hospitality", kodas 306577684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 4-46, LT-06152
Pranešimo Nr. 6266574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Sprendimas (2023-11-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-22).

- - -

ŠIAULIŲ STALO FUTBOLO KLUBAS, kodas 302696125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 306

Buveinės adresas: Šiauliai, Žvyro g. 17, LT-76202
Pranešimo Nr. 6266575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB Chronomaitre Transport, kodas 306270315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35, LT-03201
Pranešimo Nr. 6266576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-21).

- - -

UAB "R.G.B. STATYBA", kodas 300547403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6266577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

IĮ "AutoLiuks", kodas 300975674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Pašvitinio g. 14, LT-83437
Pranešimo Nr. 6266578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-27).

- - -

Kaimynai gazuoja VŠĮ, kodas 306012140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 21, LT-11311
Pranešimo Nr. 6266579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Klaipėdos miesto bendrija "Blokadininkas 900", kodas 141711128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 111B
Pranešimo Nr. 6266580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 307

- - -

UAB Kvista, kodas 306288434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Versmės g. 8, LT-89142
Pranešimo Nr. 6266581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

Urtės ir Elzės Arlauskaičių labdaros ir paramos fondas, kodas 306630119
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 4-44, LT-95181
Pranešimo Nr. 6266582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB "Brustus", kodas 304245701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Sodo tak. 6, LT-53348
Pranešimo Nr. 6266583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo.
(2023-11-24).

- - -

VšĮ "Mažieji kūrėjai", kodas 304082414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 53, LT-87115
Pranešimo Nr. 6266584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Malibus", kodas 302281606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 10, LT-78102
Pranešimo Nr. 6266585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaidrūna", kodas 134597172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 5-74, LT-48260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 308

Pranešimo Nr. 6266586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Man patiko" filialas, kodas 241230850
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 46A-3, LT-92107
Pranešimo Nr. 6266587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Žilinsko individuali įmonė, kodas 142062550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 30-3, LT-92113
Pranešimo Nr. 6266588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Bartašiūno individuali įmonė, kodas 141178491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 2-18, LT-94187
Pranešimo Nr. 6266589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pajūrio specautomatika", kodas 152546457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 10-1, LT-00149
Pranešimo Nr. 6266590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amila", kodas 163389167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 6-1, LT-96141
Pranešimo Nr. 6266591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilutės jaunimo šokių klubas "Žvaigždūnė", kodas 177344723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 6-1, LT-99174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 309

Pranešimo Nr. 6266592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kompanijos "SERAN NIGERIA LIMITED S.A." atstovybė, kodas 110285933
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117, LT-93249
Pranešimo Nr. 6266593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Palangos lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 290273310
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kastyčio g. 36, LT-00153
Pranešimo Nr. 6266594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MEDINAVA", kodas 140213765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 97B, LT-94160
Pranešimo Nr. 6266595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Nidos oro parkas, kodas 152782436
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 2, LT-93123
Pranešimo Nr. 6266596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 7, kodas 150077096
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 7-10, LT-63310
Pranešimo Nr. 6266597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Bartko komercinio tarpininkavimo firma "NORD", kodas 140003756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 33-12, LT-92302
Pranešimo Nr. 6266598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pietvys", kodas 249609560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 8A, LT-63249
Pranešimo Nr. 6266599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "BN Tekstilė", kodas 149556690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 15, LT-62116
Pranešimo Nr. 6266600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Miškinta", kodas 300636503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Aušros g. 7-38, LT-65192
Pranešimo Nr. 6266601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kairaitienės individuali įmonė, kodas 150121016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pušyno g. 9, LT-62143
Pranešimo Nr. 6266602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 9, kodas 250017680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 9, LT-63410
Pranešimo Nr. 6266603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šviesa", kodas 168940699
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Taikos g. 3-8, LT-38117
Pranešimo Nr. 6266604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 311

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus miesto savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 150066452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jiezno g. 2, LT-62212
Pranešimo Nr. 6266605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Druskininkų stačiatikių Dievo Motinos ikonos "Visų liūdinčiųjų džiaugsmas" parapija, kodas 192062656
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vasario 16-osios g. 2, LT-66118
Pranešimo Nr. 6266606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 184755251
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 59, LT-65218
Pranešimo Nr. 6266607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus Piliakalnio progimnazija, kodas 191055865
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jiezno g. 1, LT-62265
Pranešimo Nr. 6266608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Trakų partnerystės klubas, kodas 304884909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 6, LT-21105
Pranešimo Nr. 6266609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Šventaragio kelias", kodas 304992646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šv. Antano g. 22-2, LT-13264
Pranešimo Nr. 6266610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 312

Pilietiškumo ir bendruomeniškumo ugdymo draugija, kodas 301687600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Beržoro k., Stirbaičių g. 5, LT-90419
Pranešimo Nr. 6266611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo delnai", kodas 305937777
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 75, LT-57265
Pranešimo Nr. 6266612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Septynios upės", kodas 306059332
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26, LT-03233
Pranešimo Nr. 6266613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Mažųjų dviračių sporto klubas "EKSTRIMAS", kodas 148280125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 16, LT-37310
Pranešimo Nr. 6266614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "VERKIŲ KAIMYNAI", kodas 302503576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Dvariono g. 23, LT-08431
Pranešimo Nr. 6266615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Alksnos", kodas 304221223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Naujamiesčio g. 12, LT-90443
Pranešimo Nr. 6266616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Tautos patriotai", kodas 303634354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 10-1, LT-21253
Pranešimo Nr. 6266617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ CHARITY FOUNDATION "PUBLIC OPINION", kodas 306051129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6266618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Mixed business, UAB, kodas 305434822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6266619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

Daugiabučio namo Smilgos g. 2 savininkų bendrija, kodas 161596676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 2, LT-57272
Pranešimo Nr. 6266620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-11-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-16).

- - -

UAB "Armados", kodas 306628545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 284A-11, LT-49475
Pranešimo Nr. 6266621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 314

UAB "Ratola", kodas 211790590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 104-25, LT-93149
Pranešimo Nr. 6266622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Lipskio individuali įmonė, kodas 163731051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 26-1, LT-96123
Pranešimo Nr. 6266623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto jaunimo skatinimo bendrija Liubekas-Klaipėda, kodas 193333046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jono g. 6-10, LT-91249
Pranešimo Nr. 6266624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "PROELIJA", kodas 302669815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 8-19, LT-46280
Pranešimo Nr. 6266625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

E. Kirkutienės įmonės filialas, kodas 141702264
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 14-19, LT-91266
Pranešimo Nr. 6266626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinės bendrovės "Smalands Textilgard Aktiebolag" filialas "LAIMILA", kodas 111500577
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 5-2, LT-92132
Pranešimo Nr. 6266627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SITADEMA", kodas 141063489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 315

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-24, LT-93204
Pranešimo Nr. 6266628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Vaičio statybos firma, kodas 140010569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 13-7, LT-92134
Pranešimo Nr. 6266629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

R. Ivanovo komercinė - gamybinė firma "Rally", kodas 140443086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 9-138, LT-95123
Pranešimo Nr. 6266630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Amelija", kodas 177413226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lauko g. 6-7, LT-99140
Pranešimo Nr. 6266631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Olego Kovbeško individuali įmonė, kodas 141968215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 6-6, LT-91247
Pranešimo Nr. 6266632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos Bahajų religinė bendruomenė, kodas 292100780
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 1-11, LT-92128
Pranešimo Nr. 6266633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Makevičiaus individuali įmonė, kodas 141379341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 47-7, LT-94127
Pranešimo Nr. 6266634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Jankūno individuali įmonė, kodas 263536650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 22-1, LT-96133
Pranešimo Nr. 6266635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rasa", kodas 163674522
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 21, LT-96134
Pranešimo Nr. 6266636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪROS MŪŠA", kodas 140719944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 22A, LT-92135
Pranešimo Nr. 6266637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Palangos lopšelis-darželis "Sigutė", kodas 190273996
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 19, LT-00303
Pranešimo Nr. 6266638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nijolės Pangonienės individuali įmonė, kodas 149972888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 11-11, LT-62415
Pranešimo Nr. 6266639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORSARAS", kodas 140167727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 11-7, LT-94282
Pranešimo Nr. 6266640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 317

- - -

"Spedlinkas" IĮ, kodas 141812725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 9, LT-93246
Pranešimo Nr. 6266641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio triatlono klubas, kodas 193131094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 3-30, LT-37357
Pranešimo Nr. 6266642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Rasiulio įmonė, kodas 148500094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 8A, LT-35131
Pranešimo Nr. 6266643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Renios Žvirgždienės ir Dianos Medelinskienės tikroji ūkinė bendrija, kodas 155296165
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Pastaunyko g. 24, LT-41125
Pranešimo Nr. 6266644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danutės Latvėnienės įmonė, kodas 155320926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 52, LT-41144
Pranešimo Nr. 6266645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis", kodas 169285887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 12, LT-39183
Pranešimo Nr. 6266646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŪLA", kodas 284848030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 318

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 71, LT-65333
Pranešimo Nr. 6266647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vingis", kodas 152142062
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 16, LT-66312
Pranešimo Nr. 6266648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Putinų g. 40A, kodas 150011089
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40A-55, LT-62321
Pranešimo Nr. 6266649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Snieguolės Bražinskienės grožio salonas "SICILIANA", kodas 149919540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 9-2, LT-62114
Pranešimo Nr. 6266650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės sportinių šokių klubas "Vilaida", kodas 151446016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 16, LT-68108
Pranešimo Nr. 6266651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Naujosios Akmenės kaimiškosios seniūnijos neįgaliųjų klubas "Žėrutis", kodas 153270862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Alkiškių k., Atžalyno g. 8, LT-85270
Pranešimo Nr. 6266652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos ginkluotųjų pajėgų asociacija, kodas 302997356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 319

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-41, LT-01111
Pranešimo Nr. 6266653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Šyšos kaimo bendruomenė, kodas 302670714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Šyšos k., Pievų g. 12, LT-99187
Pranešimo Nr. 6266654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Aido bendruomenė, kodas 305204166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 19-37, LT-78239
Pranešimo Nr. 6266655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Europos projektai", kodas 302311661
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34, LT-03202
Pranešimo Nr. 6266656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Ramybės svaja", kodas 305801656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Balėnų k., Tirkšlių g. 102, LT-89349
Pranešimo Nr. 6266657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

LIETUVOS SHINDOKAI-KAN KARATE FEDERACIJA, kodas 302595507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-59, LT-09224
Pranešimo Nr. 6266658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 320

Asociacija "Parabellum LT", kodas 305943214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaurės pr. 17A-1, LT-92312
Pranešimo Nr. 6266659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Semiotinių tyrimų centras, kodas 302469693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1-20, LT-02155
Pranešimo Nr. 6266660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Back2school", kodas 303002454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6266661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Muzikos klubas "Aisva", kodas 301877553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 112-13, LT-55221
Pranešimo Nr. 6266662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

EDVARDO STULGAIČIO ĮMONĖ, kodas 152740280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 6-33, LT-93121
Pranešimo Nr. 6266663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Taika", kodas 124731071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 41-1, LT-00112
Pranešimo Nr. 6266664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 321

Uždaroji akcinė bendrovė Madų salonas "Bartė", kodas 140599719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 63-6, LT-92304
Pranešimo Nr. 6266665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Palangos viešbučių ir restoranų asociacija, kodas 152661146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 12, LT-00135
Pranešimo Nr. 6266666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VENTA", kodas 141823369
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 59, LT-92300
Pranešimo Nr. 6266667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Dudelos privačios firmos filialas, kodas 141625323
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 2-87, LT-94187
Pranešimo Nr. 6266668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų rajono sodininkų bendrija "Žilvytis", kodas 190964273
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 65-52, LT-41119
Pranešimo Nr. 6266669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lubinas", kodas 273749230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 3-13, LT-42155
Pranešimo Nr. 6266670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Vagonio individuali įmonė, kodas 173724429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 4-21, LT-42160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 322

Pranešimo Nr. 6266671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "KOVOTOJAS", kodas 148185848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 36-32, LT-37318
Pranešimo Nr. 6266672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tomo Altukavičiaus įmonė, kodas 148399688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 80-36, LT-36115
Pranešimo Nr. 6266673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VAIZDŲ JUOSTA", kodas 248392890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17, LT-35185
Pranešimo Nr. 6266674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKOLITA", kodas 147961754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 37-46, LT-36211
Pranešimo Nr. 6266675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Virvičiaus įmonė, kodas 148142633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 3-15, LT-35206
Pranešimo Nr. 6266676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Petraičio gumos dirbinių, paslaugų komercinė firma "Vesta", kodas 273044590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Tekstilininkų g. 17-1, LT-42468
Pranešimo Nr. 6266677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 323

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Jono Siniausko individuali įmonė, kodas 300075365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 65, LT-42135
Pranešimo Nr. 6266678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Vaižmužio įmonė, kodas 147988954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 128-23, LT-37367
Pranešimo Nr. 6266679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Violetos Bernotienės firmos Panevėžio filialas, kodas 148164334
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 11, LT-35184
Pranešimo Nr. 6266680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nendrės g. 18-ojo namo statybos bendrija, kodas 148307743
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 18, LT-36245
Pranešimo Nr. 6266681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Drevinsko įmonė, kodas 269250620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 14-1, LT-39130
Pranešimo Nr. 6266682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Adoljana" Pasvalio filialas, kodas 169252257
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 6-6, LT-39183
Pranešimo Nr. 6266683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 324

Rolando Grigo įmonė, kodas 154904440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, Žolinės a. 6-4, LT-41338
Pranešimo Nr. 6266684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr.38, kodas 150143240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 44-15, LT-63308
Pranešimo Nr. 6266685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 52, kodas 150014950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 52-21, LT-63347
Pranešimo Nr. 6266686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 60, kodas 250013130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 60, LT-63306
Pranešimo Nr. 6266687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Janavičiaus individuali įmonė, kodas 149907424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 57-23, LT-63151
Pranešimo Nr. 6266688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Padegimienės individuali įmonė, kodas 150116179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 6-26, LT-63161
Pranešimo Nr. 6266689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 100, kodas 150032254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 100, LT-62391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 325

Pranešimo Nr. 6266690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Gecevičiaus firma, kodas 150166381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 82-21, LT-63358
Pranešimo Nr. 6266691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dzūkija", kodas 152137072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 3, LT-66281
Pranešimo Nr. 6266692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glass market", kodas 150095913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kranto g. 2, LT-62147
Pranešimo Nr. 6266693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Tinterio įmonė "Tinpeka", kodas 169198838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Savanorių g. 9, LT-39258
Pranešimo Nr. 6266694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurgitos Budėnienės individualios įmonės Varėnos filialas, kodas 184843826
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 6-9, LT-65189
Pranešimo Nr. 6266695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Reitelaičio individuali įmonė, kodas 149872044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Nemuno g. 11, LT-62472
Pranešimo Nr. 6266696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 326

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Berčiūnienės individuali įmonė, kodas 150143393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 27A, LT-62367
Pranešimo Nr. 6266697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žirginio sporto klubas "Bėras vėjas", kodas 184264156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Hipodromo g. 10, LT-28198
Pranešimo Nr. 6266698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Sporto klubas "Cifika", kodas 175885018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kapų g. 9, LT-81154
Pranešimo Nr. 6266699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Juozo Kulikausko vardo šaškių klubas, kodas 193537910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-30, LT-10307
Pranešimo Nr. 6266700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Lietuvos kariuomenės kendo klubas, kodas 302528686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ventos g. 18, LT-37175
Pranešimo Nr. 6266701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Amžinybės kelias", kodas 305742535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6266702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Klubas "DIABETAS", kodas 193202552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ligoninės g. 4, LT-60127
Pranešimo Nr. 6266703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos veido ir žandikaulių bei burnos chirurgų draugija, kodas 191900829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6266704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

TENISO KLUBAS "TENISAS TAU", kodas 300632348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 19-15, LT-57185
Pranešimo Nr. 6266705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Pegasline", kodas 306334198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6266706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Tekančios saulės tiltai", kodas 305349934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Greitkelio g. 2, LT-80203
Pranešimo Nr. 6266707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Jaunųjų psichiatrų asociacija, kodas 304479469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 328

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Akmenytės k., Akmenytės g. 17, LT-13131
Pranešimo Nr. 6266708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Envirola", kodas 304042455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 42-3, LT-37328
Pranešimo Nr. 6266709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Varėnos rajono futbolo klubas "ATŽALYNAS", kodas 184846021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 6266710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos žemės ūkio taryba, kodas 304850472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Stoties g. 5, LT-58343
Pranešimo Nr. 6266711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Asociacija "X Club", kodas 300750439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6266712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Darbuotojų solidarumo labdaros ir paramos fondas, kodas 191679277
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6266713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 329

- - -

Medsėdžių bendruomenė, kodas 302995864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Medsėdžių k., Stirbių g. 3, LT-96165
Pranešimo Nr. 6266714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; tarybos.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Moelta", kodas 305020230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6266715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-24); Įgaliojimas (2023-11-24).

- - -

UAB "Ekodema", kodas 303251555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 35-25, LT-20113
Pranešimo Nr. 6266716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

Utenos rajono neįgaliųjų draugija, kodas 184243895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 70, LT-28194
Pranešimo Nr. 6266717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tebūnie šeima", kodas 302620832
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49, LT-03123
Pranešimo Nr. 6266718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Trans juri, UAB, kodas 306544556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 330

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6266719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

GRX LT, kodas 305816626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6266720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; tarybos.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Strong spirit", kodas 302498809
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 35-3, LT-08115
Pranešimo Nr. 6266721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Vilniaus šeimos centras, kodas 193085241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6266722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31
Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-27).

- - -

Kretingos rajono sporto klubas "Rūdaičiai", kodas 164305791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k.
Pranešimo Nr. 6266723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB TA Capital, kodas 306481084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-45, LT-08216
Pranešimo Nr. 6266724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 331

- - -

M. Chomentauskaitės projektavimo firma, kodas 142173928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-127, LT-91124
Pranešimo Nr. 6266725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Mandziuk individuali įmonė, kodas 242178470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 54-90, LT-93190
Pranešimo Nr. 6266726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SDA athlets international", kodas 300034379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 46A, LT-62146
Pranešimo Nr. 6266727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Antanaičio personalinė įmonė, kodas 184604356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Taikos g. 7-12, LT-66119
Pranešimo Nr. 6266728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo sėkmė", kodas 249893210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 15-2, LT-62111
Pranešimo Nr. 6266729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drusva", kodas 110580645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Žalioji g. 9, LT-66116
Pranešimo Nr. 6266730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus bitininkų draugija, kodas 300061839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 332

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 9A, LT-62116
Pranešimo Nr. 6266731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jaunimo g. 46 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150164754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 46, LT-63308
Pranešimo Nr. 6266732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Rapolo sveikatingumas", kodas 306106230
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-303, LT-03229
Pranešimo Nr. 6266733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

MENO IR AMATŲ CENTRAS "MENŲ FERMA", kodas 302318378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k.
Pranešimo Nr. 6266734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Šiaulių komunalinio ir butų ūkio įmonių asociacija, kodas 145639338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 20, LT-78214
Pranešimo Nr. 6266735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Zarasų r. Vosgėlių kaimo kartų bendruomenė, kodas 302496758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Vosgėlių k., Salinio g. 16, LT-32310
Pranešimo Nr. 6266736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 333

UAB "Maža krautuvėlė", kodas 300133975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gėlių g. 38, LT-96139
Pranešimo Nr. 6266737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

Šiaulių sportinės žūklės klubas "Fortūna", kodas 193258113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 16-32
Pranešimo Nr. 6266738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

MB "Akmens Dirbtuvės", kodas 306634480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Dopėnų g. 4, LT-92440
Pranešimo Nr. 6266739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

JBJ Racing, UAB, kodas 304199008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18-18, LT-08117
Pranešimo Nr. 6266740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Nominacija", kodas 158355170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 40-2, LT-74125
Pranešimo Nr. 6266741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

G. Pivorienės individuali įmonė, kodas 140999282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-121, LT-91124
Pranešimo Nr. 6266742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 334

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEMBRANINĖS TECHNOLOGIJOS", kodas 110763582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-42, LT-93189
Pranešimo Nr. 6266743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Špedt transporto paslaugų įmonė, kodas 141373089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 56-158, LT-93191
Pranešimo Nr. 6266744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaidrus verslas", kodas 300124150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3-25, LT-95127
Pranešimo Nr. 6266745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIRGANDRA", kodas 300148774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 12-18, LT-95195
Pranešimo Nr. 6266746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto g. 122 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126248018
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 122-12, LT-00153
Pranešimo Nr. 6266747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GODŪNATA", kodas 141342752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 41, LT-92224
Pranešimo Nr. 6266748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jūrų kapitonų klubas, kodas 141964537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 335

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sankryžos g. 7, LT-92121
Pranešimo Nr. 6266749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kalniškės g. 9, kodas 250165280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 9-23, LT-62415
Pranešimo Nr. 6266750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Viederio komercinė firma, kodas 140559571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 22-22, LT-94191
Pranešimo Nr. 6266751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Padagienės individuali įmonė, kodas 141887215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 15-47, LT-95243
Pranešimo Nr. 6266752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Juktonienės įmonė, kodas 154899032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 39A, LT-41125
Pranešimo Nr. 6266753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Lingienės firma "Melonija", kodas 164752358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 16-17, LT-40117
Pranešimo Nr. 6266754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Krekenavos Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191260418
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Bažnyčios g. 18, LT-38306
Pranešimo Nr. 6266755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sėlių kultūros ir socialinės paramos bendrija, kodas 169287219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalgirio g. 18, LT-39463
Pranešimo Nr. 6266756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. V. Jakubonio įmonė, kodas 147475058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 34-12, LT-35194
Pranešimo Nr. 6266757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Bimbirienės įmonė, kodas 148018742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 78-5, LT-37151
Pranešimo Nr. 6266758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aukštaitijos žvejys", kodas 148513736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 81-16, LT-37307
Pranešimo Nr. 6266759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus g. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148463639
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 4, LT-35208
Pranešimo Nr. 6266760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio evangelikų reformatų parapija, kodas 192088035
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 29, LT-35177
Pranešimo Nr. 6266761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 337

- - -

V. Markučio įmonė "Ravima", kodas 154841310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 26-21, LT-41162
Pranešimo Nr. 6266762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Petraitienės įmonės filialas, kodas 168639557
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Daukniūnų k., Kapinės g. 3, LT-38361
Pranešimo Nr. 6266763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NAUJOJI SPAUSTĖ", kodas 247811570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 11-4, LT-35177
Pranešimo Nr. 6266764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kniaudiškių g. 29-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148308845
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 29, LT-37116
Pranešimo Nr. 6266765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Individuali įmonė "Astrameda", kodas 169183035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 21-24, LT-39137
Pranešimo Nr. 6266766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ąžuolas-1", kodas 173255024
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Garažo g. 1-7, LT-42346
Pranešimo Nr. 6266767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gadara", kodas 300126322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 338

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48A, LT-92107
Pranešimo Nr. 6266768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Putinas", kodas 300080946
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 44-1, LT-65198
Pranešimo Nr. 6266769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Stagniūno veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 150111050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 7-5, LT-63158
Pranešimo Nr. 6266770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Gruzdžio automobilių remonto individuali įmonė, kodas 249633860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 80-33, LT-63359
Pranešimo Nr. 6266771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Vairena", kodas 300002043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 7-5, LT-63303
Pranešimo Nr. 6266772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valčių ir automobilių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Undinė", kodas 150152780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 14-58, LT-63343
Pranešimo Nr. 6266773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 5, kodas 150080982
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 21-73, LT-63216
Pranešimo Nr. 6266774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Verslo sėkmė" Lazdijų filialas, kodas 165219060
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Nepriklausomybės a. 2, LT-67107
Pranešimo Nr. 6266775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "MOTO GRUPĖ", kodas 301846561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 40-43, LT-48249
Pranešimo Nr. 6266776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Raizgių k. bendruomenė "Mano Raizgiai", kodas 305190161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Įlankos g. 18, LT-80193
Pranešimo Nr. 6266777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Klaipėdos miesto motociklininkų klubas "Chimeros", kodas 141641338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 32, LT-92262
Pranešimo Nr. 6266778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Su meile, Milana", kodas 306120205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6266779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-11-27).

- - -

Asociacija "FK Ozo Tapyrai", kodas 300108566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 340

Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 57-28, LT-07118
Pranešimo Nr. 6266780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ATGAIVOS SALA", kodas 190868556
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16, LT-31121
Pranešimo Nr. 6266781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Pasvalio krepšinio klubas", kodas 300142401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 3, LT-39149
Pranešimo Nr. 6266782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Joniškio moterų asociacija, kodas 157938693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4, LT-84148
Pranešimo Nr. 6266783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos dažasvydžio federacija, kodas 191992044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79, LT-44321
Pranešimo Nr. 6266784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; tarybos.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "INCUBUS FILMS", kodas 303059277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-6, LT-06323
Pranešimo Nr. 6266785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 341

VšĮ "Kielas", kodas 304588707
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 113-68, LT-93221
Pranešimo Nr. 6266786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Antono globa", kodas 305929061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39, LT-14302
Pranešimo Nr. 6266787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos ekstremalaus bėgimo federacija, kodas 306070948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6266788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "DEKBERA" Alytaus filialas, kodas 150056878
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 53-13, LT-63402
Pranešimo Nr. 6266789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus oreivių klubas, kodas 193218923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 8A, LT-63249
Pranešimo Nr. 6266790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Petraičio individuali įmonė, kodas 250103670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ramunių g. 9, LT-62258
Pranešimo Nr. 6266791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 342

Medžiotojų būrelis "Erimaičiai", kodas 191883251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žibučių g. 7A, LT-37461
Pranešimo Nr. 6266792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Alyvų", kodas 169271186
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Alyvų g. 5, LT-39142
Pranešimo Nr. 6266793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žuvintas", kodas 169261644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, S. Nėries g. 3, LT-39127
Pranešimo Nr. 6266794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Volungevičiaus įmonė "Goriolus", kodas 150089255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 28-35, LT-62111
Pranešimo Nr. 6266795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Merkinės vaistinė, kodas 184563799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, V. Sladkevičiaus g. 4, LT-65336
Pranešimo Nr. 6266796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Seirijų žirgai", kodas 165234169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 36, LT-67227
Pranešimo Nr. 6266797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Vilniaus aktualios muzikos festivaliai, kodas 306628940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 343

Pranešimo Nr. 6266798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-23).

- - -

Muzikos grupė "AVENUE", kodas 149937182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vytauto g. 5-2, LT-62151
Pranešimo Nr. 6266799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Gabrielės Andrukianec paramos fondas, kodas 306099095
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6266800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Lazdijų rajono kultūros, meno ir mokslo paramos fondas, kodas 165249961
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Dumblio k.
Pranešimo Nr. 6266801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Emituras", kodas 126076629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Kalorijos 6-oji g. 10, LT-14217
Pranešimo Nr. 6266802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Vespa Riders Lithuania, kodas 306070026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6266803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 344

Klaipėdos rajono žemaičių draugija, kodas 302767729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Mokyklos g. 1, LT-96301
Pranešimo Nr. 6266804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; tarybos.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Palangos medžiotojų būrelis "Pensininkai", kodas 161736975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k.
Pranešimo Nr. 6266805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Virtuali praktika", kodas 304030175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6266806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kauno vandens sporto ir turizmo klubas "Žuvėdra", kodas 193249598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22, LT-51349
Pranešimo Nr. 6266807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.

- - -

VšĮ "Trys ketvirtinės", kodas 305708102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Seinų g. 26, LT-65336
Pranešimo Nr. 6266808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-27).

- - -

UAB "Element lab", kodas 304392516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6266809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 345

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-27); Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

VšĮ "Refresko", kodas 303031185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvorūnos g. 1A-1, LT-08444
Pranešimo Nr. 6266810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

SMMVideo VšĮ, kodas 306179068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6266811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Rojaus Asmolov paramos fondas, kodas 305708344
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Taikos g. 27, LT-96385
Pranešimo Nr. 6266812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

"Valona", UAB, kodas 304228997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6266813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Noreika racing, kodas 305733276
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 7-oji g. 1, LT-14284
Pranešimo Nr. 6266814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 346

UAB Tranora, kodas 306624109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-44, LT-07179
Pranešimo Nr. 6266815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

Regionų iniciatyvų paramos fondas, kodas 305560550
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6266816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

ASOCIACIJA PRIEŠ TĖVŲ ATSTŪMIMĄ, kodas 302696004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3, LT-03100
Pranešimo Nr. 6266817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "A Vektorius", kodas 303094940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 9-7, LT-26120
Pranešimo Nr. 6266818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Medžiotojų klubas "Kaireliai", kodas 273239010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Gediškių k., Rokiškio g. 1, LT-42490
Pranešimo Nr. 6266819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

Kuprioniškių ir Nemėžio bendruomenė, kodas 305964201
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 3, LT-02121
Pranešimo Nr. 6266820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Skolų administravimo centras", kodas 302548347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 39-2, LT-08122
Pranešimo Nr. 6266821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Nidos krantas", kodas 152772132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Lotmiškio g. 1, LT-93123
Pranešimo Nr. 6266822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Kart fanai", kodas 302582933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 20-15, LT-78369
Pranešimo Nr. 6266823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

R. Zubienės individuali įmonė, kodas 141962486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-2, LT-93253
Pranešimo Nr. 6266824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVETA", kodas 140746788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 10-19, LT-92137
Pranešimo Nr. 6266825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVARTA IR KO", kodas 125199949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 53-21, LT-00126
Pranešimo Nr. 6266826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "JŪROS PAUKŠTĖ", kodas 141923330
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 6-3, LT-91247
Pranešimo Nr. 6266827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Vaičikausko projektavimo ir meninio konstravimo įmonė, kodas 225208840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 57-42, LT-00103
Pranešimo Nr. 6266828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Girdvainio komercinė firma, kodas 163670997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Eketės g. 2, LT-96231
Pranešimo Nr. 6266829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Remeikos individuali įmonė, kodas 141567311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27, LT-91111
Pranešimo Nr. 6266830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Lygnugario individuali įmonė, kodas 141758697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-132, LT-95119
Pranešimo Nr. 6266831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Meščanskio įmonė, kodas 177224535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, H. Šojaus g. 2A-42, LT-99128
Pranešimo Nr. 6266832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 349

- - -

A. Šniukštaitės įmonė, kodas 148225456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 41-71, LT-36140
Pranešimo Nr. 6266833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Pietario įmonė, kodas 147730199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 39-47, LT-36234
Pranešimo Nr. 6266834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EGJOLĖ", kodas 148323224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 20-6, LT-37136
Pranešimo Nr. 6266835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vaičiūnienės įmonė, kodas 147042498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 1-31, LT-37382
Pranešimo Nr. 6266836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Karalevičienės įmonė, kodas 148518092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 15A, LT-37162
Pranešimo Nr. 6266837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Masiliūno įmonė, kodas 148409157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 79-27, LT-37128
Pranešimo Nr. 6266838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Meliūnienės firma "TAUDRĖ", kodas 148199253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 350

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 17-4, LT-37121
Pranešimo Nr. 6266839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Greviškienės įmonė, kodas 154856885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržė, Likėnų g. 5A, LT-41382
Pranešimo Nr. 6266840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ŽYDRUTIS" Pasvalio filialas, kodas 300085943
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 20, LT-39104
Pranešimo Nr. 6266841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija A. Jonyno 33, kodas 300092382
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 33-3, LT-62368
Pranešimo Nr. 6266842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Antano Petraškos individuali įmonė, kodas 150090948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 8-35, LT-63301
Pranešimo Nr. 6266843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos žvejybos laivyno darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141672611
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117, LT-93249
Pranešimo Nr. 6266844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULVIJA", kodas 141882435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 10, LT-94108
Pranešimo Nr. 6266845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Baidarių centras, kodas 141888121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 16-14, LT-95204
Pranešimo Nr. 6266846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Bumblio firma "GINARVĖ", kodas 183764856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 5-36, LT-95222
Pranešimo Nr. 6266847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BESIKA", kodas 152422819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 49-1, LT-00120
Pranešimo Nr. 6266848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLSERA", kodas 141959166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-12, LT-92129
Pranešimo Nr. 6266849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Statybininkas", kodas 154895016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 4-42, LT-41172
Pranešimo Nr. 6266850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Pakrantė", kodas 160319936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 22, LT-40117
Pranešimo Nr. 6266851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 352

- - -

K. Grybės įmonė, kodas 248388130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 28-4, LT-37335
Pranešimo Nr. 6266852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Storastos įmonė, kodas 148438194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 7-3, LT-37361
Pranešimo Nr. 6266853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Krinicyno įmonė, kodas 147591568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 23-35, LT-36209
Pranešimo Nr. 6266854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Basanavičiaus g. 3-ojo namo savininkų bendrija "Vienminčiai", kodas 148492523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 3, LT-35182
Pranešimo Nr. 6266855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Vaištaro įmonė, kodas 148529345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 12-307, LT-35254
Pranešimo Nr. 6266856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Logidetas", kodas 148195422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Raginėnų g. 9-12, LT-35102
Pranešimo Nr. 6266857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Rutkauskienės įmonė, kodas 147997960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 353

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 9-8, LT-35183
Pranešimo Nr. 6266858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Šlikienės įmonė, kodas 148210034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 8-6, LT-35208
Pranešimo Nr. 6266859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas -1", kodas 173246018
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 1B-74, LT-42146
Pranešimo Nr. 6266860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vaitkevičiaus įmonė, kodas 147124066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 37-14, LT-35126
Pranešimo Nr. 6266861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPAVIJA", kodas 148174257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 26-16, LT-37118
Pranešimo Nr. 6266862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų rajono Pabiržės mstl., Likėnų g. 16 gyvenamojo namo savininkų bendrija "Šilas", kodas 154894829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Likėnų k., Likėnų g. 32-3, LT-41381
Pranešimo Nr. 6266863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ SALONAS", kodas 148187518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 4-13, LT-36247
Pranešimo Nr. 6266864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Baravykas", kodas 160310225
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Pergalės g. 16A, LT-40108
Pranešimo Nr. 6266865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Birutės Saltonienės įmonė, kodas 148533614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 33-10, LT-37115
Pranešimo Nr. 6266866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vietinis", kodas 125206112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 28B, LT-00126
Pranešimo Nr. 6266867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Almanto Jasionio individuali įmonė, kodas 150077281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 16-22, LT-63100
Pranešimo Nr. 6266868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 19, kodas 150031871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 50-24, LT-63347
Pranešimo Nr. 6266869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Margirio" sporto ir rekreacijos klubas, kodas 300035680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 9-9, LT-62114
Pranešimo Nr. 6266870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 355

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 14, kodas 150084475
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 16-1, LT-62128
Pranešimo Nr. 6266871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Raigardas", kodas 152135445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 31, LT-66283
Pranešimo Nr. 6266872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Juodupės papartis", kodas 173038921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 6, LT-42459
Pranešimo Nr. 6266873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Justino Gurnevičiaus personalinė įmonė, kodas 249729410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 20-8, LT-62341
Pranešimo Nr. 6266874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno Baltija" Lazdijų siuvimo baras, kodas 165103718
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 10, LT-67126
Pranešimo Nr. 6266875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Mūsų rūpestis, kodas 306125451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6266876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 356

Viešoji įstaiga "VILNIAUS VAIKŲ TINKLINIO KLUBAS", kodas 123821142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 20-3, LT-01138
Pranešimo Nr. 6266877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

"Irmus BC", VšĮ, kodas 302540126
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Žvalgų g. 8, LT-38122
Pranešimo Nr. 6266878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Krepšinio klubas "Kadis", kodas 151480239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 5-53, LT-49275
Pranešimo Nr. 6266879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31
Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-27); Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Women At", kodas 304708149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-302, LT-01100
Pranešimo Nr. 6266880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Skoliozės asociacija, kodas 304288478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 3-15, LT-14113
Pranešimo Nr. 6266881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Medžiotojų būrelis "Alksna", kodas 304802488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Baublių k., Mokyklos g. 14, LT-97200
Pranešimo Nr. 6266882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

"Intema", UAB, kodas 145473845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 202-20, LT-76299
Pranešimo Nr. 6266883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-27).

- - -

Kėdainių mažųjų ir pramoginių laivų savininkų asociacija, kodas 301648540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11, LT-57254
Pranešimo Nr. 6266884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "AUTO-X Racing", kodas 301630624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-92, LT-06201
Pranešimo Nr. 6266885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Europos Kung Fu akademija, kodas 302733602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-1, LT-44240
Pranešimo Nr. 6266886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rytų Europos kung fu akademija); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-24).

- - -

Asociacija "Išsaugokime Vilniaus medžius", kodas 303376473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 3-4, LT-01144
Pranešimo Nr. 6266887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 358

- - -

VšĮ "Aleksandro baletas", kodas 304245594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48-42, LT-91213
Pranešimo Nr. 6266888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2023-11-27).

- - -

VšĮ Citrinis, kodas 306042009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 2A-45, LT-66412
Pranešimo Nr. 6266889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "CapitalFlow Group", kodas 306624550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6266890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

UAB "Easy Freight", kodas 304590423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 22, LT-70125
Pranešimo Nr. 6266891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-24 (2023-11-24).

- - -

A. Bendaravičiaus individuali įmonė, kodas 141127372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 7-4, LT-92258
Pranešimo Nr. 6266892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

EUCC Baltijos biuras, kodas 191906515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 359

Buveinės adresas: Klaipėda, Kareivinių g. 4-7, LT-92251
Pranešimo Nr. 6266893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Plauškienės įmonė "Silvydas", kodas 140110879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 8-3, LT-91247
Pranešimo Nr. 6266894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Svertevaitės individuali įmonė, kodas 141676638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 82-1, LT-94155
Pranešimo Nr. 6266895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

OST-WEST-KOOPERATIONSZENTRUM KG atstovybė Klaipėdoje, kodas 111904776
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 26-1, LT-91246
Pranešimo Nr. 6266896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARDUVA", kodas 140134816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 5-21, LT-95247
Pranešimo Nr. 6266897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IT codex", kodas 141747715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 7-80, LT-94208
Pranešimo Nr. 6266898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Nikos individuali įmonė, kodas 141910450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 21-505, LT-94170
Pranešimo Nr. 6266899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Lukoševičiaus firma, kodas 269179290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 10-16, LT-39183
Pranešimo Nr. 6266900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Budrio įmonė, kodas 148121849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 9-27, LT-37102
Pranešimo Nr. 6266901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dariaus ir Girėno g. 29-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148311446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 29-34, LT-37333
Pranešimo Nr. 6266902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Akcinės bendrovės TRELLEST atstovybė, kodas 211919850
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 19, LT-91107
Pranešimo Nr. 6266903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtra", kodas 184755066
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 23-3, LT-65210
Pranešimo Nr. 6266904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

R. Mockevičiaus individuali įmonė, kodas 150056497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 17-13, LT-63177
Pranešimo Nr. 6266905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 361

- - -

V. Kairio individuali įmonė, kodas 149769286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 24A-15, LT-62111
Pranešimo Nr. 6266906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Elenos Juodienės personalinė įmonė, kodas 165213189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dainavos g. 12-23, LT-67118
Pranešimo Nr. 6266907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Aleksandravičienės individuali įmonė, kodas 150047719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pavasario g. 13, LT-62212
Pranešimo Nr. 6266908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 22, kodas 149998114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 33-15, LT-62332
Pranešimo Nr. 6266909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

M. Peckuvienės individuali įmonė "MAŽASIS ŽIOGELIS", kodas 149967930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 7-1, LT-62348
Pranešimo Nr. 6266910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Birutės Aleknienės įmonė, kodas 169289750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 2, LT-39146
Pranešimo Nr. 6266911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Merkinės jaunimo etnokultūros klubas "KUKUMBALIS", kodas 184836970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 362

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 3, LT-65334
Pranešimo Nr. 6266912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga Priešgaisrinės apsaugos tarnyba, kodas 188731956
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21, LT-62135
Pranešimo Nr. 6266913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

KLUBAS "PAŠĖLĘ 4 RATAI", kodas 126136115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 30-4, LT-03225
Pranešimo Nr. 6266914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kauno regbio veteranų klubas "Politechnika", kodas 135914558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 37B, LT-44352
Pranešimo Nr. 6266915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB Karalienės Mortos mokykla, kodas 303033784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukšinės g. 29, LT-11332
Pranešimo Nr. 6266916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-27).

- - -

KLUBAS "JOSEDOS SPORTAS", kodas 302195534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 4-1, LT-60169
Pranešimo Nr. 6266917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 363

- - -

VšĮ "Baltic Motorsport Media", kodas 305701531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 4H, LT-46351
Pranešimo Nr. 6266918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Ukmergės sporto klubas "Sparta", kodas 291724780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 2A, LT-20108
Pranešimo Nr. 6266919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Kieliai", kodas 302580551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kielių k., Alyvų g. 6A, LT-19131
Pranešimo Nr. 6266920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Safehaven LT", kodas 306045674
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 126-19, LT-50339
Pranešimo Nr. 6266921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Filmų produkcijos servisas", kodas 303131762
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 42-10, LT-04122
Pranešimo Nr. 6266922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Ateities lyderis, kodas 306068648
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-34, LT-01204
Pranešimo Nr. 6266923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 364

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Asociacija "LAURETAUR", kodas 300564705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 34-4, LT-03152
Pranešimo Nr. 6266924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Mano žmonos tūkstantis veidų", kodas 304398743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6266925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Klaipėdos rajono moterų klubas "Versmė", kodas 163739856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k.
Pranešimo Nr. 6266926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Radio 97", kodas 305736354
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6266927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Klaipėdos apskrities tinklinio mėgėjų ir veteranų klubas "Vilnis", kodas 193434077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 6-4, LT-92231
Pranešimo Nr. 6266928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Tarptautinis informacijos ir mobilumo centras, kodas 302596032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 71A, LT-03154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 365

Pranešimo Nr. 6266929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Dinamikai", kodas 301681992
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-108, LT-04329
Pranešimo Nr. 6266930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos asociacija "Coliukai", kodas 303559019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 37-56, LT-78372
Pranešimo Nr. 6266931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

MB "Inside 7", kodas 305722511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 4-1, LT-02193
Pranešimo Nr. 6266932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-11-23);
Sprendimas / Visų narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-23).

- - -

MB "Pasirengimas statybai", kodas 303245933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-16, LT-08441
Pranešimo Nr. 6266933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zarasų rajono Samavos medžiotojų būrelis, kodas 191545716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Rūsteikių k., Vilties g. 4, LT-32402
Pranešimo Nr. 6266934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 366

Miško taupyklė, UAB, kodas 306179118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26, LT-01130
Pranešimo Nr. 6266935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-10); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-11-10).

- - -

Kauno Vaišvydavos bendruomenės centras, kodas 300597655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaišvydo g. 28, LT-45486
Pranešimo Nr. 6266936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos; paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-27).

- - -

UAB "Bunasta", kodas 302926843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28, LT-03116
Pranešimo Nr. 6266937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Šiaulių apskrities nevyriausybinių organizacijų sąjunga", kodas 303490904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 11-19, LT-78296
Pranešimo Nr. 6266938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

L. Tamilin individuali įmonė, kodas 141650725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 77-34, LT-92306
Pranešimo Nr. 6266939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Rancevo firma "VILEGRA", kodas 141754670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 31-35, LT-92108
Pranešimo Nr. 6266940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendrovės "OZ-LINK" atstovybė, kodas 111893867
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 7-2, LT-92223
Pranešimo Nr. 6266941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Marsaris", kodas 142074524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 50-39, LT-93208
Pranešimo Nr. 6266942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Noro žuvies perdirbimo įmonė, kodas 152706591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 14-51, LT-93121
Pranešimo Nr. 6266943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kiudžio individuali įmonė, kodas 241984220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 17-46, LT-94240
Pranešimo Nr. 6266944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lioniaus Valinsko įmonė, kodas 177419784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 12A-41, LT-99180
Pranešimo Nr. 6266945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEISODĖ", kodas 242016550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24, LT-91222
Pranešimo Nr. 6266946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 368

- - -

IĮ "Dentalex", kodas 300080145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-29, LT-94235
Pranešimo Nr. 6266947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 6 gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 154895920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 6, LT-41174
Pranešimo Nr. 6266948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Grinciūno prekybos įmonė, kodas 173155814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 8, LT-42466
Pranešimo Nr. 6266949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Mažeikio firma, kodas 164823816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 1-22, LT-40125
Pranešimo Nr. 6266950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Tidikio įmonė, kodas 147653977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 46-66, LT-37309
Pranešimo Nr. 6266951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIDAILA", kodas 148201028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 22-33, LT-36200
Pranešimo Nr. 6266952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio studija "Grožio mozaika", kodas 190865065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 369

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 36-15, LT-37350
Pranešimo Nr. 6266953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Dobilas", kodas 260191430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 54A, LT-40116
Pranešimo Nr. 6266954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

R. Dūdėnienės įmonė, kodas 148006430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 12-4, LT-35204
Pranešimo Nr. 6266955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Lelio įmonė, kodas 147029440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 13-2, LT-35209
Pranešimo Nr. 6266956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Birutės g. 14/2, kodas 150002072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Birutės g. 14-5, LT-62151
Pranešimo Nr. 6266957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiedas", kodas 164585553
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 29, LT-97111
Pranešimo Nr. 6266958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 77b daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155314453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 77B, LT-41113
Pranešimo Nr. 6266959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazija, kodas 190249358
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 2, LT-42153
Pranešimo Nr. 6266960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos "Guboja" Kupiškio skyrius, kodas 165386166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Parko g. 2, LT-40395
Pranešimo Nr. 6266961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Sutkaus firma "SIMAUDA", kodas 147831643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 15-3, LT-35173
Pranešimo Nr. 6266962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Vaigino įmonė, kodas 147755957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 20-5, LT-35133
Pranešimo Nr. 6266963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodų g. 32-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148487914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 32, LT-36231
Pranešimo Nr. 6266964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Panevėžio profesinių sąjungų koordinacinė taryba, kodas 148341432
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1, LT-35116
Pranešimo Nr. 6266965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 371

- - -

R. Odinbergo įmonė, kodas 148024791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 13-59, LT-36238
Pranešimo Nr. 6266966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skatulė", kodas 177104870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 9A, LT-99344
Pranešimo Nr. 6266967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBŲ VISUMA", kodas 148422247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 18-11, LT-36250
Pranešimo Nr. 6266968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bitė", kodas 152138217
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 18, LT-66312
Pranešimo Nr. 6266969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Jaciunsko individuali paminklų gamybos įmonė, kodas 149560589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 11-28, LT-63233
Pranešimo Nr. 6266970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jaunimo g. 40 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150160542
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 40, LT-63308
Pranešimo Nr. 6266971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skrudutis", kodas 168655942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 372

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Liaudies g. 18A, LT-38260
Pranešimo Nr. 6266972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stasio Jundos individuali įmonė, kodas 184617955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 42, LT-65167
Pranešimo Nr. 6266973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Druskininkų savivaldybės administracijos Ūkio skyrius, kodas 188768011
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vasario 16-osios g. 7, LT-66118
Pranešimo Nr. 6266974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos perlas", kodas 152101966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Balainės g. 7, LT-66227
Pranešimo Nr. 6266975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Seklyčia", kodas 152134343
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 1, LT-66257
Pranešimo Nr. 6266976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Seirijų Švč. M. Marijos Škaplierinės parapija, kodas 191291997
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 35, LT-67227
Pranešimo Nr. 6266977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Algipras", kodas 250153730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 54, LT-62382
Pranešimo Nr. 6266978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Simno miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Drena" Nr. 2, kodas 153732169
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 24, LT-64307
Pranešimo Nr. 6266979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus krašto verslininkų asociacija, kodas 193347551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 105C, LT-62146
Pranešimo Nr. 6266980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ARBALETAS", kodas 193188138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37, LT-03217
Pranešimo Nr. 6266981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos futbolo fondas, kodas 152845947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Nemuno g. 3A-5, LT-59217
Pranešimo Nr. 6266982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Motorinio neurono ligos labdaros ir paramos fondas, kodas 305640263
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11B-5, LT-10209
Pranešimo Nr. 6266983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Adomui Urbonui", kodas 305932239
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 108-13, LT-62393
Pranešimo Nr. 6266984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Bazilėnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302452854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 11-3, LT-90123
Pranešimo Nr. 6266985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Meninių projektų ciklai", kodas 304286609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-12, LT-01300
Pranešimo Nr. 6266986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "SOS pagalba vaikui", kodas 305820119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Rytų g. 16, LT-72203
Pranešimo Nr. 6266987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Salako krašto ekologinio švietimo ir amatų centras, kodas 304429224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Paskardiškio k. 3, LT-32212
Pranešimo Nr. 6266988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Azerbaijani Youth Organization of Lithuania "AYOL", kodas 302809498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35, LT-01109
Pranešimo Nr. 6266989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Regioninių medijų klasteris, kodas 306055736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 375

Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-22, LT-06330
Pranešimo Nr. 6266990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl numatomo paramos gavėjo statuso panaikinimo (2023-11-27).

- - -

UAB "PAUGUSTAS", kodas 167370666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karališkių g. 12 K10, LT-91272
Pranešimo Nr. 6266991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-24).

- - -

UAB "Naujoji raida", kodas 302434653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6266992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Datera", kodas 166905831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Paupio g. 2T, LT-89366
Pranešimo Nr. 6266993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERINGOS VIEŠBUTIS", kodas 122752476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 23, LT-01103
Pranešimo Nr. 6266994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 376

UAB "Maitis", kodas 305695605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6266995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-24 (2023-11-27).

- - -

UAB "MONTAS", kodas 300034482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 16-307, LT-94109
Pranešimo Nr. 6266996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos rajono kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų draugija, kodas 183846381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 70, LT-28194
Pranešimo Nr. 6266997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Genės Austrevičienės personalinė įmonė, kodas 152592981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 26-14, LT-00123
Pranešimo Nr. 6266998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

RAMŪNO RADZEVIČIAUS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 152744873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 10-6, LT-93121
Pranešimo Nr. 6266999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVRESTA", kodas 163661838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 53, LT-96124
Pranešimo Nr. 6267000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 377

L. Bindoko įmonė, kodas 147147588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 18-2, LT-37324
Pranešimo Nr. 6267001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Tamošiūnienės įmonė, kodas 148355948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 7-51, LT-35161
Pranešimo Nr. 6267002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Sūkurio gyventojai", kodas 300146766
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sūkurio g. 10, LT-92281
Pranešimo Nr. 6267003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

E. Tarvydo audimo įmonė, kodas 140439426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 8-29, LT-95209
Pranešimo Nr. 6267004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos Sadauskienės įmonė, kodas 168612161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 16-2, LT-38128
Pranešimo Nr. 6267005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Druskininkų miesto moterų klubas "Gabija", kodas 152129734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 10-5, LT-66168
Pranešimo Nr. 6267006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teofilė", kodas 149662569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 2, LT-62388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 378

Pranešimo Nr. 6267007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kizielos individuali įmonė, kodas 149921616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Suvalkų g. 5, LT-62121
Pranešimo Nr. 6267008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žūklės sporto klubas "SALMO Kaunas", kodas 302300490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254, LT-44110
Pranešimo Nr. 6267009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Sertifikuotos sėklininkystės asociacija, kodas 305997646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6267010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Adoša", kodas 304183370
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-61, LT-06303
Pranešimo Nr. 6267011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Transmutation Theatre", kodas 305919537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 22B-4, LT-09312
Pranešimo Nr. 6267012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Motociklų klubas "Monstrai", kodas 304558920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 379

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 34A-4, LT-54305
Pranešimo Nr. 6267013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Klubas ARBATA SU CITRINA, kodas 303048423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Stoties g. 15K, LT-69318
Pranešimo Nr. 6267014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

83-ioji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135318152
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 40, LT-50347
Pranešimo Nr. 6267015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga "AUKSINĖ STIRNA", kodas 303282910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Šilinės k., Šilinės g. 16, LT-18139
Pranešimo Nr. 6267016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Paladis", kodas 300593219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6267017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija "Bekupės bendruomenės centras", kodas 167623055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k., Pušyno g. 11, LT-33271
Pranešimo Nr. 6267018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 380

Šiaulių Senamiesčio bendruomenė, kodas 304992781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170, LT-76296
Pranešimo Nr. 6267019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "AGROVALDA", kodas 300056201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6267020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-27).

- - -

VšĮ Strumi projects, kodas 305467562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 49-35, LT-09207
Pranešimo Nr. 6267021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Ateities architektas", kodas 305151571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25, LT-03219
Pranešimo Nr. 6267022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilties apartamentai", kodas 306629654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 2, LT-92231
Pranešimo Nr. 6267023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Širdies gerumas", kodas 305791112
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 14-79, LT-04326
Pranešimo Nr. 6267024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 381

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

MB "EdSe", kodas 306028098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 56-57, LT-01205
Pranešimo Nr. 6267025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Globus Bygg", kodas 306634459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-55, LT-44354
Pranešimo Nr. 6267026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Senectus", kodas 306634441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6267027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Bitė", kodas 190528774
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 4, LT-78244
Pranešimo Nr. 6267028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-20); Nuostatai
(2023-11-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-20).

- - -

IĮ "Aridna", kodas 141641295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 12-97, LT-91174
Pranešimo Nr. 6267029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Valeckienės individuali įmonė, kodas 141543940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 45-29, LT-92299
Pranešimo Nr. 6267030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Rusino komercinė firma "Rumeta", kodas 141270235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 2-18, LT-91149
Pranešimo Nr. 6267031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Stonkaus individuali įmonė "Šiaurės vėjas", kodas 241920940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 6-62, LT-94168
Pranešimo Nr. 6267032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Rotas" Klaipėdos filialas, kodas 140572095
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 44-34, LT-94149
Pranešimo Nr. 6267033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos m. estetinio lavinimo mokykla "TAMESA", kodas 141946286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 45-17, LT-94164
Pranešimo Nr. 6267034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Orientavimosi sporto klubas "OK Jaunystė", kodas 300019765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 21-16, LT-92254
Pranešimo Nr. 6267035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Firmos "BOGATIRY INC." atstovybė "FIREBIRD TRANSPORT KLAIPĖDA", kodas 210283730
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-105, LT-93189
Pranešimo Nr. 6267036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 383

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGNIJA", kodas 140660321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-1, LT-95177
Pranešimo Nr. 6267037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASERVOGIS", kodas 152650089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 18-11, LT-00123
Pranešimo Nr. 6267038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Buboko komercinė firma, kodas 140261055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-27, LT-93187
Pranešimo Nr. 6267039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Valiukonio projektavimo firma, kodas 140569918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 5-6, LT-92227
Pranešimo Nr. 6267040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Jevstiaginos individuali įmonė, kodas 142096182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-93, LT-93212
Pranešimo Nr. 6267041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "PAJŪRIO SAUGOS DARBAS", kodas 142018415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9A-20, LT-92136
Pranešimo Nr. 6267042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Višomirskienės įmonė, kodas 152626355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 384

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 67, LT-00303
Pranešimo Nr. 6267043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Magylos individuali transporto paslaugų įmonė, kodas 164707982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 2A-13, LT-40123
Pranešimo Nr. 6267044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kulbio įmonė, kodas 147588390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kaštonų g. 2-12, LT-35193
Pranešimo Nr. 6267045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Žarskaus įmonė, kodas 148069719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 26-24, LT-37143
Pranešimo Nr. 6267046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Žilio įmonė, kodas 147529890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 7-25, LT-37359
Pranešimo Nr. 6267047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Spartuolis", kodas 173242482
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 5, LT-42155
Pranešimo Nr. 6267048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Statyba", kodas 160195260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 8, LT-40126
Pranešimo Nr. 6267049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Skaburskio reklamos firma "RISITA", kodas 247986370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 17-58, LT-36215
Pranešimo Nr. 6267050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "KLAJŪNŲ KLUBAS", kodas 124008960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Untulių g. 29-1, LT-11112
Pranešimo Nr. 6267051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Panevėžio specialiosios olimpiados klubas, kodas 248435270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 16
Pranešimo Nr. 6267052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Švenčionių rajono baltarusų bendrija, kodas 178844432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Ežero g. 4-7, LT-18147
Pranešimo Nr. 6267053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Armalėnų kaimo bendruomenė, kodas 302673258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Armalėnų k., Žalioji g. 3, LT-99156
Pranešimo Nr. 6267054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Gina LT", kodas 304732545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laukymės g. 26, LT-14121
Pranešimo Nr. 6267055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Azimutas", kodas 304898047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6267056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos Bibliotekininkų draugijos Rokiškio skyrius, kodas 173742822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 16, LT-42117
Pranešimo Nr. 6267057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Eidvilė", kodas 300094764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-2, LT-92218
Pranešimo Nr. 6267058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-27).

- - -

Lietuvos istorinės technikos organizacijų rūmai, kodas 304815852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 21-1B, LT-44144
Pranešimo Nr. 6267059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus neįgaliųjų užimtumo dienos centras, kodas 150128676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 34, LT-63210
Pranešimo Nr. 6267060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 387

Uždaroji akcinė bendrovė "Indritus", kodas 169289946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 14, LT-39145
Pranešimo Nr. 6267061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romualdo Savicko individuali įmonė, kodas 153651692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Pavasario g. 15-11, LT-64308
Pranešimo Nr. 6267062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Šakalio personalinė įmonė, kodas 165125038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 5-1, LT-67113
Pranešimo Nr. 6267063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytaro Juozaponio įmonė, kodas 152074857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 3, LT-66211
Pranešimo Nr. 6267064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Verslininkystės problemų tyrimo institutas, kodas 135906077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-7, LT-44293
Pranešimo Nr. 6267065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Vilniaus miesto priešgaisrinės apsaugos darbuotojų sporto klubas "Florijonas", kodas 124464729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18, LT-03223
Pranešimo Nr. 6267066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Palangos neįgaliųjų draugija, kodas 293101860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 388

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 34, LT-00126
Pranešimo Nr. 6267067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Baisogalos motociklininkų asociacija, kodas 304466500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Mokyklos g. 52A, LT-82323
Pranešimo Nr. 6267068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24); Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

VšĮ "Būties slėpinio produkcija", kodas 304777298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 20-94, LT-09231
Pranešimo Nr. 6267069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Asociacija Surdegio vienuolynas, kodas 305180929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Surdegio mstl., Sodų g. 12, LT-29311
Pranešimo Nr. 6267070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Antanavo jaunimo klubas "Draugai", kodas 300603802
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Bagotosios g. 4-4, LT-69368
Pranešimo Nr. 6267071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Šunų dresūros klubas "Marsas", kodas 303359890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Algirdo g. 10, LT-56121
Pranešimo Nr. 6267072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 389

- - -

Lietuvos senovinių orlaivių asociacija, kodas 302476296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Oreivių g. 8, LT-21168
Pranešimo Nr. 6267073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Bokso klubas Saulėtekis", kodas 304747967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9A-8, LT-08337
Pranešimo Nr. 6267074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Blagoslav", kodas 306122455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ventos g. 12, LT-08424
Pranešimo Nr. 6267075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Jazdausko projektai", kodas 306059706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Naujamiesčio g. 16, LT-90443
Pranešimo Nr. 6267076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-27 iki 2023-11-27 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Mūsų Dainava", kodas 303275524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 27-16, LT-63215
Pranešimo Nr. 6267077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Inovacijų inkubatorius", kodas 304915265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-30, LT-44352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 390

Pranešimo Nr. 6267078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Klubas "Sūduvos narai", kodas 303335373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Krėvos g. 19, LT-68116
Pranešimo Nr. 6267079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Namai prie Jūros", kodas 305960313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 39B, LT-72212
Pranešimo Nr. 6267080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Giruna", kodas 303786853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6267081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

VšĮ Rūpinkimės kartu, kodas 305965082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 5, LT-92277
Pranešimo Nr. 6267082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-27).

- - -

Matelio prekybos įmonė, kodas 152514986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-46, LT-00122
Pranešimo Nr. 6267083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 391

- - -

V. Kontrimo dizaino, interjero ir reklamos įmonė, kodas 141566896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18-85, LT-94233
Pranešimo Nr. 6267084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Petrausko Individuali įmonė, kodas 141969121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42-11B, LT-91216
Pranešimo Nr. 6267085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Miškinio individuali įmonė, kodas 141851913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 64-91, LT-94217
Pranešimo Nr. 6267086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Baltijos kelias", kodas 300056906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 23-8, LT-91252
Pranešimo Nr. 6267087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Dragunsko įmonė, kodas 152736620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 23-2, LT-93122
Pranešimo Nr. 6267088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Petkaus individuali įmonė, kodas 141576132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 11-58, LT-95126
Pranešimo Nr. 6267089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Šarapajevos individuali įmonė, kodas 141174856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 392

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 11-33, LT-95196
Pranešimo Nr. 6267090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Krylovo įmonė, kodas 124722250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 5-47, LT-00142
Pranešimo Nr. 6267091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kažukausko įmonė "Srovė", kodas 152450220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 13-15, LT-00117
Pranešimo Nr. 6267092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Vaičio statybos firmos filialas, kodas 163238838
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 22-18, LT-96133
Pranešimo Nr. 6267093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "BANGA", kodas 161740863
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaičių g. 6, LT-97144
Pranešimo Nr. 6267094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

E. Lisausko individuali įmonė, kodas 141622932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 31-2, LT-91253
Pranešimo Nr. 6267095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Banio įmonė Vingis, kodas 164725667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 36-18, LT-40115
Pranešimo Nr. 6267096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Ziminskio įmonė "OLIVETUM", kodas 147456129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 39-70, LT-36141
Pranešimo Nr. 6267097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Mikalausko įmonė, kodas 147737891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 104-60, LT-37380
Pranešimo Nr. 6267098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Mačėnaitės įmonė "Klumpė", kodas 147067537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 16-15, LT-35206
Pranešimo Nr. 6267099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREVIJA", kodas 148177214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 8-6, LT-35199
Pranešimo Nr. 6267100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Jučytės įmonė, kodas 148181789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 34-5, LT-35236
Pranešimo Nr. 6267101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Šlekienės įmonė, kodas 147804233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 27-20, LT-36247
Pranešimo Nr. 6267102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 394

- - -

D. Micienės individuali įmonė, kodas 163704360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 26, LT-96136
Pranešimo Nr. 6267103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Dirsės įmonė, kodas 148409538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 89-3, LT-37127
Pranešimo Nr. 6267104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Stonienės prekybos įmonė, kodas 164291968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 35-24, LT-97112
Pranešimo Nr. 6267105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Migeda", kodas 153737515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k., Kalno g. 4-5, LT-64117
Pranešimo Nr. 6267106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Sasnauskienės individuali įmonė, kodas 150139014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 21-52, LT-63311
Pranešimo Nr. 6267107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 40, kodas 150079866
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 40-22, LT-63257
Pranešimo Nr. 6267108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Metalinių garažų eksploatavimo bendrija Nr.1, kodas 150125413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 395

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 10-51, LT-62326
Pranešimo Nr. 6267109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų savaitė", kodas 152059225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 32, LT-66119
Pranešimo Nr. 6267110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Neformaliojo švietimo asociacija "Jaunimo akademija", kodas 191916395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 25, LT-08105
Pranešimo Nr. 6267111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "FK Viesulas", kodas 300654024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 251-28, LT-76343
Pranešimo Nr. 6267112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Salva Media", kodas 302475618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6267113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Cistinės fibrozės asociacija, kodas 191868534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6267114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 396

VšĮ "JL Stars", kodas 305661318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-16, LT-09314
Pranešimo Nr. 6267115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Laugalio kaimo bendruomenė, kodas 162948785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Laugalio k.
Pranešimo Nr. 6267116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; tarybos.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Pelėdnagių krepšinio klubas, kodas 305425264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 12-7, LT-58160
Pranešimo Nr. 6267117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Nacionalinė marketingo, pardavimų ir aptarnavimo specialistų konfederacija, kodas 300602885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11, LT-02190
Pranešimo Nr. 6267118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Sporto klubas "Akrobatas", kodas 155962927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 69-25, LT-31228
Pranešimo Nr. 6267119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB MiniVet Holding, kodas 306127331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6267120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 397

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-27).

- - -

UAB "PUODYNKIEMIS", kodas 302449025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Gubavos k. 5, LT-30242
Pranešimo Nr. 6267121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Žemės fragmentai", kodas 300015642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 27-26, LT-10323
Pranešimo Nr. 6267122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Topolių g. 5A, kodas 302685157
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 5A-30, LT-63337
Pranešimo Nr. 6267123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-22); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-22); Įstatai
(2023-11-22).

- - -

MB "Merkrista", kodas 305719351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Vėjo g. 1, LT-53370
Pranešimo Nr. 6267124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

Klaipėdos ledo ritulio mokykla "Skatas", kodas 300625033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-23, LT-95121
Pranešimo Nr. 6267125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 398

- - -

UAB ELECTIO, kodas 302798393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 83-31, LT-07106
Pranešimo Nr. 6267126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

D. Choromanskio individuali įmonė, kodas 241472330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaltinio g. 28, LT-92287
Pranešimo Nr. 6267127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Transbonus", kodas 140014770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-49, LT-92218
Pranešimo Nr. 6267128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sandrauga "Sinus Sensus", kodas 302596687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B, LT-08406
Pranešimo Nr. 6267129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-27).

- - -

N. Šeifer individuali įmonė, kodas 141646260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 4-29, LT-94236
Pranešimo Nr. 6267130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKROKOSMAS", kodas 140927030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 2-4, LT-91132
Pranešimo Nr. 6267131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Nikoličiaus įmonė, kodas 152767719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 3-1, LT-93123
Pranešimo Nr. 6267132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOVIJA", kodas 141320332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 46-19, LT-92225
Pranešimo Nr. 6267133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kompanijos "MALI MANAGEMENT HOLDING CO. LTD" atstovybė, kodas 110279318
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 13A, LT-93252
Pranešimo Nr. 6267134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 6, kodas 150007048
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 6, LT-63349
Pranešimo Nr. 6267135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Makšecko individuali įmonė, kodas 149671760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 25-7, LT-62417
Pranešimo Nr. 6267136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Baikausko įmonė, kodas 177059891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 4-1, LT-99130
Pranešimo Nr. 6267137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 400

- - -

UAB "KRONETAS", kodas 142014160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 22A, LT-92135
Pranešimo Nr. 6267138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjungos Dzūkijos skyrius, kodas 193488534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 3, LT-62137
Pranešimo Nr. 6267139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Biržų evangelinio tikėjimo krikščionių bendruomenė, kodas 192055081
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 12, LT-41176
Pranešimo Nr. 6267140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prano Švedo individuali įmonė, kodas 173730478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 34-24, LT-42161
Pranešimo Nr. 6267141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Panevėžio skyrius, kodas 193112884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 37, LT-36141
Pranešimo Nr. 6267142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio apskrities darbininkų sąjungų susivienijimas, kodas 193045528
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17, LT-35185
Pranešimo Nr. 6267143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Narbuto įmonė, kodas 147223840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 401

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 9-1, LT-35183
Pranešimo Nr. 6267144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Juciaus statybos ir komercijos įmonė, kodas 173098719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 15-38, LT-42154
Pranešimo Nr. 6267145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Klimašausko įmonė, kodas 148032891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 3-14, LT-37357
Pranešimo Nr. 6267146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Geliuch įmonė, kodas 148439339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 21-22, LT-37121
Pranešimo Nr. 6267147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Raščiaus įmonė, kodas 247422640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Vienuolio g. 6A, LT-35219
Pranešimo Nr. 6267148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija Pasvalio šachmatų ir šaškių klubas, kodas 169303260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 21A, LT-39108
Pranešimo Nr. 6267149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Pavlovo įmonė, kodas 147200667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 10-37, LT-37369
Pranešimo Nr. 6267150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rūta", kodas 250000250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 17A-40, LT-63231
Pranešimo Nr. 6267151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

R. Bakšio individuali įmonė "LOTERA", kodas 149525645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuovėjos g. 7, LT-62143
Pranešimo Nr. 6267152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šviesa", kodas 152139461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 13, LT-66211
Pranešimo Nr. 6267153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Ridakesta", kodas 150158139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ramybės g. 13, LT-62260
Pranešimo Nr. 6267154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šarūnas", kodas 152140816
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 27, LT-66120
Pranešimo Nr. 6267155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altorūna", kodas 150163467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kranto g. 33, LT-62147
Pranešimo Nr. 6267156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 403

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Marijampolės bendrija, kodas 251443430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jazminų g. 21, LT-68151
Pranešimo Nr. 6267157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Visagino verslininkų asociacija, kodas 304764571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 1, LT-31118
Pranešimo Nr. 6267158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ Bucha, kodas 306062645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6267159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Kulvos kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 303164488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Trakų g. 2, LT-55350
Pranešimo Nr. 6267160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Angelų miško Europos asociacija, kodas 304141439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Plaušų k., Rašės g. 4, LT-28374
Pranešimo Nr. 6267161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Vilniaus miesto sporto klubas "Tornado", kodas 291885260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 25, LT-11342
Pranešimo Nr. 6267162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 404

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Sprinto ST", kodas 305779868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6267163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-28 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27).

- - -

VšĮ "AWD SPORT TEAM", kodas 306129485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6267164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universiteto Absolventų ir bičiulių klubas, kodas 300030167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11, LT-10223
Pranešimo Nr. 6267165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Elim Foundation", kodas 306061080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6267166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Solidarumo judėjimas "Kartu", kodas 303213654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6267167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 405

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Šaltinių g. 22, kodas 150140326
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 22, LT-62341
Pranešimo Nr. 6267168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Razevičiaus įmonė, kodas 147318441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 21-22, LT-35203
Pranešimo Nr. 6267169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "UOSIS", kodas 184841775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 15, LT-65173
Pranešimo Nr. 6267170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Musicus ictus", kodas 300986628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 17-5, LT-07123
Pranešimo Nr. 6267171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Trakų kalnas, kodas 305705768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1-7, LT-25144
Pranešimo Nr. 6267172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Volintos labdaros ir paramos fondas, kodas 305609467
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31, LT-06326
Pranešimo Nr. 6267173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 406

- - -

MB "Egoverslas", kodas 306125056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žalioji g. 10-3, LT-55161
Pranešimo Nr. 6267174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Sprendimas (2023-11-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-23).

- - -

VšĮ "TERRA ARTIS", kodas 301818900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mielagėnų g. 6-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6267175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

UAB AMZ Crew, kodas 304374906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B, LT-47191
Pranešimo Nr. 6267176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sondija", kodas 302917221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kvecių k., Vidgirio g. 8, LT-97163
Pranešimo Nr. 6267177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB "COMLIET" Klaipėdos miesto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 142070999
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6, LT-92109
Pranešimo Nr. 6267178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Martinkaus prekybos firma, kodas 141091652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 41-65, LT-91168
Pranešimo Nr. 6267179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 407

- - -

D. Kasperavičiaus firma "Ravidela", kodas 240555360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 1-42, LT-92220
Pranešimo Nr. 6267180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Išminties erdvės", kodas 304418039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 18-27, LT-08419
Pranešimo Nr. 6267181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Iferas", kodas 305231398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6267182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-26).

- - -

I. Rafalskajos individuali įmonė, kodas 141344618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 3-12, LT-91253
Pranešimo Nr. 6267183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Stankaus individuali įmonė, kodas 141410872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 1-30, LT-95249
Pranešimo Nr. 6267184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kontrol Junion" atstovybė, kodas 111920595
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 21-7, LT-91252
Pranešimo Nr. 6267185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 408

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSAVA", kodas 152696446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 18, LT-00146
Pranešimo Nr. 6267186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kristutytės individualios įmonės "Stakris" Klaipėdos filialas, kodas 141314817
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24, LT-91222
Pranešimo Nr. 6267187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neringos Vilnis", kodas 152775623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 9, LT-93124
Pranešimo Nr. 6267188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miškas", kodas 164603275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Miško g. 1, LT-97109
Pranešimo Nr. 6267189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

T. Petrakovos individuali įmonė "TANIOS SVETAINĖ", kodas 141609461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-11, LT-93259
Pranešimo Nr. 6267190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "FINIŠAS", kodas 160321773
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauko g. 84, LT-40108
Pranešimo Nr. 6267191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinės bendrovės "Lelija" Kupiškio siuvimo įmonės profesinė sąjunga, kodas 164828172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 409

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 53A, LT-40127
Pranešimo Nr. 6267192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Pakšto įmonė "Nuovaža", kodas 148527294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 52-15, LT-37146
Pranešimo Nr. 6267193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

PANEVĖŽIO KRISTAUS KARALIAUS KATEDROS PARAPIJA, kodas 191261096
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros a. 7, LT-35240
Pranešimo Nr. 6267194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Povilonio įmonė, kodas 147283257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 124-44, LT-37378
Pranešimo Nr. 6267195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Šimkaus įmonė, kodas 148323039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 60-44, LT-37147
Pranešimo Nr. 6267196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos - Lietuvos įmonės uždarosios akcinės bendrovės "MILMAR" filialas, kodas 111478052
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 26-4, LT-35227
Pranešimo Nr. 6267197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Ridiko įmonė, kodas 147297239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 52-27, LT-37329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 410

Pranešimo Nr. 6267198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Nekrasovo įmonė, kodas 148217694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 15-45, LT-37365
Pranešimo Nr. 6267199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Valikonio įmonė, kodas 147489944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 43-22, LT-37147
Pranešimo Nr. 6267200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Teišerskio individuali įmonė, kodas 173220258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 2-1, LT-42130
Pranešimo Nr. 6267201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ramygalos g. 57-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148485678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 57, LT-36212
Pranešimo Nr. 6267202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

S. Čiplio įmonė, kodas 148024987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 75-23, LT-37307
Pranešimo Nr. 6267203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Binkio įmonė, kodas 148160460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 47-9, LT-35125
Pranešimo Nr. 6267204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 411

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Žukausko įmonė, kodas 148198728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 23-12, LT-37120
Pranešimo Nr. 6267205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 177373041
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 13, LT-99126
Pranešimo Nr. 6267206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

D. Banelio įmonė, kodas 169266958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vyšnių g. 4A, LT-39139
Pranešimo Nr. 6267207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Akelaičio individualios įmonės Kupiškio filialas, kodas 164820510
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Kupiškio g. 11, LT-40404
Pranešimo Nr. 6267208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio m. sunkiosios atletikos klubas "Jėga", kodas 190858067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 17-32, LT-35123
Pranešimo Nr. 6267209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 193140143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, J. Tumo-Vaižganto g. 5A, LT-62145
Pranešimo Nr. 6267210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 412

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pilypas", kodas 150032069
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 62-13, LT-63431
Pranešimo Nr. 6267211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus neįgaliųjų sportinis sveikatingumo klubas "VILTIS", kodas 149934649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 9-10, LT-62351
Pranešimo Nr. 6267212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija A. Jonyno g. 39, kodas 150160695
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 39, LT-62368
Pranešimo Nr. 6267213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 188785847
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 19, LT-08106
Pranešimo Nr. 6267214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas. Lietuvos Respublikos vidaus
reikalų ministro ir Lietuvos policijos generalinio komisaro 2023-11-15 įsakymas Nr. 1V-724/5-V-891. Paskelbtas TAR,
2023-11-15, Nr. 22040, įsigaliojo 2023-11-16 (2023-11-16).

- - -

Krikščioniškasis Jaunimo Lavinimo Centras, kodas 300588122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Šumsko mstl., Vilniaus g. 124, LT-13168
Pranešimo Nr. 6267215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Žemaitijos kultūros ir meno vystymo centras, kodas 305292928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k., Mokyklos g. 7, LT-90358
Pranešimo Nr. 6267216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 413

- - -

Rotušės aikštės draugija, kodas 303200952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 10-5, LT-44279
Pranešimo Nr. 6267217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Plokščių medžiotojų klubas "Žalgiris", kodas 193329539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Plokščių k.
Pranešimo Nr. 6267218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; tarybos.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija Auksinė begalybė, kodas 305758087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Šiaurės g. 11, LT-74287
Pranešimo Nr. 6267219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Gyvūnų globos centras, kodas 302998547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Senasis Vilniaus kel. 15, LT-38130
Pranešimo Nr. 6267220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Asociacija Švenčionėlių baidarių klubas, kodas 303247279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Švenčionių g. 48B, LT-18212
Pranešimo Nr. 6267221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Pavasarių šimtas", kodas 303504898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 3-10A, LT-01130
Pranešimo Nr. 6267222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 414

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Kraštotyros klubas "Gelžė", kodas 145459272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 31-33, LT-76284
Pranešimo Nr. 6267223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Buriavimo klubas "Vėjo sparnai", kodas 302783060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 9-16, LT-90126
Pranešimo Nr. 6267224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VŠĮ "Adučio paramos fondas", kodas 305678221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Žaliašilio k. 3, LT-15235
Pranešimo Nr. 6267225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Lietuvos judėjimas "Černobylis" Panevėžio miesto ir rajono komitetas, kodas 193437753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Utenos g. 25-3
Pranešimo Nr. 6267226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Laisvalaikio ir sporto klubas "Auksinė pirštinė", kodas 303091563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7C-28, LT-51279
Pranešimo Nr. 6267227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.

- - -

Asociacija Pilietinis Judėjimas Teisingumo Aušra, kodas 306074156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Mažeikių k., Mažeikių g. 3, LT-13111
Pranešimo Nr. 6267228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Medicininės priežiūros centras, kodas 305904389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Birželių k., Taikos g. 15A, LT-82261
Pranešimo Nr. 6267229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Megrantas", kodas 148452614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jurginų g. 43, LT-37453
Pranešimo Nr. 6267230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Volkaus įmonė, kodas 147975889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 7-19, LT-35200
Pranešimo Nr. 6267231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Buinausko įmonė, kodas 147190511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 77-15, LT-37307
Pranešimo Nr. 6267232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Rugelis", kodas 190416152
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 49, LT-37303
Pranešimo Nr. 6267233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų miesto Vėjo g. 22 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 255313690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 22, LT-41162
Pranešimo Nr. 6267234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 416

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Ličkaus įmonė, kodas 168623414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Ramioji g. 10-31, LT-38130
Pranešimo Nr. 6267235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Stonkaus prekybinė firma, kodas 140824144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 33, LT-95345
Pranešimo Nr. 6267236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Vitkausko individuali įmonė, kodas 149918972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 11-9, LT-63158
Pranešimo Nr. 6267237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Vasiliausko firma "Gijūnė", kodas 149929997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 84-112, LT-62387
Pranešimo Nr. 6267238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Vokietaičio buitinių paslaugų įmonė, kodas 149663475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-60, LT-62354
Pranešimo Nr. 6267239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Abramišvili individuali įmonė, kodas 249980640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 32-425, LT-63210
Pranešimo Nr. 6267240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 417

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavadis", kodas 184573373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 17-10, LT-65170
Pranešimo Nr. 6267241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimanto Alksninio firma "BEATITAS", kodas 149773174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lazdynų g. 1, LT-62126
Pranešimo Nr. 6267242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pašušvio bendruomenė, kodas 171770082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Pašušvio mstl., Mokyklos g. 2, LT-82401
Pranešimo Nr. 6267243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Vilniaus universiteto Teisės fakulteto Alumni draugija, kodas 195769925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9, LT-10222
Pranešimo Nr. 6267244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2023-11-27).

- - -

Gataučių jaunimo klubas, kodas 157691296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k.
Pranešimo Nr. 6267245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos operacijų tyrimo draugija, kodas 195735684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4, LT-08412
Pranešimo Nr. 6267246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 418

Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Vilniaus medžiotojų būrelis "Padysnys", kodas 193192898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Meikštų k., Viršuliškių g. 2, LT-30279
Pranešimo Nr. 6267247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Plungės rajono policijos komisariato sporto klubas "Ekipa", kodas 170082599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 1, LT-90123
Pranešimo Nr. 6267248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Visuomeninė organizacija Vilniaus rajono Nemėžio kaimo bendruomenė, kodas 186758666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23, LT-13271
Pranešimo Nr. 6267249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Už sąžiningą bankininkystę", kodas 302667433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6267250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Rubistai", kodas 304088125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-95, LT-04138
Pranešimo Nr. 6267251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Šilupis", kodas 302618450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k., Gandrų g. 27, LT-90373
Pranešimo Nr. 6267252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

MB "Tamora", kodas 304876912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 56-18, LT-37123
Pranešimo Nr. 6267253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-27).

- - -

Noreikonių kultūros ir edukacijos centras, kodas 304961686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Noreikonių k., Kruojos g. 33, LT-83118
Pranešimo Nr. 6267254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "GYČIO IVANAUSKO TEATRAS", kodas 300126361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-58, LT-03218
Pranešimo Nr. 6267255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Žvejų klubas "Galvakablis", kodas 303600850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 53B-15, LT-36101
Pranešimo Nr. 6267256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2023-11-27); Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sosas", kodas 304723158
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Pupienos g. 2-18, LT-30153
Pranešimo Nr. 6267257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 420

Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Akrobatinio skraidymo komanda "Geležinis Vilkas", kodas 306060886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 15-28, LT-08231
Pranešimo Nr. 6267258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-11 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIETENAI", kodas 121970988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-49, LT-04336
Pranešimo Nr. 6267259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB Easy Ways, kodas 306632725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6267260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

UAB "Ekselentas", kodas 305239014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-158, LT-08353
Pranešimo Nr. 6267261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS SEZAMAS", kodas 140632539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 24-83, LT-91176
Pranešimo Nr. 6267262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Pauliko prekybos įmonė, kodas 164094643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 421

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 12-29, LT-97145
Pranešimo Nr. 6267263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukrainos privačios mažosios įmonės "ŠIES" Klaipėdos filialas, kodas 111454724
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 129-11, LT-94250
Pranešimo Nr. 6267264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Klimo individuali įmonė, kodas 142077449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 22-4, LT-91126
Pranešimo Nr. 6267265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Merkevičienės individuali įmonė, kodas 152592458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 13-18, LT-00117
Pranešimo Nr. 6267266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Onaičio individuali įmonė, kodas 141854838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 35-19, LT-92108
Pranešimo Nr. 6267267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos m. daugiavaikių šeimų bendrija, kodas 193285295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 16, LT-91244
Pranešimo Nr. 6267268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romo Blauzdžio personalinė įmonė, kodas 173876045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 4A-20, LT-00304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 422

Pranešimo Nr. 6267269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Šuliak gamybinė-komercinė firma, kodas 141221124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 63-3, LT-92260
Pranešimo Nr. 6267270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Čeplinskienės individuali įmonė, kodas 173719624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 12-29, LT-42158
Pranešimo Nr. 6267271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALUPLASTO LANGAI", kodas 148320986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 75, LT-37106
Pranešimo Nr. 6267272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Dambrauskienės įmonė, kodas 147051732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 142-29, LT-37376
Pranešimo Nr. 6267273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS KURČIŲJŲ DRAUGIJOS PANEVĖŽIO SKYRIUS, kodas 191682978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Geležinkelio g. 2, LT-37466
Pranešimo Nr. 6267274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB ŪKELIS, kodas 302582118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6267275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-27).

- - -

VšĮ "Dust Punk City", kodas 305943641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6267276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Tiesus kampas", kodas 304417859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 28-5, LT-85129
Pranešimo Nr. 6267277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl numatomo paramos gavėjo statuso panaikinimo (2023-11-27).

- - -

MB "Meivis", kodas 306635290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6267278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "City hotels", kodas 300565262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 24, LT-03218
Pranešimo Nr. 6267279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga Gyvenimo ir tikėjimo institutas, kodas 135153761
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aleksoto g. 6, LT-44280
Pranešimo Nr. 6267280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 424

- - -

Asociacija "Erelgymas", kodas 304279582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56, LT-28142
Pranešimo Nr. 6267281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Sprendimas / Narių susirinkimo
sprendimas (2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Darnoje", kodas 304232885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Pavartėnų k., Pylimo g. 10, LT-64146
Pranešimo Nr. 6267282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-27).

- - -

A. Kasmauskio individuali įmonė, kodas 140971361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 39-39, LT-92108
Pranešimo Nr. 6267283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Čelpanovos projektavimo įmonė, kodas 140533669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 27-10, LT-92301
Pranešimo Nr. 6267284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOBIJUS", kodas 141808118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109-96, LT-93223
Pranešimo Nr. 6267285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Šikšniaus automobilių remonto įmonė, kodas 164203854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 77-22, LT-97189
Pranešimo Nr. 6267286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Antoniuk komercinė firma, kodas 140825050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 1-39, LT-95187
Pranešimo Nr. 6267287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Locaičio įmonė, kodas 177246421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 11-24, LT-99178
Pranešimo Nr. 6267288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITŪNA", kodas 140665069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24, LT-91222
Pranešimo Nr. 6267289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LAUKNAMIS", kodas 141797547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 6, LT-94286
Pranešimo Nr. 6267290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Rastausko individuali įmonė, kodas 141147599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27, LT-91111
Pranešimo Nr. 6267291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurgitos Remeikaitės individuali įmonė, kodas 150066790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Dailidžių g. 16, LT-62441
Pranešimo Nr. 6267292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 426

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ELEBORAS" Klaipėdos filialas, kodas 141087611
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 18-208, LT-93182
Pranešimo Nr. 6267293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Einikio individuali įmonė, kodas 152685421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 16-23, LT-00123
Pranešimo Nr. 6267294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Vaičiulio įmonė, kodas 154800986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 39C-36, LT-41148
Pranešimo Nr. 6267295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Butauto firma "SILMEKA", kodas 147524815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 112-116, LT-37364
Pranešimo Nr. 6267296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Ciobanu įmonė, kodas 148325613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 16-6, LT-35133
Pranešimo Nr. 6267297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio evangelikų liuteronų parapija, kodas 291373370
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 29, LT-35177
Pranešimo Nr. 6267298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Uzdro individuali įmonė, kodas 160310563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 427

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 7, LT-40120
Pranešimo Nr. 6267299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Laukaičio projektavimo firma, kodas 147979752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 126-5, LT-37367
Pranešimo Nr. 6267300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prekybos g. 13-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148482187
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 13, LT-35104
Pranešimo Nr. 6267301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRMINIS GREITIS", kodas 147030186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 33-13, LT-35127
Pranešimo Nr. 6267302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SKOMINTA", kodas 147895076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 99-15, LT-37308
Pranešimo Nr. 6267303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Vanago įmonė, kodas 147444340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 19-31, LT-36120
Pranešimo Nr. 6267304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Juškevičiaus individuali įmonė, kodas 149989250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 28-20, LT-63309
Pranešimo Nr. 6267305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Likiškiai", kodas 150042177
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 19-21, LT-62337
Pranešimo Nr. 6267306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algirdo Marčiukaičio personalinė įmonė, kodas 184628631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Transporto g. 4-3, LT-65205
Pranešimo Nr. 6267307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASELMA", kodas 152146274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 64, LT-66142
Pranešimo Nr. 6267308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 37, kodas 150017537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 37, LT-63406
Pranešimo Nr. 6267309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šermukšnis-12", kodas 169267526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Šermukšnių g. 12, LT-39130
Pranešimo Nr. 6267310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Panevėžio filialas, kodas 300084617
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 8-2, LT-35174
Pranešimo Nr. 6267311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 429

- - -

KELIŲ POLICIJOS ASOCIACIJA, kodas 301754650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giraitės g. 3, LT-03150
Pranešimo Nr. 6267312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Vandens motociklų sporto akademija, VšĮ, kodas 305145885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-54, LT-49207
Pranešimo Nr. 6267313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Panevėžio seniūnijos Daukniūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302571506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Daukniūnų k., Sodų g. 8, LT-38358
Pranešimo Nr. 6267314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ MONTESORI MOKYTOJŲ RUOŠIMO CENTRAS, kodas 302553981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kelmų g. 2, LT-50111
Pranešimo Nr. 6267315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Saretas", kodas 270790930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Dambravos k.
Pranešimo Nr. 6267316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Klaipėdos rajono bendruomeninių organizacijų susivienijimas, kodas 301238744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 2, LT-96130
Pranešimo Nr. 6267317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 430

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Muzikos klubas "Jūrų žvaigždė", kodas 300071623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 11, LT-48263
Pranešimo Nr. 6267318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Algirdo Vrubliausko labdaros ir paramos fondas, kodas 304148985
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Junčionių k., Trakų g. 10, LT-64485
Pranešimo Nr. 6267319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Laukinių gyvūnų globa", kodas 302459891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Santakos g. 18, LT-99159
Pranešimo Nr. 6267320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Naujas tikslas", kodas 304033723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 42-21, LT-28157
Pranešimo Nr. 6267321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Neries kilpos bendruomenė, kodas 304960463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Malavolės k. 4, LT-21367
Pranešimo Nr. 6267322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Remesis", kodas 304754680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 431

Pranešimo Nr. 6267323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-11-27).

- - -

VšĮ "European Institute of Health and Sustainable Development", kodas 305493062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6267324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Anglijos ir Baltijos motoklubas, kodas 305628624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 104, LT-97132
Pranešimo Nr. 6267325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kazliškių bendruomenė, kodas 166103087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kazliškių k.
Pranešimo Nr. 6267326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-27).

- - -

Lazdijų m. Vilniaus g. 14 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 165253479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 14-4, LT-67106
Pranešimo Nr. 6267327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klubas "Jonava fotografijose", kodas 305965310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 15-7, LT-55240
Pranešimo Nr. 6267328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Chirurgija", kodas 306080579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6267329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Santaka klasteris, kodas 305481430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Kosciuškos g. 27, LT-45462
Pranešimo Nr. 6267330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2023-11-27).

- - -

Širvintų neįgaliųjų ir pagyvenusių žmonių dienos centras, kodas 300024431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 9, LT-19121
Pranešimo Nr. 6267331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl numatomo paramos gavėjo statuso panaikinimo (2023-11-27).

- - -

Medžiotojų klubas "Šatrija", kodas 302808446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Pievų g. 4, LT-86422
Pranešimo Nr. 6267332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl numatomo paramos gavėjo statuso panaikinimo (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 433

VšĮ "Sportas man", kodas 303096603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 20, LT-03225
Pranešimo Nr. 6267333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

R. Kavoliūno individuali įmonė, kodas 173181175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Liepų g. 11-8, LT-42463
Pranešimo Nr. 6267334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

Sporto klubas "Savingė", kodas 193121748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 1-31, LT-56135
Pranešimo Nr. 6267335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-27).

- - -

Lietuvos sporto draugija "Žalgiris", kodas 290649150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17, LT-09237
Pranešimo Nr. 6267336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; prezidiumo; kito organo; prezidiumo pirmininko; kito organo
narių skaičiaus; prezidiumo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidiumo pirmininko, prezidiumo narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-22); Įstatai (2023-11-22);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir prezidiumo narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2023-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bronsas", kodas 141771972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 56-85, LT-94150
Pranešimo Nr. 6267337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 434

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPARKAS", kodas 141923483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 40-7, LT-94148
Pranešimo Nr. 6267338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viduklės Šv. Kryžiaus parapija, kodas 191251892
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, S. Stanevičiaus g. 1, LT-60349
Pranešimo Nr. 6267339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-11-27); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nidos žuvis", kodas 152760920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18N, LT-93123
Pranešimo Nr. 6267340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Vaitiekaus individuali įmonė, kodas 241467340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 13-33, LT-95213
Pranešimo Nr. 6267341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Sidorenko individuali įmonė, kodas 140996553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 145-21, LT-93188
Pranešimo Nr. 6267342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Liutikienės individuali įmonė, kodas 141088866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 13-1, LT-95201
Pranešimo Nr. 6267343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 435

A. Armalio juvelyrinių gaminių įmonė, kodas 140420511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 10-2, LT-92252
Pranešimo Nr. 6267344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RAKTŲ IMPERIJA", kodas 152603171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 1-11, LT-00113
Pranešimo Nr. 6267345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų verslas", kodas 164103544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Akmenės g. 1, LT-97126
Pranešimo Nr. 6267346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almarina", kodas 141025816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 59-13, LT-92300
Pranešimo Nr. 6267347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROMETĖJAS", kodas 140440542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 15, LT-91263
Pranešimo Nr. 6267348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio krašto donorų asociacija, kodas 193438093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 29, LT-35215
Pranešimo Nr. 6267349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

F. Banio įmonė, kodas 147190130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 47-6, LT-35120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 436

Pranešimo Nr. 6267350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ MOLAINIAI", kodas 148089935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 73, LT-37161
Pranešimo Nr. 6267351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Vingilienės įmonė, kodas 147795147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 61-31, LT-36217
Pranešimo Nr. 6267352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO SENAMIESTIS", kodas 147485732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 83, LT-35117
Pranešimo Nr. 6267353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Skrebės įmonė, kodas 147220164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 8-41, LT-37354
Pranešimo Nr. 6267354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Spirikavičiaus įmonė, kodas 147345285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 21-54, LT-35203
Pranešimo Nr. 6267355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rokiškio muzikos klubas, kodas 173248745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Tyzenhauzų g. 6, LT-42115
Pranešimo Nr. 6267356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 437

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rokiškio lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 190227842
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 15, LT-42116
Pranešimo Nr. 6267357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Permono įmonė, kodas 147467143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 38, LT-37461
Pranešimo Nr. 6267358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilutės rajono savivaldybės administracijos Kaimo reikalų skyrius, kodas 193022725
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 8, LT-99185
Pranešimo Nr. 6267359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TITAGONAS", kodas 160328757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Aukštaičių a. 3-24, LT-40405
Pranešimo Nr. 6267360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Bučinsko įmonė, kodas 147810097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 15-1, LT-36244
Pranešimo Nr. 6267361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transaibė" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302634611
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-11, LT-63250
Pranešimo Nr. 6267362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 438

UAB "Egvira", kodas 149995919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 8-3, LT-63301
Pranešimo Nr. 6267363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ sporto klubas "ŽŪŽŪ running", kodas 304006352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 69-16, LT-63401
Pranešimo Nr. 6267364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kertas", kodas 149547684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Panemuninkėlių g. 42, LT-62268
Pranešimo Nr. 6267365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kazimieros Paršeliūnienės firma, kodas 149649479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 13-17, LT-63232
Pranešimo Nr. 6267366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Varnelio įmonė "Banga", kodas 165113783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Taikos g. 6, LT-67313
Pranešimo Nr. 6267367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos Druskininkų skyriaus profsąjunga, kodas 152131952
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 2, LT-66119
Pranešimo Nr. 6267368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ateitis", kodas 153730912
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 8, LT-64310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 439

Pranešimo Nr. 6267369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELVYTA", kodas 149928742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 14A, LT-63350
Pranešimo Nr. 6267370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Naujamiesčio bendruomenės asociacija, kodas 300110948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 7-2, LT-03109
Pranešimo Nr. 6267371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Dziudo klubas "Sfinksas", kodas 193010751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 53A, LT-74134
Pranešimo Nr. 6267372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kartingų klubas "Šiauliai", VšĮ, kodas 305880109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6267373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Aktualios muzikos projektai", kodas 305250587
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-427, LT-03202
Pranešimo Nr. 6267374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Skrisk oro balionu", kodas 303327145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 440

Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 55-12, LT-26124
Pranešimo Nr. 6267375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Medway social service, kodas 304772874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Budrių g. 19, LT-53251
Pranešimo Nr. 6267376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Lietuvos intensyvios terapijos draugija, kodas 291953380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6267377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kėdainių fotografų klubas, kodas 306060637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 10A-18, LT-57261
Pranešimo Nr. 6267378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Ukmergės motosporto klubas, kodas 303201043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 10-1, LT-20106
Pranešimo Nr. 6267379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ TRUCK HELP UA-LT, kodas 306069376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Ryto g. 6-1, LT-76221
Pranešimo Nr. 6267380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-27 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 441

Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-27).

- - -

Sporto klubas "FERIMSTA", kodas 302851433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 82-53, LT-06315
Pranešimo Nr. 6267381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Aforce Klaipėda", kodas 305947141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 15-29, LT-95186
Pranešimo Nr. 6267382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Madrus", kodas 305144000
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 2-8, LT-14164
Pranešimo Nr. 6267383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Akmenės karjerai, kodas 305918613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 22-49, LT-89225
Pranešimo Nr. 6267384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Gaono namai, kodas 304857335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 11, LT-06231
Pranešimo Nr. 6267385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Būties jaukuma", kodas 302502079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 14-57, LT-93174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 442

Pranešimo Nr. 6267386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Klaipėdos irklavimo klubas, kodas 193119868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gluosnių skg. 8, LT-91250
Pranešimo Nr. 6267387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

MB Solar energy inovation, kodas 305659121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6267388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Protokolas (2023-11-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-23).

- - -

Vilniaus universiteto Chemijos fakulteto Alumnų draugija, kodas 304284526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 24, LT-03225
Pranešimo Nr. 6267389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; tarybos.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Gedivita", kodas 302346349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 31-50, LT-08320
Pranešimo Nr. 6267390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2023-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-15); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-11-15).

- - -

Medžiotojų klubas "Stakliškės", kodas 191569959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k.
Pranešimo Nr. 6267391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl numatomo paramos gavėjo statuso panaikinimo (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 443

- - -

Lietuvos softbolo federacija, kodas 303498064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-47, LT-08333
Pranešimo Nr. 6267392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; prezidiumo.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Lektoriai", kodas 304092426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6267393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Linksmomanija", kodas 302781860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 15-7, LT-48156
Pranešimo Nr. 6267394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Antilagas", kodas 304995083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Miškininkų g. 12, LT-58164
Pranešimo Nr. 6267395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Krymo g. 10, kodas 145472558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 10, LT-78256
Pranešimo Nr. 6267396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2023-11-24).

- - -

Asociacija Naujosios Kirsnos kūrybos namai, kodas 306056279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 444

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Naujosios Kirsnos k., Mokyklos g. 6, LT-67424
Pranešimo Nr. 6267397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB LitCarrier, kodas 302642387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Gerviškių k., Centrinė g. 11, LT-17146
Pranešimo Nr. 6267398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-11-23).

- - -

Asociacija Pakruojo miesto Naujamiesčio bendruomenė, kodas 304059383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 67-23, LT-83129
Pranešimo Nr. 6267399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

MB "Taknoma", kodas 304930107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Šilelio g. 4-18, LT-38310
Pranešimo Nr. 6267400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-27).

- - -

UAB Domustat, kodas 305744664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6267401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-27).

- - -

R. Petrulio personalinė įmonė, kodas 152652478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 38-18, LT-00153
Pranešimo Nr. 6267402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 445

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jotkėlos IĮ "Gedas ir Ko" filialas, kodas 141592670
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 15-17, LT-91155
Pranešimo Nr. 6267403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ignalinos rajono draugija "Nusikalstamumo prevencija", kodas 155622426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 11, LT-30117
Pranešimo Nr. 6267404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Senovės kelias", kodas 305477407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žemaičių g. 9-4, LT-96240
Pranešimo Nr. 6267405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kalnujų Šv. Viktoro parapija, kodas 191249674
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Kalnujų k.
Pranešimo Nr. 6267406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-11-27); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-11-27).

- - -

A. Venslovo individuali įmonė, kodas 142039690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-64, LT-95230
Pranešimo Nr. 6267407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Kontauto individuali įmonė, kodas 141912316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 17-24B, LT-94170
Pranešimo Nr. 6267408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Pikturno individuali įmonė, kodas 142049122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 20-38, LT-94191
Pranešimo Nr. 6267409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AVANGARD MARINE", kodas 142129554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 6-31, LT-93246
Pranešimo Nr. 6267410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stasio Šeirio transporto paslaugų įmonė, kodas 164592028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 4-9, LT-97116
Pranešimo Nr. 6267411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Veikalienės individuali įmonė, kodas 140798137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 40-38, LT-95151
Pranešimo Nr. 6267412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų knygynas", kodas 163228491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 7A, LT-96135
Pranešimo Nr. 6267413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOLENA", kodas 163396927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2C, LT-96155
Pranešimo Nr. 6267414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 447

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hipoestė", kodas 141614985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-68, LT-91151
Pranešimo Nr. 6267415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "DEIGRĖ" Palangos filialas, kodas 110824170
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 37, LT-00131
Pranešimo Nr. 6267416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jovaišos firma, kodas 164774059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 12-7, LT-40117
Pranešimo Nr. 6267417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gertrūdos Sireikienės įmonė, kodas 148264459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 26-12, LT-37335
Pranešimo Nr. 6267418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Virtualus horizontas", kodas 248453140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 112-51, LT-36226
Pranešimo Nr. 6267419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Tebelškio įmonė, kodas 147464567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 22-4, LT-37342
Pranešimo Nr. 6267420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Skurkos įmonė, kodas 147137099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 448

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 8-4, LT-35199
Pranešimo Nr. 6267421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kairienės įmonė, kodas 148439677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 37-28, LT-37132
Pranešimo Nr. 6267422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Mažeikos įmonė, kodas 147237594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 39-22, LT-37133
Pranešimo Nr. 6267423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Steponavičiaus įmonė, kodas 147412150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 20-9, LT-37119
Pranešimo Nr. 6267424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 63, kodas 150133470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 63-17, LT-63151
Pranešimo Nr. 6267425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Dalios Urbonienės individuali įmonė, kodas 149726790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kranto g. 18, LT-62147
Pranešimo Nr. 6267426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Mečionio individuali įmonė, kodas 150114922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 5-4, LT-63178
Pranešimo Nr. 6267427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus sveikuolių klubas "RYŽTAS", kodas 149943840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 9-33, LT-63238
Pranešimo Nr. 6267428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "YLA", kodas 184840292
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 65A, LT-65155
Pranešimo Nr. 6267429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Veisiejų Šv. Jurgio parapija, kodas 291292370
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Dariaus ir Girėno g. 1, LT-67340
Pranešimo Nr. 6267430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus apskrities laisvųjų mūrininkų ložė Orient, kodas 193405225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7-1, LT-08123
Pranešimo Nr. 6267431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Liaudiškos muzikos kapela "Ežerija", kodas 305686944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ažubalių g. 12-11, LT-33102
Pranešimo Nr. 6267432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Atsipūtęs Vilnius", kodas 305698494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6267433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinių-ekologinių programų ir iniciatyvų centras", kodas 304175861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6267434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

LIETUVOS IRKLAVIMO KLUBO FONDAS, kodas 191680589
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 73, LT-21104
Pranešimo Nr. 6267435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Smarty Europe Holdings UAB, kodas 306461345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6267436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinės įtraukties žygių centras, kodas 306112322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 78-7, LT-51296
Pranešimo Nr. 6267437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Pasaulio kultūrų meno centras, kodas 305645292
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-15, LT-01114
Pranešimo Nr. 6267438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Polyglot Language Organization, kodas 305992706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 451

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6267439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

222 Klubas, kodas 301848594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 48-14, LT-05241
Pranešimo Nr. 6267440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAMOVĖ", kodas 142142263
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 3A, LT-91253
Pranešimo Nr. 6267441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ MEGRAME", kodas 141525732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 26, LT-91207
Pranešimo Nr. 6267442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Regmonida", kodas 152738824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 2, LT-93123
Pranešimo Nr. 6267443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 5, kodas 150004461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 5-8, LT-63310
Pranešimo Nr. 6267444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

M. Perovos individuali įmonė, kodas 140732849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 92-4, LT-92295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 452

Pranešimo Nr. 6267445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Maksvitytės individuali įmonė, kodas 142059579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 52-1, LT-92226
Pranešimo Nr. 6267446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VAKARŲ PAKRANTĖS AIDAS", kodas 242038970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 5-36, LT-95222
Pranešimo Nr. 6267447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Kupiškio skyrius, kodas 164833162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 2, LT-40115
Pranešimo Nr. 6267448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Fijalkausko individuali įmonė, kodas 147213928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 70-21, LT-36119
Pranešimo Nr. 6267449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Dubicko firma "LOTOSO ŽIEDAS", kodas 147780782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 76-50, LT-36116
Pranešimo Nr. 6267450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINSERA IR KOMPANIJA", kodas 147775454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 7, LT-35140
Pranešimo Nr. 6267451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 453

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kyžo įmonė, kodas 148117765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 114-37, LT-36225
Pranešimo Nr. 6267452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Bachtiarovo įmonė, kodas 147495274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 66-3, LT-36229
Pranešimo Nr. 6267453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRANTOLIS", kodas 148186569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 4-29, LT-35173
Pranešimo Nr. 6267454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintaro Liutkausko individuali įmonė, kodas 150090414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 8-42, LT-62327
Pranešimo Nr. 6267455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija išsėtine skleroze sergančių asmenų draugija "Ateitis", kodas 150138446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 9-52, LT-63177
Pranešimo Nr. 6267456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 40, kodas 150014427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 57-6, LT-63402
Pranešimo Nr. 6267457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 454

Alytaus darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 301699741
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 24-10, LT-63417
Pranešimo Nr. 6267458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus bendruomenės fondas, kodas 250148740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 9-22, LT-63220
Pranešimo Nr. 6267459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Astos Dvaranauskienės individuali įmonė, kodas 150079485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 34-1, LT-62133
Pranešimo Nr. 6267460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nijolės Grigėnienės individuali įmonė, kodas 184642823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 14-31, LT-65157
Pranešimo Nr. 6267461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Remeikos individuali įmonė, kodas 150146012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 8-1, LT-63235
Pranešimo Nr. 6267462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Druskininkų miesto profesinė sąjunga, kodas 152128785
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 5-18, LT-66264
Pranešimo Nr. 6267463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "HESTIA BALTIC" Panevėžio filialas, kodas 111686391
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 55-37, LT-37134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 455

Pranešimo Nr. 6267464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Židinys", kodas 168941790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 7, LT-38378
Pranešimo Nr. 6267465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VAIŠĖS VILOJE", kodas 147032618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30-2, LT-35289
Pranešimo Nr. 6267466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIO ALYTUS", kodas 149706574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 26-4, LT-63253
Pranešimo Nr. 6267467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINVEDA", kodas 152122184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Taikos g. 9, LT-66119
Pranešimo Nr. 6267468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Artūro Bartuškos įmonė, kodas 165250216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 19-7, LT-67128
Pranešimo Nr. 6267469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos saitai", kodas 125818465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 21B, LT-93124
Pranešimo Nr. 6267470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 456

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-27).

- - -

UAB "Love club", kodas 300135499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 24-35, LT-91143
Pranešimo Nr. 6267471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Andrijausko individuali įmonė, kodas 141702830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-109, LT-91118
Pranešimo Nr. 6267472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SPORTO KLUBAS "SALILITA", kodas 125789729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 32, LT-01128
Pranešimo Nr. 6267473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Visuomeninė organizacija "Vaikų vizija", kodas 305684701
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 11-40, LT-85375
Pranešimo Nr. 6267474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mendesa", kodas 305588813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6267475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Marijampolės apskrities bokso federacija, kodas 193511584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1, LT-68230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 457

Pranešimo Nr. 6267476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Kauno regbio klubas "Ąžuolas", kodas 135858020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 63, LT-50355
Pranešimo Nr. 6267477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Solidi apsauga", kodas 304850369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-18, LT-01118
Pranešimo Nr. 6267478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Tarptautinė žuvies perdirbėjų ir žvejų asociacija "Baltijos vienybė", kodas 303183951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 13-59, LT-91135
Pranešimo Nr. 6267479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo likvidavimo atšaukimo (2023-11-22).

- - -

VšĮ "Visi gyvūnai mūsų draugai", kodas 305200278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Seiliūnų k., Paplentės g. 33, LT-67224
Pranešimo Nr. 6267480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Pagalba LT Viešoji įstaiga, kodas 306032805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 16, LT-04352
Pranešimo Nr. 6267481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 458

VšĮ Vaikų užimtumo centras "Diena kitaip", kodas 303337050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 26, LT-99183
Pranešimo Nr. 6267482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Emilijos Pliaterytės atminimo draugija, kodas 195759621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 10, LT-01132
Pranešimo Nr. 6267483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Sielos sala", kodas 305548562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškis, Anykščių g. 7, LT-29332
Pranešimo Nr. 6267484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lieknuolių klubas, kodas 302592354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 65-19, LT-27113
Pranešimo Nr. 6267485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Sėlynės kaimo bendruomenė, kodas 300126870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Sėlynės k., Leono Grigonio g. 6-2, LT-42166
Pranešimo Nr. 6267486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Skaitmeninis cunamis", kodas 304740111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6267487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 459

- - -

VšĮ Paramos angelas, kodas 306049893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6267488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga DiskGolfas visiems, kodas 306007410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Žvėrių k., Pievų g. 28, LT-40380
Pranešimo Nr. 6267489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Kokodukas", kodas 304400646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 4-17, LT-81486
Pranešimo Nr. 6267490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šaunios iniciatyvos", kodas 306045083
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 5-17, LT-06203
Pranešimo Nr. 6267491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija Žagarių kaimo bendruomenė, kodas 305196940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Žagarių k., Tujų g. 4, LT-67233
Pranešimo Nr. 6267492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Čiančia", kodas 302614142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Priestočio g. 10-3, LT-18209
Pranešimo Nr. 6267493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 460

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

AB "Varėnos statyba" labdaros fondas "Varėnos statybininkas", kodas 191620791
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 8, LT-65206
Pranešimo Nr. 6267494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Laisvė būti", kodas 305633920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Vaidminių k. 3, LT-84388
Pranešimo Nr. 6267495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija šaškių klubas "Vitražas", kodas 302577352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 9-84, LT-78215
Pranešimo Nr. 6267496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Aurora Equestrian", kodas 303294528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 4A, LT-10228
Pranešimo Nr. 6267497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Žongliravimo menas", kodas 303481392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-79, LT-07193
Pranešimo Nr. 6267498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Vėzdūnė, UAB, kodas 306615099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 461

Pranešimo Nr. 6267499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-27).

- - -

V. Grašienės komercinė firma, kodas 140527762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 51-30, LT-94163
Pranešimo Nr. 6267500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMILADĖ", kodas 142054450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Balandžių g. 5-1, LT-91188
Pranešimo Nr. 6267501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "A linija", kodas 300000423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 27-33, LT-92301
Pranešimo Nr. 6267502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo rektoratas, kodas 300113346
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 24, LT-35138
Pranešimo Nr. 6267503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kėželio įmonė, kodas 248167630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 111, LT-37464
Pranešimo Nr. 6267504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-22).

- - -

R. Petrausko įmonė, kodas 247667230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 51-15, LT-37304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 462

Pranešimo Nr. 6267505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mališausko individuali įmonė, kodas 147114296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 45-58, LT-37303
Pranešimo Nr. 6267506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Ratkevičiaus įmonė, kodas 147667610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 31-54, LT-37300
Pranešimo Nr. 6267507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rokiškio dekanato Caritas, kodas 192100975
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 1A, LT-42114
Pranešimo Nr. 6267508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Mikniuvienės įmonė, kodas 148396610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 11A-10, LT-37363
Pranešimo Nr. 6267509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "MINERALINIAI VANDENYS" Klaipėdos filialas, kodas 141288614
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 19, LT-91107
Pranešimo Nr. 6267510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); buveinės adreso.

- - -

Jaunimo klubas "Prieš srovę", kodas 152112642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 24-32, LT-66242
Pranešimo Nr. 6267511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 463

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilties g. 26, kodas 150016054
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 26, LT-63209
Pranešimo Nr. 6267512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Viešoji įstaiga "Profesijų spektras", kodas 152161415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 3-1, LT-66251
Pranešimo Nr. 6267513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija A. Jonyno g. 29, kodas 150131462
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 29, LT-62367
Pranešimo Nr. 6267514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Lazdijų sporto centras, kodas 190613858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 4, LT-67126
Pranešimo Nr. 6267515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Šalčiaus individuali įmonė, kodas 149905754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 5-53, LT-62347
Pranešimo Nr. 6267516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr.44, kodas 150089593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vaivorykštės g. 14, LT-62445
Pranešimo Nr. 6267517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 464

A. Marčiaus personalinė įmonė "Žibutė", kodas 252723360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 1A-3, LT-93123
Pranešimo Nr. 6267518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Audaro transporto paslaugų įmonė, kodas 164250238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 39-5, LT-97111
Pranešimo Nr. 6267519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Litvino prekybos įmonė, kodas 263903160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 41-40, LT-97112
Pranešimo Nr. 6267520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KM reklama", kodas 141135853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 15, LT-91135
Pranešimo Nr. 6267521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos vėtra", kodas 224721530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 35, LT-00216
Pranešimo Nr. 6267522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

V. Donėlos prekybos įmonė, kodas 140604212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 49-81, LT-91150
Pranešimo Nr. 6267523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Panevėžio sporto klubas "Atomas", kodas 148529879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 63-45, LT-36213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 465

Pranešimo Nr. 6267524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio sveikatingumo klubas "Plaukime kartu", kodas 191564983
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 77-23, LT-37307
Pranešimo Nr. 6267525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Temnikovos įmonė, kodas 147528112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 19-12, LT-35177
Pranešimo Nr. 6267526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kindurio įmonės Panevėžio filialas, kodas 147948664
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Amerikos g. 72, LT-37457
Pranešimo Nr. 6267527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kulišausko įmonė, kodas 147857937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 26, LT-35200
Pranešimo Nr. 6267528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Repšio įmonė, kodas 147443815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 20-47, LT-36130
Pranešimo Nr. 6267529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Kiselienės įmonė, kodas 147874096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 37-19, LT-37132
Pranešimo Nr. 6267530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 466

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOGNA", kodas 148239057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30-5, LT-35289
Pranešimo Nr. 6267531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Undzėno įmonė, kodas 147731714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 57-2, LT-35187
Pranešimo Nr. 6267532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Grikevičiaus individuali įmonė, kodas 150077139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 13-54, LT-63312
Pranešimo Nr. 6267533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Akranavičiaus įmonė, kodas 152085914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 2-19, LT-66269
Pranešimo Nr. 6267534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Skrabulio įmonė, kodas 152013053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 31-39, LT-66283
Pranešimo Nr. 6267535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Griškonio individuali įmonė, kodas 150027798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 46-21, LT-63347
Pranešimo Nr. 6267536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 467

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 8, kodas 150060570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 86-28, LT-62387
Pranešimo Nr. 6267537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Volungės g. 23, kodas 150036466
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 23-30, LT-63176
Pranešimo Nr. 6267538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Vasiliauskienės individuali įmonė, kodas 149913669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 66-100, LT-62385
Pranešimo Nr. 6267539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus rajono medžiotojų būrelis "Dušnionys", kodas 191524540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Druskininkų g. 6, LT-62226
Pranešimo Nr. 6267540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kroko individuali įmonė, kodas 149834143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 38-47, LT-63210
Pranešimo Nr. 6267541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija MMA, kodas 150161797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 20-13, LT-63208
Pranešimo Nr. 6267542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Kneziauskienės personalinė įmonė, kodas 184587355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 24A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 468

Pranešimo Nr. 6267543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Tulipa", kodas 300145244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vaivos g. 4, LT-62441
Pranešimo Nr. 6267544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aludaris", kodas 152083678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 12-29, LT-66241
Pranešimo Nr. 6267545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "Gamta" Alytaus skyrius, kodas 153728847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medelyno g. 33, LT-62100
Pranešimo Nr. 6267546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rojana", kodas 149795060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 14-16, LT-63252
Pranešimo Nr. 6267547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO TEISĖJŲ SĄJUNGA, kodas 191958017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29-1, LT-03109
Pranešimo Nr. 6267548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Rūdninkų giria", kodas 191397121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Rūdninkų k.
Pranešimo Nr. 6267549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Vilniaus Simono Daukanto gimnazijos Alumnų asociacija, kodas 304645720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 3-53, LT-03214
Pranešimo Nr. 6267550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Būdviečio kaimo bendruomenė, kodas 302477590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Būdviečio k., Bažnyčios g. 4, LT-67382
Pranešimo Nr. 6267551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Sintautai - Goldapas", kodas 302944777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 34-2, LT-71336
Pranešimo Nr. 6267552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Ramybės meistrai", kodas 305715787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10-6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6267553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Fergara", kodas 305948300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6267554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 470

MB Cubensis, kodas 306634288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Liepų g. 9, LT-96300
Pranešimo Nr. 6267555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Nacionalinė moksleivių krepšinio asociacija, kodas 302298210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6267556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Laisvalaikio užimtumo asociacija "Piligrimas", kodas 301392532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltikalnio g. 7-4, LT-91251
Pranešimo Nr. 6267557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA W2W projektai, kodas 302469088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-33, LT-05258
Pranešimo Nr. 6267558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Susitelkę Ukrainai", kodas 306044615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 21-8, LT-02156
Pranešimo Nr. 6267559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Lyderystės kelias", kodas 306135794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Antalkių k., Žvirgždės g. 4, LT-54217
Pranešimo Nr. 6267560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-24 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 471

Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2023-11-27).

- - -

UAB "Juodas uodas", kodas 305223889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6267561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

Medžiotojų klubas "Grybaulia", kodas 306147330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 55-25, LT-11221
Pranešimo Nr. 6267562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl numatomo paramos gavėjo statuso panaikinimo (2023-11-27).

- - -

Utenos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 290218260
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 22, LT-28142
Pranešimo Nr. 6267563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-16); Nuostatai
(2023-11-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-16).

- - -

UAB Neromi, kodas 305937250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7A-28, LT-53277
Pranešimo Nr. 6267564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-11-22).

- - -

MB "Modeliukų arena", kodas 305306395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 108-24, LT-45110
Pranešimo Nr. 6267565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Sprendimas (2023-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 472

MB Hk transport, kodas 305801421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 77, LT-36109
Pranešimo Nr. 6267566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-11-21 (2023-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DU PEŠTUKAI", kodas 140108312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 8, LT-92137
Pranešimo Nr. 6267567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Saulėtekis", kodas 163691824
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 21-4, LT-96127
Pranešimo Nr. 6267568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Aidas", kodas 161746745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 2, LT-97145
Pranešimo Nr. 6267569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Norkaus komercinė firma, kodas 141230511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 20-6, LT-91171
Pranešimo Nr. 6267570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Bucevičiaus firma, kodas 141401485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-24, LT-93204
Pranešimo Nr. 6267571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Mickaus individuali įmonė, kodas 141091848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 473

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 9-3, LT-92236
Pranešimo Nr. 6267572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Kmito įmonė "Lora", kodas 177139647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 18-34, LT-99183
Pranešimo Nr. 6267573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Pesecko komercinė firma "G.I.P.", kodas 140471979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 24-121, LT-94192
Pranešimo Nr. 6267574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "SKELMĖ", kodas 140394657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 32, LT-92237
Pranešimo Nr. 6267575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGŪNA", kodas 148217160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 10-4, LT-37369
Pranešimo Nr. 6267576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lamivus", kodas 148529726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 6-50, LT-36227
Pranešimo Nr. 6267577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Jurio įmonė, kodas 147366799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 25-5, LT-37333
Pranešimo Nr. 6267578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Einorio įmonė, kodas 148251426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 3-21, LT-36248
Pranešimo Nr. 6267579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARENITA", kodas 148259992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 7, LT-37453
Pranešimo Nr. 6267580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinės bendrovės "Ekranas" darbuotojų laisvosios profesinės sąjungos labdaros fondas, kodas 192003775
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1, LT-35116
Pranešimo Nr. 6267581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Panevėžio šachmatų sporto klubas "Nikė", kodas 148408621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 43-51, LT-37135
Pranešimo Nr. 6267582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Meškauskienės įmonė, kodas 147220011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 65-48, LT-37131
Pranešimo Nr. 6267583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra", kodas 177378540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 9, LT-99181
Pranešimo Nr. 6267584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 475

- - -

V. Miliauskienės įmonė, kodas 277054240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 28, LT-99129
Pranešimo Nr. 6267585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Černausko įmonė, kodas 148142971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 66-45, LT-37149
Pranešimo Nr. 6267586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Giluitis", kodas 153737668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 16-11, LT-64307
Pranešimo Nr. 6267587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ž. Klimašauskienės individuali įmonė, kodas 150095728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 9-82, LT-62362
Pranešimo Nr. 6267588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Autuko individuali įmonė, kodas 149883254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 66-42, LT-63165
Pranešimo Nr. 6267589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Druskininkų klubas "Du 2000 pėdų", kodas 152150881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 7-9, LT-66164
Pranešimo Nr. 6267590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Kiškienės "Snieguolės" vaistinė, kodas 149860451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 476

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 108-18, LT-62393
Pranešimo Nr. 6267591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Lazdijų rajono socialinių darbuotojų
profsąjungos komitetas, kodas 165240599
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 41, LT-67106
Pranešimo Nr. 6267592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Natulkevičiaus individuali įmonė, kodas 150058014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tilto g. 2, LT-62105
Pranešimo Nr. 6267593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika 11", kodas 169264569
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 11, LT-39138
Pranešimo Nr. 6267594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Boriso įmonė, kodas 247903780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 10-3, LT-35144
Pranešimo Nr. 6267595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Praurimė", kodas 152038583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 4-6, LT-66118
Pranešimo Nr. 6267596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Smiltis", kodas 184847123
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 14, LT-65157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 477

Pranešimo Nr. 6267597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 70, kodas 150012180
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 70, LT-63306
Pranešimo Nr. 6267598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Kamilės viltis", kodas 306021260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6267599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "P. Gloso sporto klubas", kodas 125290548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 31-oji g. 1, LT-14191
Pranešimo Nr. 6267600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Atgailos ir Šventumo tarnystė", kodas 305771259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6267601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės Žaltūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303163240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Duksių k. 9A, LT-17290
Pranešimo Nr. 6267602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 478

Asociacija "Visorių slėnio gyventojų bendruomenė", kodas 304461663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12, LT-02120
Pranešimo Nr. 6267603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Romų bendruomenė, kodas 305742275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 11-7, LT-35107
Pranešimo Nr. 6267604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gatris", kodas 163390130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Lankų g. 12, LT-28218
Pranešimo Nr. 6267605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2023-11-17).

- - -

Dainių kaimo bendruomenė "Prie užtvankos", kodas 158757557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k.
Pranešimo Nr. 6267606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kauno lietuviško ritinio sporto klubas "Aisčiai", kodas 302039535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 78-11, LT-49327
Pranešimo Nr. 6267607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Jaunimo turizmo klubas "VILNIAUS ŽYGŪNAS", kodas 300097504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-25, LT-03152
Pranešimo Nr. 6267608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 479

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Birštono petankės klubas", kodas 302508153
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Nemuno g. 3A-5, LT-59217
Pranešimo Nr. 6267609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

GYVENIMO GERINIMO ASOCIACIJA, kodas 302541623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71, LT-09227
Pranešimo Nr. 6267610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Siaurasis geležinkelis", kodas 304738797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6267611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ MGDN, kodas 305708796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Norviliškių k., Norviliškių g. 11, LT-17145
Pranešimo Nr. 6267612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Skirsnemunės kaimo bendruomenė, kodas 258755920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Nemuno g. 33, LT-74486
Pranešimo Nr. 6267613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Baltų centras, kodas 145868657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 480

Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 38, LT-76352
Pranešimo Nr. 6267614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Baroneos", kodas 305776441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6267615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Drena", kodas 304085887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k., Smėlio g. 25, LT-18159
Pranešimo Nr. 6267616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuviškosios savigynos federacija, kodas 195762375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6267617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Parama Liepai", kodas 302332246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 27-3, LT-92125
Pranešimo Nr. 6267618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kauno tinklinio klubas "Heksa", kodas 193156133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 41-46, LT-49146
Pranešimo Nr. 6267619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 481

VšĮ KK "TM", kodas 306142511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6267620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Raseinių Rotary klubas, kodas 172779586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 99A, LT-60171
Pranešimo Nr. 6267621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-27); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-11-21).

- - -

FAZA, UAB, kodas 306618145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19, LT-02300
Pranešimo Nr. 6267622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Įstatai / Įstatai (2023-11-27);
Akcininkų sprendimas / Akcininkų sprendimai (2023-11-27); Turto vertinimo ataskaita / Verslo vertinimo ataskaita
(2023-11-27).

- - -

UAB "MANEDA", kodas 300642869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Truikių k., Paplentės g. 3, LT-90110
Pranešimo Nr. 6267623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000133205947 (2023-11-27).

- - -

V. Biržienės individuali įmonė, kodas 141252931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 65-21, LT-92304
Pranešimo Nr. 6267624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "JUKADO" mokykla, kodas 141730776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 107-13, LT-93223
Pranešimo Nr. 6267625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Vilnius enduro", kodas 303134801
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13, LT-03112
Pranešimo Nr. 6267626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Minipeople klubas, kodas 302507724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-201, LT-03111
Pranešimo Nr. 6267627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

S. Pociaus gintaro apdirbimo ir realizavimo įmonė, kodas 152720783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 14-41, LT-93121
Pranešimo Nr. 6267628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "AUTOPARTIS" filialas Alytuje, kodas 149981175
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40A-7, LT-62321
Pranešimo Nr. 6267629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kaštonų g. 21 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150160923
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 21, LT-63311
Pranešimo Nr. 6267630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Pušis", kodas 150167526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tiesos g. 23, LT-62211
Pranešimo Nr. 6267631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 483

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Balčiūno įmonė "Maranta", kodas 154738029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 1F, LT-41111
Pranešimo Nr. 6267632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jūratės Kurtinaitienės individuali įmonė, kodas 184847461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 6-22, LT-65173
Pranešimo Nr. 6267633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurista", kodas 152050233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 22, LT-66119
Pranešimo Nr. 6267634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Birutės Basalykienės įmonė, kodas 152133775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Saulėtekio g. 64, LT-66227
Pranešimo Nr. 6267635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Atominės konsultacijos", kodas 304834468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6267636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos pėsčiųjų asociacija, kodas 304445253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 1-21, LT-10326
Pranešimo Nr. 6267637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 484

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Klaipėdos miesto šachmatų sporto klubas "Bokštas", kodas 193174875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-68, LT-91121
Pranešimo Nr. 6267638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

Senojo Kauno draugija, kodas 302445991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 7-49, LT-48148
Pranešimo Nr. 6267639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Krepšinio klubas "Trakai", kodas 301817691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 10-11, LT-21105
Pranešimo Nr. 6267640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Mylimukų šalis", kodas 304204156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Kepurninkų k. 2, LT-60421
Pranešimo Nr. 6267641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "HOPE worldwide Lithuania", kodas 305504060
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6267642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 485

Heart of Ukraine, VšĮ, kodas 306046705
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6267643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Joniškėliečių klubas Mažupė, kodas 301545686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35-6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6267644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Rovėjos bendruomenė, kodas 302329264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Būginių k., Būginių g. 3, LT-41195
Pranešimo Nr. 6267645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

G.Q.F., UAB, kodas 302477448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6267646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-27).

- - -

Naktinės ekonomikos asociacija "NaktA", kodas 305727152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danų g. 15, LT-11312
Pranešimo Nr. 6267647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Futbolo ir rankinio sporto klubas, kodas 302881679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6267648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Abeo LT", kodas 304716128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6267649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-27).

- - -

MB Tavo įmonė, kodas 305700365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6267650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Sprendimas (2023-11-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-23).

- - -

"Ovalus personalas", UAB, kodas 303255532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 26-30, LT-89152
Pranešimo Nr. 6267651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelma", kodas 140828922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 23-16, LT-91252
Pranešimo Nr. 6267652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savas", kodas 152402211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-19, LT-00111
Pranešimo Nr. 6267653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 487

- - -

A. Dargio įmonė, kodas 124732216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 9-17, LT-00141
Pranešimo Nr. 6267654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Gibadulin individuali įmonė "Svajonių taksi", kodas 142082396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 19-28, LT-94283
Pranešimo Nr. 6267655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Rankauskienės įmonė, kodas 125198847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 9-21, LT-00113
Pranešimo Nr. 6267656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Mordaso remonto įmonė, kodas 263167370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 23-4, LT-96127
Pranešimo Nr. 6267657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Packevičiaus individuali įmonė, kodas 150078230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-24, LT-62137
Pranešimo Nr. 6267658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STABILIOS SISTEMOS", kodas 141981077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 11-27, LT-92218
Pranešimo Nr. 6267659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUŠROS JUOSTA", kodas 142172979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 488

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11-105, LT-95219
Pranešimo Nr. 6267660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTITAS", kodas 141300269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24, LT-91222
Pranešimo Nr. 6267661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kristinos Imbrasienės įmonė, kodas 148349094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 20, LT-35199
Pranešimo Nr. 6267662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Baltuškienės įmonė, kodas 148176265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 106-15, LT-37380
Pranešimo Nr. 6267663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio vyskupijos jaunimo centras, kodas 300060413
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 24, LT-35138
Pranešimo Nr. 6267664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Grinevičiaus paslaugų firma, kodas 148213863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 46-5, LT-35173
Pranešimo Nr. 6267665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Lapšino įmonė, kodas 147490722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 65-85, LT-36214
Pranešimo Nr. 6267666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Jankausko įmonė, kodas 148144075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 20-34, LT-35151
Pranešimo Nr. 6267667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tomo Trečioko įmonė, kodas 155284234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 7B-8, LT-41153
Pranešimo Nr. 6267668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kačinsko įmonė, kodas 168651164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Laisvės g. 18, LT-38310
Pranešimo Nr. 6267669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimanto Samuolio prekybos įmonė, kodas 173129997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Algirdo g. 6-15, LT-42116
Pranešimo Nr. 6267670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Paįstrio kraštiečių klubas "ĄŽUOLAS", kodas 168689389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Jaunystės g. 1, LT-38432
Pranešimo Nr. 6267671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Petrevičiaus įmonė, kodas 148243511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 37-1, LT-37116
Pranešimo Nr. 6267672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 490

- - -

E. Štuikio įmonė, kodas 147386339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 20-5, LT-36130
Pranešimo Nr. 6267673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jaunimo klubas "Kartu", kodas 300002239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 40, LT-37119
Pranešimo Nr. 6267674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

E. Lisausko įmonė "DOTIKA", kodas 147572258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 21-7, LT-35185
Pranešimo Nr. 6267675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLIZGANTIS DRAMBLYS", kodas 147790890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 8, LT-37131
Pranešimo Nr. 6267676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Barisevičiaus individuali įmonė, kodas 147104035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 32-74, LT-37327
Pranešimo Nr. 6267677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGMINA", kodas 177347071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, H. Šojaus g. 2B, LT-99134
Pranešimo Nr. 6267678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 491

Daugiabučio namo savininkų bendrija Miklusėnų g. 29, kodas 150017341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 29-19, LT-62332
Pranešimo Nr. 6267679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pravieniškių krepšinio klubas "Viktorija", kodas 158964075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių II k.
Pranešimo Nr. 6267680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos kareivių invalidų sąjungos vaikų labdaros ir paramos fondas "Gėrio spindulėlis", kodas 192039262
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 3-8, LT-50186
Pranešimo Nr. 6267681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kalniečių bendruomenės centras, kodas 300543935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6267682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Akmenės rajono literatų klubas "Žiemgalija", kodas 253087520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 9, LT-85165
Pranešimo Nr. 6267683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Švenčionijos labdaros ir paramos fondas, kodas 178850143
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 19, LT-18116
Pranešimo Nr. 6267684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 492

- - -

R. Petkevičienės įmonė, kodas 125175663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Laukų g. 8-2A, LT-00108
Pranešimo Nr. 6267685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDOLANA", kodas 241291020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 6-1, LT-92240
Pranešimo Nr. 6267686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Lubio individuali įmonė, kodas 141113586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 4-5, LT-92296
Pranešimo Nr. 6267687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Urbono mėsos gamybos įmonė, kodas 163316913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Taikos g. 9, LT-96330
Pranešimo Nr. 6267688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Pečkaus individuali transporto paslaugų įmonė, kodas 164703770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Muziejaus g. 18, LT-40109
Pranešimo Nr. 6267689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kirstukienės įmonė, kodas 147851674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 31B-12, LT-37165
Pranešimo Nr. 6267690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio apygardos prokuratūra, kodas 191885074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 493

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 54, LT-35173
Pranešimo Nr. 6267691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Randžio įmonė, kodas 147300781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 38-52, LT-36136
Pranešimo Nr. 6267692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rokiškio mokykla-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190238290
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 15, LT-42142
Pranešimo Nr. 6267693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Zacharovo įmonė, kodas 277242210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 41-1, LT-99135
Pranešimo Nr. 6267694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Lėvuo-5", kodas 169301971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 89D, LT-39128
Pranešimo Nr. 6267695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų rajono sodininkų bendrija "Vyturys", kodas 190964992
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 58-12, LT-41143
Pranešimo Nr. 6267696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Biržų miesto Rinkos g. 1 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154898126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rinkos g. 1-3, LT-41170
Pranešimo Nr. 6267697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskaita", kodas 152170193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32, LT-66111
Pranešimo Nr. 6267698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Druskininkų miesto profesinės sąjungos įmonė, kodas 152165812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 5-18, LT-66264
Pranešimo Nr. 6267699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Berluva" Pasvalio filialas, kodas 169249994
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 36-105, LT-39179
Pranešimo Nr. 6267700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Lukoševičiaus firma "Livaida", kodas 149641393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 10-40, LT-63250
Pranešimo Nr. 6267701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medžiotojų klubas "Medeinė", kodas 293487390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 59, LT-62135
Pranešimo Nr. 6267702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Vasiljevo individuali įmonė, kodas 165188120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 4, LT-67114
Pranešimo Nr. 6267703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 495

- - -

Gornostajiškių vandens malūnas, kodas 305695288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Navickiškių k. 9, LT-17155
Pranešimo Nr. 6267704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Asociacija "Tagrė", kodas 302681002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Serbentyno g. 9, LT-53275
Pranešimo Nr. 6267705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Socialinių investicijų fondas", kodas 302508616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3, LT-08236
Pranešimo Nr. 6267706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos socialios rinkos plėtros institutas, kodas 125732532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 91, LT-11111
Pranešimo Nr. 6267707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Laurus Holding UAB, kodas 303470937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B, LT-01103
Pranešimo Nr. 6267708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-27).

- - -

VšĮ Balta Kopa, kodas 306066857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-20, LT-08353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 496

Pranešimo Nr. 6267709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Iniciatyvų lyderis", kodas 302306810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 71-22, LT-08213
Pranešimo Nr. 6267710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Jojimo sporto klubas "Ulonai", kodas 293057830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Žemaičių g. 3B, LT-58344
Pranešimo Nr. 6267711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Lietuvos skeptiškas jaunimas", kodas 304750493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 44-38, LT-48114
Pranešimo Nr. 6267712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

ŠIAULIŲ MIESTO SĄJŪDŽIO PIRMEIVIŲ KLUBAS, kodas 302309856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 5, LT-76341
Pranešimo Nr. 6267713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Metados MEGĮ, kodas 302764163
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-8, LT-08324
Pranešimo Nr. 6267714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 497

VšĮ "Civic klubas", kodas 302607354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 2-16, LT-17104
Pranešimo Nr. 6267715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Little Angels", kodas 302584083
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 6-7, LT-31138
Pranešimo Nr. 6267716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kelmės automobilių sporto klubas, kodas 300029866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Statybininkų g. 17, LT-86147
Pranešimo Nr. 6267717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Anties sodo bendruomenė", kodas 306114106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 31-9, LT-59124
Pranešimo Nr. 6267718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Atviri keliai", kodas 306112048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 91-29, LT-49235
Pranešimo Nr. 6267719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

SENOVĖS BALTŲ KOVŲ BROLIJA "VILKATLAKIAI", kodas 295732760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 19-17, LT-03215
Pranešimo Nr. 6267720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 498

- - -

Viešoji įstaiga Žinių partnerystės institutas, kodas 302826049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6267721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Kauno amerikietiškojo futbolo klubas, kodas 304495167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96-49, LT-51314
Pranešimo Nr. 6267722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Socialinno, kodas 305961618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Masteikių k., Šėtos g. 11, LT-54427
Pranešimo Nr. 6267723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Šv. Domininko namai", kodas 302492471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 2, LT-21253
Pranešimo Nr. 6267724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-28).

- - -

VšĮ "Dūmų medžiotojai", kodas 303341821
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šlamučių g. 37, LT-54478
Pranešimo Nr. 6267725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Tarptautinė pramogų kompanija, kodas 303917861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salotės g. 41, LT-06228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 499

Pranešimo Nr. 6267726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Stellar LT", kodas 306072582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 61-19, LT-08457
Pranešimo Nr. 6267727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kalniuko bendruomenė, kodas 304813431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Švendrių g. 4A, LT-76244
Pranešimo Nr. 6267728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

UAB "Saisei LT", kodas 304974527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-62A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6267729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-22); Įgaliojimas (2023-11-22).

- - -

UAB "PLANTERA", kodas 300611400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kalviškių k., Kalviškių g. 26, LT-96346
Pranešimo Nr. 6267730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-24).

- - -

Booking.com (Lithuania) UAB, kodas 303365523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6267731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 500

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-24); Įgaliojimas (2023-11-24).

- - -

UAB "DAO FAMILY OFFICE", kodas 303173170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6267732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo (2023-11-27).

- - -

UAB "Euruna", kodas 304618417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-319, LT-11342
Pranešimo Nr. 6267733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

UAB "Repsense", kodas 306014522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6267734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Valdybos sprendimas (2023-11-27);
Akcininkų sprendimas (2023-11-27).

- - -

V. J. Marcinkaus individuali įmonė, kodas 140966414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 14A-4, LT-91246
Pranešimo Nr. 6267735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINAURIJA", kodas 141248096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 17-1, LT-94170
Pranešimo Nr. 6267736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 501

- - -

I. Jazdauskio individuali įmonė, kodas 142073041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-65, LT-93187
Pranešimo Nr. 6267737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kompanijos "SOMOCO LIMITED" atstovybė, kodas 110272334
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 51-4, LT-92253
Pranešimo Nr. 6267738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Teterino individuali įmonė, kodas 141327120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9A-2, LT-92136
Pranešimo Nr. 6267739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Skripkausko įmonė, kodas 177406370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 8-2, LT-99184
Pranešimo Nr. 6267740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Sakalausko įmonė, kodas 148283769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Geležinkelio g. 8, LT-37467
Pranešimo Nr. 6267741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Rudoko gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140652374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 35-7, LT-95190
Pranešimo Nr. 6267742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 502

B. Vilčiausko įmonė "Vilguoja", kodas 177173293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 5, LT-99134
Pranešimo Nr. 6267743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pasvalio rajono literatų klubas "Užuovėja", kodas 169257418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 6, LT-39149
Pranešimo Nr. 6267744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Sunklodo firma "JŪSŲ GABIJA", kodas 148132144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 111-36, LT-37125
Pranešimo Nr. 6267745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Mikutienės prekybos įmonė, kodas 140622573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 9-71, LT-95180
Pranešimo Nr. 6267746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 13, kodas 150087051
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 38-31, LT-63256
Pranešimo Nr. 6267747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Šaltinių g. 6, kodas 150076222
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 6-19, LT-62344
Pranešimo Nr. 6267748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Armidė", kodas 300105399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 23-29, LT-63176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 503

Pranešimo Nr. 6267749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valdo Jundos įmonė, kodas 152098947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 42-44, LT-66315
Pranešimo Nr. 6267750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Puidokaitienės individuali įmonė, kodas 184612641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Gedimino g. 7-2, LT-65217
Pranešimo Nr. 6267751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Varėnos rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyrius, kodas 193284193
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 7, LT-65182
Pranešimo Nr. 6267752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 34, kodas 150080644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 14-44, LT-63206
Pranešimo Nr. 6267753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Stulgienės įmonė "Aldvita", kodas 169233328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 10, LT-39149
Pranešimo Nr. 6267754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simno vaistinė", kodas 153651920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 33, LT-64305
Pranešimo Nr. 6267755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 504

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dianos Blinstrubienės stomatologinis kabinetas, kodas 150123024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 44-2, LT-63183
Pranešimo Nr. 6267756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurbarko rajono jaunimo iniciatyvos centras, kodas 258745050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Vertimų k., Bažnyčios g. 4, LT-74264
Pranešimo Nr. 6267757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Vilniaus esperantininkų draugija, kodas 302480309
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 63-37, LT-05234
Pranešimo Nr. 6267758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Gėlininkų mėgėjų ir aplinkos inžinierių asociacija "Raktažolė", kodas 302333800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Atgimimo g. 52, LT-68150
Pranešimo Nr. 6267759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

International business women network, kodas 304993214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 26-2, LT-04127
Pranešimo Nr. 6267760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Intersection Foundation", kodas 304717073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6267761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Laimikis.lt", kodas 302462791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-54, LT-08205
Pranešimo Nr. 6267762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Vaikų sporto klubas "Gytariai", kodas 145323094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 7, LT-78399
Pranešimo Nr. 6267763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Nulinė emisija, kodas 305913192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6267764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

SUTRIKUSIO INTELEKTO ŽMONIŲ GLOBOS BENDRIJA "SKUODO VILTIS", kodas 191549732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 48, LT-98120
Pranešimo Nr. 6267765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Meet Art", kodas 302489856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Aušros g. 51, LT-96119
Pranešimo Nr. 6267766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Motokroso klubas "2 taktai", kodas 302560577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 506

Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 6A, LT-84136
Pranešimo Nr. 6267767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

MB Carmann, kodas 306328170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 15B, LT-09124
Pranešimo Nr. 6267768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-26); Nuostatai (2023-11-26); Protokolas
(2023-11-26).

- - -

VšĮ "Mes po pamokų", kodas 305457283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Rytų g. 7, LT-54334
Pranešimo Nr. 6267769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Liutonių krašto bendruomenė", kodas 302337784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Liutonių k., Rožių g. 4, LT-56204
Pranešimo Nr. 6267770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Ratu", kodas 304995069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vasario 16-osios g. 49, LT-69214
Pranešimo Nr. 6267771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga krepšinio klubas "Marista", kodas 305735131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokai, Kalvarijos g. 8, LT-67422
Pranešimo Nr. 6267772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl numatomo paramos gavėjo statuso panaikinimo (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 507

- - -

VšĮ "Vienybė-mūsų stiprybė", kodas 306159838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5, LT-14257
Pranešimo Nr. 6267773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-14 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-27).

- - -

UAB "Movement solutions", kodas 304421551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-32, LT-12112
Pranešimo Nr. 6267774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB "Ateities paslaugos", kodas 305084884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 119, LT-76354
Pranešimo Nr. 6267775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

UAB MAX&Partners, kodas 301964606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-1, LT-01116
Pranešimo Nr. 6267776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

UAB "Visa apskaita", kodas 302340385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 26-68, LT-37351
Pranešimo Nr. 6267777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Rasa", kodas 124730731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 132, LT-00153
Pranešimo Nr. 6267778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Dirgėlos komercinė firma, kodas 240694520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 36-56, LT-94137
Pranešimo Nr. 6267779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Petkevičienės individuali įmonė, kodas 142156626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 7-3, LT-91202
Pranešimo Nr. 6267780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Sungailienės įmonė "ALNUPĖS EKSPEDICIJA", kodas 141851728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 132-16, LT-93245
Pranešimo Nr. 6267781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Fialkausko individuali įmonė, kodas 141776371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 16-7, LT-95204
Pranešimo Nr. 6267782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Gudovijaus firma "Galra", kodas 152764751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 10-47, LT-93121
Pranešimo Nr. 6267783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Momkaus individuali įmonė, kodas 140957027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 21A-71, LT-95185
Pranešimo Nr. 6267784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kudriavcev individuali įmonė, kodas 141518015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 13-55, LT-95124
Pranešimo Nr. 6267785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Černeckajos individuali įmonė, kodas 141229929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 7-11, LT-95125
Pranešimo Nr. 6267786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ALLIANCE MARINE L.L.C. atstovybė, kodas 111914012
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117, LT-93249
Pranešimo Nr. 6267787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelja", kodas 300145109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kombinato g. 15, LT-93233
Pranešimo Nr. 6267788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Marčiulionio individuali firma, kodas 163363635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 29A, LT-96345
Pranešimo Nr. 6267789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 510

- - -

J. S. Sulžicko individuali įmonė, kodas 141167281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 8-60, LT-92208
Pranešimo Nr. 6267790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eriko Šliomino individuali įmonė, kodas 300055804
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 13-66, LT-42155
Pranešimo Nr. 6267791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Viktorija", kodas 165379691
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 28, LT-40120
Pranešimo Nr. 6267792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabrinė pušis", kodas 164826545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 8-35, LT-40123
Pranešimo Nr. 6267793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio motociklų sporto klubas "Sema", kodas 193133330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 40, LT-36237
Pranešimo Nr. 6267794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Krasausko įmonė "FURANAS", kodas 147761287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 3-12, LT-37367
Pranešimo Nr. 6267795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio sporto klubas "Baltija", kodas 148499998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 511

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 5-30, LT-37357
Pranešimo Nr. 6267796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio automobilių sporto klubas "KLASIKA", kodas 248241080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 34-3, LT-35109
Pranešimo Nr. 6267797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Parko g. 93-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148490668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 93, LT-37308
Pranešimo Nr. 6267798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

M. L. Venckienės firma, kodas 148128256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 63-22, LT-36251
Pranešimo Nr. 6267799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NOREINA", kodas 110871654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kluono g. 10, LT-41168
Pranešimo Nr. 6267800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Jurevičiaus parduotuvė "Vėsa", kodas 169144413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Antano Vienažindžio g. 13, LT-39462
Pranešimo Nr. 6267801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Valotkos prekybos įmonė, kodas 173146046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 12-27, LT-42158
Pranešimo Nr. 6267802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Birštono sporto rėmėjas", kodas 301700581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 29-12, LT-59212
Pranešimo Nr. 6267803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Asociacija Arimaičių ežero bendruomenė, kodas 303500526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Kurklių k., Paežerių g. 26, LT-82218
Pranešimo Nr. 6267804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Virgilijaus Klasinsko individuali įmonė, kodas 173747189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 9A-55, LT-42143
Pranešimo Nr. 6267805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VĖJUNTA", kodas 148358481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 6-37, LT-36227
Pranešimo Nr. 6267806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Tuskienės įmonė, kodas 147726496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 3-15, LT-37362
Pranešimo Nr. 6267807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vizijana", kodas 148522361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 33-22, LT-36201
Pranešimo Nr. 6267808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 513

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Pakėnienės įmonė, kodas 148142448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 12-30, LT-37142
Pranešimo Nr. 6267809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvirtasis ramstis", kodas 149849184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2A-3, LT-62137
Pranešimo Nr. 6267810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Strelčiūno įmonė, kodas 247079120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 69-112, LT-36216
Pranešimo Nr. 6267811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Kubiliaus įmonė, kodas 148386274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 10-39, LT-37113
Pranešimo Nr. 6267812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Puslio įmonė "Vaizdinys", kodas 147397691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 28-15, LT-37118
Pranešimo Nr. 6267813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kniaudiškių g. 89-ojo, 91-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148292622
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 89, LT-37127
Pranešimo Nr. 6267814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 514

Viešoji įstaiga RYTŲ KOVOS MENŲ CENTRAS, kodas 142098614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 113-33, LT-93221
Pranešimo Nr. 6267815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nendrės g. 20-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148485710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 20, LT-36245
Pranešimo Nr. 6267816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kupiškio rajono susivienijimo "Sodai" individuali prekybos įmonė, kodas 164715178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 1
Pranešimo Nr. 6267817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Trotonas", kodas 148318768
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 111A, LT-37125
Pranešimo Nr. 6267818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Alytaus evangelinė bažnyčia, kodas 191060474
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 34-18, LT-63255
Pranešimo Nr. 6267819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 30, kodas 250006470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 30-11, LT-63309
Pranešimo Nr. 6267820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendraamžių psichologinės paramos centras, kodas 193195474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 24, LT-66119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 515

Pranešimo Nr. 6267821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 29, kodas 150031729
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 26A, LT-63309
Pranešimo Nr. 6267822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus muzikos mokykla, kodas 191057492
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sporto g. 12, LT-62152
Pranešimo Nr. 6267823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Ardinavičienės įmonė, kodas 147983989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 38-5, LT-37118
Pranešimo Nr. 6267824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Puriena", kodas 190418541
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 57, LT-37134
Pranešimo Nr. 6267825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Šato įmonė, kodas 247994470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 16-5, LT-37105
Pranešimo Nr. 6267826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno deltos projektai", kodas 177282271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 5, LT-99132
Pranešimo Nr. 6267827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Neringos Legetavičiūtės individuali įmonė, kodas 184630479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, V. Krėvės g. 8-2, LT-65204
Pranešimo Nr. 6267828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų rajono žemdirbių asociacija, kodas 154872213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Maironio g. 4, LT-41145
Pranešimo Nr. 6267829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga "NACIONALINIS OSTEOPOROZĖS CENTRAS", kodas 124541289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6267830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "STARNITA", kodas 302748419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6267831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27).

- - -

Lietuvos medicinos fizikų ir biomedicinos inžinierių asociacija, kodas 302297667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B, LT-08406
Pranešimo Nr. 6267832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 517

Melioracijos sistemų ir hidrotechninių statinių naudotojų asociacija "Kesiai", kodas 303166126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 14, LT-85367
Pranešimo Nr. 6267833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Vaikų retų ligų asociacija, kodas 304135009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D-18, LT-03221
Pranešimo Nr. 6267834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ Kariūnas, kodas 305822554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 7-23, LT-68162
Pranešimo Nr. 6267835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos žirgų lenktynių asociacija, kodas 304439204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 46-11, LT-02198
Pranešimo Nr. 6267836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Vilniaus temperatūra", kodas 304284394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 40-1, LT-08414
Pranešimo Nr. 6267837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Blakstienų priauginimo ir laminavimo asociacija, kodas 304572514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6267838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Įgaliojimas (2023-03-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 518

- - -

Švenčionijos klubas, kodas 190723219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukų g. 3-11, LT-01113
Pranešimo Nr. 6267839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; tarybos.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Bolids", kodas 302443054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Kuršėnų g. 9, LT-88236
Pranešimo Nr. 6267840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Trakų rajono Lentvario seniūnijos pensininkų bendrija "Bočiai", kodas 301647545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 26-12, LT-25119
Pranešimo Nr. 6267841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos šratasvydžio federacija, kodas 305766600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240
Pranešimo Nr. 6267842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Šaudymo klubas "Gunstalk.lt" EU, kodas 304061726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 12-3, LT-14192
Pranešimo Nr. 6267843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Sporto žvėrys", kodas 302493655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-7, LT-09303
Pranešimo Nr. 6267844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 519

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Ansamblis "Rudamianka", kodas 303486546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilniaus g. 2, LT-13246
Pranešimo Nr. 6267845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

MB "Saulės dryžiai", kodas 306635632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klevų g. 12, LT-06248
Pranešimo Nr. 6267846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "BTG LT", kodas 306539580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6267847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

Argemas MB, kodas 306108509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Aido g. 5, LT-97193
Pranešimo Nr. 6267848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Septyni penktadieniai", kodas 304111467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6267849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Tainava", kodas 306634103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 520

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6267850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

Asociacija "Tiesos.lt", kodas 305946178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 12-23, LT-06204
Pranešimo Nr. 6267851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Rokiškio rajono karate KYOKUSHIN sporto klubas "Samuraj", kodas 191083277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 1, LT-42134
Pranešimo Nr. 6267852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-21).

- - -

V. Steponavičiaus individuali įmonė, kodas 141175577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 5B-24, LT-93156
Pranešimo Nr. 6267853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Zujevo individuali įmonė, kodas 141369386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 10-40, LT-94186
Pranešimo Nr. 6267854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Kasparaitienės individuali įmonė, kodas 141873571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 19-115, LT-91158
Pranešimo Nr. 6267855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Languages of the world", kodas 141512133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 521

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 15-51, LT-91136
Pranešimo Nr. 6267856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO SAUGA", kodas 141954386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9A-20, LT-92136
Pranešimo Nr. 6267857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Armonavičiaus įmonė, kodas 152758855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 1B-3, LT-93123
Pranešimo Nr. 6267858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

A. Poškio dizaino salonas, kodas 140981850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 21-25, LT-92111
Pranešimo Nr. 6267859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Čiornyj individuali įmonė, kodas 141058346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 9-26, LT-95180
Pranešimo Nr. 6267860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų miesto Rotušės g. 3 gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 154896260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 3-6, LT-41174
Pranešimo Nr. 6267861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Varėnos dekanato Varėnos parapijos "Caritas", kodas 193016252
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 1, LT-65186
Pranešimo Nr. 6267862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Šaltinių g. 10, kodas 250025780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 10, LT-62343
Pranešimo Nr. 6267863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Lietuvos sakalininkų klubas, kodas 191950650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Akmenės g. 34, LT-89490
Pranešimo Nr. 6267864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Pilietinė žiniasklaida", kodas 303301403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-34, LT-91136
Pranešimo Nr. 6267865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Meno vadybos platforma", kodas 303399397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laiškenių g. 10, LT-46370
Pranešimo Nr. 6267866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Šiaulių futbolo klubas "Juventa 99", kodas 145561124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 27A-13, LT-78229
Pranešimo Nr. 6267867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

"B2B Network" UAB, kodas 304231185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-144, LT-08216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 523

Pranešimo Nr. 6267868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nord Connect"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Įstatai (2023-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-23).

- - -

VšĮ Ventlio sporto klubas, kodas 305734378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6267869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "TKP servisas", kodas 302548219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Mažosios Lietuvos g. 33, LT-99400
Pranešimo Nr. 6267870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Baltų ranga", kodas 305202119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k., Pievų g. 1, LT-64117
Pranešimo Nr. 6267871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Sprendimas (2023-11-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

Raseed Crypto, UAB, kodas 306105744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6267872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-11-23).

- - -

"ELEKTRUM LIETUVA", UAB, kodas 301506046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5, LT-09234
Pranešimo Nr. 6267873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas (2023-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 524

- - -

UAB "Liepų alėja", kodas 152173684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Dzūkų g. 21, LT-67279
Pranešimo Nr. 6267874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

D. Šakurskio komercinė įmonė, kodas 263393960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 28-13, LT-96132
Pranešimo Nr. 6267875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Božio komercinė firma, kodas 140749026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 2-15, LT-94167
Pranešimo Nr. 6267876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Paliulio įmonė, kodas 177357222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 10-37, LT-99174
Pranešimo Nr. 6267877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULISS", kodas 140561451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 37-7, LT-92302
Pranešimo Nr. 6267878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Brunienės individuali įmonė, kodas 142099488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 1-48, LT-92264
Pranešimo Nr. 6267879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 525

- - -

D. Britanijos Virginijos salų Tarptautinės biznio kompanijos "RASENDALE MANAGEMENT Ltd" atstovybė,
kodas 110228722
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-60, LT-93204
Pranešimo Nr. 6267880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Vintilienės prekybinė firma, kodas 140971176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-121, LT-95119
Pranešimo Nr. 6267881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIK KONTOR KLAIPĖDA", kodas 210724580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 8-2, LT-91132
Pranešimo Nr. 6267882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Baškio individuali įmonė, kodas 124727945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 33-22, LT-00134
Pranešimo Nr. 6267883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Razmo individuali įmonė, kodas 141992091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 104-1, LT-93149
Pranešimo Nr. 6267884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jaunimo g. 7 ir 9 namų savininkų bendrija "Vairas", kodas 160323977
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 9-4, LT-40128
Pranešimo Nr. 6267885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 526

UAB "Dargijus", kodas 148338984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Jaunystės g. 7, LT-38432
Pranešimo Nr. 6267886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danutės g. 42-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300044722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 42-24, LT-36236
Pranešimo Nr. 6267887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "GVERDITA", kodas 148399720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 22-12, LT-36200
Pranešimo Nr. 6267888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Liausos įmonė, kodas 247051690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 66, LT-37451
Pranešimo Nr. 6267889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Narkevičiaus architektūros firma, kodas 148105115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 13-88, LT-35154
Pranešimo Nr. 6267890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Aušra", kodas 154900577
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 26-1, LT-41162
Pranešimo Nr. 6267891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Lorebita", kodas 148519956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nepriklausomybės a. 9-18, LT-35228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 527

Pranešimo Nr. 6267892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Šimkaus individuali įmonė, kodas 247121480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 14-25, LT-37105
Pranešimo Nr. 6267893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūšos ratas", kodas 269256840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 4A, LT-39105
Pranešimo Nr. 6267894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos katalikių moterų draugijos Pasvalio skyrius, kodas 193222811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 4, LT-39149
Pranešimo Nr. 6267895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

A. Šimkaus komercinė firma, kodas 140417497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 2B, LT-91265
Pranešimo Nr. 6267896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stasės Barzinskienės įmonė, kodas 169287023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 2, LT-39146
Pranešimo Nr. 6267897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Elenos Buro įmonė, kodas 152098751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 8-7, LT-66130
Pranešimo Nr. 6267898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Varėnos rajono šaškių - šachmatų klubas, kodas 184643010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 7, LT-65182
Pranešimo Nr. 6267899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Leono Bankovskio automobilių remonto įmonės Alytaus filialas, kodas 149946231
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sakų g. 9, LT-62201
Pranešimo Nr. 6267900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus susivienijimas "Sodai", kodas 193166241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 13, LT-62116
Pranešimo Nr. 6267901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus miesto irklavimo klubas "SRAUTAS", kodas 193218880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 2-25, LT-62328
Pranešimo Nr. 6267902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "IMBIERA" Palangos filialas, kodas 152692387
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 39, LT-00333
Pranešimo Nr. 6267903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ediko Vilbiko individuali įmonė, kodas 284844690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 29-15, LT-65468
Pranešimo Nr. 6267904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 529

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dzūkų - 38", kodas 301112795
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 38-37, LT-65174
Pranešimo Nr. 6267905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Druskininkų teatras "Niša", kodas 252149570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 28-42, LT-66243
Pranešimo Nr. 6267906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Staniukyno individuali įmonė, kodas 249597930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuovėjos g. 10, LT-62143
Pranešimo Nr. 6267907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skuodo rajono Nausėdų kaimo bendruomenė, kodas 174166817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Nausėdų k., Mokyklos g. 1, LT-98216
Pranešimo Nr. 6267908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Raudonės bendruomenės centras, kodas 158754251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Kaštonų g. 2, LT-74454
Pranešimo Nr. 6267909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Palangos botanikos parko fondas, kodas 152686523
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 19, LT-00101
Pranešimo Nr. 6267910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 530

- - -

VšĮ "Amici Art", kodas 302701857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6267911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Vaikystės sodas", kodas 302602019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukšinės g. 29, LT-11332
Pranešimo Nr. 6267912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2023-11-27).

- - -

OMEP Lietuvos nacionalinis komitetas, kodas 303295249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-16, LT-09310
Pranešimo Nr. 6267913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kauno senamiesčio draugija, kodas 302636320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34-1B, LT-44287
Pranešimo Nr. 6267914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

"Gelbėkit vaikus" Fabijoniškių vaikų dienos centras "Svajonių laivas", kodas 124709356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 31-65, LT-06310
Pranešimo Nr. 6267915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Motociklininkų klubas "Juodieji vilkai", kodas 191940695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44, LT-09117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 531

Pranešimo Nr. 6267916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Ukmergės miesto bendruomenė, kodas 300156333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Ramunių g. 16, LT-20171
Pranešimo Nr. 6267917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Vilkaviškio krepšinio klubas, kodas 303069862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Biliūno g. 29, LT-70129
Pranešimo Nr. 6267918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kaimo bendruomenė "Gyvoji versmė", kodas 302551927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 16, LT-60111
Pranešimo Nr. 6267919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ TAKE/CARE LT, kodas 302728690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-60, LT-08413
Pranešimo Nr. 6267920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Integrative Neuroscience Association", kodas 305622297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82C, LT-03100
Pranešimo Nr. 6267921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 532

VšĮ "Tarp Vilniaus ir Kauno", kodas 304948518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 22, LT-21377
Pranešimo Nr. 6267922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Piktų šuniukų klubas", kodas 306163740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6267923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-21 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Lazdynų krepšinis", kodas 305737748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-94, LT-04204
Pranešimo Nr. 6267924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VILNIAUS ATEITIES MOKYKLOS PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 304975554
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6267925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; komiteto.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto nario duomenų įtraukimo
(2023-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto nario išrinkimo (2023-11-23).

- - -

VšĮ Senjorų vila "Anna", kodas 306104329
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 10-59, LT-95131
Pranešimo Nr. 6267926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Autobastionas", kodas 166906552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k.
Pranešimo Nr. 6267927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GEOVIKA", kodas 302728092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Vainių k. 3, LT-21109
Pranešimo Nr. 6267928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-23).

- - -

Liepių žemės ūkio bendrovė, kodas 156604687
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k.
Pranešimo Nr. 6267929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

Vilniaus kolekcininkų klubas, kodas 302331856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-31, LT-01116
Pranešimo Nr. 6267930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

R. Narmontienės individuali įmonė, kodas 241096390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 47-117, LT-94164
Pranešimo Nr. 6267931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERONDA", kodas 141390619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 5-24, LT-95247
Pranešimo Nr. 6267932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 534

UAB "PIRMOSIOS SNIEGUOLĖS", kodas 142171877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 16-17, LT-95204
Pranešimo Nr. 6267933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

KRETINGOS ŠEIMOS MEDICINOS CENTRO BENDRUOMENĖ, kodas 300018581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 31, LT-97111
Pranešimo Nr. 6267934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JOLADA", kodas 141089772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 3-93, LT-91156
Pranešimo Nr. 6267935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "ŽALGIRIS", kodas 165386732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vilniaus g. 79-4, LT-40113
Pranešimo Nr. 6267936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Puzino įmonė "Kalnuočiai", kodas 147673517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 140, LT-37452
Pranešimo Nr. 6267937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Ščevinsko įmonė, kodas 147604713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 40-35, LT-35107
Pranešimo Nr. 6267938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Novakienės įmonė, kodas 147287654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 3-81, LT-35165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 535

Pranešimo Nr. 6267939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Bajoro įmonė, kodas 154874189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Agaro g. 5, LT-41110
Pranešimo Nr. 6267940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 160192150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 6-16, LT-40126
Pranešimo Nr. 6267941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvydo Nagelės individuali įmonė, kodas 173209742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 4-30, LT-42160
Pranešimo Nr. 6267942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Bižio įmonė "Vilkutis", kodas 164784014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 23, LT-40115
Pranešimo Nr. 6267943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Radvilos įmonė, kodas 148173493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 22-12, LT-37148
Pranešimo Nr. 6267944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Tiškevičiūtės įmonė, kodas 147990453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 69-10, LT-37130
Pranešimo Nr. 6267945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 536

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Keltrinka", kodas 148518288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 25-3, LT-37116
Pranešimo Nr. 6267946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Simonavičiaus įmonė, kodas 148084774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 11-12, LT-37366
Pranešimo Nr. 6267947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "SIGNALAS", kodas 160325985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Pakalnės g. 2, LT-40130
Pranešimo Nr. 6267948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "SIAMPEKSAS", kodas 141067929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48A, LT-92107
Pranešimo Nr. 6267949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Dumbliausko individuali įmonė "ŠIMA", kodas 149510223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 17-15, LT-63311
Pranešimo Nr. 6267950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Lazarevičiaus individuali įmonė, kodas 149741899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 55-5, LT-62161
Pranešimo Nr. 6267951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 537

Uždaroji akcinė bendrovė "Remedija", kodas 149727369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 3, LT-62116
Pranešimo Nr. 6267952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romualdo Kajoko individuali įmonė, kodas 149671422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ramuvos g. 8, LT-62441
Pranešimo Nr. 6267953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Miroda", kodas 150045515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 9-43, LT-63238
Pranešimo Nr. 6267954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 20, kodas 150066114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 32-5, LT-63418
Pranešimo Nr. 6267955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bobausis", kodas 152141875
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 6, LT-66269
Pranešimo Nr. 6267956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Klaipėdos ukrainiečių buities ir tradicijų muziejus, kodas 305946541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 33-43, LT-95171
Pranešimo Nr. 6267957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 538

Stakių bendruomenės centras "Židinys", kodas 158344341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Stakių mstl.
Pranešimo Nr. 6267958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Gerų idėjų inkubatorius", kodas 304033812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6267959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos pranciškonų studijų akademija, kodas 304877494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Savanorių g. 4, LT-92291
Pranešimo Nr. 6267960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Ermona", kodas 141026918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 13-8, LT-94282
Pranešimo Nr. 6267961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto studentų krepšinio sporto klubas, kodas 193252950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 13, LT-92249
Pranešimo Nr. 6267962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Irola", kodas 241719880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 46-17, LT-95153
Pranešimo Nr. 6267963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 539

IĮ "BELOTIMA", kodas 141660452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 7-9, LT-95208
Pranešimo Nr. 6267964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Ogorodniko komercinė firma, kodas 140470877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 3-4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6267965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ekologų klubas "Medeina", kodas 173260886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 1, LT-42155
Pranešimo Nr. 6267966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Šalčio įmonė "SODO PERLAS", kodas 147771961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 3, LT-35175
Pranešimo Nr. 6267967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jarašūno įmonė, kodas 148187660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 87-28, LT-37307
Pranešimo Nr. 6267968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Komissarovo įmonė, kodas 148449828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 18-10, LT-35143
Pranešimo Nr. 6267969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Kaunackienės įmonė, kodas 147976980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 80-19, LT-37151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 540

Pranešimo Nr. 6267970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Belecko įmonė, kodas 147034964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 90-13, LT-37152
Pranešimo Nr. 6267971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanžyla", kodas 147593195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 50, LT-37348
Pranešimo Nr. 6267972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Kareniausko įmonė, kodas 148405326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 29-47, LT-36243
Pranešimo Nr. 6267973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Binkienės įmonė, kodas 148247919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 48-62, LT-37122
Pranešimo Nr. 6267974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Juknos įmonė, kodas 147957528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 12-17, LT-36245
Pranešimo Nr. 6267975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Žemaitaičio įmonė, kodas 148202468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 104, LT-37463
Pranešimo Nr. 6267976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 541

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimutės Jankauskienės įmonė, kodas 152052241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 6-3, LT-66311
Pranešimo Nr. 6267977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Meldenta", kodas 152137834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-2, LT-66144
Pranešimo Nr. 6267978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Daugirdos individuali įmonė, kodas 149948392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 1-11, LT-63158
Pranešimo Nr. 6267979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonų g. 20/Topolių g. 18", kodas 150030246
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 20-16, LT-63344
Pranešimo Nr. 6267980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 20/1, kodas 150097693
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 92-49, LT-62133
Pranešimo Nr. 6267981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus šokių studija "ALEMANA", kodas 293343340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 8-1, LT-63301
Pranešimo Nr. 6267982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 542

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jovaras", kodas 150002649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 14-28, LT-63343
Pranešimo Nr. 6267983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Volungės g. 46", kodas 150020323
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 46-5, LT-63183
Pranešimo Nr. 6267984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Petro Povilo Kučinsko įmonė, kodas 152130665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 40-21, LT-66315
Pranešimo Nr. 6267985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irutės Giedraitienės firma, kodas 149712328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 31-33, LT-62367
Pranešimo Nr. 6267986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Žukaitienės individuali įmonė, kodas 149799991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 2, LT-62388
Pranešimo Nr. 6267987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Diretra", kodas 304078960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Ligoninės g. 9, LT-56178
Pranešimo Nr. 6267988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 543

VšĮ "Popieriniai lėktuvai", kodas 302940056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6267989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Kauno šeimų, kuriose yra psichikos ligonių, bendrija "Prošvaistė", kodas 193362464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 29, LT-44286
Pranešimo Nr. 6267990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga VELKAITĖ ART FOUNDATION, kodas 305707662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Pempių k., Drukių g. 45, LT-96344
Pranešimo Nr. 6267991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "KTU Gimnazijos Alumni draugija", kodas 301675815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6267992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Sporto klubas "Yris", kodas 303052806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 35, LT-59123
Pranešimo Nr. 6267993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Pagalba gyvūnams", kodas 305692299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 43-505, LT-50224
Pranešimo Nr. 6267994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 544

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros horizontai", kodas 300663774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6, LT-44309
Pranešimo Nr. 6267995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Lazdijų hipodromas", kodas 304540000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Buktos k. 2, LT-67168
Pranešimo Nr. 6267996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ fondas "Lituanica", kodas 304095365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 30-5, LT-03144
Pranešimo Nr. 6267997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Automobilių sporto klubas "Fogis", kodas 306137813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Žalgirio g. 1A, LT-80113
Pranešimo Nr. 6267998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Klubas "Tapk mama", kodas 302442130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 12A-23, LT-92196
Pranešimo Nr. 6267999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ Visuomeninių projektų centras, kodas 303568858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 7B, LT-10150
Pranešimo Nr. 6268000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 545

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Litiksa", kodas 301163590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k.
Pranešimo Nr. 6268001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Akcininkų sprendimas (2023-11-24).

- - -

UAB "LADIS", kodas 300667413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grybautojų g. 33, LT-10103
Pranešimo Nr. 6268002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vytis su memorialu Laisvės kovotojams", kodas 305581644
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6268003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, patvirtinta metinė ataskaita (2023-11-27).

- - -

N. Tamilinos individuali įmonė, kodas 141649413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 77-34, LT-92306
Pranešimo Nr. 6268004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Juchmankovo ekologinė įmonė, kodas 141020274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 5-18, LT-95197
Pranešimo Nr. 6268005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 546

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ulonų g. 10, kodas 150071823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 10-14, LT-62156
Pranešimo Nr. 6268006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Antanavičiaus įmonė "Lamandra", kodas 149656324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 5-28, LT-62112
Pranešimo Nr. 6268007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Stankuvienės individuali įmonė, kodas 149953578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 21-18, LT-62337
Pranešimo Nr. 6268008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Miklusėnų g. 31, kodas 150016588
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 31, LT-62332
Pranešimo Nr. 6268009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vingio g. 11, kodas 150017494
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 11, LT-63220
Pranešimo Nr. 6268010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos sporto draugijos "Žalgiris" Alytaus miesto taryba, kodas 191711038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tilto g. 2, LT-62105
Pranešimo Nr. 6268011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos kaimo rašytojų sąjungos Pasvalio skyrius, kodas 169275245
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 6, LT-39149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 547

Pranešimo Nr. 6268012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus autoklubas, kodas 193172290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 21-18, LT-63409
Pranešimo Nr. 6268013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dobilas", kodas 184753777
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 44, LT-65210
Pranešimo Nr. 6268014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto klubas "Kuršėnų senukai", kodas 245791350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, K. Donelaičio g. 35, LT-81177
Pranešimo Nr. 6268015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Insulto problemų sprendimo labdaros ir paramos fondas, kodas 195766391
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 1-9, LT-07151
Pranešimo Nr. 6268016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Baidarių ir kanojų irklavimo klubas "Koktitas", kodas 300631132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Sarakiškių k., Bijūnų g. 5-6, LT-32139
Pranešimo Nr. 6268017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Vilniaus miesto krepšinio veteranų sporto klubas "NORMA", kodas 293192550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 39, LT-07171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 548

Pranešimo Nr. 6268018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga Metropolito Josyf Veljamyn Rutskij bazilijonų fondas, kodas 126296365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A, LT-01304
Pranešimo Nr. 6268019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Mazgas po mazgo", kodas 305716864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 19-24, LT-56371
Pranešimo Nr. 6268020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Žemės planetos miškai", kodas 304471472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6268021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31
Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-27); Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ Psychological emergency rescue service, kodas 306041462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6268022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Anykščių krepšinio klubas "Veteranas", kodas 154326972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28, LT-29117
Pranešimo Nr. 6268023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos
narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 549

Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Trakininkų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304229437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mitošiūnų k., Miško g. 16, LT-29314
Pranešimo Nr. 6268024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos gyvūnų teisių apsaugos organizacija", kodas 302712138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Velžių k., Ežero g. 5, LT-82218
Pranešimo Nr. 6268025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VŠĮ "Brolių parama", kodas 306036209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 6-31, LT-32109
Pranešimo Nr. 6268026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Skaitmeninė moneta", kodas 305010670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6268027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27).

- - -

Futbolo klubas "KATASTROFA", kodas 301628744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 92-98, LT-06309
Pranešimo Nr. 6268028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl numatomo paramos gavėjo statuso panaikinimo (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga IT MUZIKA, kodas 301525858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 550

Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 3-1, LT-03214
Pranešimo Nr. 6268029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "E-optika", kodas 302667789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 17-17, LT-11205
Pranešimo Nr. 6268030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-16).

- - -

VšĮ Opus 4, kodas 305653894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6268031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-27).

- - -

UAB VASAROS BRIZAS, kodas 303405423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6268032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-27).

- - -

VšĮ Ballena, kodas 305735843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 45-5, LT-09307
Pranešimo Nr. 6268033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Joiner app, UAB, kodas 306337148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 551

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7, LT-12131
Pranešimo Nr. 6268034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Akcininkų sprendimas (2023-11-21).

- - -

UAB "Renartas LT", kodas 304453620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 46-6, LT-91213
Pranešimo Nr. 6268035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2023-11-10).

- - -

healthmedia, UAB, kodas 306390154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26, LT-01130
Pranešimo Nr. 6268036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pažyma (2023-11-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2023-11-21); Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, valdymo įmonės
sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2023-11-21).

- - -

UAB "Vilniaus Gralis", kodas 304096086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6268037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-27).

- - -

T. Červonajos individuali įmonė, kodas 141815454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 22-1, LT-92113
Pranešimo Nr. 6268038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 552

R. Kavunenkienės individuali įmonė, kodas 141234538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 25-11, LT-92301
Pranešimo Nr. 6268039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Pesecko firma "Keterotas", kodas 141391678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 24-43, LT-91172
Pranešimo Nr. 6268040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grugas", kodas 140979970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 20-3, LT-92228
Pranešimo Nr. 6268041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Maksvyčio personalinė įmonė, kodas 152584162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 14-11, LT-00132
Pranešimo Nr. 6268042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BORMITĖ", kodas 142080573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 75-79, LT-94114
Pranešimo Nr. 6268043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAPNORIUS", kodas 152672541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 67, LT-00303
Pranešimo Nr. 6268044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Mikalausko įmonė, kodas 164204956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 79-16, LT-97189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 553

Pranešimo Nr. 6268045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto klubas "Tornado", kodas 193340382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aušros g. 27, LT-42128
Pranešimo Nr. 6268046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NODORA", kodas 164819732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Parko g. 2, LT-40395
Pranešimo Nr. 6268047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Apotheca naturale", kodas 111802458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4, LT-35171
Pranešimo Nr. 6268048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Morkūnienės firmos "TEVA" Panevėžio filialas, kodas 148086444
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 26, LT-35200
Pranešimo Nr. 6268049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Petrikonio parduotuvė "Skaliaras", kodas 147391667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 111A, LT-36209
Pranešimo Nr. 6268050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Sigito Činiko įmonė, kodas 168662374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 9-17, LT-38187
Pranešimo Nr. 6268051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 554

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Liolio ledų gamybos įmonė, kodas 173186293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 21A, LT-42157
Pranešimo Nr. 6268052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ausmantas", kodas 168981361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Karčemos g. 13, LT-37175
Pranešimo Nr. 6268053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Apšegos įmonė, kodas 147125734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 140-37, LT-37376
Pranešimo Nr. 6268054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Povilavičiaus firma, kodas 147647351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 51-12, LT-37134
Pranešimo Nr. 6268055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kniaudiškių g. 85-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148491421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 85, LT-37128
Pranešimo Nr. 6268056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "REKLAMOS FORMA", kodas 148330560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 20B, LT-35169
Pranešimo Nr. 6268057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 555

Arūno Meškausko firma "ARMISTA", kodas 148332383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 65-48, LT-37131
Pranešimo Nr. 6268058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Šilutės Viltis", kodas 177326134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 32A, LT-99168
Pranešimo Nr. 6268059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dalės Kuckailienės įmonė, kodas 152145934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 29-17, LT-66283
Pranešimo Nr. 6268060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "G-group", kodas 302726910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 10-1, LT-44280
Pranešimo Nr. 6268061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-11-23 (2023-11-23).

- - -

Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centras, kodas 188785313
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 11A, LT-08108
Pranešimo Nr. 6268062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ford Escort Klubas, kodas 302412436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 32, LT-47103
Pranešimo Nr. 6268063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 556

Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Zarasų ligoninė, kodas 187900976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 1B, LT-32129
Pranešimo Nr. 6268064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Vlantanos labdaros ir paramos fondas, kodas 306038174
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k., Dvaro g. 1, LT-96173
Pranešimo Nr. 6268065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Širvintų futbolo klubas "Širvintos", kodas 304406706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 11-28, LT-19119
Pranešimo Nr. 6268066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB DSK invest, kodas 305701168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Jovarų g. 16, LT-54341
Pranešimo Nr. 6268067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

Šiaulių robotikos klubas, kodas 304424024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 2-13, LT-78330
Pranešimo Nr. 6268068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-11-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių, vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-23).

- - -

A. Jurčio prekybos įmonė, kodas 164272658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 20-1, LT-97177
Pranešimo Nr. 6268069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos apskrities pramogų mėgėjų klubas "ADMIROLAS", kodas 193428213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 8-17, LT-95238
Pranešimo Nr. 6268070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Stirblytės personalinė įmonė, kodas 152666798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, B. Oškinio g. 8-12, LT-00134
Pranešimo Nr. 6268071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Maciaus prekybos įmonė, kodas 152527713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 17-24, LT-00140
Pranešimo Nr. 6268072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rukšėno žvejybos įmonė, kodas 252547930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-16, LT-00111
Pranešimo Nr. 6268073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alvijada", kodas 125178969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 5-1, LT-00301
Pranešimo Nr. 6268074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ALKSNIUKAS", kodas 142101067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 11, LT-93154
Pranešimo Nr. 6268075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 558

- - -

R. Žekonio individuali įmonė, kodas 149790476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 3-154, LT-62414
Pranešimo Nr. 6268076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODIVITA", kodas 141753426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19, LT-92141
Pranešimo Nr. 6268077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Kvašinsko individuali įmonė, kodas 149902644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 19-110, LT-62417
Pranešimo Nr. 6268078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bertolija", kodas 300145408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 24-22, LT-94192
Pranešimo Nr. 6268079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Šeimos odontologas", kodas 142098571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 7-21, LT-92131
Pranešimo Nr. 6268080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų evangelikų reformatų parapija, kodas 192086550
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Reformatų g. 1, LT-41175
Pranešimo Nr. 6268081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šviesa", kodas 173238637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 559

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 1-16, LT-42131
Pranešimo Nr. 6268082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rokiškio rajono Afganistano karo veteranų sąjunga, kodas 173742975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sąjūdžio a. 1, LT-42136
Pranešimo Nr. 6268083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Greviškio garso įrašų studija "Melodija", kodas 147276063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aldonos g. 7-39, LT-35229
Pranešimo Nr. 6268084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANSVA", kodas 147966534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alyvų g. 58-1, LT-37467
Pranešimo Nr. 6268085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Austrijos uždaroji akcinė bendrovė "OSTERLITA", kodas 110564783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 9, LT-35133
Pranešimo Nr. 6268086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Blinkevičiaus įmonė, kodas 148497260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 20-38, LT-37352
Pranešimo Nr. 6268087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Žižiūno firma "DOLRIKA", kodas 247817790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 23-40, LT-37322
Pranešimo Nr. 6268088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Galinauskienės įmonė, kodas 177387742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 28, LT-99129
Pranešimo Nr. 6268089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "AIDAS", kodas 160326368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 12I, LT-40118
Pranešimo Nr. 6268090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jonyno g. 11 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150167145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 11-1, LT-62363
Pranešimo Nr. 6268091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Darimus", kodas 300090157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 50-1, LT-63347
Pranešimo Nr. 6268092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Balynienės individuali įmonė, kodas 149993672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 13-5, LT-63158
Pranešimo Nr. 6268093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 37, kodas 150031348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 25-54, LT-63408
Pranešimo Nr. 6268094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 561

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų gelmė", kodas 252041370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 12-27, LT-66312
Pranešimo Nr. 6268095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pasvalio rajono vidaus reikalų sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 169282777
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 4-19, LT-39142
Pranešimo Nr. 6268096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Simno miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Drena" Nr.1, kodas 253730870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 18, LT-64307
Pranešimo Nr. 6268097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ingridos Nevulienės įmonė, kodas 152150696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 12-2, LT-66119
Pranešimo Nr. 6268098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendrija "Ežerėnai", kodas 191925597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 25-7, LT-03209
Pranešimo Nr. 6268099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Corona laurea", kodas 135841124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k., Upio al. 7, LT-53401
Pranešimo Nr. 6268100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 562

Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Visuomeninė organizacija Klubas "Aukštutinis kambarys", kodas 150074552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Savanorių g. 8, LT-62142
Pranešimo Nr. 6268101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Automėgėjų klubas "Imadethis", kodas 301815683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Kuosų g. 1, LT-96368
Pranešimo Nr. 6268102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Žemdirbių konsultacijos", kodas 301695636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 83-15, LT-50176
Pranešimo Nr. 6268103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Akcininkų sprendimas (2023-11-24).

- - -

Technikos klubas "7 angaras", kodas 125193729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 12, LT-00132
Pranešimo Nr. 6268104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Pabalių bendruomenė", kodas 302640240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 53, LT-77121
Pranešimo Nr. 6268105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Kad mama didžiuotųsi", kodas 304777736
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 22-7, LT-08110
Pranešimo Nr. 6268106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Du po du", kodas 304064277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Gėlių g. 45, LT-13119
Pranešimo Nr. 6268107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

"Žaliojo Žiedo Draugija", kodas 304139363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6268108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Muzikinių konstruktorių asociacija, kodas 302586344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6268109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Onkologinių ligonių asociacija "Viltis", kodas 304959297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 4-41, LT-70189
Pranešimo Nr. 6268110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Sportinis rezervas, kodas 305608059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 4-1, LT-66167
Pranešimo Nr. 6268111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

NACIONALINĖ ŠOKIO ASOCIACIJA, kodas 302671549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 564

Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 113A, LT-47186
Pranešimo Nr. 6268112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos; paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-27).

- - -

VšĮ "E-forumas", kodas 305705355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Pušų g. 30, LT-21426
Pranešimo Nr. 6268113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Autizmas visam gyvenimui", kodas 304941783
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k., Rozalimo g. 30, LT-83234
Pranešimo Nr. 6268114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Finbalta", kodas 304217488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 12B-1, LT-92354
Pranešimo Nr. 6268115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

Birštono kraštiečių klubas, kodas 301635589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10A, LT-59217
Pranešimo Nr. 6268116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Šakių medžiotojų būrelis, kodas 193330089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Miško g. 2, LT-71106
Pranešimo Nr. 6268117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 565

Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Ignalinos sporto klubas "Vikingas", kodas 193309465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Saulės aklg. 6-3, LT-30101
Pranešimo Nr. 6268118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Panevėžio Altas", kodas 248086630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 9B, LT-35101
Pranešimo Nr. 6268119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės g. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148487490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 4, LT-35201
Pranešimo Nr. 6268120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

H. Rubio įmonė "HERUSTA", kodas 147843389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 34-13, LT-37118
Pranešimo Nr. 6268121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Evgenijaus Rauduvės įmonė, kodas 255295630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Paparčių g. 7, LT-41110
Pranešimo Nr. 6268122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Jurgelevičiaus įmonė, kodas 148410316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 33A-11, LT-35238
Pranešimo Nr. 6268123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 566

- - -

Pilėnų g. 26-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148304067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 26, LT-36239
Pranešimo Nr. 6268124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Lindienės įmonė "Molainė", kodas 247475810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 15-13, LT-37110
Pranešimo Nr. 6268125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDRIKA", kodas 148051482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 89, LT-35295
Pranešimo Nr. 6268126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 32, kodas 150138065
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 32, LT-63345
Pranešimo Nr. 6268127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VJV vaistinė", kodas 149718929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 8-1, LT-63161
Pranešimo Nr. 6268128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Patacko personalinė įmonė, kodas 165193263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 11-34, LT-67126
Pranešimo Nr. 6268129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rigondos Vencienės individuali įmonė, kodas 150128295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 567

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 38-52, LT-63210
Pranešimo Nr. 6268130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Milinavičienės individualios įmonės "Svaida" filialas, kodas 149702743
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 6-25, LT-63200
Pranešimo Nr. 6268131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Bloznelio komercinė įmonė, kodas 184533279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 36-2, LT-65210
Pranešimo Nr. 6268132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija "Išmokime gyventi su vėžio liga", kodas 195740293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1, LT-08406
Pranešimo Nr. 6268133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

AIESEC Lietuva, kodas 190739885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-53, LT-05217
Pranešimo Nr. 6268134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Reivyčių "Ašvos" bendruomenė, kodas 302467169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Užtvankos g. 16, LT-89301
Pranešimo Nr. 6268135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "TRANZITO VERSLAS", kodas 124367333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 568

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 11-1, LT-72253
Pranešimo Nr. 6268136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ Traukos centras, kodas 303465388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Pievų 2-oji g. 11, LT-95405
Pranešimo Nr. 6268137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos Antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių Tauragės rajono organizacija, kodas
191150338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 6, LT-72255
Pranešimo Nr. 6268138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Žuvinto bičiulių klubas, kodas 300128355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Aleknonių k.
Pranešimo Nr. 6268139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Namų ūkių valdytojų asociacija "Linuva", kodas 303460455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6268140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ NEŽUDYK LAIKO LT, kodas 302451058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karvaičių g. 28, LT-06230
Pranešimo Nr. 6268141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 569

- - -

Asociacija "Gabijos šauliai", kodas 304827064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Kūlupio g. 13, LT-89257
Pranešimo Nr. 6268142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

ASOCIACIJA "ULTRAPILOTŲ KLUBAS", kodas 300858596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų g. 10A, LT-10151
Pranešimo Nr. 6268143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Atjautos sala", kodas 305850009
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6268144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "ARTI CONSULTING", kodas 302553458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-38, LT-01134
Pranešimo Nr. 6268145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Klubas ARCUS, kodas 302714317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-136, LT-07182
Pranešimo Nr. 6268146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Meninio ugdymo asociacija "Meno sodas", kodas 303088859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis, Kaštonų g. 32, LT-33224
Pranešimo Nr. 6268147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 570

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kėdainių kinologų klubas, kodas 302327772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 116-41, LT-57366
Pranešimo Nr. 6268148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Kai gerai", kodas 306041366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Nasturtų g. 6, LT-72203
Pranešimo Nr. 6268149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCHINDLER-LIFTAS", kodas 110571062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 4, LT-04326
Pranešimo Nr. 6268150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB "SCHINDLER-LIFTAS" vienintelio akcininko sprendimas. (2023-11-21).

- - -

VšĮ Kraštotyros ir keliautojų klubas, kodas 304830338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-61, LT-06314
Pranešimo Nr. 6268151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Regionų plėtros ir valdymo projektai", kodas 135672311
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 42, LT-45262
Pranešimo Nr. 6268152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Sporto klubas Agromen, kodas 306053233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 571

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Tylos g. 13, LT-38122
Pranešimo Nr. 6268153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-28 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-27).

- - -

Šiaulių sporto klubas "Taurus", kodas 303415905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72B, LT-76283
Pranešimo Nr. 6268154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Dadix", kodas 302841617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 35-55, LT-05104
Pranešimo Nr. 6268155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-24).

- - -

UAB "Garita", kodas 302329257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalumynų g. 4A, LT-76308
Pranešimo Nr. 6268156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robala", kodas 152757372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Lotmiškio g. 1, LT-93123
Pranešimo Nr. 6268157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "APARTAMENTAS", kodas 300009536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 31-35, LT-92108
Pranešimo Nr. 6268158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 572

- - -

Klaipėdos miesto badmintono sporto klubas, kodas 193174341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 2A-4, LT-91131
Pranešimo Nr. 6268159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Jankaus firma "Ela", kodas 152479058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 22-18, LT-00123
Pranešimo Nr. 6268160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anos Ščetininos įmonė, kodas 152764566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 6-20, LT-93121
Pranešimo Nr. 6268161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Urbanavičiaus individuali įmonė, kodas 141232868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 6-50, LT-95182
Pranešimo Nr. 6268162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Steponavičiaus individuali įmonė, kodas 152583637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 4A-25, LT-00304
Pranešimo Nr. 6268163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Klaipėdos antikvariatas, kodas 141539867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 2-1, LT-91248
Pranešimo Nr. 6268164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Palvos viešbutis", kodas 300133815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 573

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 19, LT-93100
Pranešimo Nr. 6268165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Šapokos papuošalų gamybos įmonė, kodas 140300280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 99-6, LT-94116
Pranešimo Nr. 6268166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KLOSTĖ", kodas 142133061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 9-54, LT-91134
Pranešimo Nr. 6268167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTEKA", kodas 147128278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Birutės g. 7, LT-35185
Pranešimo Nr. 6268168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "FINANSŲ IR VADYBOS INSTITUTAS", kodas 302604842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6268169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Kūrybinės raiškos asociacija "Kauno branduma", kodas 302599110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 46A, LT-44488
Pranešimo Nr. 6268170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ biuras "Pactum", kodas 304272050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 574

Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 40-11, LT-63257
Pranešimo Nr. 6268171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Augu vikriai, kodas 306115432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 3-7, LT-51420
Pranešimo Nr. 6268172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB Kondiventa, kodas 302697095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Leliūnų k., Mildos g. 20, LT-33161
Pranešimo Nr. 6268173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-23).

- - -

ZB implants, UAB, kodas 306633631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 21A-1, LT-10312
Pranešimo Nr. 6268174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB "Aksada", kodas 303360889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žibintų g. 5, LT-47296
Pranešimo Nr. 6268175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolo priedas (2023-11-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolo priedas (2023-11-06); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolo priedas (2023-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolo priedas (2023-11-06).

- - -

Visuomeninė organizacija Gergždelių kaimo bendruomenė, kodas 145796859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gergždelių k., Beržų g. 2, LT-81111
Pranešimo Nr. 6268176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB Bearclaw technology, kodas 306635098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6268177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

UAB "Eurada", kodas 305161416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 27, LT-30197
Pranešimo Nr. 6268178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27).

- - -

Spindi well, UAB, kodas 305914814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6268179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-27).

- - -

UAB "Topindia", kodas 304476754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6268180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 576

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

L. Laurinavičienės turistinė-komercinė firma "Eurikos turas", kodas 140306358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 28-50, LT-94146
Pranešimo Nr. 6268181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Čarušnikovo individuali įmonė, kodas 141336137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 3-58, LT-91156
Pranešimo Nr. 6268182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijos Jankuvienės įmonė "SIMRIS", kodas 152561217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 22-18, LT-00123
Pranešimo Nr. 6268183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Pakšto personalinė įmonė, kodas 152671592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 24-16, LT-00123
Pranešimo Nr. 6268184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nijolės Butavičienės prekybos įmonė, kodas 164686050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 41-45, LT-97112
Pranešimo Nr. 6268185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERMUD", kodas 140599676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24, LT-91222
Pranešimo Nr. 6268186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 577

- - -

V. Valukonio individuali įmonė "VIVINGRA", kodas 141522775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Merkio g. 12-7, LT-93231
Pranešimo Nr. 6268187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egrena", kodas 173257228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 66, LT-42129
Pranešimo Nr. 6268188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medžiotojų klubas "Skapagiris", kodas 193038868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 57-4, LT-40116
Pranešimo Nr. 6268189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Milinavičienės įmonė "DUKRANA", kodas 148121315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 38-42, LT-37145
Pranešimo Nr. 6268190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jolantos Briedienės įmonė, kodas 155289690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 24-16, LT-41139
Pranešimo Nr. 6268191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Šarkausko automobilių remonto įmonė, kodas 173028247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 11A-16, LT-42149
Pranešimo Nr. 6268192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vydmantų vidurinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 264680550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 578

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Mokyklos g. 4, LT-97222
Pranešimo Nr. 6268193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Lapėno įmonė, kodas 148275135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių skg. 1, LT-37457
Pranešimo Nr. 6268194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEPSNUVA", kodas 147295220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 18-97, LT-35152
Pranešimo Nr. 6268195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Limanto firma "LIMJUSTA", kodas 148217356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 21-6, LT-35150
Pranešimo Nr. 6268196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Veros Karaliūnienės įmonė, kodas 152168356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 90-21, LT-66145
Pranešimo Nr. 6268197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Druskininkų ėjikų klubas, kodas 193217974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 5-38, LT-66264
Pranešimo Nr. 6268198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kaštonų g. 17 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 250166610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 17, LT-63311
Pranešimo Nr. 6268199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 24, kodas 150060766
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gedimino g. 28, LT-62235
Pranešimo Nr. 6268200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 26, kodas 150065884
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 6-50, LT-63248
Pranešimo Nr. 6268201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų prizmė", kodas 150151917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ramuvos g. 11A, LT-62441
Pranešimo Nr. 6268202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Unera", kodas 152047970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 29-12, LT-66283
Pranešimo Nr. 6268203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Dainava", kodas 284755590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 20-22, LT-65187
Pranešimo Nr. 6268204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilties g. 28, kodas 150008520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 28, LT-63206
Pranešimo Nr. 6268205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 580

- - -

S. Stulpino individuali statybinių konstrukcijų projektavimo įmonė, kodas 149579340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 19-30, LT-63424
Pranešimo Nr. 6268206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Lazdijų miesto seniūnija, kodas 188637713
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1, LT-67106
Pranešimo Nr. 6268207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos šaltalankių augintojų asociacija, kodas 300610864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3, LT-01304
Pranešimo Nr. 6268208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Klaipėdos vandens sporto klubas, kodas 306076196
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lypkių g. 5, LT-96326
Pranešimo Nr. 6268209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Hope and Homes for Families International", kodas 304517717
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6268210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Už Pakruojo sportą", kodas 303070918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 61-9, LT-83131
Pranešimo Nr. 6268211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 581

- - -

Asociacija "Iniciatyvų tinklas", kodas 301114700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-34, LT-09131
Pranešimo Nr. 6268212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "AUTOKLASIKA LT", kodas 302661793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 9, LT-45479
Pranešimo Nr. 6268213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Gyvūnų manija", kodas 304586421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-61, LT-06303
Pranešimo Nr. 6268214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Domus mundi", kodas 306009030
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6268215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ Enterprising Partners, kodas 302980428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-94, LT-04204
Pranešimo Nr. 6268216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Visi už vieną", kodas 304152994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 66A, LT-36229
Pranešimo Nr. 6268217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 582

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILVINA", kodas 141465712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 16-54B, LT-93180
Pranešimo Nr. 6268218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romualdo Benečio įmonės "Lašas" filialas, kodas 152731274
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 11-14, LT-93122
Pranešimo Nr. 6268219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Jarulio įmonė, kodas 126248356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 41-3, LT-00303
Pranešimo Nr. 6268220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Girdzijausko personalinė įmonė, kodas 152623398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 18-22, LT-00152
Pranešimo Nr. 6268221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "NOKVĖJA", kodas 210713370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 25-10, LT-92139
Pranešimo Nr. 6268222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO VYTURYS", kodas 140620031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 19, LT-95146
Pranešimo Nr. 6268223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 583

- - -

UAB "ECOK", kodas 177429216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Eglių g. 6A-13, LT-99176
Pranešimo Nr. 6268224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193136974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemoji g. 1, LT-41172
Pranešimo Nr. 6268225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Kravčenkienės įmonė "Segidima", kodas 173724571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 25-7, LT-42116
Pranešimo Nr. 6268226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Žostauto įmonė, kodas 147612966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bijūnų g. 96, LT-37457
Pranešimo Nr. 6268227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Liberienės įmonė, kodas 148248259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 36-43, LT-37144
Pranešimo Nr. 6268228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Trečioko įmonė, kodas 147542076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 20-28, LT-35133
Pranešimo Nr. 6268229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Kazarino įmonė, kodas 148503966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 584

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 16-25, LT-37324
Pranešimo Nr. 6268230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Maželio veterinarinė įmonė, kodas 173236771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Statybos g. 11, LT-42133
Pranešimo Nr. 6268231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantika", kodas 173112371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jūžintų g. 5, LT-42150
Pranešimo Nr. 6268232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kaminsko įmonė, kodas 248429940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 85-6, LT-37128
Pranešimo Nr. 6268233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autrona", kodas 249970870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 14-5, LT-63141
Pranešimo Nr. 6268234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūlos krantas", kodas 152098228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 19-15, LT-66128
Pranešimo Nr. 6268235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus sporto klubas "Alytis", kodas 191061619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 42-4, LT-63189
Pranešimo Nr. 6268236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Vyšniauskienės individuali įmonė, kodas 150160880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 15-24, LT-63311
Pranešimo Nr. 6268237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Miliaus individuali įmonė, kodas 150101519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 7-14, LT-62336
Pranešimo Nr. 6268238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Čepulio personalinė įmonė "BIOKSAS", kodas 149716910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 7-27, LT-62336
Pranešimo Nr. 6268239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Senkienės firma "ERIDEIVA", kodas 149680581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 62-25, LT-63305
Pranešimo Nr. 6268240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Metalinių garažų eksploatavimo bendrija Nr. 3, kodas 250159950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 15-17, LT-62111
Pranešimo Nr. 6268241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 15, kodas 150031490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 6-85, LT-63200
Pranešimo Nr. 6268242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 586

- - -

R. Žeruolio įmonė, kodas 147048750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 19-19, LT-37114
Pranešimo Nr. 6268243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aido Urmanavičiaus individuali įmonė, kodas 300103761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 6-10, LT-63248
Pranešimo Nr. 6268244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Varėnos teritorinė profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 184833522
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 7, LT-65182
Pranešimo Nr. 6268245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalas", kodas 252011950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ligoninės g. 4, LT-66249
Pranešimo Nr. 6268246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Veisiejų baptistų bendruomenė "Gyvybės kelias", kodas 192071858
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Saulėtekio g. 14, LT-67342
Pranešimo Nr. 6268247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIRBANTĖ", kodas 155306353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-49, LT-03225
Pranešimo Nr. 6268248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 587

UAB "Montaba", kodas 305189910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Ežero g. 39, LT-42102
Pranešimo Nr. 6268249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-27).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6268250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

PANEVĖŽIO JUOZO BALČIKONIO GIMNAZIJOS ALUMNŲ ASOCIACIJA, kodas 302557136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 47, LT-35170
Pranešimo Nr. 6268251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Mosėdžio seniūnijos bendruomenė, kodas 174584599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Kęstučio g. 4, LT-98268
Pranešimo Nr. 6268252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Sporto klubas "Moto Eimantas23", kodas 304783027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 17, LT-82177
Pranešimo Nr. 6268253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Vilniaus trečiojo amžiaus universitetas, kodas 302537863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6268254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 588

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Sporto klubas "BIDŽO", kodas 303026925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Aukštupio g. 19, LT-40104
Pranešimo Nr. 6268255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Šviesos raštas", kodas 236029130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 4A-4, LT-50187
Pranešimo Nr. 6268256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Infokursas", kodas 302316402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 40C-1, LT-93215
Pranešimo Nr. 6268257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos UAB "DANIMEDA", kodas 110760287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 24-35, LT-63102
Pranešimo Nr. 6268258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Takų Takas", kodas 302973501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-44, LT-06135
Pranešimo Nr. 6268259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Tavo Ukmergė", kodas 305309886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 589

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenių g. 59B, LT-20137
Pranešimo Nr. 6268260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Sūduvos tyrimai", kodas 306072116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Atgimimo g. 47, LT-68149
Pranešimo Nr. 6268261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Vairuotojų įgūdžių tobulinimo asociacija, kodas 304428065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2B-1, LT-86136
Pranešimo Nr. 6268262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė
(2023-11-27).

- - -

Kelmės mėgėjų teatro draugija, kodas 193361362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 8-43, LT-86165
Pranešimo Nr. 6268263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "SAAVP", kodas 306057121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 152-9, LT-08207
Pranešimo Nr. 6268264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Įgaliojimas (2023-03-30).

- - -

Viešoji įstaiga Socializacijos ir darbinio mokymo centras, kodas 126040227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 17-7, LT-08231
Pranešimo Nr. 6268265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 590

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Jau", kodas 305241556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyrių Sodų 1-oji g. 23, LT-10153
Pranešimo Nr. 6268266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Pabijočių bendruomenė, kodas 305728998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pabijočių k., Šilo g. 5-1, LT-80163
Pranešimo Nr. 6268267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Angelo mama", kodas 305699190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-62, LT-03133
Pranešimo Nr. 6268268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Luminzet", kodas 306629309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6268269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

Tavo sporto akademija, UAB, kodas 303449430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 51-97, LT-06305
Pranešimo Nr. 6268270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB "Refmartus", kodas 304167544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-4, LT-06326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 591

Pranešimo Nr. 6268271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-27).

- - -

UAB "Yukon Advanced Optics Worldwide", kodas 300149641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C, LT-06326
Pranešimo Nr. 6268272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Valdybos sprendimas (2023-11-23).

- - -

UAB "Ronelda", kodas 304092351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 126, LT-86149
Pranešimo Nr. 6268273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija Uola ir vėjas, kodas 305744372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 2-21, LT-03113
Pranešimo Nr. 6268274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltsigla", kodas 141535655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-11, LT-95222
Pranešimo Nr. 6268275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Montvydo komercinė firma, kodas 140741289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-49, LT-94245
Pranešimo Nr. 6268276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 592

- - -

A. Matukienės individuali įmonė, kodas 149950991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 105C, LT-62146
Pranešimo Nr. 6268277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Druskininkų "Ryto" gimnazijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301526604
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 2, LT-66102
Pranešimo Nr. 6268278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Socialiniai ir ekonominiai projektai", kodas 302583686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-21, LT-03110
Pranešimo Nr. 6268279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Investicijos ir teisė", kodas 302795493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-46, LT-03111
Pranešimo Nr. 6268280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Sporto Klubas "REKLIAI", kodas 302548308
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rėklių g. 3, LT-35292
Pranešimo Nr. 6268281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 162949168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 4, LT-86163
Pranešimo Nr. 6268282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 593

- - -

Eržvilkiškių bendruomenės centras, kodas 300565910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Lenkčių I k., Lenkčių g. 31, LT-74304
Pranešimo Nr. 6268283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VŠĮ Rawdo, kodas 306047732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k., Mokyklos g. 1-6, LT-15214
Pranešimo Nr. 6268284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27); Įgaliojimas (2022-03-24).

- - -

VšĮ Kregždžių lizdas, kodas 306066202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 4-2, LT-14180
Pranešimo Nr. 6268285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VŠĮ Europos švietimo iniciatyva, kodas 306135748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88, LT-09116
Pranešimo Nr. 6268286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Judesio forma", kodas 305083939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6268287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "AGROFONDAS", kodas 300589861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6268288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 594

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-27).

- - -

Asociacija "Mohikanas", kodas 303113700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Babėnų g. 13, LT-57140
Pranešimo Nr. 6268289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl numatomo paramos gavėjo statuso panaikinimo (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Energy for Free", kodas 302305039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-25, LT-01112
Pranešimo Nr. 6268290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Statybos įmonių ir darbuotojų asociacija, kodas 305904058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6268291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos kultūros paveldo organizacija, kodas 195753216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 12-29, LT-02308
Pranešimo Nr. 6268292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

MB "Europergalė", kodas 306361149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6268293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Sprendimas (2023-11-24); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2023-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 595

UAB "AGVYSTA", kodas 300130064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187, LT-02300
Pranešimo Nr. 6268294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKORA", kodas 124688677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 6268295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-27).

- - -

E. Daubario individuali įmonė, kodas 300115991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 82-9, LT-94155
Pranešimo Nr. 6268296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KŽV", kodas 141196742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 18-11, LT-92244
Pranešimo Nr. 6268297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Fiodorovo individuali įmonė, kodas 141263956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laivų skg. 4-9, LT-92112
Pranešimo Nr. 6268298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sumanus", kodas 300001824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 13-1, LT-94240
Pranešimo Nr. 6268299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 596

Alvido Kazlausko įmonė, kodas 152763279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 7-10, LT-93122
Pranešimo Nr. 6268300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medicinos paslaugų firma "ARLAIDA", kodas 141455038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 9-1, LT-95220
Pranešimo Nr. 6268301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ Gargždų dyzelių servisas, kodas 163370971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2C, LT-96155
Pranešimo Nr. 6268302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Damris", kodas 150103712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 1-22, LT-62401
Pranešimo Nr. 6268303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Jurčiukonio įmonė, kodas 148324326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 28-12, LT-37306
Pranešimo Nr. 6268304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINGVOSERVISAS", kodas 147091118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1-2, LT-35176
Pranešimo Nr. 6268305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Indriūno įmonė "Sparnuotė", kodas 247765870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 54, LT-36205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 597

Pranešimo Nr. 6268306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Mejerovo įmonė "Altertransa", kodas 147930666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 21-112, LT-36215
Pranešimo Nr. 6268307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Bartusevičiaus įmonė, kodas 147053217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 44-28, LT-37145
Pranešimo Nr. 6268308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Skaudienės įmonė, kodas 148181636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 3-56, LT-35165
Pranešimo Nr. 6268309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešosios įstaigos Vilniaus Gedimino technikos universiteto Kokybės vadybos centro Panevėžio filialas, kodas
111962893
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 8, LT-35174
Pranešimo Nr. 6268310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaižganto g. 13-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148459174
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vaižganto g. 13, LT-35226
Pranešimo Nr. 6268311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. S. Norvaišų konsultacinė firma, kodas 169225032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 21-7, LT-39148
Pranešimo Nr. 6268312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Andriulaitienės individuali įmonė, kodas 140270823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažoji Smilties g. 2-12, LT-92137
Pranešimo Nr. 6268313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klubas "Kraitė", kodas 169296182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Šermukšnių g. 15-10, LT-39126
Pranešimo Nr. 6268314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Loretos Stankevičienės įmonė, kodas 168601713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 6-10, LT-38176
Pranešimo Nr. 6268315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Jekelevičiaus individuali įmonė, kodas 149976032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 67-5, LT-63151
Pranešimo Nr. 6268316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delvalitas", kodas 150168432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Girininkų g. 9, LT-62126
Pranešimo Nr. 6268317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lauko g. 5, kodas 150076756
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 5-17, LT-62335
Pranešimo Nr. 6268318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 599

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilija", kodas 150065731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 4-6, LT-62344
Pranešimo Nr. 6268319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

D. Stukienės įmonė, kodas 247963610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 28-4, LT-36131
Pranešimo Nr. 6268320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. B. Plausko individuali įmonė, kodas 149863038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 12-11, LT-63416
Pranešimo Nr. 6268321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vydo Kazlo individuali įmonė, kodas 184743516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 26-3, LT-65174
Pranešimo Nr. 6268322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lazdijų rajono sveikuolių klubas, kodas 193373489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1, LT-67106
Pranešimo Nr. 6268323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Lyniko IĮ, kodas 149762683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Technikų g. 1, LT-62258
Pranešimo Nr. 6268324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

International Strategic Committee of Social and Economic Relations, kodas 306027740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 600

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-1, LT-12111
Pranešimo Nr. 6268325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga Jono Meko vizualiųjų menų centras, kodas 300653520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 8, LT-01135
Pranešimo Nr. 6268326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; tarybos.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "NACIONALINIS TEISINGUMO CENTRAS", kodas 301938604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-1, LT-06334
Pranešimo Nr. 6268327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga Irklavimo klubas 8 +, kodas 301694324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17, LT-09237
Pranešimo Nr. 6268328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

GRENDAVĖS BENDRUOMENĖ "ŽIBURYS", kodas 181621941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Grendavės k., Ežero g. 1, LT-21191
Pranešimo Nr. 6268329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Varėnos padalinys, kodas 191687224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 12, LT-65184
Pranešimo Nr. 6268330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 601

- - -

Asociacija "Naujieji Bendoriai", kodas 300573444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 43-25, LT-07137
Pranešimo Nr. 6268331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Vileišių fondas", kodas 302654158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6268332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Sporto ir sveikatingumo klubas "Šaulė", kodas 150102425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 5-2, LT-63239
Pranešimo Nr. 6268333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188639689
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1, LT-67106
Pranešimo Nr. 6268334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Intelektinio Kapitalo Ugdymas", kodas 301618604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 4-5, LT-53237
Pranešimo Nr. 6268335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-27).

- - -

UAB "West Energy Company", kodas 302428885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6268336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-22); Įstatai (2023-11-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2023-11-22).

- - -

UAB "Unstoppable Financial", kodas 306325651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6268337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB "Hardas", kodas 305211221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6268338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB Metasoma, kodas 305572677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k., Beržų g. 7, LT-84262
Pranešimo Nr. 6268339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

A. Stepušaitienės komercinė firma "DARNA", kodas 240776960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 3-13, LT-95197
Pranešimo Nr. 6268340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos turistų klubas "BOČIAI", kodas 141918340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 7-4, LT-92227
Pranešimo Nr. 6268341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Butavičiaus individuali įmonė, kodas 141158460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 603

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 31-4, LT-93168
Pranešimo Nr. 6268342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Mozūro individuali įmonė, kodas 141328756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 22-51, LT-95144
Pranešimo Nr. 6268343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Jakimenko komercinė firma, kodas 240536050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 9-4, LT-95123
Pranešimo Nr. 6268344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Zako žvejybos įmonė, kodas 140611178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 44-61, LT-94138
Pranešimo Nr. 6268345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Inžinierinė konsultacinė firma uždaroji akcinė bendrovė "Etima", kodas 163157261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2C, LT-96155
Pranešimo Nr. 6268346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO BALTAI", kodas 140476182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 4, LT-91248
Pranešimo Nr. 6268347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Tamošausko firma, kodas 140761352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 15-9, LT-92137
Pranešimo Nr. 6268348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Loktevo individuali įmonė, kodas 141738132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 20-2A, LT-92228
Pranešimo Nr. 6268349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB I. Bumblauskienės vaistinė, kodas 152635938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kastyčio g. 37-11, LT-00138
Pranešimo Nr. 6268350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

R. Mažono individuali įmonė, kodas 141622747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-58, LT-95222
Pranešimo Nr. 6268351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laidotva", kodas 300021054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 52-2, LT-41178
Pranešimo Nr. 6268352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų miesto "Liepų" sodininkų bendrija, kodas 190964469
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 26-39, LT-41162
Pranešimo Nr. 6268353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 61a gyvenamojo namo savininkų bendrija "Liepaitė", kodas 155302141
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 61A-7, LT-41150
Pranešimo Nr. 6268354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 605

- - -

Rolando Balčiūno individuali įmonė, kodas 173735781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 92, LT-42136
Pranešimo Nr. 6268355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Laukupė", kodas 173248026
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 9A-36, LT-42143
Pranešimo Nr. 6268356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

S. Garbausko įmonė, kodas 147692065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aldonos g. 5, LT-35229
Pranešimo Nr. 6268357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Joco įmonė, kodas 147538569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 23-1, LT-36209
Pranešimo Nr. 6268358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Neįgaliųjų žmonių centras, kodas 148156953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 43-2, LT-36139
Pranešimo Nr. 6268359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gražinos g. 12-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148457732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gražinos g. 12, LT-35193
Pranešimo Nr. 6268360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Biskio firma "ADIVA", kodas 147471565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 606

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 49, LT-35170
Pranešimo Nr. 6268361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Statybininkų g. 30-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148379319
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 30, LT-37351
Pranešimo Nr. 6268362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų miesto Vėjo g. 11a gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 254896980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 11A-4, LT-41163
Pranešimo Nr. 6268363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "NEPTŪNAS", kodas 165388174
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauko g. 80, LT-40108
Pranešimo Nr. 6268364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Proviantas", kodas 147770674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 24-7, LT-37143
Pranešimo Nr. 6268365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Zuozienės įmonė, kodas 148180349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 36, LT-35118
Pranešimo Nr. 6268366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Vaivados įmonė, kodas 147269599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 25-9, LT-37120
Pranešimo Nr. 6268367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Viljosinda", kodas 147841032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 57-27, LT-35187
Pranešimo Nr. 6268368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis, kodas 190042135
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Aukštaičių a. 11, LT-40406
Pranešimo Nr. 6268369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Dronseikos įmonė, kodas 147771819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 66-33, LT-37149
Pranešimo Nr. 6268370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Ramonienės individuali įmonė, kodas 141643684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 20-27, LT-94270
Pranešimo Nr. 6268371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUŠRIJA", kodas 148233556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 55-2, LT-37134
Pranešimo Nr. 6268372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 16, kodas 150031914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 12-7, LT-62326
Pranešimo Nr. 6268373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 608

- - -

Virginijaus Keršio įmonė, kodas 152128251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 3-23, LT-66264
Pranešimo Nr. 6268374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jazminų g. 40, kodas 150007233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 40-17, LT-63189
Pranešimo Nr. 6268375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Zitos Pipirienės individuali įmonė, kodas 150123558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 52-36, LT-63426
Pranešimo Nr. 6268376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nijolės Kundrotienės individuali įmonė, kodas 249872230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seinų g. 5, LT-62163
Pranešimo Nr. 6268377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pumikas", kodas 169290158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Savanorių g. 4, LT-39258
Pranešimo Nr. 6268378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Maurida", kodas 150092041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 11-24, LT-63312
Pranešimo Nr. 6268379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės rajono Užugirio kaimo bendruomenė, kodas 183249831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 609

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Lėno k., Lėno g. 41, LT-20332
Pranešimo Nr. 6268380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Elektrėnų dailiojo čiuožimo klubas "SVAJA", kodas 181613460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 16-26, LT-26114
Pranešimo Nr. 6268381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Luokės medžiotojų būrelis, kodas 302456685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Petraičių k. 3, LT-88239
Pranešimo Nr. 6268382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Ansamblis Nemunas", kodas 302989480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 8-1, LT-44215
Pranešimo Nr. 6268383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "DTI Management", kodas 302639373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Rapolionio g. 18, LT-06230
Pranešimo Nr. 6268384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Lietuvos jaunųjų bitininkų asociacija "Gintarinis spiečius", kodas 304834411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 53, LT-81491
Pranešimo Nr. 6268385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 610

- - -

Rusijos piliečių asociacija Klaipėdoje, kodas 300089735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 96-9, LT-94157
Pranešimo Nr. 6268386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Intelektualiosios mankštos asociacija, kodas 303150969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 224-29, LT-50320
Pranešimo Nr. 6268387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Karvelis, kodas 306071181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Pavasario g. 11, LT-13263
Pranešimo Nr. 6268388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "ISM sporto komitetas", kodas 303035600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18, LT-44254
Pranešimo Nr. 6268389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Meno genas", kodas 303138447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-427, LT-03202
Pranešimo Nr. 6268390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ Sporto ir sveikatingumo projektai, kodas 305540793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Alanto g. 29D, LT-36249
Pranešimo Nr. 6268391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 611

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "RNDV paramos fondas", kodas 306026396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Anglų g. 4, LT-92359
Pranešimo Nr. 6268392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Asociacija Melkio Moterų Kūrybos Namai, kodas 305917550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Daučionių k. 7, LT-14245
Pranešimo Nr. 6268393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Žūklės klubas "Tautinė Metodo Komanda", kodas 306165403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 7-oji g. 19-1, LT-02216
Pranešimo Nr. 6268394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "LENDVERA", kodas 300026628
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-45, LT-05109
Pranešimo Nr. 6268395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Sporto klubas "Molėtai", kodas 193302862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 9, LT-33112
Pranešimo Nr. 6268396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl numatomo paramos gavėjo statuso panaikinimo (2023-11-27).

- - -

Žirginio sporto klubas "Utenos žirgynas", kodas 303406863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Liepų g. 31, LT-28126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 612

Pranešimo Nr. 6268397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Help & Support for Ukraine", kodas 306147622
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6268398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Šidama", kodas 306437586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6268399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

A. Stočkienės individuali įmonė, kodas 173218759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 12-18, LT-42130
Pranešimo Nr. 6268400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Eglė", kodas 160191810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 16, LT-40117
Pranešimo Nr. 6268401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vaitkevičienės įmonė, kodas 147835321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 60-3, LT-37147
Pranešimo Nr. 6268402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Savickienės firma "MAŽASIS PUNTUKAS", kodas 247114710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 2, LT-35199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 613

Pranešimo Nr. 6268403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 148288353
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 27C, LT-37120
Pranešimo Nr. 6268404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos visuomenės sveikatos centro Šilutės filialo sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga,
kodas 177395319
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tulpių g. 10, LT-99185
Pranešimo Nr. 6268405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kasperavičiaus įmonė, kodas 147348438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 21-13, LT-36247
Pranešimo Nr. 6268406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Borodinienės firma "JUBA", kodas 248127340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 17-19, LT-36244
Pranešimo Nr. 6268407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namų savininkų bendrija "VIKIS", kodas 184845072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 5-23, LT-65163
Pranešimo Nr. 6268408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

L. Sinkevičienės individuali įmonė, kodas 165209714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 4-2, LT-67106
Pranešimo Nr. 6268409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimos Janulevičienės įmonė, kodas 152107652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 12-14, LT-66168
Pranešimo Nr. 6268410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Palangos vėtra" Druskininkų filialas, kodas 152171142
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 43, LT-66120
Pranešimo Nr. 6268411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Egidijaus Jurkevičiaus įmonė, kodas 165176495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dariaus ir Girėno g. 4, LT-67103
Pranešimo Nr. 6268412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-30).

- - -

Lazdijų miesto seniūnijos bendruomenės komitetas, kodas 165247572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1, LT-67106
Pranešimo Nr. 6268413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 22, kodas 150011317
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 22, LT-63141
Pranešimo Nr. 6268414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Alytaus autoklubo įmonė, kodas 149568326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 21-18, LT-63409
Pranešimo Nr. 6268415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 615

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Avilys", kodas 252151450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 8, LT-66311
Pranešimo Nr. 6268416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Česlovas ir kompanija", kodas 149696614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 14A, LT-63350
Pranešimo Nr. 6268417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "JAUNIEMS", kodas 300121784
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 57-11, LT-11331
Pranešimo Nr. 6268418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA STUDIJŲ UŽSIENYJE INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 125452733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3, LT-01131
Pranešimo Nr. 6268419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Credibell", kodas 302461789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 39-79, LT-85318
Pranešimo Nr. 6268420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Asociacija "RC-Cars", kodas 301694865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 8-1
Pranešimo Nr. 6268421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 616

- - -

Humanizmo labdaros ir paramos fondas, kodas 302305612
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02188
Pranešimo Nr. 6268422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Palangos miesto globos namai, kodas 193265983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 74-3, LT-00163
Pranešimo Nr. 6268423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-22).

- - -

LDK pajėgų paramos fondas, kodas 303272357
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Liepų g. 1-7, LT-32305
Pranešimo Nr. 6268424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Svajonių mokykla, kodas 305837613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 81, LT-46420
Pranešimo Nr. 6268425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

VšĮ Pramogos Euras, kodas 302794338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6268426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "REGIONINĖS PLĖTROS IR APLINKOSAUGOS GRUPĖ", kodas 225508670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 9-7, LT-06228
Pranešimo Nr. 6268427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 617

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Juodupės krepšinio klubas, kodas 304133054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Liepų g. 11-8, LT-42463
Pranešimo Nr. 6268428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-24).

- - -

Asociacija "Vilniaus rajono Avižienių bendruomenė", kodas 303344949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sodų g. 42, LT-14185
Pranešimo Nr. 6268429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Šalčininkų rajono baltarusių kultūros centras, kodas 193214145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 48, LT-17116
Pranešimo Nr. 6268430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "DAJA DECOR", kodas 302469608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6C, LT-04310
Pranešimo Nr. 6268431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Vorulis", kodas 300026941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 13, LT-46348
Pranešimo Nr. 6268432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvių Esperanto Jaunimo Organizacija, kodas 306141758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 170-42, LT-45299
Pranešimo Nr. 6268433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos gamtos išteklių asociacija, kodas 305722479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernatonių g. 6A-1, LT-47267
Pranešimo Nr. 6268434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Švedijos aukštųjų ekonomikos mokyklų absolventų asociacija, kodas 300014743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7-26, LT-01139
Pranešimo Nr. 6268435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija Vilniaus krašto verbų pynėjos, kodas 305682337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Karmazinų k. 5, LT-14232
Pranešimo Nr. 6268436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Turizmas Lietuvoje", kodas 303134979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 14L, LT-14192
Pranešimo Nr. 6268437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

Asociacija "Grūduvos melioracija", kodas 302567116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Mokyklos g. 2, LT-71372
Pranešimo Nr. 6268438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

MB Vaižganto trys, kodas 306163384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 619

Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 3-1, LT-44221
Pranešimo Nr. 6268439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Sprendimas (2023-11-27).

- - -

Lietuvos respublikiniai būsto valdymo ir priežiūros rūmai, kodas 300066829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 11A, LT-01141
Pranešimo Nr. 6268440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-13);
Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-13); Įgaliojimas (2023-11-13).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Coliukė", kodas 190015444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 298, LT-11114
Pranešimo Nr. 6268441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žalieji miškai UAB, kodas 306391263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6268442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Skalda", kodas 177488620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 4, LT-99175
Pranešimo Nr. 6268443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Čistienės įmonė, kodas 177194469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 72-56, LT-94153
Pranešimo Nr. 6268444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 620

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRMAZGĖ", kodas 141748055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 4-19, LT-94168
Pranešimo Nr. 6268445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Žeimienės individuali įmonė, kodas 140974286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 2-13, LT-92134
Pranešimo Nr. 6268446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Baužio komercinė-ūkinė įmonė, kodas 263919150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 27-44, LT-94280
Pranešimo Nr. 6268447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

A. Petrauskio personalinė įmonė, kodas 152576639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 9-7, LT-00141
Pranešimo Nr. 6268448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Servos individuali įmonė, kodas 141571886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-111, LT-93212
Pranešimo Nr. 6268449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija "Puriena", kodas 163671412
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 28, LT-96132
Pranešimo Nr. 6268450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Medžiotojų klubas "Miškininkas", kodas 191742311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 27, LT-97111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 621

Pranešimo Nr. 6268451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ANIJA", kodas 149730874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 6D, LT-62154
Pranešimo Nr. 6268452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUKŠTO SLĖGIO HIDRAULINĖS SISTEMOS", kodas 142009170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 92-6, LT-92295
Pranešimo Nr. 6268453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos lenkų sąjungos filialas ŠILUTĖS RAJONO SKYRIUS, kodas 301005537
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 9-6, LT-99181
Pranešimo Nr. 6268454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Karazijos įmonė, kodas 164823620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kapų g. 64-40, LT-40113
Pranešimo Nr. 6268455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB įmonių reorganizavimo biuro Rokiškio filialas, kodas 173742256
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 92, LT-42136
Pranešimo Nr. 6268456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rokiškio stačiatikių Šv. Aleksandro Nevskio parapija, kodas 192075155
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Gedimino g. 15, LT-42133
Pranešimo Nr. 6268457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 622

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Žvybo įmonė, kodas 148252332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Audėjų g. 6-210, LT-35258
Pranešimo Nr. 6268458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Prunskaus įmonė, kodas 148110596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 57-14, LT-35112
Pranešimo Nr. 6268459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUTREMAS", kodas 148142829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 1-13, LT-35166
Pranešimo Nr. 6268460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

83-ioji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135318152
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 40, LT-50347
Pranešimo Nr. 6262722

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Šiaurės namelis", kodas 303309243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6268461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Bučkis ir bandelė", kodas 305570053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakalnės g. 19, LT-21377
Pranešimo Nr. 6268462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

"Valona", UAB, kodas 304228997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6268463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Mendesa", kodas 305588813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6268464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "GROSVIL", kodas 111509373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30, LT-02241
Pranešimo Nr. 6258344

Išregistravimo data: 2023-11-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TINLU ELONO-TECHN", kodas 111509569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 34-21, LT-10317
Pranešimo Nr. 6258345

Išregistravimo data: 2023-11-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILEGAARD INTERNATIONAL VILNIUS", kodas 111522997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37, LT-09109
Pranešimo Nr. 6258346

Išregistravimo data: 2023-11-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLDMAN EAST", kodas 111583167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-3, LT-08211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 624

Pranešimo Nr. 6258347

Išregistravimo data: 2023-11-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANG SHAN", kodas 111653295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-33, LT-02180
Pranešimo Nr. 6258348

Išregistravimo data: 2023-11-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MTN GROUP", kodas 111703054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 123B, LT-02241
Pranešimo Nr. 6258349

Išregistravimo data: 2023-11-27.

- - -

UAB "Grožio misterija", kodas 126151366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6258350

Išregistravimo data: 2023-11-27.

- - -

E. Sakalausko individuali įmonė, kodas 141078181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nėgių g. 3-1
Pranešimo Nr. 6258351

Išregistravimo data: 2023-11-27.

- - -

V. Najulio veterinarinė ambulatorija, kodas 180223646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Patumšalių k.
Pranešimo Nr. 6258352

Išregistravimo data: 2023-11-27.

- - -

UAB FINAUGA, kodas 302490634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 25, LT-44296
Pranešimo Nr. 6258353

Išregistravimo data: 2023-11-27.

- - -

UAB "RAZUMA LOGISTICS", kodas 302545244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 21A, LT-47271
Pranešimo Nr. 6264854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 625

Išregistravimo data: 2023-11-27.

- - -

UAB "Vapor LT", kodas 303203012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6264855

Išregistravimo data: 2023-11-27.

- - -

UAB "Sirenta", kodas 303225382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6264856

Išregistravimo data: 2023-11-27.

- - -

UAB CETRA LT, kodas 302598802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6264857

Išregistravimo data: 2023-11-27.

- - -

UAB "Kapitalo spektras", kodas 303354719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23, LT-44313
Pranešimo Nr. 6264858

Išregistravimo data: 2023-11-27.

- - -

UAB "Junida", kodas 303387936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 47-1, LT-49398
Pranešimo Nr. 6264859

Išregistravimo data: 2023-11-27.

- - -

UAB "RINTIS E", kodas 302920281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522, LT-03106
Pranešimo Nr. 6264860

Išregistravimo data: 2023-11-27.

- - -

UAB "Geležinė lapė", kodas 304408290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6264861

Išregistravimo data: 2023-11-27.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-332 Puslapis 626

- - -

MB "Aukščio efektas", kodas 304492687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6264862

Išregistravimo data: 2023-11-27.

- - -

MB "Skubios paslaugos", kodas 304909821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6264863

Išregistravimo data: 2023-11-27.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


